
    

  Stránka 1 z 18 

 

Smlouva o dílo 

číslo Objednatele: NPÚ- 450/88409/2024 

KLVZ-450/79/2024 

číslo Zhotovitele: 2024/10 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „Smlouva“) 
 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333 

se sídlem Valdštejnské náměstí  162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

zastoupen: Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem ÚPS v Kroměříži, Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu 500005-60039011/0710  

zástupce pro věcná jednání:  

 

Doručovací adresa: 

Doručovací adresa: 

NPÚ, Územní památková správa v Kroměříži 
adresa: Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Společnost pro obnovu SZ Valtice 

Vedoucí společník: ARCHATT s.r.o. 
se sídlem: Branky 291/16, 664 49 Ostopovice 

IČO: 46960180; DIČ: CZ46960180 

zastoupená: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6214 

Bankovní spojení:  

 

Společník: MALANG s.r.o. 

se sídlem: Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 27720993; DIČ: CZ 27720993 

zastoupená: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54490 

s podílem 50 % každý 

 

zástupce pro věcná jednání:  

        (dále jen „Zástupce Zhotovitele“) 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Preambule 

1. Tato Smlouva je uzavřena podle podmínek výzvy č. 52 Integrovaného regionálního operačního programu – 

Památky, Priority 4 Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací infrastruktury 
a rozvoj kulturního dědictví, specifického cíle 4.4 Posilování úlohy kultury a udržitelného cestovního ruchu 
v hospodářském rozvoji, sociálním začleňování a sociálních inovacích, číslo projektu 
CZ.06.04.04/00/22_052/0002738 a na základě výsledku zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). Veřejná zakázka je zveřejněná prostřednictvím elektronického systému NEN č. 
N006/24/V00018584 a pod názvem: SZ Valtice – obnova západního předzámčí SO01 (dále jen „Veřejná 
zakázka“). 

2. Smlouvou se rozumí tato Smlouva o dílo, Technické zadání a veškeré další přílohy, které jsou uvedené jako 
přílohy Smlouvy o dílo. 



    

  Stránka 2 z 18 

3. Účelem této Smlouvy je řádná a včasná realizace všech stavebních prací, služeb a dodávek, jejichž zhotovení 
je předmětem této Smlouvy.   

4. Cílem obnovy je objekt koníren, průjezdu mezi konírnami a křížová věž. V rámci španělské konírny dojde 
pouze k vyspravení střešní krytiny, která bude dotčena výstavbou lešení. Obnova se dotýká stávajících fasád 
koníren (východní a jižní fasády), fasády průjezdu mezi konírnami a fasády křížové věže. Dále dojde v celém 
řešeném objektu k repasi oken, dveří a obnově štukatérských a kamenných prvků, obnově vnitřních povrchů 
a tepelnému ošetření mansardové konstrukce nad konírnami. Obnova vnitřních povrchu se netýká pouze 
pravé části konírny, kde je nyní prodejní galerie. Zde dojde pouze k zapravení praskliny v interiérových 
omítkách provedením helikální výztuže společně se zapravením omítky. Dále dojde k obnově stávající 
střechy věže včetně krovů, odstranění statických poruch věže, obnově stávajících vnitřních povrchu stěn 
věže, podlah věže a obnova stávajících sociálních zařízení. V rámci dokumentace je také řešeno odstranění 
havarijního stavu stávající kanalizace a doplnění nové elektroinstalace, zdravotechniky a kanalizační 
přípojky. Obnovou bude vybudován nový výtahu v prostoru průchodu mezi konírnami. Součásti obnovy je 
také restaurování kamenných prvků, zejména ostění a kašen a restaurování štukových uměleckořemeslných 
děl. 

5. Strany musí při realizaci Veřejné zakázky jednat poctivě a s řádnou odbornou péčí, s potřebnou znalostí a 
pečlivostí. Strany musí vzájemně v dobré víře spolupracovat a poskytnout si maximální součinnost k 
dosažení účelu této Smlouvy. Řádnou odbornou péčí je provádění činnosti způsobem odborným, 
pečlivým, poctivým a na základě potřebných znalostí a schopností, které lze očekávat od osoby se 
zkušenostmi na zakázce obdobného rozsahu, povahy a složitosti (dále jen „Řádná odborná péče“). 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel je povinen pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo s názvem „SZ Valtice – 

obnova západního předzámčí SO01.“ zahrnující stavební práce, dodávky a služby a restaurování (dále 
jen „Dílo“ nebo „Stavba“) podrobněji specifikované v dalších částech této Smlouvy, zejména 

- v Příloze č. 1: Rozpočet - oceněný soupis stavebních prací, služeb a dodávek, 
- v Technickém zadání, tj.  

 v projektové dokumentaci „SZ VALTICE, ZÁPADNÍ PŘEDZÁMČÍ – DOKONČENÍ OBNOVY_SO01 
ve znění REVIZE 1_DOPLNĚNÍ R1“, zpracované  (IČ 08387427), Masná 
229/34, 602 00 Brno, únor 2023 

 závazného stanoviska orgánu památkové péče Krajského úřadu Jihomoravského kraje, č. j. 
JMK 130415/2020 ze dne 18.9.2020; 

 závazného stanoviska orgánu památkové péče Krajského úřadu Jihomoravského kraje, č. j. 
JMK 82067/2023 ze dne 31.5.2023; 

 souhlasem s provedení ohlášení stavebního záměru vydaného Městským úřadem Valtice, č. j. 
VAL-4284/2020; 

 Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby SZ Valtice, západní předzámčí – dokončení obnovy, 
revize R1 pod č. VAL-2878/2023 ze dne 13.6.2023.; 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s obsahem Technického zadání, které tvořilo přílohu 
zadávací dokumentace k Veřejné zakázce. 

1.2. Nedílnou součástí plnění dle této Smlouvy je 

- provedení stavebních prací, dodávek a služeb  
- provedení odborných restaurátorských prací (dále také samostatně jako „Restaurování“), dle 

restaurátorských záměrů, které jsou součástí Technického zadání včetně zpracování závěrečné 
restaurátorské zprávy v rozsahu podle § 10 odst. 4 vyhlášky č. 66/1988 Sb., o provedení zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči 

- vypracování dokumentů, které budou součástí žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí dle ust. 
§ 232 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona (dále jen „stavební zákon“), tj.: 

- zapracování a vyznačení odchylek do dokumentace pro povolení stavby v souladu s ust. § 232 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona, došlo-li k nepodstatné odchylce oproti ověřené projektové 
dokumentaci, popřípadě zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, včetně její 
geodetické části, došlo-li k podstatné odchylce od dokumentace pro povolení stavby (ev. 
projektové dokumentace vydané dle dřívějších právních předpisů),  

vše ve třech vyhotoveních v listinné podobě a jednou v elektronické podobě na CD nebo na 
flash disku. 

1.3. Objednatel je povinen převzít dokončené Dílo ve smyslu čl. 4.6. Smlouvy a zaplatit za něj Smluvní cenu 

uvedenou v této Smlouvě. 



    

  Stránka 3 z 18 

1.4. Místem provedení Díla je: objekt západního předzámčí čp. 1 na adrese: Zámek 1, Valtice (dále 
označováno jako „Objekt“). Staveništěm se rozumí místo určené Smlouvou pro provádění Díla 
specifikované blíže Technickým zadáním (dále jen „Staveniště“). 

1.5. Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo je realizované na nemovité národní kulturní památce a je povinen se 
u této stavby řídit zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 

2. Podmínky provádění Díla  
2.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu specifikovaném ve Smlouvě a odstranit případné vady nebo 

nedodělky Díla.  
2.2. Objednatel se zavazuje, že nejpozději při předání Staveniště předá Zhotoviteli příslušná vyjádření, 

závazná stanoviska nebo rozhodnutí dotčených orgánů, povolení stavby (záměru) stavebního úřadu, 
včetně všech podkladů, které jsou nezbytné pro provádění Díla, pokud je již Zhotovitel neměl k dispozici 

v rámci zadávacího řízení k Veřejné zakázce. V případě, že smluvní strana zjistí při provádění Díla rozpor 

mezi jednotlivými přílohami Smlouvy, je povinna na tento rozpor druhou smluvní stranu neprodleně 
upozornit s tím, že vyžádá-li si tato skutečnost nutnost změny Smlouvy nebo jejích příloh budou strany 
postupovat v souladu s čl. 8 Smlouvy. 

2.3. Zhotovitel musí dodat veškeré výstupy specifikované ve Smlouvě nebo Technickém zadání a zajistit 

veškerý personál Zhotovitele, věci určené pro Dílo, spotřební materiál, jiné věci a služby, ať už dočasné 
nebo trvalé povahy, potřebné pro provedení Díla a odstranění všech vad. 

2.4. Postupy výstavby, jejich přiměřenost a bezpečnost, a načasování všech činností nezbytných 
pro dokončení a předání Díla jsou odpovědností a rizikem Zhotovitele. 

2.5. Zhotovitel je při provádění Díla povinen: 
- postupovat v souladu s touto Smlouvou, s Řádnou odbornou péčí, v souladu s právními předpisy, 

technickými normami, požadavky na výstavbu, v souladu s veřejnoprávními rozhodnutími, 
zejména s rozhodnutím stavebního úřadu, s ověřenou projektovou dokumentací nebo 
dokumentací pro povolení záměru (ev. dokumentací pro stavební povolení), jakož i pokyny 
Zástupce objednatele, případně pokyny jeho pověřených osob, osoby technického dozoru 
stavebníka („TDS“) nebo koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci („BOZP“), 

- spolupracovat s koordinátorem BOZP, spolupracovat při zhotovení plánu bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na Staveništi, spolupracovat s osobou vykonávající TDS a umožnit podmínky pro 
výkon funkce autorského dozoru projektanta a TDS a činnosti koordinátora BOZP, 

- učinit veškerá podání, zaplatit všechny související poplatky a získat veškeré licence požadované 
příslušnými právními předpisy, veřejnoprávními rozhodnutími a touto Smlouvou ve vztahu k 
provedení Díla, nejsou-li již obsaženy v Technickém zadání,  

- zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce 
vyplývajících z právních předpisů; Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu 
personálu Zhotovitele v prostoru Staveniště a zajistí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů, 

- zajistit, aby práce na Stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly 
pouze osoby, které jsou držiteli takového oprávnění, 

- průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění Díla, tak aby byly zachyceny a 

dokumentovány všechny postupy provádění Díla, zejména před zakrytím nebo překrytím 
stavebních prvků, a to minimálně 1x měsíčně, v období, kdy jsou prováděny práce na Díle; 
Zástupce objednatele je oprávněn v odůvodněných případech požádat o častější provedení 
fotodokumentace; fotodokumentaci (chronologicky seřazenou a věcně popsanou) Zhotovitel 

předá Objednateli na CD/DVD/USB disku při předání Díla, 

- k součinnosti na kolaudačním řízení Díla a v určených termínech odstranit případné vady nebo 

nedodělky uvedené v kolaudačním rozhodnutí, které jsou přičitatelné Zhotoviteli. 

2.6. Zhotovitel je dále povinen k: 

- dodržení požadavků na výstavbu, popřípadě technických předpisů a technických norem, které 
souvisí s vlastním prováděním Stavby, 

- zajištění všech nezbytných atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla, péče o nepředané objekty a 

konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd., 



    

  Stránka 4 z 18 

- předání technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů, předepsaných 
ochranných a bezpečnostních pomůcek a záručních listů v českém jazyce, 

- k předání průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů a 
dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou 
vyhotoveních,  

- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a revizí veškerých elektrických 
zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 

- k vypracování a předání dodavatelské výrobní, dílenské, výrobně - technické a montážní 
dokumentace opatřená razítkem a podpisem osoby, která dokumentaci vyhotovila. 

2.7. Zhotovitel je dále povinen ve vztahu ke Staveništi zejména: 

- zajistit vytyčení prostorové polohy Stavby v souladu s ověřenou projektovou dokumentací nebo 

dokumentací pro povolení záměru (ev. dokumentací pro stavební povolení) a dokumentací pro 
provádění stavby, 

- před zahájením Díla umístit na viditelném místě u vstupu na Staveniště štítek obsahující 
identifikační údaje o Stavbě a ponechat jej tam až do dokončení Stavby, popřípadě do vydání 
kolaudačního rozhodnutí,  

- zajistit, aby na Staveništi byla k dispozici projektová dokumentace pro provádění stavby, a 
všechny doklady týkající se prováděné Stavby, popřípadě jejich kopie, 

- zajistit vybudování, provoz a údržbu kompletního zařízení Staveniště, jeho požární ochranu, 

ekologickou ochranu, zajištění případných dalších potřebných ploch, zajištění skládek a 
meziskládek, odvoz, uložení a likvidace odpadů a přebytečných hmot, zabezpečení příslušných 
povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště včetně úhrady poplatků, 

- dbát o bezpečnost všech osob, které se oprávněně nachází na Staveništi, a vynaložit přiměřené 
úsilí k tomu, aby se zabránilo ohrožení těchto osob; 

- zabezpečit Staveniště a plochy s ním související tak, aby zabránil jakémukoliv nebezpečí a škodě 
způsobené na zdraví a majetku státu nebo třetích osob vzhledem k tomu, že dílo bude 
realizováno za plného návštěvnického provozu; 

- zajistit ochranu Díla až do jeho dokončení a převzetí, není-li splnění této povinnosti vyloučeno 
povahou Díla; 

- zajistit staveništní přípojné body energií, zřídit podružné odběrné místo pro jejich měření, zajistit 
úhradu těchto energií, dále zajistit vybudování, provoz, údržbu a likvidaci staveništních přípojek; 
Úhrada energií bude vyúčtována Objednatelem k 31.12. běžného roku a dále po předání díla v 
cenách podle vyúčtování poskytovatelem energií samostatnou fakturou vystavenou 
Objednatelem se splatností 21 dnů ode dne jejího odeslání; 

- provést pasport cest a dalších komunikací, které budou dotčeny pohybem mechanizace a uvést je 
před předáním díla do původního stavu; 

- zajistit vytýčení inženýrských sítí na Staveništi, geometrické a geodetické zaměření stavby, není-li 
splnění této povinnosti vyloučeno povahou Díla, 

- zajistit pravidelný úklid Staveniště a jeho okolí, a to denně vzhledem k tomu, že Dílo bude 
realizováno za plného návštěvnického provozu; 

- přijmout veškerá opatření k ochraně všech složek životního prostředí, která lze po Zhotoviteli 

rozumně požadovat; na stavbu budou využity materiály a technologie, které svým skladováním, 
přípravou a užíváním nijak škodlivě neovlivňují životní prostředí. Veškeré realizační práce budou 
prováděny tak, aby co nejvíce omezily nepříznivé vlivy prašnosti a hluku na okolí; 

- uvedení veškerých Zhotovitelem dotčených ploch, objektů a zařízení do stavu tak, jak mu to 

ukládá projektová dokumentace pro výběr Zhotovitele stavby, popř. do původního stavu se 

zohledněním stavebních prací, které jsou prováděny dle této Smlouvy, a po dokončení Díla 
předání dotčených ploch, objektů a zařízení zpět vlastníkům nebo provozovatelům písemným 
dokladem; 

- zajistit celkový úklid Staveniště a okolí před předáním a převzetím Díla, který bude zahrnovat 
kompletní úklid a vyčištění Staveniště a okolí, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité 
užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. 

2.8. Zhotovitel není oprávněn požadovat po Objednateli kompenzační nárok (zejména nárok na prodloužení 
Doby pro dokončení Díla, nárok na navýšení Smluvní ceny nebo nárok na úhradu jiných nákladů) vzniklý 



    

  Stránka 5 z 18 

v souvislosti s okolnostmi či skutečnostmi v místě provádění Díla nebo jeho bezprostředním okolí, 
s nimiž se měl Zhotovitel možnost před zahájením provádění Díla dostatečně seznámit a neučinil tak.  

2.9. Zhotovitel je v plné míře odpovědný za škody nebo vady plnění způsobené Objednateli nebo třetím 
stranám svojí činností nebo činností jiných osob, které k plnění podle této smlouvy použil. Skutečnost, že 
tyto škody byly nahrazeny, Zhotovitel prokáže při předání Díla písemnými doklady potvrzenými 
odpovědnými zástupci dotčených třetích stran.  
 

3. Kontrola provádění Díla 

3.1. Zástupce objednatele, osoba vykonávající TDS a koordinátor BOZP může kontrolovat provádění Díla. 
Zhotovitel musí bez zbytečného odkladu tuto kontrolu umožnit, poskytnout Zástupci objednatele při 
provádění kontroly nezbytnou součinnost a seznámit Zástupce objednatele s postupem provádění Díla. 

3.2. Zhotovitel musí Zástupce objednatele vyzvat ke kontrole vždy před tím, než budou při dalším postupu 
provádění Díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými již provedené části Díla nebo jiné výsledky 
provádění Díla. Výzva musí být učiněna Zhotovitelem alespoň 2 pracovní dny přede dnem provedení 
kontroly, nebude-li mezi Zástupcem objednatele a Zástupcem zhotovitele dohodnuto jinak. 

3.3. Pokud Zhotovitel nesplní povinnost podle předchozího odstavce, může Zástupce objednatele 
v přiměřené lhůtě požadovat, aby části Díla či jiné výsledky provádění Díla, které byly zakryty nebo se 
staly nepřístupnými, byly odkryty či zpřístupněny, popřípadě aby bylo jinak zjištěno, že byly provedeny 
řádně. Veškeré náklady obou stran, které tímto vzniknou, nese Zhotovitel. 

3.4. Pokud se Zástupce objednatele nedostaví ke kontrole přes to, že Zhotovitel řádně splní veškeré 
stanovené povinnosti, je Zhotovitel povinen pořídit detailní fotodokumentaci provedené části Díla či 
jiných výsledků provádění Díla a poté může tyto zakrýt, popřípadě jinak znepřístupnit. 

3.5. O výsledku kontroly, při které Zástupce objednatele zjistí, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, musí 
strany vyhotovit zápis s uvedením způsobu nápravy a lhůty k jejímu provedení. 

3.6. Zástupce zhotovitele se musí se Zástupcem objednatele dohodnout na místě a čase konání funkčních 
zkoušek Díla nebo dalších zkoušek, jsou-li specifikovány ve Smlouvě, Technickém zadání nebo 

dohodnuté Stranami. Zhotovitel musí při těchto zkouškách poskytnout Zástupci objednatele veškerou 
nezbytnou součinnost, vybavení a personál pro jejich provedení. Pokud se Zástupce objednatele 
nedostaví včas na předem dohodnuté místo, může Zhotovitel přikročit ke zkouškám bez jeho účasti, 
ledaže dostane od Zástupce objednatele jiný pokyn. V takovém případě se má za to, že zkoušky proběhly 
za přítomnosti Zástupce objednatele. 

3.7. Dílo nesmí být považováno za dokončené pro účely převzetí, dokud nebudou Zhotovitelem úspěšně 
provedeny všechny zkoušky uvedené dle předchozího odstavce Smlouvy, které musí být provedeny před 
převzetím Díla, ledaže Objednatel požaduje jinak. 

3.8. Zjistí-li Zástupce objednatele, že jakákoli práce, materiál nebo technologické zařízení nejsou v souladu se 

Smlouvou, nebo že Zhotovitel porušuje jinou svou smluvní povinnost, může s odůvodněním požadovat 

(zejm. formou zápisu do stavebního deníku), aby Zhotovitel na své náklady a odpovědnost provedl 
nápravu. Zástupce objednatele může Zhotoviteli dát pokyn k výměně takového materiálu nebo 
technologického zařízení nebo k odstranění a novému provedení dané části Díla v souladu se Smlouvou. 
Jestliže Zhotovitel takový pokyn v přiměřené lhůtě nesplní, může Objednatel příslušné práce vykonat 
sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. 

3.9. Zástupce objednatele musí pravidelně svolávat kontrolní dny a Zástupce Zhotovitele se jich musí 
účastnit. Kontrolní dny musí probíhat alespoň jednou za 14 dní, nebude-li mezi Zástupcem objednatele a 
Zástupcem zhotovitele dohodnuto jinak. 

3.10. Účelem kontrolního dne je zejména posoudit plnění závazků Zhotovitele z věcného a časového hlediska, 
zaznamenat pokyny či vyjádření Objednatele, resp. návrhy na opatření či jiná vyjádření Zhotovitele, 

projednat skutečnosti či okolnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění závazků Zhotovitele a 

projednat a dohodnout návrhy na opatření. 
3.11. Jednání kontrolního dne vede osoba TDS, nebude-li mezi Zástupcem objednatele a Zástupcem 

zhotovitele dohodnuto jinak. 

3.12. Z jednání kontrolního dne se pořizuje zápis, v němž jsou zaznamenány všechny skutečnosti, o jejichž 
zaznamenání alespoň jedna ze stran požádá. Prezenční listinu z kontrolního dne, jejíž přílohou bude 
zápis z kontrolního dne, všechny zúčastněné strany stvrdí svým podpisem. Zápis z kontrolního dne 
stvrzuje svým podpisem Zástupce objednatele a Zástupce zhotovitele a jeho čistopis bude zaslán 
zúčastněným stranám; zápis se považuje za odsouhlasený, pokud k němu nebudou uplatněny 
připomínky do 3 pracovních dnů od jeho doručení. 
 



    

  Stránka 6 z 18 

4. Doba pro dokončení, předání a převzetí díla 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících lhůtách: 
4.1.1. Lhůta pro předání a převzetí Staveniště: do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy; 

o předání a převzetí Staveniště bude pořízen protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou 
stran; 

4.1.2. Lhůta pro zahájení provádění Díla: do 5 dnů od převzetí Staveniště nebo od marného uplynutí 
lhůty pro předání a převzetí Staveniště, dle toho, co nastane dříve; 

4.1.3. Doba pro dokončení Díla: do 18 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště nebo od marného 
uplynutí lhůty pro předání a převzetí Staveniště, dle toho, co nastane dříve.  

4.1.4. Lhůta pro odstranění zařízení, vyklizení a vyčištění Staveniště: do 10 dnů ode dne vystavení 
Protokolu o převzetí Díla; po této lhůtě je oprávněn na Staveništi ponechat pouze stroje a 
materiál potřebný k odstranění drobných nebo ojedinělých vad či nedodělků uvedených v 
Protokolu o převzetí Díla. 

4.2. Zhotovitel musí předložit Zástupci objednatele harmonogram provádění Díla při převzetí Staveniště (v 

jedné tištěné verzi a jedné elektronické verzi v editovatelné podobě). Objednatel může k harmonogramu 
předloženému Zhotovitelem uplatnit připomínky, které je Zhotovitel povinen bezodkladně zapracovat. 
Zhotovitel musí neprodleně předložit aktualizovaný harmonogram zobrazující skutečný postup prací, 
kdykoli předchozí harmonogram neodpovídá skutečnému postupu prací nebo Smlouvě. Harmonogram 

musí obsahovat zejména: 

- Den/lhůtu pro zahájení provádění Díla,  
- Dobu pro dokončení Díla v souladu se Smlouvou, 

- dále všechny rozhodné činnosti a odhadovanou cenu prací předpokládaných k realizaci v 

jednotlivých měsících provádění Díla  
4.3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno ve smyslu článku 4.4. a předáno ve smyslu článku 4.6. Smlouvy. 

4.4. Dílo je dokončeno, pokud: 
a. byly provedeny veškeré práce v souladu se Smlouvou včetně úspěšného provedení funkčních 

zkoušek a odstranění případných vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých nebo drobných vad a 
nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými do jejich odstranění nebudou podstatným 
způsobem bránit užívání Díla ke smluvenému účelu nebo takové užívání nebudou podstatným 
způsobem omezovat; 

b. Zhotovitel vypracoval dokumenty dle čl. 1.2 Smlouvy, zejména zpracoval odchylky od dokumentace 

pro povolení stavby (ev. od dokumentace pro vydání stavebního povolení dle dřívějších právních 
předpisů) a závěrečnou restaurátorskou zprávu, návody k obsluze, manuály a jiné dokumenty 
uvedené v Technickém zadání a předal je Objednateli; 

c.    Zhotovitel provedl zaškolení zaměstnanců Objednatele. 

4.5. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí Díla v dostatečně přiměřené lhůtě (alespoň 10 
pracovních dní) před Dobou pro dokončení Díla. Zástupce objednatele může přizvat k převzetí i jiné 
osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou. 

4.6. Zástupce objednatele musí do 10 pracovních dnů ode dne výzvy Zhotovitele k převzetí Díla:  

a. vydat Protokol o převzetí Díla, v němž bude uvedeno datum, k němuž bylo Dílo Zhotovitelem 

dokončeno, a veškeré případné ojedinělé nebo drobné vady a nedodělky včetně doby pro jejich 
odstranění; 

b. odmítnout převzetí Díla formou písemného oznámení; Zástupce objednatele musí v tomto oznámení 
uvést vady a nedodělky, pro které není možné Dílo považovat za dokončené pro účely jeho převzetí. 

4.7. Zástupce objednatele nesmí odmítnout převzetí dokončeného Díla pro ojedinělé nebo drobné vady a 
nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými do jejich odstranění nebudou podstatným 
způsobem bránit užívání Díla ke smluvenému účelu nebo takové užívání podstatným způsobem 
omezovat. 

4.8. Nebezpečí škody přechází na Objednatele k datu vydání Protokolu o převzetí, nebo k datu, kdy mělo být 
vydáno, podle toho, co nastane dříve. 

4.9. Kolaudační řízení organizuje Objednatel a Zhotovitel je povinen poskytnout mu součinnost. 
4.10. Vyhrazené změny závazku ze smlouvy dle ust. § 100 odst. 1 ZZVZ 

4.10.1. V případě, že v průběhu provádění Díla nastanou tyto skutečnosti:  
a. výjimečná událost, tj. výjimečná událost nebo okolnost, kterou smluvní strana nemůže ovlivnit, proti 

které smluvní strana nemohla rozumně učinit opatření před uzavřením Smlouvy, které se po jejím 
vzniku nemohla Strana účelně vyhnout nebo ji překonat, a kterou nelze v podstatné míře přičíst 
druhé Straně; 



    

  Stránka 7 z 18 

b. zabránění provádění Díla jako celku Objednatelem z důvodu stavební nepřipravenosti za 
předpokladu, že tyto skutečnosti nejsou způsobeny neplněním Smlouvy Zhotovitelem nebo jiným 
jeho selháním (mimo případů zabránění provádění Díla Objednatelem specifikovaných ve Smlouvě); 

c.   jakékoli zpoždění nebo ztížené podmínky zapříčiněné rozhodnutím nebo jiným aktem orgánu veřejné 
moci; 

může Zhotovitel na základě písemného oznámení Objednateli (Zástupci objednatele) učiněného 
nejpozději do 14 dnů poté, co zjistil nebo měl zjistit, že došlo ke vzniku události nebo okolnosti mající 
vliv na Dobu pro dokončení Díla, požadovat prodloužení Doby pro dokončení Díla (dále jen „Claim na 

prodloužení Doby pro dokončení Díla“).  
4.10.2. Pokud Zhotovitel předkládá Claim na prodloužení Doby pro dokončení Díla, musí ve svém oznámení 

prokázat, že působení události nebo okolnosti zapříčinilo zpoždění plánovaného postupu a 
načasování provádění prací v rozsahu, v jakém Zhotovitel požaduje prodloužit Dobu pro dokončení.  

4.10.3. Objednatel musí do 30 dnů od obdržení oznámení Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla 
posoudit a  

a. svolat jednání a vést strany k uzavření dohody o rozsahu Claimu na prodloužení Doby pro dokončení 
Díla. Dohoda o Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla je pro strany závazná a konečná; 

b. není-li stranami v uvedené době takové dohody dosaženo, určit s Řádnou odbornou péčí v 
dodatečné době 14 dnů tu část Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla, kterou příslušná  

strana prokázala, nebo Claim na prodloužení Doby pro dokončení Díla odmítnout s podrobným 
zdůvodněním. 
Objednatel vyhotoví bez zbytečného prodlení dodatek či jiný písemný záznam deklarující obsah 
dohody o Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla nebo určení Claimu na prodloužení Doby 
pro dokončení Díla. Nepostupuje-li Objednatel v souladu s písmenem a/ nebo b/ ve stanovených 
lhůtách, považuje se Claim v rozsahu předloženém Zhotovitelem za odmítnutý. 

4.10.4. Pokud strana nesouhlasí s určením či odmítnutím Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla 
Objednatelem, může dát do 14 dnů po okamžiku účinnosti určení či odmítnutí Claimu na prodloužení 
Doby pro dokončení Díla oznámení o svém nesouhlasu druhé Straně. Strana, která podala oznámení 
o nesouhlasu s určením či odmítnutím Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla, může 
následně postoupit spor příslušnému soudu; v opačném případě platí, že se nároku vzdala. 

4.10.5. Určení či odmítnutí Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla je pro strany závazné bez ohledu 
na to, zda bylo některou ze stran podáno oznámení o nesouhlasu. Nebylo-li žádnou ze stran podáno 
oznámení nesouhlasu s určením či odmítnutím Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla ve 
stanovené lhůtě, stává se určení či odmítnutí Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla 
konečným a závazným. 

4.11. Má-li prodloužení Doby pro dokončení Díla dopad na vznik dalších nákladů Zhotovitele (např. vedlejší 
rozpočtové náklady, aj.), je Zhotovitel oprávněn spolu s písemným oznámením dle odstavce 4.10.1. 
tohoto článku Smlouvy požadovat kompenzační nárok na dodatečnou platbu, v němž musí současně 
uvést popis tohoto kompenzačního nároku a předložit vyčíslení částky, které požaduje uhradit (dále jen 
„Claim na dodatečnou platbu“); v takovém případě se prodloužení Doby pro dokončení díla nepovažuje 
za vyhrazenou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 100 odst. 1 ZZVZ a spolu s kompenzačním nárokem 
bude posuzováno v souladu s ust. § 222 ZZVZ jako Změna díla dle čl. 8 této Smlouvy. 

4.12. Jestliže Zhotovitel nedá oznámení Claimu na prodloužení Doby pro dokončení Díla buď samostatně nebo 
ve spojení s Claimem na dodatečnou platbu, ve lhůtě stanovené tímto odstavcem 4.10.1. tohoto článku 
smlouvy, platí, že Claim na prodloužení Doby pro dokončení Díla ani Claim na dodatečnou platbu 
neuplatňuje a vzdal se práva ho uplatnit.  

 

5. Smluvní cena a platební podmínky 

5.1. Smluvní cena je stanovena podle skutečné výměry prací, oceněné na základě jednotkových cen 
uvedených Zhotovitelem v Příloze 1: Rozpočet: v celkové výši 43 793 927,58 Kč bez DPH; 

smluvní cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), která ke dni podpisu této smlouvy činí 
21%, v celkové výši 52 990 652,37  Kč vč. DPH 

5.2. DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.  

5.3. Ceny uvedené v Rozpočtu obsahují veškeré náklady Zhotovitele související s provedením Díla, vedlejší 
náklady související s umístěním stavby, zařízením Staveniště, režijní náklady, zisk, cenu licenčního 
ujednání a ostatní náklady související s plněním podmínek dle této Smlouvy.  

5.4. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění Díla. 



    

  Stránka 8 z 18 

5.5. Smluvní cenu díla lze měnit pouze z těchto důvodů: 
a. v případě vyhrazených změn závazku ze Smlouvy, 
b. v průběhu realizace Díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty ve vztahu k plnění 

Zhotovitele podle této Smlouvy, a to o částku odpovídající této změně zákonné sazby DPH, 
c.       v průběhu realizace Díla se smluvní strany dohodnou na nepodstatných změnách závazku ze 

Smlouvy ve smyslu a v souladu s § 222 ZZVZ. 
5.6. Smluvní cenu díla lze měnit pouze a výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.  
5.7. Zhotovitel je oprávněn k zaplacení smluvní ceny formou měsíčních plateb ve výši smluvní hodnoty 

prováděného Díla oceněné podle odstavce 1 ve spojení s odstavcem 8 tohoto článku Smlouvy. 

5.8. Zástupce Zhotovitele musí předložit Zástupci objednatele bez zbytečného odkladu po konci každého 
měsíce soupis skutečně provedených prací vykazující částky, které považuje za oprávněné. Zástupce 
objednatele musí vyúčtování bez zbytečného odkladu od jeho doručení posoudit a odsouhlasit soupis 

skutečně provedených prací či jej vrátit zpět s připomínkami. 
5.9. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí poslední den období, v němž byly provedeny práce, 

služby nebo dodávky, jež jsou předmětem průběžné fakturace. 

5.10. Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací. 
Objednatel je povinen vyjádřit své stanovisko k vyúčtování nejpozději ve lhůtě 10 dnů ode dne 
předložení vyúčtování, jinak platí, že s vyúčtováním souhlasí. Objednatel musí Zhotoviteli zaplatit částku 

potvrzenou v každém soupisu skutečně provedených prací do 30 dnů od data, kdy Objednateli bude 

doručena faktura Zhotovitele vystavená na základě odsouhlaseného soupisu na e-mailovou adresu: 

  

5.11. Faktura – daňový doklad - musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti včetně registračního čísla 
projektu CZ.06.04.04/00/22_052/0002738 a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, jinak je Objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté 
povinen vystavit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel 

v prodlení s úhradou. 
5.12. Na každé faktuře – daňovém dokladu musí být uvedeno číslo smlouvy Objednatele a název Díla a 

registrační číslo projektu.  

5.13. Objednatel může jednostranně započíst vůči Zhotoviteli pohledávku (i nesplatnou) plynoucí z této 
Smlouvy. 

5.14. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH.  

5.15. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou 
správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem 
DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato 
skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy Objednatel předmětnou informaci 
prokazatelně obdržel. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby Objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH 
přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH. 

 

6. Pojištění  
6.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn za škodu způsobenou dodavatelem třetím osobám při výkonu 

podnikatelské činnosti, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené jeho činností s 
limitem nejméně ve výši 75% ze smluvní ceny Díla bez DPH, přičemž spoluúčast Zhotovitele nesmí 
přesáhnout 500.000,- Kč.  

6.2. Pojištění musí být sjednáno minimálně tak, aby krylo živelní rizika, odcizení, vandalismus, nešikovnost, 
nedbalost, špatné provedení, staveništní nehody s následkem škod na díle nebo Objektu či na 
pronajatých věcech, materiálu, případně stavebních strojích, pád věci.  

6.3. Zhotovitel je povinen shora uvedené pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu provádění Díla až 
do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v Protokolu o předání díla je udržovat v 
platnosti a účinná. Náklady na pojištění jsou zahrnuty ve Smluvní ceně Díla. 

6.4. Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem je Zhotovitel povinen 

předložit Objednateli na požádání do 10 dnů od obdržení výzvy Objednatele, přičemž Objednatel je 

oprávněn požádat o předložení dokladů kdykoliv během provádění Díla. 



    

  Stránka 9 z 18 

6.5. Pokud Zhotovitel shora uvedená pojištění nebude udržovat v platnosti po celou požadovanou dobu dle 
této Smlouvy, nebo nedoloží jejich existenci Objednateli nebo ve stanovené lhůtě, má Objednatel vůči 
Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč; v takovém případě má Objednatel též právo od 
této Smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta smí být udělena i opakovaně za každé jednotlivé nedoložení 
pojištění. 
 

7. Stavební deník 

7.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v českém jazyce v souladu s ust. § 166 stavebního zákona. 
Obsahové náležitosti stavebního deníku a způsob jeho vedení stanoví prováděcí právní předpis ke 
stavebnímu zákonu.  

7.2. Záznamy do stavebního deníku jsou oprávněni provádět Zhotovitel, osoba vykonávající TDS nebo dozor 

projektanta, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, koordinátor BOZP, a další osoby, které mohou 
vykonávat kontrolu podle právních předpisů. 

7.3. Po dokončení Díla předá Zhotovitel originál stavebního deníku Objednateli. 

7.4. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení Smlouvy. 

 

8. Změny 

8.1. Změnou se pro účely této smlouvy rozumí změna nutná nebo vhodná pro provedení Díla provedená 
podle tohoto článku Smlouvy (dále jen „Změna“ nebo společně „Změny“). Změna může spočívat 
zejména v upřesnění anebo úpravě Díla, způsobu jeho provádění, případně ve změně posloupnosti a 

načasování provádění Díla, nebo v přínosu úspor pro Objednatele v podobě snížení smluvní ceny, 
zvýšení hodnoty Díla, zkrácení Doby pro dokončení Díla nebo jakémkoliv jiném přínosu pro Objednatele. 

8.2. Zástupce objednatele nebo Zástupce Zhotovitele mohou kdykoli před vydáním Protokolu o převzetí 
oznámením iniciovat Změnu Díla. 

8.3. Pro vyloučení pochybností Strany berou na vědomí, že Změny nejsou považovány za vyhrazené změny 
závazku ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ, avšak budou posuzovány dle ust. § 222 ZZVZ, zejm. dle ust. § 
222 odst. 4 a násl. ZZVZ. 

8.4. Iniciuje-li Změnu Objednatel, předloží Zástupce objednatele obecný návrh Změny, přičemž Zhotovitel 

musí následně předložit v Zástupcem objednatele přiměřeně stanovené době písemný návrh Změny 
iniciované Objednatelem formou změnového listu. Iniciuje-li Změnu Zhotovitel, návrh Změny předloží 
formou změnového listu ve lhůtě 30 dnů od zjištění skutečnosti, která návrh Změny vyvolala, a musí 
obsahovat: 

a. detailní popis navrhovaných změn projekčních a stavebních prací, včetně věcí určených pro dílo, 
které Zhotovitel navrhuje použít; 

b. harmonogram provádění těchto prací a návrh Zhotovitele na jakékoli související úpravy 
harmonogramu provádění Díla a případné prodloužení Doby pro dokončení; 

c.       návrh Zhotovitele na úpravu Smluvní ceny předložený v rozpočtu Změny, pokud návrh Zhotovitele 

vyvolá úpravu Smluvní ceny. 
8.5. Objednatel návrh Změny zpracovaný Zhotovitelem bez zbytečného odkladu posoudí, projedná Změnu i 

s orgánem památkové péče a autorským dozorem, popř. požádá o správní rozhodnutí; v případě, že 
Změna navyšuje Smluvní cenu Díla, musí si Objednatel vyžádat stanovisko poskytovatele dotace. 
Objednatel po posouzení návrhu Změny zašle (postačí emailovou komunikací) Zhotoviteli odpověď, 
v níž: 
a. návrh Změny potvrdí; v takovém případě bude bez zbytečného odkladu uzavřen dodatek k této 

Smlouvě;  
b. návrh Změny odmítne a uvede důvody pro odmítnutí, případně bude obsahovat pokyn, jak má 

Zhotovitel dále postupovat. 
8.6. Zhotovitel nesmí Dílo pozměnit bez uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. Zhotovitel nesmí při 

čekání na potvrzení či odmítnutí Změny, případně uzavření dodatku, jakkoli zpožďovat postup prací na 
části Díla, která není Změnou dotčena.  

8.7. V případě, že Zhotovitel považuje Změnu požadovanou Objednatelem za nevhodnou pro její rozpor 
s účelem, jenž má Dílo plnit, z důvodu nevhodnosti navrhovaných věcí určených pro Dílo, z důvodu 
ohrožení bezpečnosti provádění Díla nebo z jiných důvodů, je povinen tuto skutečnost Zástupci 
objednatele bezodkladně písemně oznámit (záznamem ve změnovém listu), a to před uzavřením 
dodatku ke Smlouvě. Jestliže Objednatel písemně trvá na provedení Změny v požadované podobě, 
Objednatel nemá práva plynoucí z vady Díla vzniklé pro nevhodnost, na níž Zhotovitel Objednatele 

upozornil. 



    

  Stránka 10 z 18 

8.8. Zhotovitel musí zajistit zpracování změny příslušné projektové dokumentace pro Změnu pouze, je-li tak 

sjednáno dodatkem ke Smlouvě. Není-li tak sjednáno, zajistí zpracování změny příslušné projektové 
dokumentace pro Změnu Objednatel. 

8.9. Změna musí být oceněna položkovou cenou ze Smlouvy a množství prací na Díle, které je předmětem 
Změny, musí být měřeno, není-li Stranami dohodnut jiný způsob určení ceny Změny. Vhodnou cenou pro 

jakoukoli novou položku tedy musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority): 
a. je specifikovaná ve Smlouvě; 
b. je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě; 
c. je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této 

položky) podle příslušné cenové soustavy, z níž vychází Rozpočet; 
d. musí být určena Zástupcem Objednatele na základě návrhu kalkulace přiměřených přímých nákladů 

položky předložené Zástupcem Zhotovitele a v souladu s cenou obvyklou. 

 

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla 

9.1. Zhotovitel musí na svůj náklad a nebezpečí odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v Protokolu o 

převzetí, a to v době uvedené v tomto protokolu (není-li uvedeno, pak ve lhůtě 15 dnů od podpisu 

Protokolu o převzetí). 
9.2. Záruční doba Díla činí 60 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na dodacím listu vyznačena delší 

záruční doba, má tato přednost před ustanovením této Smlouvy. Počátek běhu záruční doby se počítá 
ode dne dokončení Díla uvedeného v Protokolu o převzetí. 

9.3. Jestliže se objeví vada nebo poškození před uplynutím příslušné záruční doby, musí Objednatel o 

existenci vad nebo poškození Zhotovitele písemně informovat. Zhotovitel v takovém případě musí 
neprodleně Objednateli oznámit, jakým způsobem zamýšlí vadu nebo poškození Díla nebo výstupů 
Zhotovitele odstranit. Zhotovitelem navržený způsob odstranění vady nebo poškození může být předem 
Objednatelem připomínkován. 

9.4. Po zahájení běhu záruční doby musí Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí odstranit veškeré vady, pokud 
jsou tyto vady přičitatelné jakémukoli porušení smluvních povinností ze strany Zhotovitele, a to v 

přiměřené době stanovené Objednatelem. 

9.5. Zhotovitel musí na základě oznámení o vadě učiněném Objednatelem vyvinout úsilí ke zjištění její příčiny 
a odstranění vady. Zhotovitel je povinen odstranit vadu ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení o vadě, 
případně v době dohodnuté Stranami.  

9.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Dílo nebo jeho část díla bude mít vady či nedodělky, které se 

projevily v záruční době, bude za ně Zhotovitel odpovídat i v případě, že mu nebudou vytknuty při 
předání díla nebo bezprostředně po něm. 

9.7. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady (uvedené v Protokolu o převzetí či vady, které se objevily 
v záruční době) ve lhůtách uvedených podle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy, může 
Objednatel: 

a. požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek 
a každý den trvání prodlení nebo  

b. odstranit vady svépomocí nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele (Zhotovitel však 
neponese za tyto práce odpovědnost) a požadovat na Zhotoviteli náhradu těchto nákladů, jakož i 
od smlouvy odstoupit; 

c.       není-li vadu možné odstranit nebo není-li to s ohledem na výši nákladů na její odstranění účelné, 
může Objednatel požadovat po Zhotoviteli slevu z ceny Díla. 

9.8. Objednatel je oprávněn k prodloužení záruční doby v takovém rozsahu, v jakém nemohl v průběhu 
záruční doby Dílo nebo jeho významnou část užívat následkem vady přičitatelné Zhotoviteli. 

 

10. Zajištění plnění – bankovní záruka 

10.1. K zajištění níže uvedených nepeněžitých dluhů (povinností) Zhotovitele poskytne Zhotovitel Objednateli 

bankovní záruku/záruky ve smyslu § 2029 občanského zákoníku. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí 
předání originálu záruční listiny obsahujícího náležitosti dohodnuté v této Smlouvě Objednateli. 

Objednatel je oprávněn odmítnout vystavenou bankovní záruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle 
této Smlouvy. 

10.2. Bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou nebo pobočkou 
zahraniční banky, která má oprávnění poskytovat na území České republiky bankovní záruky, ve smyslu 
zákona č. 21/1992 Sb., o bankách (dále jen „banka“). 



    

  Stránka 11 z 18 

10.3. Bankovní záruka musí být vydána v českém jazyce. V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná 
změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této Smlouvy nezbavuje banku jakékoliv odpovědnosti 
vyplývající z bankovní záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení takové změny, dodatku nebo 
úpravy. 

10.4. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči 
Objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být uhrazena na základě první žádosti Objednatele 

bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí nabýt účinnosti 
v den vystavení. 

10.5. Nejpozději 10 dní před datem, kdy Zhotovitel zamýšlí Objednateli bankovní záruku poskytnout, předloží 
Zhotovitel Objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text záruční 
listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční listiny 
obdrží.  

10.6. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu provádění díla  
a. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

- banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 
organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, až do 
výše 500.000,- Kč, a to v případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající z této Smlouvy po 
dobu provádění Díla, přičemž právo Objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém 
jednotlivém případě porušení Smlouvy Zhotovitelem; 

- banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu přesahující nejméně o 1 měsíc Dobu pro 
dokončení Díla. 

b. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku odpovídající výši škody 
způsobené Zhotovitelem nebo výši smluvních pokut, na něž mu vznikne právo podle této Smlouvy.  

c.       Zhotovitel je povinen záruční listinu s obsahovými náležitostmi odpovídajícími zákonu a této 
Smlouvě předat Objednateli do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. V případě prodlení 
Zhotovitele s předáním této záruční listiny je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. V takovém případě je také Objednatel oprávněn od 
této Smlouvy odstoupit.  

d. Objednatel je povinen záruční listinu dle bodu 10.6. vrátit do 3 pracovních dnů ode dne, kdy od 
Zhotovitele obdrží bankovní záruku dle článku 10.7. této Smlouvy. 

10.7. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční doby 

a. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 
-  banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana až do 
výše 200.000,- Kč, a to v případě, že Zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti) vyplývající ze záruky za 
jakost dle této Smlouvy a z práva na odstranění vad Díla; 

-  banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce záruční doby.  
b. Právo Objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušení 

těchto povinností ze strany Zhotovitele: 

- odstranit vady a nedodělky uvedené v Protokolu o převzetí Díla v termínu uvedeném v tomto 

protokolu nebo v termínu dle Smlouvy a/nebo 

- odstranit Objednatelem v záruční době reklamovanou vadu v termínu stanoveném touto Smlouvou 
nebo dohodou stran. 

c.       Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající z faktury vystavené 
třetí osobou za odstranění vady, která nebyla Zhotovitelem v touto Smlouvou daném termínu 
odstraněna, včetně případné DPH, kterou bude Objednatel povinen uhradit. Dále je Objednatel 

oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody za porušení 
povinností, které jsou zajištěny bankovní zárukou. 

d. Předání záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí Díla. Pokud Zhotovitel poruší 
povinnost předat Objednateli nejpozději v den předání Díla záruční listinu s výše specifikovaným 
obsahem, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den 
prodlení. 

10.8. Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese Zhotovitel a jsou zahrnuty ve Smluvní ceně Díla. 
 

11. Smluvní pokuta 

11.1. Smluvní strany mají právo na zaplacení smluvních pokut uvedených v jiných částech Smlouvy a dále na 
smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy. 



    

  Stránka 12 z 18 

11.2. Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý byť 
započatý den prodlení, jestliže: 
a. Zhotovitel nedodrží Dobu pro zahájení provádění Díla podle článku 4.1.2. smlouvy; 

b. Zhotovitel ani do 7 dní od písemného upozornění Zástupce Objednatele nepředloží harmonogram 

nebo aktualizovaný harmonogram provádění Díla podle čl. 4.2. Smlouvy; 

c.        zástupce Zhotovitele se nedostaví na kontrolní den dle čl. 3.9. Smlouvy. 

11.3. Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý byť 
započatý den prodlení, jestliže: 
a. Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení Díla podle článku 4.1.3. Smlouvy; max. však ve 

výši 1.000.000 Kč. 

11.4. Není-li sjednána touto Smlouvou speciální pokuta pro porušení povinnosti, pak platí, že pokud bude 

Zhotovitel provádět Dílo v rozporu s touto Smlouvou, jejími přílohami, v rozporu s právními předpisy či 
technickými normami a nezjedná nápravu ani ve lhůtě 14 dnů ode dne oznámení Objednatele obsahující 
upozornění na takové porušování povinností, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní 
pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé porušení povinnosti.  

11.5. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost 

Zhotovitele, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní 
pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty. 

11.6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení obsahujícího výzvu k úhradě smluvní pokuty 
se stručným popisem a časovým určením porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta 
požaduje. Oznámení obsahující výzvu musí dále obsahovat informaci o požadovaném způsobu úhrady 
smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit Objednateli 

zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení. 
11.7. Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení 

Smlouvy podle tohoto článku nepřesáhne smluvní cenu stanovenou v Kč bez DPH. 

 

12. Kvalifikace Zhotovitele, klíčové osoby a využití podzhotovitelů 

12.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat personál Zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel a 

personál Zhotovitele (včetně personálu podzhotovitele) je povinen být kvalifikovaný pro provedení Díla 
(plnění Veřejné zakázky) po celou dobu provádění Díla, a to v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v 

rámci zadávacího řízení ve Veřejné zakázce. 

12.2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo prostřednictvím klíčových osob, jimiž Zhotovitel prokazoval 

kvalifikaci, a to: 

a. Hlavní stavbyvedoucí  provádět Dílo prostřednictvím osoby hlavního 
stavbyvedoucího znamená pro účely této smlouvy fyzickou přítomnost hlavního stavbyvedoucího 
na stavbě, alespoň 3x týdně v době, kdy stavba probíhá. Svou přítomnost zaznamená 

do stavebního deníku. Hlavní stavbyvedoucí je rovněž povinen být fyzicky přítomen na každém 
kontrolním dni. Povinnost přítomnosti stavbyvedoucího na stavbě není porušena, pokud 
k nepřítomnosti dojde z důvodu pracovní neschopnosti, čerpání řádné dovolené, preventivní 
zdravotní péče apod., o čemž Zástupce zhotovitele informuje Zástupce objednatele, a zajistí 
zastupitelnost prostřednictvím náhradního stavbyvedoucího. 

Hlavní stavbyvedoucí je povinen  
i. odborně vést provádění Stavby,  

ii. řídit provádění Stavby v souladu s rozhodnutím stavebního úřadu a s ověřenou dokumentací 
pro povolení záměru a dokumentací pro provádění stavby, 

iii. zajistit řádné uspořádání Staveniště a provozu na něm, 
iv. zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce 

vyplývajících z jiných právních předpisů, 
v. zajistit dodržení požadavků na výstavbu, popřípadě technických předpisů a technických norem, 

které souvisí s vlastním prováděním Stavby,  

vi. zajistit vytyčení tras technické infrastruktury na Staveništi, 
vii. působit k odstranění závad vzniklých při provádění Stavby a neprodleně oznámit stavebnímu 

úřadu závady, které se nepodařilo odstranit při vedení Stavby, vytvářet podmínky pro kontrolní 
prohlídku Stavby, spolupracovat s osobou vykonávající TDS nebo dozor projektanta, pokud jsou 

určeny, a s koordinátorem BOZP. 



    

  Stránka 13 z 18 

b. Restaurátor s licencí 2b -Nepolychromovaná sochařská umělecká díla z kamene  

 provádět Dílo prostřednictvím osoby tohoto restaurátora znamená pro účely této 
smlouvy jeho fyzickou přítomnost na stavbě, alespoň 1x týdně v době, kdy probíhá restaurování 
kamenných prvků nebo jiná manipulace s kamennými prvky, které jsou předmětem restaurování. 
Svou přítomnost zaznamená do stavebního deníku. Restaurátor kamene je rovněž povinen být 
fyzicky přítomen na každém kontrolním dni, v době, kdy probíhá restaurování kamenných prvků. 

Povinnost přítomnosti restaurátora kamene na stavbě není porušena, pokud k nepřítomnosti dojde 
z důvodu pracovní neschopnosti, čerpání řádné dovolené, preventivní zdravotní péče apod., o čemž 
Zástupce zhotovitele informuje Zástupce objednatele, a zajistí zastupitelnost prostřednictvím jiné 
osoby. 

c.      Restaurátor s licencí 2b -Nepolychromovaná sochařská umělecká díla ze štuku  

; provádět Dílo prostřednictvím osoby tohoto restaurátora znamená pro účely této 
smlouvy jeho fyzickou přítomnost na stavbě, alespoň 1x týdně v době, kdy probíhá restaurování 
štuku. Svou přítomnost zaznamená do stavebního deníku. Restaurátor štuku je rovněž povinen být 
fyzicky přítomen na každém kontrolním dni, v době, kdy probíhá restaurování štukových prvků. 

Povinnost přítomnosti restaurátora štuku na stavbě není porušena, pokud k nepřítomnosti dojde 
z důvodu pracovní neschopnosti, čerpání řádné dovolené, preventivní zdravotní péče apod., o čemž 
Zástupce zhotovitele informuje Zástupce objednatele, a zajistí zastupitelnost prostřednictvím jiné 
osoby. 

Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele změnit klíčovou osobu. Objednatel 

nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít za předpokladu, že nově určená klíčová osoba 
splňuje příslušnou kvalifikaci, a pokud byla kvalifikace této osoby rovněž předmětem hodnocení 
v zadávacím postupu ve Veřejné zakázce, tak musí splňovat alespoň takový rozsah kvalifikace, za níž bylo 
osobě nahrazované uděleno příslušné hodnocení (v odůvodněných případech se mohou strany 

dohodnout, že postačí kvalifikace, jíž klíčovou osobou Zhotovitel prokazoval splnění technické kvalifikace 
v zadávacím postupu ve Veřejné zakázce). V případě porušení této povinnosti Zhotovitelem je 

Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, a to i opakovaně, nebo od 

této smlouvy odstoupit.  
12.3. Doklady o kvalifikaci je Zástupce Zhotovitele povinen na požádání Zástupce objednatele doložit ve lhůtě 

10 pracovních dnů ode dne žádosti Objednatele, není-li mezi Stranami sjednána jiná lhůta. Nepředloží-li 
Zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené lhůtě, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý nepředložený doklad, jakož i právo vykázat Personál Zhotovitele, který 
nesplňuje kvalifikaci ze Staveniště, a Objednatel je též oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

12.4. Zhotovitel není oprávněn provádět část Díla, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictvím 
kterého Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím postupu Veřejné zakázky, sám nebo jiným 

podzhotovitelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictvím kterého 
prokazoval Zhotovitel kvalifikaci v zadávacím postupu Veřejné zakázky, je Zhotovitel oprávněn pouze s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele uděleným za předpokladu, že nový podzhotovitel splňuje 
příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel je povinen předem písemně oznámit Objednateli záměr změny 
podzhotovitele a současně je povinen Objednateli prokázat, že nový podzhotovitel splňuje příslušnou 
kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, v jakém ji Zhotovitel prokazoval Objednateli v zadávacím 
postupu, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v § 85 ZZVZ. Pokud by podzhotovitel 
navržený Zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale Zhotovitel by jeho prostřednictvím začal 
provádět Dílo, resp. jeho část, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. V případě, že Zhotovitel 

poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodě, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to i opakovaně. 

12.5. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele změnit podzhotovitele, které uvedl 
v nabídce předložené v zadávacím řízení Zakázky.  

12.6. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů podílejících se na 
provádění Díla, včetně výše jejich podílu na realizaci Díla. Tento přehled je Zhotovitel povinen předložit 
Objednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy Objednatel Oznámením požádá o předložení seznamu, nebo 
do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně v seznamu, a to i bez žádosti ze strany Objednatele.  

12.7. Zhotovitel prohlašuje, že on sám nebo kterýkoliv z jeho podzhotovitelů není osobou, proti níž jsou 
uplatňovány mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí nebo dle 
přímo použitelných předpisů Evropské unie upravující povinnosti při uskutečňování mezinárodních 
sankcí (dále jen „předpisy upravující mezinárodní sankce“). Pokud se kterýkoliv z podzhotovitelů stane 
po uzavření Smlouvy osobou, proti níž jsou uplatňovány mezinárodní sankce podle předpisů upravujících 



    

  Stránka 14 z 18 

provádění mezinárodních sankcí, Zhotovitel bez zbytečného odkladu zajistí nahrazení takového 
podzhotovitele za současného splnění podmínek dle čl. 12.4 a 12.5. Smlouvy. Stane-li se Zhotovitel sám 
osobou, proti níž jsou uplatňovány mezinárodní sankce podle předpisů upravujících provádění 
mezinárodních sankcí, nebo nezajistí nahrazení podzhotovitele dle předchozí věty, představuje tato 
skutečnost podstatné porušení Smlouvy a Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 

13. Licenční ujednání 
Podlicence poskytnutá Objednatelem  

13.1. Pokud má Zhotovitel dle pokynu Objednatele pro provedení Díla vycházet z něčeho, co požívá ochrany 
podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon (dále jen „AZ“) (dále jen „autorské dílo“), Objednatel 

Zhotoviteli poskytuje k takovému autorskému dílu neodvolatelnou podlicenci, a to včetně jakýchkoli 
dalších postoupení nebo licencí (řetězení podlicencí) za následujících podmínek: 
a. podlicence se poskytuje pouze k užití autorského díla stavbou a pro veškeré další účely podle této 

Smlouvy, zejména: 
- na dokončení nehotových částí autorského díla, jeho úpravu, či doplnění. V případě, že by mělo 

dojít takovou úpravou, či doplněním k zásadnímu zásahu do autorského díla, je Objednatel 

povinen zajistit součinnost mezi Zhotovitelem a autorem takového autorského díla; 
- pro rozmnožení autorského díla stavbou; 
- po dokončení Díla též pro účely provádění změn Díla zhotoveného na základě autorského díla 

včetně jeho úpravy, přestavby, či odstranění, a to včetně kterékoliv jeho části podle pokynů 
Objednatele. Zhotovitel je oprávněn pověřit jakoukoli třetí stranu k provedení těchto činností; 

b. podlicence je, s výjimkou rozmnoženiny autorského díla stavbou, územně neomezená; 
c.       podlicence je neomezená, pokud jde o množstevní rozsah, Zhotovitel je oprávněn užívat autorské 

dílo jako celek nebo jeho jednotlivé části; 
d. podlicence se poskytuje na dobu spolupráce mezi Objednatelem a Zhotovitelem; 

13.2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele užít autorské dílo k projektování dalších děl, 
popřípadě k provedení dalších rozmnoženin tohoto autorského díla stavbou, než pro jaké to bylo 
dohodnuto v této Smlouvě. 

13.3. Dojde-li k odstoupení od Smlouvy či k jinému předčasnému ukončení této Smlouvy platí, že Objednateli 

přísluší práva ve výše uvedeném rozsahu a s výše uvedeným obsahem k veškeré dokumentaci (ať již 
rozpracované, návrhu či schválené) vytvořené Zhotovitelem do okamžiku účinnosti odstoupení nebo 
ukončení Smlouvy. 

Licence poskytnutá Zhotovitelem 

13.4. Pokud by bylo součástí plnění Zhotovitele podle této Smlouvy autorské dílo ve smyslu zák. č. 121/2000 
Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem autorským, uděluje Zhotovitel Objednateli k 

takovému autorskému dílu neodvolatelnou licenci za následujících podmínek: 
a. licence se poskytuje jako výhradní; 
b. licence se poskytuje ke všem způsobům užití podle AZ; 
c.        licence je územně neomezená; 
d. licence je neomezená, pokud jde o množstevní rozsah a účel užití Autorského Díla, Objednatel je 

oprávněn užívat autorské dílo jako celek nebo jeho jednotlivé části; 
e. licence je ryze opravňující, tzn. Objednatel nemá povinnost autorské dílo užít; 
f.        licence se poskytuje na celou dobu trvání majetkových práv autorských; 

13.5. Objednatel má právo bez souhlasu Zhotovitele licenci či její část postoupit třetí osobě, či jí poskytnout 
podlicenci a to včetně jakýchkoli dalších postoupení nebo licencí (řetězení podlicencí).  

13.6. Součástí práv Objednatele je i právo na dokončení nehotových částí autorského díla, zveřejnění 
autorského díla, jeho úprava, či doplnění. 

13.7. Odměna za poskytnutí této licence je z ekonomického pohledu a na základě souhlasné vůle Stran je již 
součástí Smluvní ceny. 

13.8. Pro vyloučení pochybností je součástí práv Objednatele i právo na jakoukoli změnu Díla zhotoveného na 
základě autorského díla včetně její úpravy, přestavby, či odstranění, a to včetně kterékoliv její části. 
Objednatel je oprávněn pověřit jakoukoli třetí stranu k provedení těchto činností. 

13.9. Zhotovitel Objednateli odpovídá výlučně za autorské dílo v rozsahu, tak jak jej zpracoval sám. Pokud 
došlo následně ke změně autorského díla, Zhotovitel za takto změněné autorské dílo odpovídá, pouze 
pokud výslovně převzal odpovědnost. Tento článek se netýká změn, které nemají vliv na vlastnosti 
autorského díla vyhotoveného Zhotovitelem. Zhotovitel odpovídá za autorské dílo v plném rozsahu i 



    

  Stránka 15 z 18 

tehdy, byly-li osobou odlišnou od Zhotovitele učiněny takové změny autorského díla, které nemají vliv 
na vlastnosti autorského díla, jak bylo poskytnuto Zhotovitelem. 

13.10. Zhotovitel je oprávněn ponechat si pro vlastní užití jakékoli originály plánů, náčrtů, výkresů, grafických 
zobrazení a textových určení (specifikací), které byly vyhotoveny v souvislosti s přípravou autorského 
díla. 

13.11. Zhotovitel je oprávněn uveřejnit, že je autorem autorského díla. 
13.12. Zhotovitel je oprávněn svůj návrh, jakož i realizaci svého autorského díla zveřejnit ve svém tištěném 

portfoliu, jakož i na svých internetových stránkách jako svou referenci, po předchozím písemném 

schválení ze strany Objednatele. 

13.13. Objednatel je povinen Zhotoviteli umožnit přístup do Stavby po jejím dokončení za účelem pořízení 
fotografií Stavby.  

13.14. Vlastnická práva ke zhotovenému autorskoprávnímu dílu náleží výlučně Objednateli. 

 

14. Společenská odpovědnost 

14.1. Zhotovitel musí po celou dobu provádění Díla: 
a. zajistit plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 
práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí 
Zhotovitel i u podzhotovitelů, 

b. sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými podzhotoviteli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve Smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby, 

c.       zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým podzhotovitelům, nejpozději však do 5 
pracovních dnů od obdržení platby Objednatele, 

d. zajistit, aby alespoň jeden z celkového počtu pracovníků Zhotovitele, kteří se budou podílet na 
plnění této Smlouvy, pocházel z řad nezaměstnaných absolventů škol. Bude se jednat absolventy 

škol do dvou let od ukončení přípravy na povolání, kteří jsou evidováni úřadem práce, s nimiž 
Zhotovitel uzavře pracovněprávní vztah v souvislosti s plněním Smlouvy formou zakládající 
ukončení jejich evidence na úřadu práce. Zhotovitel se může zprostit této povinnosti, pokud doloží, 
že na úřadě práce v místě, v jehož působnosti se Stavba nachází (tj. Břeclav, Mikulov, Hustopeče), 
není evidována taková osoba, která by splňovala požadavky dle této Smlouvy, a to ke dni převzetí 
Staveniště. 

14.2. Pro případ zjištění porušení povinnosti Zhotovitele dle předchozího odstavce Smlouvy týkající se 
prohlášení o sociálně odpovědném plnění této zakázky, se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za 
každý den prodlení se splněním každé jednotlivé povinnosti až do zjednání nápravy či za každé jednotlivé 
porušení povinnosti v závislosti na charakteru porušované povinnosti, max. však ve výši 200.000,- Kč. 

14.3. Zhotovitel je povinen provést za dobu provádění Díla alespoň dvě exkurze s ukázkou aktuální práce 
restaurátorů vč. výkladu na stavbě Díla (příklady dobré praxe – památková a stavební obnova) žákům 

základních škol (8. -. 9. Třída) nebo žákům středních škol s cílem podpořit zájem o studium, práci v 
technických oborech, a to v předem domluvených termínech s Objednatelem v rozsahu cca 3 hod. Počet 
žáků v rámci jedné exkurze činí max. 15 žáků. Splnění podmínky Zhotovitel doloží písemným potvrzením 
příslušné školy o realizaci exkurze, a to nejpozději při předání Díla. Pro případ zjištění porušení této 
povinnosti Zhotovitele se sjednává smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 

 

15. Ukončení smlouvy 

15.1. Jiným způsobem než splněním lze tuto smlouvu ukončit: 
a. písemnou dohodou smluvních stran, 
b. odstoupením od smlouvy, 
c.       výpovědí Objednatele. 

15.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případech stanovených právními předpisy, v případech 
stanovených v jiných částech této Smlouvy nebo v případě porušení smluvních povinností Zhotovitele 

vyplývajících z této Smlouvy, zejména (nikoliv však výlučně) v případech: 
a. jestliže Zhotovitel opustí Dílo, neplní nebo odmítne plnit oprávněný pokyn Zástupce Objednatele, 

nepostupuje s náležitou rychlostí a bez zpoždění či jinak neplní Smlouvu, a i přes písemnou výzvu 
Zástupce Objednatele k nápravě dál Smlouvu porušuje nebo nepřijal veškerá proveditelná opatření 
k nápravě během 14 dnů poté, co obdržel výzvu Objednatele,  

b. nedodržení povinností Zhotovitele vyplývajících ze skutečností dle čl. 1.5. Smlouvy. 



    

  Stránka 16 z 18 

15.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případech: 
a. je-li soudem rozhodnuto o úpadku (hrozícím úpadku) Zhotovitele, 

b. je-li soudem rozhodnuto o likvidaci Zhotovitele. 

15.4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případech stanovených právními předpisy, v případech 
stanovených v jiných částech této Smlouvy nebo v případě porušení smluvních povinností Objednatele 

vyplývajících z této Smlouvy, zejména v případech: 
a. jestliže Objednatel neplní své závazky v souladu se Smlouvou, a i přes výzvu Zhotovitele k nápravě 

nepřijal veškerá proveditelná opatření k nápravě v přiměřené době poté, co obdržel výzvu 
Zhotovitele.   

15.5. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem následujícím po jeho doručení 
druhé smluvní straně. 

15.6. Objednatel může závazek ze Smlouvy vypovědět bez výpovědní doby nebo odstoupit od Smlouvy 

v případech stanovených v ust. § 223 ZZVZ, zejména v případě, že v plnění Smlouvy nelze pokračovat, 
aniž by byla porušena pravidla uvedená v ust. § 222 ZZVZ. V takovém případě výpověď ze Smlouvy nebo 
odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem následujícím poté, kdy Zhotovitel takovou výpověď či 
odstoupení obdržel. 

15.7. Objednatel může vypovědět tuto Smlouvu z důvodu nepřidělení finančních prostředků na financování 
Díla. Výpověď Smlouvy nabývá účinnosti dnem následujícím poté, kdy Zhotovitel takovou výpověď 

obdržel.  
15.8. Bez zbytečného odkladu po odstoupení od Smlouvy nebo výpovědi musí Zhotovitel: 

a. zajistit Stavbu před poškozením,  

b. skončit veškeré práce na Díle, vyjma prací, ke kterým mu byl ze strany Zástupce Objednatele v 

souvislosti s výpovědí či odstoupení vydán pokyn k jejich bezodkladnému dokončení; 
c.       předat výstupy Zhotovitele, technologická zařízení, materiály a jinou práci, za které Zhotovitel 

obdržel platbu; 
d. vyklidit a předat zpět Staveniště, vyjma věcí potřebných pro zajištění bezpečnosti na Staveništi, 

a následně Staveniště opustit. 
15.9. Odstoupí-li Objednatel od Smlouvy z důvodu porušení Smlouvy nebo zákonné povinnosti ze strany 

Zhotovitele, má Objednatel nárok na náhradu dodatečných nákladů, ztrát a škod spojených s 
neprovedením prací Zhotovitelem, včetně smluvních pokut. 

15.10. Odstoupí-li Objednatel od Smlouvy z důvodů dle čl. 15.2., 15.3. nebo odstoupí-li či vypoví Smlouvu dle čl. 
15.6. této Smlouvy, má Zhotovitel nárok na úhradu části smluvní ceny odpovídající skutečně 
provedeným pracem, službám a dodávkám provedeným na Díle, řádně předaných výstupů Zhotovitele a 

náhradu nákladů na materiál či věci určené pro Dílo předané či již provedené na Díle; Zhotovitel nemá 
právo na náhradu škody a/nebo ušlého zisku.  

15.11. Odstoupí-li Zhotovitel od Smlouvy z důvodů dle čl. 15.4. Smlouvy, má Zhotovitel nárok na úhradu části 
smluvní ceny odpovídající skutečně provedeným pracem, službám a dodávkám provedeným na Díle, 
řádně předaných výstupů Zhotovitele a nákladů na věci určené pro Dílo předané či provedené na Díle, 
eventuálně právo na náhradu škody a/nebo ušlého zisku, které mu v důsledku předčasného ukončení 
Smlouvy vznikly. 

15.12. Ukončení Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již 
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem 
ke své povaze zavazovat strany i po ukončení smlouvy, a dále se nedotýká práv vyplývajících z licenčního 
ujednání dle této Smlouvy.  

 

16. Komunikace smluvních stran 

16.1. Objednatele ve věcech technických zastupují také tyto osoby: 

Technický dozor stavebníka          („TDS“) 
Koordinátor BOZP       

Zástupce objednatele v oblasti BOZP:    

Změna těchto osob může být oznámena písemným oznámením učiněným druhé smluvní straně bez 
nutnosti uzavírání písemného dodatku.. 

16.2. Adresa a e-mail Objednatele jsou:  

Národní památkový ústav, územní památková správa Kroměříž 

adresa: Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž 

ID DS: 2cy8h6t 

e-mail Zástupce objednatele: I      



    

  Stránka 17 z 18 

16.3. Adresa a e-mail Zhotovitele jsou: 

Společnost pro obnovu SZ Valtice – vedoucí společník ARCHATT s.r.o. 
adresa: Branky 291/16, 664 49 Ostopovice 

korespondenční adresa: Vídeňská 127, 619 00 Brno 

e-mail Zástupce Zhotovitele:  

ID DS:  

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto článku 
oznámeny. 

16.4. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této Smlouvy mohou být zaslány písemně 
prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté, nebo doporučenou 
poštou. 

16.5. Zástupce Objednatele (investiční referent), osoba TDS, koordinátor BOZP nejsou oprávněni uzavírat 
jakékoliv dodatky ke Smlouvě či rozhodovat o změnách Smlouvy. 

 

17. Závěrečná ustanovení 
17.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  Tuto smlouvu v registru smluv zveřejní Objednatel.  

17.2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními citovaného Občanského 
zákoníku a předpisy souvisejícími. Tento smluvní vztah se řídí právním řádem České republiky. 

17.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních 
stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím jménem 
a která má právo připojit uznávaný, resp. v případě Objednatele kvalifikovaný, elektronický podpis, který 
splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, v platném znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán 
způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem 
podle ust. § 11 zákona. 

17.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze a výlučně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Jakýmkoliv jiným 
způsobem dohodnutá ujednání, například i odsouhlasený zápis ve stavebním deníku, jsou bez uzavření 
písemného číslovaného dodatku této Smlouvy neúčinná. 

17.5. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů. 

17.6. Zhotovitel s je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí 
být použita pro úschovu delší lhůta. 

17.7.  Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také 
„NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

17.8. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky dle této Smlouvy třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel není oprávněn převést případné pohledávky 
vůči Objednateli na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

17.9. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této Smlouvě. 
Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně 
ceny a to zejména podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím nebo podle zákona 
č. 340/2015 Sb.  

17.10. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany Objednatele uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

17.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato je 
projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.  

17.12. Nedílnou součástí této Smlouvy je:  

http://www.npu.cz/


    

  Stránka 18 z 18 

Příloha č. 1: Rozpočet 

Příloha č. 2: Seznam podzhotovitelů 

 

 

V Kroměříž 4202 .11 .31 end i  
 

Objednatel 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

Národní památkový ústav 

Ing. Petr Šubík 

ředitel 

V Brn 4202 .11 .11 end ě  

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

Společnost pro obnovu SZ Valtice 

ARCHATT s.r.o. 

I  

jednatel 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

Společnost pro obnovu SZ Valtice 

MALANG s.r.o. 

         jednatel 



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 030123

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

9 196 724,79

0,00

1 054 554,82

21 390 746,96

4 095 505,473 040 950,65

SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Dodávka

12 671 004,78

11 414 890,18

4 296 940,15

Montáž Celkem

16 967 944,93

9 975 856,78

43 793 927,58

749 899,97

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00 550 012,84

43 754 110,17

749 899,97

550 012,84

52 990 652,37

17 313 747,58 26 440 362,59

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 469



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 1 299 912,81 272 981,69 1 572 894,50 3

SO00-01 0,00 1 299 912,81 272 981,69 1 572 894,50 3

0,00

SO 01 0,00 42 494 014,77 8 923 743,10 51 417 757,87 97

SO01-01 0,00 3 060 843,16 642 777,06 3 703 620,22 7

SO01-02 0,00 28 072 232,08 5 895 168,74 33 967 400,82 64

SO01-D.1.1.1-03 0,00 2 094 410,69 439 826,24 2 534 236,93 5

SO01-D.1.4.1-01 0,00 2 006 351,32 421 333,78 2 427 685,10 5

SO01-D.1.4.1-02 0,00 1 430 870,88 300 482,88 1 731 353,76 3

SO01-D.1.4.1-03 0,00 117 228,44 24 617,97 141 846,41 0

SO01-D.1.4.2-01 0,00 3 066 204,84 643 903,02 3 710 107,86 7

SO01-D.1.4.2-02 0,00 1 108 682,97 232 823,42 1 341 506,39 3

SO01-D.1.4.2-03 0,00 1 072 436,19 225 211,60 1 297 647,79 2

SO01-D.1.4.2-04 0,00 464 754,20 97 598,38 562 352,58 1

0,00 43 793 927,58 9 196 724,79 52 990 652,37 100

Popis stavby: 030123 - SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01
Popis objektu: SO 01 - Exteriér a interiér obj.západního předzámčí
Popis rozpočtu: SO01-01 - Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

Popis rozpočtu: SO01-02 - Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Popis rozpočtu: SO01-D.1.1.1-03 - Stavební práce a dodávky - Střecha věže

Stavební práce a dodávky - Průchod 
m.1.03

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-
4.NP, Fasáda
Stavební práce a dodávky - Střecha 
věže
Zdravotechnické instalace a rozvody 
- Interiér 1-4.NP
Zdravotechnické instalace a rozvody 
- Konírna 2.NP

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady pro SO 01

Stavební objekt

Exteriér a interiér obj.západního 
předzámčí

Celkem za stavbu

Ve výkazu výměr jsou použity položky pro odvoz vzniklé suti na skládku.
Nutno však uvažovat při oceňování, že je nutné splnit podmínky přechodu na oběhové hospodářství, kdy je nutno nejméně 
70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se 
vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 
2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového 
využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady 
a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Ve výkazu výměr jsou použity položky pro odvoz vzniklé suti na skládku.
Nutno však uvažovat při oceňování, že je nutné splnit podmínky přechodu na oběhové hospodářství, kdy je nutno nejméně 
70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se 
vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 
2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového 
využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady 
a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Zdravotechnické instalace a rozvody 
- Kanalizační přípojka
Elektroinstalace a elektromontážní 
dodávky

EPS - požární signalizace

PZTS - zabezpečovací systém

CCTV - kamerový systém

Ve výkazu výměr jsou použity položky pro odvoz vzniklé suti na skládku.
Nutno však uvažovat při oceňování, že je nutné splnit podmínky přechodu na oběhové hospodářství, kdy je nutno nejméně 
70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se 
vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 
2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového 
využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady 
a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 469



Popis rozpočtu: SO01-D.1.4.1-01 - Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

Popis rozpočtu: SO01-D.1.4.1-02 - Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

Popis rozpočtu: SO01-D.1.4.1-03 - Zdravotechnické instalace a rozvody - Kanalizační přípojka
Popis rozpočtu: SO01-D.1.4.2-01 - Elektroinstalace a elektromontážní dodávky
Popis rozpočtu: SO01-D.1.4.2-02 - EPS - požární signalizace
Popis rozpočtu: SO01-D.1.4.2-03 - PZTS - zabezpečovací systém
Popis rozpočtu: SO01-D.1.4.2-04 - CCTV - kamerový systém
Popis objektu: SO 02 - Vedlejší náklady pro SO 01
Popis rozpočtu: SO00-01 - Vedlejší náklady pro SO 01

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, 
stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok 
vody 6 litrů/min; b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, 
mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,75 litru (vypočteno 
dle vzorce Va3 = (Vf4 + (3 × Vr5)) /4); d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají 
maximální úplný objem splachovací vody 1 litr

Info a specifikace pro splnění podmínek zařizovacích předmětů:
Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, 
stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok 
vody 6 litrů/min; b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, 
mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,75 litru (vypočteno 
dle vzorce Va3 = (Vf4 + (3 × Vr5)) /4); d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají 
maximální úplný objem splachovací vody 1 litr

Info a specifikace pro splnění podmínek zařizovacích předmětů:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 469



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

01 HSV 219 356,00 49 984,86 269 340,86 0,6

01 HSV 437 588,18 158 322,99 595 911,17 1,4

01 HSV 140 087,61 137 803,39 277 891,00 0,6

02 HSV 138 158,50 892 647,29 1 030 805,79 2,4

03 HSV 0,00 471 924,54 471 924,54 1,1

1 HSV 30 076,29 589 916,60 619 992,89 1,4

2 HSV 12 004,03 7 112,81 19 116,84 0,0

3 HSV 160 349,85 83 915,18 244 265,03 0,6

4 HSV 29 262,35 98 112,24 127 374,59 0,3

43 HSV 9 102,28 30 340,86 39 443,14 0,1

5 HSV 3 660,30 17 793,72 21 454,02 0,0

6 HSV 551 198,57 1 214 084,92 1 765 283,49 4,0

61 HSV 334 675,50 1 350 143,64 1 684 819,14 3,9

62 HSV 797 740,32 2 979 715,24 3 777 455,56 8,6

63 HSV 779 717,70 890 460,64 1 670 178,34 3,8

87 HSV 10 077,52 4 666,74 14 744,26 0,0

89 HSV 19 815,60 7 509,54 27 325,14 0,1

9 HSV 878,27 20 256,25 21 134,52 0,0

94 HSV 570 113,56 670 803,28 1 240 916,84 2,8

CCTV - kamerový systém

EPS - požární signalizace

PZTS - zabezpečovací systém

Trasy

Schodiště

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Ostatní náklady

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 469



95 HSV 33 340,64 169 823,97 203 164,61 0,5

96 HSV 19 737,08 817 714,12 837 451,20 1,9

97 HSV 0,00 53 220,44 53 220,44 0,1

99 HSV 0,00 1 006 706,05 1 006 706,05 2,3

711 PSV 49 780,77 23 400,49 73 181,26 0,2

713 PSV 309 688,07 137 470,04 447 158,11 1,0

721 PSV 371 069,72 411 409,84 782 479,56 1,8

722 PSV 465 204,81 575 142,11 1 040 346,92 2,4

724 PSV 116 654,42 6 693,67 123 348,09 0,3

725 PSV 729 984,06 133 609,32 863 593,38 2,0

726 PSV 91 022,40 24 568,99 115 591,39 0,3

728 PSV 17 083,92 14 521,61 31 605,53 0,1

762 PSV 1 570 355,55 2 364 237,59 3 934 593,14 9,0

764 PSV 804 014,86 529 972,75 1 333 987,61 3,0

765 PSV 330 755,60 376 661,70 707 417,30 1,6

766 PSV 2 744 132,68 3 508 326,28 6 252 458,96 14,3

767 PSV 345 571,88 140 772,98 486 344,86 1,1

771 PSV 193 216,60 57 768,80 250 985,40 0,6

772 PSV 361 353,88 247 820,89 609 174,77 1,4

775 PSV 92 299,26 261 784,14 354 083,40 0,8

777 PSV 12 889,84 19 046,45 31 936,29 0,1

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Předstěnové systémy

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Zařizovací předměty

Podlahy ze syntetických hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Podlahy vlysové a parketové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 469



781 PSV 27 804,87 28 156,13 55 961,00 0,1

782 PSV 1 144 378,39 1 760 617,31 2 904 995,70 6,6

783 PSV 17 645,81 30 878,61 48 524,42 0,1

784 PSV 74 390,65 300 878,09 375 268,74 0,9

787 PSV 97 939,22 31 632,70 129 571,92 0,3

799 PSV 8 619,52 429 519,69 438 139,21 1,0

M21 MON 3 620,21 32 424,12 36 044,33 0,1

M21-0001 MON 0,00 613 663,03 613 663,03 1,4

M21-0002 MON 0,00 43 223,20 43 223,20 0,1

M21-0004 MON 758 107,92 0,00 758 107,92 1,7

M21-0005 MON 1 472 537,02 17 187,19 1 489 724,21 3,4

M21-0006 MON 0,00 161 486,48 161 486,48 0,4

M33 MON 804 030,68 142 222,41 946 253,09 2,2

M65 MON 2 654,82 44 348,39 47 003,21 0,1

D96 PSU 0,00 948 025,47 948 025,47 2,2

VN VN 0,00 749 899,97 749 899,97 1,7

ON ON 0,00 550 012,84 550 012,84 1,3

Cena celkem 17 313 747,58 26 440 362,59 43 754 110,17 100,0

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Malby

Zasklívání

Ostatní

Elektromontáže

Elektromontáže

Výchozí revize elektro

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Materiály

Dodávky zařízení (specifikace)

Práce v HZS

Montáže dopravních zařízení a vah-
výtahy

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 469



S: 030123

O: SO 02

R: SO00-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: VN Vedlejší náklady 749 899,97 0,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 8 619,54 8 619,54 0,00

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 8 619,54 8 619,54 0,00

3 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 474 074,69 474 074,69 0,00

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 258 586,20 258 586,20 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 550 012,84 0,00
5 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 43 097,70 43 097,70 0,00

6 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 8 619,54 8 619,54 0,00

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 103 434,48 103 434,48 0,00

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Vedlejší náklady pro SO 01

Vedlejší náklady pro SO 01

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 8 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 02

R: SO00-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Vedlejší náklady pro SO 01

Vedlejší náklady pro SO 01

8 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 43 097,70 43 097,70 0,00

9 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 25 858,62 25 858,62 0,00

10 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 12 929,31 12 929,31 0,00

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 155 151,72 155 151,72 0,00

12 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 17 239,08 17 239,08 0,00

13 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 140 584,69 140 584,69 0,00

Celkem 1 299 912,81

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 
technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Stránka 9 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

749 899,97 907 378,96 0,00000 0,00000
8 619,54 8 619,54 21,00 10 429,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

8 619,54 8 619,54 21,00 10 429,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

474 074,69 474 074,69 21,00 573 630,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

258 586,20 258 586,20 21,00 312 889,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

550 012,84 665 515,54 0,00000 0,00000
43 097,70 43 097,70 21,00 52 148,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

8 619,54 8 619,54 21,00 10 429,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

103 434,48 103 434,48 21,00 125 155,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 10 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

43 097,70 43 097,70 21,00 52 148,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

25 858,62 25 858,62 21,00 31 288,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

12 929,31 12 929,31 21,00 15 644,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

155 151,72 155 151,72 21,00 187 733,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 239,08 17 239,08 21,00 20 859,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

140 584,69 140 584,69 21,00 170 107,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 11 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: 1 Zemní práce 314 190,01 11 655,21
1 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3 46,17000 886,95 40 950,48 0,00 0,00

Prostor průjezd : 
plocha bourání kostek, 65,50+37,10m2 : (65,50+37,10)*0,45 46,17000

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 50,78700 1 488,59 75 601,02 0,00 0,00

Prostor průjezd : 
plocha bourání kostek, 65,50+37,10m2 : (65,50+37,10)*0,45 46,17000

nakypření +10% : 46,17*0,10 4,61700

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 50,78700 103,00 5 231,06 0,00 0,00

Prostor průjezd : 
plocha bourání kostek, 65,50+37,10m2 : (65,50+37,10)*0,45 46,17000

nakypření +10% : 46,17*0,10 4,61700

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 964,95300 20,60 19 878,03 0,00 0,00

Prostor průjezd : 
plocha bourání kostek, 65,50+37,10m2 : (65,50+37,10)*0,45*19 877,23000

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 12 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

nakypření +10% : 46,17*0,10*19 87,72300

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 50,78700 261,17 13 264,04 0,00 0,00

Prostor průjezd : 
plocha bourání kostek, 65,50+37,10m2 : (65,50+37,10)*0,45 46,17000

nakypření +10% : 46,17*0,10 4,61700

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, 
kolečkem

m3 406,29600 231,00 93 854,38 0,00 0,00

Prostor průjezd : 
plocha bourání kostek, 65,50+37,10m2 : (65,50+37,10)*0,45*8 369,36000

nakypření +10% : 46,17*0,10*8 36,93600

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 50,78700 16,29 827,32 0,00 0,00

Prostor průjezd : 
plocha bourání kostek, 65,50+37,10m2 : (65,50+37,10)*0,45 46,17000

nakypření +10% : 46,17*0,10 4,61700

8 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 41,00000 50,86 2 085,26 0,00 0,00

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 13 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

3. rozebrání, úprava a pokladáka kostek mimo průchod : 
z důvodu snižování a napojování roviny komunikace : 
rozebrání komunikace z kostek - přední : 25,00 25,00000

rozebrání komunikace z kostek - zadní : 16,00 16,00000

9 182951111RT1 Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnění, bez dodávky 
textilie

m2 271,68000 13,10 3 559,01 0,00 0,00

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
špalíková podlaha : 
plochy : (7,90+8,72+5,29+12,59+12,13) 46,63000

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
pískovcová dlažba tl.50mm : 
plochy : 4,17+16,58+18,12+5,06 43,93000

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

předpoklad zakrytí min., 3x během provádění prací : 90,56*2 181,12000

10 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 40,00000 553,37 22 134,80 102,06 4 082,40

Ochrana zeleně u vstupu průchod : 
odhad 10m2 pro jeden porost : 10*4 40,00000

11 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 40,00000 169,37 6 774,80 0,00 0,00

před poškozením stavebním provozem,
Včetně řeziva.

před poškozením stavebním provozem,

Stránka 14 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

Ochrana zeleně u vstupu průchod : 
odhad 10m2 pro jeden porost : 10*4 40,00000

12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 50,78700 442,18 22 457,00 0,00 0,00

Prostor průjezd : 
plocha bourání kostek, 65,50+37,10m2 : (65,50+37,10)*0,45 46,17000

nakypření +10% : 46,17*0,10 4,61700

13 69366196R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,5 mm; plošná hmotnost = 150 
g/m2; Pevnost v tahu podélně = 3,4 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 9,5 kN/m

m2 298,84800 25,34 7 572,81 25,34 7 572,81

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
špalíková podlaha : 
plochy : (7,90+8,72+5,29+12,59+12,13) 46,63000

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
pískovcová dlažba tl.50mm : 
plochy : 4,17+16,58+18,12+5,06 43,93000

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

předpoklad zakrytí min., 3x během provádění prací : 90,56*2 181,12000

Mezisoučet 271,68000

přesahy : 271,68*0,10 27,16800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 594,05 0,00

Včetně řeziva.

Stránka 15 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

14 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 
nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 41,00000 112,05 4 594,05 0,00 0,00

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
3. rozebrání, úprava a pokladáka kostek mimo průchod : 
z důvodu snižování a napojování roviny komunikace : 
rozebrání komunikace z kostek - přední : 25,00 25,00000

rozebrání komunikace z kostek - zadní : 16,00 16,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 159 032,02 264 748,77
15 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 44,36900 50,94 2 260,16 17,06 756,94

PRŮCHOD : 
odpočet : 2,25*2,80*1*2 12,60000

odpočet : 1,00*1,90*1*2 3,80000

odpočet : 0,90*1,90*1*2 3,42000

odpočet : 0,90*0,95*1*2 1,71000

odpočet : 2,25*2,80*1*2 12,60000

--------------------------------------------------- : 

počítáno 2x zakrytí v průběhu stavebních prací : 
zvýšení cca 30% na obrzuby a šembrány otvorů : 34,13*0,30 10,23900

16 622421765R00 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 6, v množství opravované plochy 
přes 40 do 50 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké 
dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu

m2 342,93500 2 348,82 805 492,59 168,69 57 849,71

PRŮCHOD : 

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

bez otlučení vadných míst

Stránka 16 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

stěny - levá strana : 17,20*4,00 68,80000

odpočet : -2,25*2,80*1 -6,30000

odpočet : -1,00*1,90*1 -1,90000

stěny - pravá strana : 17,70*4,00 70,80000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -0,90*0,95*1 -0,85500

odpočet : -2,25*2,80*1 -6,30000

sloupy 2x : 4,20*4,00*2 33,60000

sloupy 2x : 5,50*4,00*2 44,00000

--------------------------------------------------- : 

stropy - středový vrchlík + koeficinet 1,40% : 12,00*1,40 16,80000

stropy ostatní + koeficient 1,40% : 90,00*1,40 126,00000

--------------------------------------------------- : 

17 62000004 Vyprofilování kamenné paty sloupů a stěn, profilování podle původních sloupů nad terénem m2 72,90000 2 973,74 216 785,65 2 068,69 150 807,50

pozn. 10,11 - výkres řezopohled průchod : 
sloup č.1 : 5,40*1,00 5,40000

sloup č.2 : 5,50*1,00 5,50000

sloup č.3 : 4,20*1,00 4,20000

sloup č.4 : 4,10*1,00 4,10000

stěna : 7,50*1,00 7,50000

stěna : 7,30*1,00 7,30000

stěna : 12,60*1,00 12,60000

stěna : 12,00*1,00 12,00000

-------------------- : 

vyprofilování nad terénem : 

Stránka 17 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

strana pravá : (0,80+0,60+2,40+0,30+0,30+2,60)*1,00 7,00000

strana levá : (2,60+0,30+0,30+2,40+0,30+1,40)*1,00 7,30000

-------------------- : 

18 6200003 Nátěr fasády, sloupů stěn stropů a podhledů m2 445,81550 301,68 134 493,62 124,12 55 334,62

PRŮCHOD : 
stěny - levá strana : 17,20*4,00 68,80000

odpočet : -2,25*2,80*1 -6,30000

odpočet : -1,00*1,90*1 -1,90000

stěny - pravá strana : 17,70*4,00 70,80000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -0,90*0,95*1 -0,85500

odpočet : -2,25*2,80*1 -6,30000

sloupy 2x : 4,20*4,00*2 33,60000

sloupy 2x : 5,50*4,00*2 44,00000

--------------------------------------------------- : 

stropy - středový vrchlík + koeficinet 1,40% : 12,00*1,40 16,80000

stropy ostatní + koeficient 1,40% : 90,00*1,40 126,00000

--------------------------------------------------- : 

koeficient na římsy, bosáže a jiné římsové přechody + 30% : 342,9350*0,30 102,88050

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 484 702,46 113 922,25
19 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm m2 41,00000 113,35 4 647,35 95,71 3 924,11

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 

Stránka 18 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

3. rozebrání, úprava a pokladáka kostek mimo průchod : 
z důvodu snižování a napojování roviny komunikace : 
rozebrání komunikace z kostek - přední : 25,00 25,00000

rozebrání komunikace z kostek - zadní : 16,00 16,00000

20 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 41,00000 313,75 12 863,75 281,24 11 530,84

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
3. rozebrání, úprava a pokladáka kostek mimo průchod : 
z důvodu snižování a napojování roviny komunikace : 
rozebrání komunikace z kostek - přední : 25,00 25,00000

rozebrání komunikace z kostek - zadní : 16,00 16,00000

21 591241111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 41,00000 945,56 38 767,96 406,98 16 686,18

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajniciPRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
3. rozebrání, úprava a pokladáka kostek mimo průchod : 
z důvodu snižování a napojování roviny komunikace : 
rozebrání komunikace z kostek - přední : 25,00 25,00000

rozebrání komunikace z kostek - zadní : 16,00 16,00000

22 631571010R00 Násyp  bez dodávky materiálu  bez určení tloušťky m3 32,00030 736,11 23 555,74 0,00 0,00

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a 
urovnáním povrchu,PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
štěrk frakce 300mm : 

Stránka 19 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

plocha místnosti - špalíky 7,90+8,72+5,29+12,59+12,13 : (7,90+8,72+5,29+12,59+12,13)*0,30 13,98900

------------------------------------------------------------------ : 

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
pískovcová dlažba tl.50mm : 
plochy : (4,17+16,58+18,12+5,06)*0,41 18,01130

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

23 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 1,61920 176,70 286,11 176,70 286,11

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
dřevěné trámce : 
metráž : ((13,50+13,50+9,90+9,90)-(0,20*4))*0,20*0,16 1,47200

koeficient ztratného dle doporučení cenové soustavy 10% : 1,4720*0,10 0,14720

24 763752113R00 Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  průřezové plochy přes 150 do 500 cm2 m 46,00000 387,88 17 842,48 0,00 0,00

Včetně kotvení rámové konstrukce.
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
dřevěné trámce : 
metráž : (13,50+13,50+9,90+9,90)-(0,20*4) 46,00000

25 63000002 Výroba a dodávka modřínových špalíků, 160x160x160 m3 8,20688 22 841,78 187 459,75 1 292,93 10 610,92

Stránka 20 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
špalíková podlaha : 
plochy : (7,90+8,72+5,29+12,59+12,13)*0,16 7,46080

koeficient ztratného dle doporučení cenové soustavy 10% : 7,4608*0,10 0,74608

26 63000003 Dodávka řezivo dubové na hranoly a trámce, typ a kvalita dle popisu PD m3 1,61920 21 548,85 34 891,90 0,00 0,00

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
dřevěné trámce : 
metráž : ((13,50+13,50+9,90+9,90)-(0,20*4))*0,20*0,16 1,47200

koeficient ztratného dle doporučení cenové soustavy 10% : 1,4720*0,10 0,14720

27 6300001 Montáž špalíkové podlahy na sucho, včetně prosypu křemičitým pískem m2 46,63000 2 495,36 116 358,64 538,94 25 130,77

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
špalíková podlaha : 
plochy : (7,90+8,72+5,29+12,59+12,13) 46,63000

28 63004 Dodávka a montáž kované kramle podlahářské kus 22,00000 163,77 3 602,94 60,34 1 327,48

spojování dřevěných trámců : 
kramle po 2,5m spojování : 
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
dřevěné trámce : 

Stránka 21 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

metráž : ((13,50+13,50+9,90+9,90)-(0,20*4))/2,50 18,40000

REZERVA 10%- 3,60 kusů pro zaokrouhlení : 3,6 3,60000

29 24551544R písek posypový křemičitý; frakce 0,3 až 0,8 mm; 25,00 kg kg 3 124,21000 8,02 25 056,16 8,02 25 056,16

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
křemičitý písek : 
plocha místnosti - špalíky 7,90+8,72+5,29+12,59+12,13 : (7,90+8,72+5,29+12,59+12,13)*67,00 3 124,21000

předpoklad spotřeby 0,067t/m2 : 

30 583415004R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 49,28046 393,05 19 369,68 393,05 19 369,68

MÍSTNOST 1.03 - PRŮCHOD : 

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
štěrk frakce 300mm : 
plocha místnosti - špalíky 7,90+8,72+5,29+12,59+12,13 : 
(7,90+8,72+5,29+12,59+12,13)*0,30*1,40

19,58460

koeficient zhutnění dle doporučení cenové soustavy 1,10 : 19,5846*0,10 1,95846

------------------------------------------------------------------ : 

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
pískovcová dlažba tl.50mm : 
plochy : (4,17+16,58+18,12+5,06)*0,41*1,40 25,21582

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

Stránka 22 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

koeficient zhutnění dle doporučení cenové soustavy 1,10 : 25,2158*0,10 2,52158

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 184 577,35 41 213,75
31 941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení  rámového 

pronajatého
km 50,00000 146,53 7 326,50 0,00 0,00

včetně kotvení

předpoklad 25+25km na stavbu a zpět : 50 50,00000

32 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 17,00000 156,87 2 666,79 63,80 1 084,60

pomocné lešení u výplní otvorů : 
pro restauratérské práce samostatně : 3,00*2,00 6,00000

3,00*2,00 6,00000

2,50*1,00*2 5,00000

33 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 535,00000 31,03 16 601,05 0,02 10,70

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

PRŮCHOD : 
kolem stěn a sloupů : (15,00+57,00)*5,00 360,00000

pod vrchlíkem stropu : (25,00)*7,00 175,00000

34 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 535,00000 31,03 16 601,05 0,02 10,70

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),
Výkres D1.1.1.3 + D1.1.1.10. : 

Stránka 23 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

PRŮCHOD : 
kolem stěn a sloupů : (15,00+57,00)*5,00 360,00000

pod vrchlíkem stropu : (25,00)*7,00 175,00000

35 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek  za každý další i započatý měsíc 
použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 1 070,00000 8,10 8 667,00 7,63 8 164,10

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

PRŮCHOD : 
kolem stěn a sloupů : (15,00+57,00)*5,00*2 720,00000

pod vrchlíkem stropu : (25,00)*7,00*2 350,00000

pronájem na 2 měsíce : 
práce spojené s opravou omítky a nátěrem + restaurat. práce : 

36 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 233,00000 60,17 14 019,61 0,01 2,33

PRŮCHOD : 
kolem stěn a sloupů : (15,00+57,00) 72,00000

pod vrchlíkem stropu : (25,00) 25,00000

------------------------------ : 

kolem stěn a sloupů pro fasádu 2 patra : ((15,00+4,50+4,50+5,00+5,00)*2)*2 136,00000

37 943955198R00 Montáž lešeňové podlahy Pronájem lešeňových podlážek za den použití m2 13 980,00000 1,42 19 851,60 0,00 0,00

pro prostorové lešení
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 233,00000*60 13 980,00000

38 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 233,00000 46,11 10 743,63 0,00 0,00

Stránka 24 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 233,00000 233,00000

39 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 100,00000 14,57 1 457,00 0,00 0,00

Ochranná sít na lešení u vstupu do průchodu z exteriéru : 
přední  : 10,00*5,00 50,00000

zadní : 10,00*5,00 50,00000

40 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 
umělých vláken

m2 200,00000 9,14 1 828,00 9,14 1 828,00

Ochranná sít na lešení u vstupu do průchodu z exteriéru : 
přední  : 10,00*5,00*2 100,00000

zadní : 10,00*5,00*2 100,00000

předpoklad pronájmu 2 měsíce : 

41 944944101R00 Záchytná síť z umělých vláken nebo ocelových drátů m2 233,00000 171,10 39 866,30 41,12 9 580,96

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 233,00000 233,00000

42 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 100,00000 8,62 862,00 0,00 0,00

Ochranná sít na lešení u vstupu do průchodu z exteriéru : 
přední  : 10,00*5,00 50,00000

zadní : 10,00*5,00 50,00000

43 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 64,00000 209,89 13 432,96 82,63 5 288,32

Stránka 25 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

záchytná stříška na vstupem : 
vstup pod průchod : 10,00*2 20,00000

vstup pod průchod : 10,00*2 20,00000

vstup do 102 : 6,00*2 12,00000

vstup do 101 : 6,00*2 12,00000

44 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 
stříšky  šířky přes 2 m

m 128,00000 51,97 6 652,16 47,63 6 096,64

počítáno na 2 měsíce : 
záchytná stříška na vstupem : 
vstup pod průchod : 10,00*2*2 40,00000

vstup pod průchod : 10,00*2*2 40,00000

vstup do 102 : 6,00*2*2 24,00000

vstup do 101 : 6,00*2*2 24,00000

45 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 64,00000 66,97 4 286,08 0,00 0,00

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

záchytná stříška na vstupem : 
vstup pod průchod : 10,00*2 20,00000

vstup pod průchod : 10,00*2 20,00000

vstup do 102 : 6,00*2 12,00000

vstup do 101 : 6,00*2 12,00000

Stránka 26 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

46 944946111RT2 Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textílie, 500 
g/m2

m2 233,00000 53,96 12 572,68 34,82 8 113,06

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 233,00000 233,00000

47 944946811R00 Odstranění ochrany proti propadání suti z lešeňových podlah z geotextilie m2 233,00000 9,57 2 229,81 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 233,00000 233,00000

48 94000001 Pomocná konstrukce pro zavětrování a podepření, lešení bez kotvení do fasády soubor 1,00000 4 913,13 4 913,13 1 034,34 1 034,34

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 952,00 27 096,29
49 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 97,00000 5,43 526,71 0,00 0,00

PRŮCHOD : 
kolem stěn a sloupů : (15,00+57,00) 72,00000

pod vrchlíkem stropu : (25,00) 25,00000

50 953945111RT2 Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka 70-100 
mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů

m 59,80000 452,53 27 061,29 309,03 18 479,99

průchod - římsy obvodové, sloupové : (10,00+10,00+8,00+8,00+8,00+8,00) 52,00000

rezerva na styky hrotů a římsy malé 15% : (52,00)*0,15 7,80000

51 95000001 Osazení prvků proti holubům - sítě m2 37,30000 680,00 25 364,00 231,00 8 616,30

průchod - nadsvětlík dveří, plocha + 30% vyložení  : (4,50+4,50)*1,30 11,70000

průchod - vrchlík,plocha + 30% vyložení  : (12,00*1,30) 15,60000

Stránka 27 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

rezerva na přeložení říms u vrchlíku : 10,00 10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 100 968,69 0,00
52 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných 

kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky
m2 143,60000 39,13 5 619,07 0,00 0,00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
Výkres D1.1.1.3 + D1.1.1.10. : 
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
1. vybourání původní skladby : 
rozebrání kostek : 
plocha průchodu : 65,50+37,10 102,60000

3. rozebrání, úprava a pokladáka kostek mimo průchod : 
z důvodu snižování a napojování roviny komunikace : 
rozebrání komunikace z kostek - přední : 25,00 25,00000

rozebrání komunikace z kostek - zadní : 16,00 16,00000

53 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 74,70000 110,33 8 241,65 0,00 0,00

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na 
dopravní prostředekVýkres D1.1.1.3 + D1.1.1.10. : 
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
1. vybourání původní skladby : 
trámce mezi kostkami : 
metráž trámců  : (2,00+2,00+3,60+3,60+2,00+2,00) 15,20000

metráž trámců  : (3,50+3,50+3,80+3,80+3,80+3,80+3,80+3,80+3,60+3,60) 37,00000

metráž trámců  : (2,50+2,50+2,50+2,50+2,50+2,50+2,50+2,50+2,50) 22,50000

Stránka 28 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

54 965042241RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 15,39000 3 115,96 47 954,62 0,00 0,00

Výkres D1.1.1.3 + D1.1.1.10. : 
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
1. vybourání původní skladby : 
betonová deska : 
plocha průchodu : (65,50+37,10)*0,15 15,39000

------------------------------- : 

55 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 15,39000 1 728,22 26 597,31 0,00 0,00

Výkres D1.1.1.3 + D1.1.1.10. : 
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
1. vybourání původní skladby : 
betonová deska : 
plocha průchodu : (65,50+37,10)*0,15 15,39000

56 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár

m 74,70000 35,17 2 627,20 0,00 0,00

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot 
a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
1. vybourání původní skladby : 
trámce mezi kostkami : 
metráž trámců  : (2,00+2,00+3,60+3,60+2,00+2,00) 15,20000

Stránka 29 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

metráž trámců  : (3,50+3,50+3,80+3,80+3,80+3,80+3,80+3,80+3,60+3,60) 37,00000

metráž trámců  : (2,50+2,50+2,50+2,50+2,50+2,50+2,50+2,50+2,50) 22,50000

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

57 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  

m2 143,60000 39,13 5 619,07 0,00 0,00

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových 
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 143,60000 143,60000

58 97000001 Uložení kostek a obrubníků pro možné další použití, místo uložení na pozemku investora kpl 1,00000 4 309,77 4 309,77 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 132 343,24 0,00
59 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 13,92732 2 874,62 40 035,75 0,00 0,00

Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 44 : 0,28800 0,28800

Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 1,51808 1,51808

Odkaz na hmot. položky pořadí 42 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 40 : 0,01000 0,01000

Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,02686 0,02686

Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 48 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 47 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 0,13980 0,13980

Odkaz na hmot. položky pořadí 41 : 0,01165 0,01165

Stránka 30 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 37 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 3,94003 3,94003

Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,12840 0,12840

Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 3,93225 3,93225

Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 3,93225 3,93225

60 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením

t 105,71658 873,16 92 307,49 0,00 0,00

oborů 801, 803, 811 a 812
Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,04483 0,04483

Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 7,29000 7,29000

Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,42798 0,42798

Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,00177 0,00177

Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 6,73867 6,73867

Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 12,44801 12,44801

Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 12,56691 12,56691

Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 12,86908 12,86908

Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,89056 0,89056

Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,00660 0,00660

Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,00478 0,00478

Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 3,12421 3,12421

Stránka 31 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 49,28046 49,28046

Odkaz na hmot. položky pořadí 51 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 49 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 50 : 0,02272 0,02272

Díl: 772 Kamenné  dlažby 270 958,28 160 362,36
61 77200000 Pokládka pískovcové dlažby m2 43,93000 905,05 39 758,85 0,00 0,00

Pokladka pískovceové dlažby různých rozměrů a tvarů - dle kladečského plánu v PD.
Nutno ocenit včetně všech pomocných nutných k pokládce.
PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
pískovcová dlažba tl.50mm : 
plochy : 4,17+16,58+18,12+5,06 43,93000

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

62 772000001 Dodávka pískovcové dlažby - božanovský pískovec, tl. 50mm, povrchová úprava tryskaná m2 44,80860 3 578,83 160 362,36 3 578,83 160 362,36

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
pískovcová dlažba tl.50mm : 
plochy : 4,17+16,58+18,12+5,06 43,93000

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

koeficient ztratného dle doporučení cenové soustavy 2% : 43,93*0,02 0,87860

63 77200002 Příplatek za řezání dlažby pískovcové, na přesné tvary dle klad. plánu m2 44,80860 1 336,03 59 865,63 0,00 0,00

Dle kladecího plánu, půjde u pilířů a stěn o tvarování pískovcové dlažby řezáním při výrobě a na 
stavbě. Dále jednotlivé dlaždice z pískovce jsou ve formátech, které výrobce standardně 
nevyrábí.

Stránka 32 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
pískovcová dlažba tl.50mm : 
plochy : 4,17+16,58+18,12+5,06 43,93000

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

koeficient ztratného dle doporučení cenové soustavy 2% : 43,93*0,02 0,87860

64 998772201R00 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 
m

% 2 599,86840 4,22 10 971,44 0,00 0,00

50 m vodorovně

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 216 557,34 86 622,93
65 7820005 Restaurování historického prvku R/105, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 180 148,38 180 148,38 72 059,35 72 059,35

Výkres D1.1.2.3 : 
Restaurování historického prvku - R105 : 1,00 1,00000

66 7820006 Restaurování kamenného soklu K/121, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků m2 9,60000 3 792,60 36 408,96 1 517,04 14 563,58

Výkres D1.1.2.3 : 
Restaurování historického prvku - K121 : 9,60 9,60000

Díl: 784 Malby 4 683,76 2 923,28
67 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 271,68000 17,24 4 683,76 10,76 2 923,28

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
špalíková podlaha : 
plochy : (7,90+8,72+5,29+12,59+12,13) 46,63000

Stránka 33 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

PRŮCHOD - PODLAHA, KOMUNIKACE : 
2. nová podlaha průchodu : 
pískovcová dlažba tl.50mm : 
plochy : 4,17+16,58+18,12+5,06 43,93000

--------------------------------------------------------------------------------------------------- : 

předpoklad zakrytí min., 3x během provádění prací : 90,56*2 181,12000

Díl: 799 Ostatní 66 715,50 0,00
68 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 50,00000 455,11 22 755,50 0,00 0,00

69 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 100,00000 439,60 43 960,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 68 568,46 0,00
70 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,85800 237,47 8 040,26 0,00 0,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 33,85800 33,85800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,00000

71 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 304,72200 21,55 6 566,76 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 33,85800*9 304,72200

72 979990108R00 Poplatek za uložení, železobeton,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 33,85800 646,47 21 888,18 0,00 0,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 33,85800 33,85800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,00000

73 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 79,01200 325,39 25 709,71 0,00 0,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 34 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Průchod m.1.03

Odvoz suti : 

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 33,85800 33,85800

Odvoz vybouraných kostek a obrubníků pro další použití : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 28,72000 28,72000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 16,43400 16,43400

74 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 45,15400 140,93 6 363,55 0,00 0,00

Odvoz vybouraných kostek a obrubníků pro další použití : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 28,72000 28,72000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 16,43400 16,43400

Celkem 3 060 843,16

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 35 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

302 534,80 380 169,91 0,42000 0,00000
886,95 40 950,48 21,00 49 550,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 488,59 75 601,02 21,00 91 477,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

103,00 5 231,06 21,00 6 329,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

20,60 19 878,03 21,00 24 052,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 36 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

261,17 13 264,04 21,00 16 049,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

231,00 93 854,38 21,00 113 563,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

16,29 827,32 21,00 1 001,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

50,86 2 085,26 21,00 2 523,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 37 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

13,10 3 559,01 21,00 4 306,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

451,31 18 052,40 21,00 26 783,11 0,00940 0,38000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

169,37 6 774,80 21,00 8 197,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 38 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

442,18 22 457,00 21,00 27 172,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 9 163,10 0,00015 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

4 594,05 5 558,80 0,00000 0,00000

Stránka 39 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

112,05 4 594,05 21,00 5 558,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

894 283,25 1 402 428,74 14,46000 0,00000
33,88 1 503,22 21,00 2 734,79 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

2 180,13 747 642,88 21,00 974 646,03 0,01965 6,74000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 40 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

905,05 65 978,15 21,00 262 310,64 0,10000 7,29000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 41 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

177,56 79 159,00 21,00 162 737,28 0,00096 0,43000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

370 780,20 586 489,98 91,19000 0,00000
17,64 723,24 21,00 5 623,29 0,30361 12,45000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 42 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

32,51 1 332,91 21,00 15 565,14 0,30651 12,57000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

538,58 22 081,78 21,00 46 909,23 0,31388 12,87000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

736,11 23 555,74 21,00 28 502,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 43 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 346,19 0,00295 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

387,88 17 842,48 21,00 21 589,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-763 RTS 24/ I RTS 23/ I

21 548,85 176 848,83 21,00 226 826,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 44 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21 548,85 34 891,90 21,00 42 219,20 0,55000 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 956,42 91 227,86 21,00 140 793,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

103,43 2 275,46 21,00 4 359,56 0,00030 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 45 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 30 317,95 0,00100 3,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 23 437,31 1,00000 49,28000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 46 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

143 363,60 223 338,59 13,93000 0,14000
146,53 7 326,50 21,00 8 865,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

93,07 1 582,19 21,00 3 226,82 0,00158 0,03000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

31,01 16 590,35 21,00 20 087,27 0,00735 3,93000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

31,01 16 590,35 21,00 20 087,27 0,00735 3,93000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 47 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,47 502,90 21,00 10 487,07 0,00012 0,13000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

60,16 14 017,28 21,00 16 963,73 0,01691 3,94000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

1,42 19 851,60 21,00 24 020,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

46,11 10 743,63 21,00 12 999,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 48 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

14,57 1 457,00 21,00 1 762,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 2 211,88 0,00005 0,01000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

129,98 30 285,34 21,00 48 238,22 0,00005 0,01000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

8,62 862,00 21,00 1 043,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

127,26 8 144,64 21,00 16 253,88 0,02372 1,52000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 49 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

4,34 555,52 21,00 8 049,11 0,00225 0,29000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

66,97 4 286,08 21,00 5 186,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 50 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

19,14 4 459,62 21,00 15 212,94 0,00060 0,14000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

9,57 2 229,81 21,00 2 698,07 0,00000 0,00000 0,00060 0,14000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

3 878,79 3 878,79 21,00 5 944,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

26 951,58 64 071,92 0,02000 0,00000
5,43 526,71 21,00 637,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

143,50 8 581,30 21,00 32 744,16 0,00038 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

478,38 17 843,57 21,00 30 690,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 51 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

100 968,69 122 172,11 0,00000 79,01000
39,13 5 619,07 21,00 6 799,07 0,00000 0,00000 0,20000 28,72000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

110,33 8 241,65 21,00 9 972,40 0,00000 0,00000 0,22000 16,43000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 52 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

3 115,96 47 954,62 21,00 58 025,09 0,00000 0,00000 2,20000 33,86000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 728,22 26 597,31 21,00 32 182,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

35,17 2 627,20 21,00 3 178,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 53 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

39,13 5 619,07 21,00 6 799,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

4 309,77 4 309,77 21,00 5 214,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

132 343,24 160 135,32 0,00000 0,00000
2 874,62 40 035,75 21,00 48 443,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 54 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

873,16 92 307,49 21,00 111 692,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 55 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

110 595,92 327 859,52 5,29000 0,00000
905,05 39 758,85 21,00 48 108,21 0,00827 0,36000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 194 038,46 0,11000 4,93000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 336,03 59 865,63 21,00 72 437,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 56 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

4,22 10 971,44 21,00 13 275,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-782 RTS 24/ I RTS 23/ I

129 934,41 262 034,38 0,00000 0,00000
108 089,03 108 089,03 21,00 217 979,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 275,56 21 845,38 21,00 44 054,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 760,49 5 667,35 0,10000 0,00000
6,48 1 760,49 21,00 5 667,35 0,00035 0,10000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 57 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

66 715,50 80 725,76 0,00000 0,00000
455,11 22 755,50 21,00 27 534,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 24/ I RTS 23/ I

439,60 43 960,00 21,00 53 191,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 24/ I RTS 23/ I

68 568,46 82 967,84 0,00000 0,00000
237,47 8 040,26 21,00 9 728,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,55 6 566,76 21,00 7 945,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

646,47 21 888,18 21,00 26 484,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 23/ II RTS 23/ I

325,39 25 709,71 21,00 31 108,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 58 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

140,93 6 363,55 21,00 7 699,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 59 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: 1 Zemní práce 49 366,29 806,29
1 139711101RT2 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 2 m3 11,20000 1 409,00 15 780,80 0,00 0,00

Výkres D1.1.1.5_R1 + D1.1.1.1_R1 : 
odkopávka původního násypu (plocha) : 10,00*1,12 11,20000

----------------- : 

2 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 9,48000 256,00 2 426,88 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,20000*1,2 13,44000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,30000*-1,2 -3,96000

3 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 17,40000 303,00 5 272,20 0,00 0,00

doprava na deponii : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,20000*1,2 13,44000

doprava z deponie : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,30000*1,2 3,96000

4 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 
výkopku nebo zeminy - ručně  z horniny 1 až 4

m3 9,48000 879,00 8 332,92 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,48000 9,48000

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 3,30000 505,11 1 666,86 0,00 0,00

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 60 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Zásyp kolem základů výtahu : 3,30*1,00 3,30000

6 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz 
ornice ze vzdálenosti 500 m

m2 125,20000 126,89 15 886,63 6,44 806,29

U PAT VĚŽE : 125,20 125,20000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14 522,79 12 004,03
7 273313311R00 Beton základových desek prostý třídy C 8/10 m3 0,61250 2 758,26 1 689,43 2 475,57 1 516,29

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Podkladní deska tl. 50mm - skladba SR1+SR2 : ((2,50*2,50)+(4,90))*0,05 0,55750

Podkladní deska tl. 50mm - skladba SR4 : (1,10)*0,05 0,05500

8 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 1,72800 3 374,55 5 831,22 3 090,73 5 340,78

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Základová deska tl. 300mm - skladba SR1 : 2,40*2,40*0,30 1,72800

9 273351215RT1 Bednění stěn základových desek zřízení m2 1,44000 689,56 992,97 471,91 679,55

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Základová deska tl. 300mm - skladba SR1 : (2,40+2,40)*0,30 1,44000

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.
Včetně přesunu hmot.

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 61 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

10 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 1,44000 130,59 188,05 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,44000 1,44000

11 273361821R00 Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,04178 46 804,11 1 955,48 34 313,91 1 433,64

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Základová deska tl. 300mm - skladba SR1 : (2,40*26)*0,62/1000 0,03869

Mezisoučet 0,03869

Koeficient : 0,08 0,00310

12 273361921RT8 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 
100/100 mm

t 0,11520 33 555,87 3 865,64 26 334,84 3 033,77

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Základová deska tl. 300mm - skladba SR1 : (2,40*2,40*2)*8,00/1000 0,09216

Mezisoučet 0,09216

Koeficient : 0,25 0,02304

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 233 921,57 155 853,90
13 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,10000 7 533,48 753,35 5 408,70 540,87

Výkres D1.1.2.4 : 

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 62 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

pozn. 12 2.NP : 

Dozdívka nadsvětlíku : 1,00*0,10 0,10000

------------------------------- : 

14 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,95600 7 227,48 6 909,47 5 411,21 5 173,12

Výkres D1.1.2.4_R1 : 
Dozdívka otvoru : 1,00*2,00*0,25 0,50000

------------------------------- : 

Výkres D1.1.2.1_R1 : 
Výtahová šachta cihelná 1.np : (0,80*1,90)*0,30 0,45600

------------------------------- : 

15 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m3 22,77578 5 447,54 124 071,97 3 722,43 84 781,25

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta cihelná 1.np : ((2,40*4,70)+(2,40*4,70)+(1,45*4,70))*0,30 8,81250

Odpočet otvorů : -(1,14*2,20*0,30) -0,75240

Odpočet překladů P2-2x1500,2x1750 : -((1,75*0,25*0,15)+(1,50*0,25*0,15)) -0,12188

Stěna u výtahové šachty 1.np : (0,70*2,40)*0,15 0,25200

Odpočet otvorů : -(0,60*2,30*0,15) -0,20700

Odpočet překladu P3 - 1000-2x : -1,00*0,25*0,15 -0,03750

Výtahová šachta cihelná 2.np : (6,40*2,15)*0,30 4,12800

Výtahová šachta cihelná 2-3.np : ((6,40*1,15)+(6,40*0,90))*0,30 3,93600

Výtahová šachta cihelná 3.np : (8,30*2,45)*0,30 6,10050

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 63 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odpočet otvorů : -(1,545*2,20)*0,30 -1,01970

Odpočet překladů P4 - 2x2000,2x2500 : -((2,50*0,25*0,15)+(2,00*0,25*0,15)) -0,16875

Výtahová šachta cihelná 4.np : (8,30*0,60)*0,30 1,49400

-------------------------------------------------- : 

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Dozdívka - zelená (plocha) : (0,15*2,40) 0,36000

16 311231118R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MC 15

m3 5,07950 5 516,51 28 021,11 3 755,52 19 076,16

VYZDĚNÍ NOVÝCH PŘÍČEK  : 
1.NP : 

m.107-108 : 1,41*3,50*0,10 0,49350

odpočet : 0
m. 109-110-111 : (4,00+3,80)*3,70*0,10 2,88600

(2,60)*2,00*0,10 0,52000

odpočet : -0,70*2,00*2*0,10 -0,28000

odpočet : -0,80*2,00*1*0,10 -0,16000

------------------------------------------------------------------------- : 

------------------------------------------------------------------------- : 

Vyzdívka u WC, poč. výška 1,50, šířka 0,15m : 
1.NP, m.108 : 1,40*1,50*0,15 0,31500

1.NP, m.110 : 1,80*1,50*0,15 0,40500

1.NP, m.111 : 0,60*1,50*0,15 0,13500

2.NP, m.208 : 1,00*1,50*0,15 0,22500

3.NP, m.303 : 1,20*1,50*0,15 0,27000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 64 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

4.NP, m.404 : 1,20*1,50*0,15 0,27000

17 311941111R00 Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou m 7,60000 270,22 2 053,67 66,04 501,90

Výkres D1.1.2.4 : 
pozn. 12 2.NP : 

Dozdívka nadsvětlíku : 1,00+1,00+1,00 3,00000

------------------------------- : 

Výkres D1.1.2.1_R1 : 
Výtahová šachta cihelná 1.np : (1,90+1,90+0,80) 4,60000

------------------------------- : 

18 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 2,00000 486,14 972,28 371,58 743,16

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Stěna u výtahové šachty 1.np : 
Odpočet překladu P3 - 1000-2x : 2 2,00000

-------------------------------------------------- : 

19 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000 618,88 2 475,52 500,84 2 003,36

koupleny 2.Np konírna : 4,00 4,00000

20 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 2,00000 713,70 1 427,40 592,18 1 184,36

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta cihelná 1.np : 
Odpočet překladů P2-2x1500,2x1750 : 2 2,00000

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Stránka 65 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

-------------------------------------------------- : 

21 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 2,00000 878,33 1 756,66 753,33 1 506,66

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta cihelná 1.np : 
Odpočet překladů P2-2x1500,2x1750 : 2 2,00000

-------------------------------------------------- : 

22 317168134R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 2,00000 1 113,65 2 227,30 973,22 1 946,44

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta cihelná 3.np : 
Odpočet překladů P4 - 2x2000,2x2500 : 2 2,00000

-------------------------------------------------- : 

23 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 2,00000 1 578,24 3 156,48 1 400,42 2 800,84

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta cihelná 3.np : 
Odpočet překladů P4 - 2x2000,2x2500 : 2 2,00000

-------------------------------------------------- : 

24 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 2,00000 91,36 182,72 38,75 77,50

Výkres D1.1.2.1_R1 : 
překlad P1 : 1,00+1,00 2,00000

25 317944313RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 t 0,07250 40 934,19 2 967,73 32 353,51 2 345,63

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 66 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Dozdívka - zelená (plocha) : 
Překlad P1 3xI160 dl.1,35m : ((1,35*3)*17,90)/1000 0,07250

26 342241161R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 65 mm, z cihel plných, 
P 15, na maltu MVC 2,5

m2 4,73000 543,03 2 568,53 288,71 1 365,60

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Přizdívka - skladba SR2 : (4,30*1,10) 4,73000

27 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, 
P 15, na maltu MVC 2,5

m2 38,87500 874,88 34 010,96 551,37 21 434,51

D1.1.2.3_R1 : 

SKALDBA S03.1, s odpočtem vaničky : 
m.209 - místnost koupelny (2.09.1) : ((4,80+1,20)*3,50)-(0,80*2,00) 19,40000

m.226 - místnost koupelny (2.26.1) : ((5,00+1,20)*3,50)-(0,80*2,00) 20,10000

Odpočet překladů : -1,25*0,25*2 -0,62500

---------------------------------------------------------------- : 

28 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,43200 1 162,77 502,32 585,09 252,76

Výkres D1.1.2.1_R1 : 

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 67 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

překlad P1 : (1,35)*0,16*2 0,43200

29 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 0,43200 469,76 202,94 82,08 35,46

Výkres D1.1.2.1_R1 : 
překlad P1 : (1,35)*0,16*2 0,43200

30 380941124R00 Dodatečná helikální výztuž 2 pruty, průměr 10 mm, 823 MPa pevnost v tahu, uložení v drážce, v 
cihelném zdivu

m 5,00000 1 623,06 8 115,30 576,54 2 882,70

m. 102 - předpoklad cca. 5m0 : 5 5,00000

31 300001 Stavební úprava dveří a ostění D/112, D/107 kus 3,00000 3 848,62 11 545,86 2 400,54 7 201,62

pozn. 15 - 1.NP : 

Zvednutí dveří a ostění o 4cm z důvodu zvýšení podlahy : 
D/112 m.105 : 2 2,00000

D/107 m.105 : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 121 372,06 26 359,07
32 411122011R00 Montáž stropních panelů dl. do 360 cm, do 1,5 t kus 9,00000 1 000,73 9 006,57 167,34 1 506,06

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Stropní deska D1 nad výtahovou šachtou : 9,00 9,00000

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 68 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

33 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 2,00000 318,49 636,98 181,33 362,66

Výkres D1.1.2.1_R1 : 
překlad P1 : 2 2,00000

34 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,84600 4 081,36 3 452,83 3 422,91 2 895,78

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Věnec v.150mm : (6,15*0,30*0,15) 0,27675

Věnec v.150mm : (6,15*0,30*0,15) 0,27675

Věnec v.150mm : (6,50*0,30*0,15) 0,29250

35 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m 18,80000 482,69 9 074,57 82,70 1 554,76

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Věnec v.150mm : 6,15 6,15000

Věnec v.150mm : 6,15 6,15000

Věnec v.150mm : 6,50 6,50000

36 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění m 18,80000 122,40 2 301,12 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 18,80000 18,80000

37 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,06208 47 554,00 2 952,15 33 228,04 2 062,80

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Věnce výtahové šachty : 
výztuž 4R10 : (((6,15+6,15+6,50)*4)*0,62)/1000 0,04662

třmínky R6po 400mm : (((18,80/0,40)*(0,30+0,30+0,15+0,15))*0,22)/1000 0,00931

Včetně distančních prvků.

Stránka 69 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Mezisoučet 0,05593

Koeficient : 0,11 0,00615

38 451317777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C -/7,5/C 8/10  tloušťky do 10 cm m2 4,10000 242,21 993,06 196,59 806,02

OKAPOVÝ CHODNÍK, skladba S04 : 4,10 4,10000

vápenec kostky 50mm : 

39 4001001010 Zapravení a zhotovení nového stropu po vybourání a zhotovení výtahové šachty, vč.pomocného 
podepření, lešení

m2    5,00000 4 309,76 21 548,80 2 154,88 10 774,40

S3 : 5,00 5,00000

40 4300001 Výroba, dodávka a montáž nového schodiště (m.214), z modřínových kuláčů, včetně nosného 
podkladu

kus 1,00000 63 896,65 63 896,65 1 206,74 1 206,74

schodiště v místnost 214 - pozn. 13 z výkresu : 1 1,00000

00 : 

41 4990001-001 Dodávka prefabrikované desky PZD 1800x290x70mm ks    9,00000 834,37 7 509,33 576,65 5 189,85

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 9,00000 9,00000

Díl: 43 Schodiště 39 443,14 9 102,28
42 4300003 Vyspravení a vytvoření nosné konstrukce pod, schodištěm m. 003 pro nové schodiště m2 22,00000 1 792,87 39 443,14 413,74 9 102,28

schodiště v místnost 214 - pozn. 13 z výkresu  plocha m2 : 22 22,00000

Každý stupen bude z jednoho kusu dřeva!

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

Stránka 70 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

bez špalíkové podlahy,  : 0
bez úpravy kamenných stupnu do m. sálu : 0

Díl: 5 Komunikace 21 454,02 3 660,30
43 564241111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 120 mm m2 4,10000 93,95 385,20 76,90 315,29

OKAPOVÝ CHODNÍK, skladba S04 : 4,10 4,10000

vápenec kostky 50mm : 

44 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 4,10000 1 077,53 4 417,87 62,15 254,82

OKAPOVÝ CHODNÍK, skladba S04 : 4,10 4,10000

vápenec kostky 50mm : 

45 500001 Dodávka dlažebních kostek, různobarevný maloformátový vápenec, délka hrany 50 m2 4,10000 945,56 3 876,80 406,84 1 668,04

OKAPOVÝ CHODNÍK, skladba S04 : 4,10 4,10000

vápenec kostky 50mm : 

46 5000010151601 Přeskládání a oprava dlažby po provedení přípojek , vč. podkladového lože m     15,00000 851,61 12 774,15 94,81 1 422,15

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 765 283,49 551 198,57
47 611452133R00 Omítky vnitřní stropů cementové kleneb nebo skořepin štukové plstí hlazené m2 30,72000 619,75 19 038,72 87,68 2 693,53

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 71 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

SPÁROVÁNÍ STROPŮ : 
pozn B01 m. p1.01+p1.02, výkres D1.1.2.1 : 25,60 25,60000

podlahová plocha 25,60m2,  : 
koeficient na klenbovost místnosti 20% : 25,60*0,20 5,12000

--------------------------------------------------------------- : 

48 611459181R00 Zatření spár stropů z cihel, stropnic nebo desek maltou do roviny líce m2 30,72000 153,43 4 713,37 44,30 1 360,90

SPÁROVÁNÍ STROPŮ : 
pozn B01 m. p1.01+p1.02, výkres D1.1.2.1 : 25,60 25,60000

podlahová plocha 25,60m2,  : 
koeficient na klenbovost místnosti 20% : 25,60*0,20 5,12000

--------------------------------------------------------------- : 

49 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 450,26300 560,28 252 273,35 66,63 30 001,02

1.NP - pozn. 04 + dle pudorysu : 

m.106 - původní cihelná, 4,67m2+0,16m2, 8,65m : 8,65*2,70 23,35500

odpočet : -0,95*2,00*1 -1,90000

m.107 - pískovcová dlažba, 1,43+0,11m2, 5,23m : (1,40)*2,70 3,78000

m.108 - pískovcová dlažba, 2,36+0,11m2, 6,75m : (1,40+1,40)*2,70 7,56000

m.109 - pískovcová dlažba, 6,47+0,11m2, 11,21m : (4,00+1,60)*2,70 15,12000

odpočet : -0,70*2,00*1 -1,40000

m.110 - pískovcová dlažba, 7,39+0,11m2, 11,84m : (6,00+1,80)*2,70 21,06000

odpočet : -0,70*2,00*2 -2,80000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 72 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.111 - pískovcová dlažba, 7,73+0,11m2, 11,99m : (1,30+6,00+1,80)*2,70 24,57000

odpočet : -0,70*2,00*2 -2,80000

-------------------------------------------------------- : 

2.NP - pozn. 12 : 

m.208+206 - pískovcová dlažba, 5,46+0,11m2, 12,25m : 12,25*3,10 37,97500

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

-------------------------------------------------------- : 

3.NP - pozn.06  : 

m.303 - pískovcová dlažba,5,37m2, 12,87m : 12,87*2,90 37,32300

odpočet : -0,70*1,90*1 -1,33000

-------------------------------------------------------- : 

4.NP - pozn. 06 - 405+404 : 

m.404+405 - pískovcová dlažba,7,10m2, 14,30m : 14,30*3,70 52,91000

odpočet : -0,70*1,90*1 -1,33000

-------------------------------------------------------- : 

-------------------------------------------------------- : 

pozn. 12 2.NP : 

dozdívka nadsvětlíku : 1,00*2 2,00000

-------------------------------------------------------- : 

-------------------------------------------------------- : 

-------------------------------------------------------------------------------------- : 

POZN. 01, VÝKRES D1.1.2.1 - NOVÁ OMÍTKA ZDIVA 1.PP : 
VYSEKÁNÍ SPÁR ZDIVA m.P1.01 : 
v. 2895 : 21,20*2,90 61,48000

Stránka 73 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

odpočet : -1,10*2,10*1 -2,31000

VYSEKÁNÍ SPÁR ZDIVA m.P1.02 : 
v. 1295 : 14,20*1,30 18,46000

-------------------------------------------------------------------------------------- : 

SCHODIŠTĚ za průchodem : 11,00*7,50 82,50000

------------- : 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 38,87500*2 77,75000

50 612421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %,  
štukových

m2 2 511,69260 541,31 1 359 604,32 177,98 447 031,05

4.NP - pozn. 03+05 oprava : 

m.401+402- prkená podlaha,23,10m2, 30,40m : 30,40*3,70 112,48000

odpočet : -1,00*1,90*1 -1,90000

odpočet : -1,20*1,90*1 -2,28000

odpočet : -0,95*1,90*2 -3,61000

odpočet : -0,75*1,00*1 -0,75000

odpočet : -0,70*2,00*1 -1,40000

odpočet : -1,00*1,30*1 -1,30000

ostění : (0,53+0,53)+(1,30*0,50*2) 2,36000

m.403 - obnova podlahy původní,20,22m2, 18,20m : 18,20*3,70 67,34000

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

odpočet : -1,00*1,30*1 -1,30000

odpočet : -1,20*1,40*1 -1,68000

ostění : (0,50+0,50+0,50+0,50)+(1,40*0,50*2)+(1,30*0,50*2) 4,70000

m.406 - obnova podlahy původní,26,24m2, 20,97m : 20,97*3,70 77,58900

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 74 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

odpočet : -1,10*1,40*1 -1,54000

odpočet : -1,10*1,40*1 -1,54000

ostění : (0,50+0,50+0,45+0,45)+(1,40*0,50*2)+(1,40*0,50*2) 4,70000

m.407 - obnova podlahy původní,15,45m2, 18,30m : 18,30*3,70 67,71000

odpočet : -1,20*1,90*1 -2,28000

odpočet : -1,10*1,40*1 -1,54000

ostění : (0,80+0,80)+(1,40*0,60*2) 3,28000

----------------------------------------------------------------------------------------- : 

3.NP - pozn.09+05+02+12 : 

m.301 - prkená podlaha,23,17m2, 29,30m : 29,30*2,90 84,97000

odpočet : -1,15*2,10*1 -2,41500

odpočet : -1,12*1,40*1 -1,56800

odpočet : -0,95*1,90*2 -3,61000

odpočet : -0,80*1,90*1 -1,52000

odpočet : -0,95*2,20*1 -2,09000

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

ostění : (0,70+0,70)+(1,40*0,50*2) 2,80000

m.302 - nová dlažba historická,15,28m2, 16,15m : 16,15*2,90 46,83500

odpočet : -1,12*1,37*1 -1,53440

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

ostění : (0,72+0,72)+(1,40*0,50*2) 2,84000

m.304 - prkená podlaha,18,75m2, 17,85m : 17,85*2,90 51,76500

odpočet : -0,95*1,95*1 -1,85250

odpočet : -1,10*1,40*1 -1,54000

odpočet : -1,12*1,36*1 -1,52320

Stránka 75 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

ostění : (0,80+0,80)+(0,80+0,80)+((1,40+1,40+1,40+1,40)*0,50) 6,00000

m.305 - prkená podlaha,24,23m2, 20,66m : 20,66*2,90 59,91400

odpočet : -1,12*1,37*1 -1,53440

odpočet : -1,12*1,37*1 -1,53440

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

ostění : (0,80+0,80)+(0,70+0,70)+((1,40+1,40+1,40+1,40)*0,50) 5,80000

m.209 - obnova podlahy původní, 26,93m2, 22,24m : 22,24*2,60 57,82400

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,30 1,20000

m.210 - obnova podlahy původní, 24,82m2, 20,35m : 20,35*2,60 52,91000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,30 1,20000

m.211 - obnova podlahy původní, 23,71m2, 19,72m : 19,72*2,60 51,27200

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,30 1,20000

m.212 - prkená podlaha,23,50m2, 19,42m : 19,42*2,60 50,49200

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,30 1,20000

m.213 - prkená podlaha,29,09m2, 26,51m : 26,51*2,60 68,92600

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -0,80*1,90*1 -1,52000

odpočet : -0,72*0,625*1 -0,45000

Stránka 76 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.214+233 - prkená podlaha,48,00m2, 55m : 55,00*2,60 143,00000

odpočet : -0,90*1,90*8 -13,68000

odpočet : -1,00*2,00*1 -2,00000

odpočet : -0,90*2,00*2 -3,60000

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

m.215 - obnova podlahy původní, 22,42m2, 19,01m : 19,01*2,60 49,42600

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,30 1,20000

m.216 - obnova podlahy původní, 23,79m2, 19,45m : 19,45*2,60 50,57000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,30 1,20000

m.217 - obnova podlahy původní, 24,89m2, 19,93m : 19,93*2,60 51,81800

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,30 1,20000

m.218 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,65m : 20,65*2,60 53,69000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,30 1,20000

m.219+231 - prkená podlaha,42,66m2, 35,60m : 35,60*2,60 92,56000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,00*1,90*1 -1,90000

m.220 - prkená podlaha,8,00m2, 16,00m : 16,00*2,60 41,60000

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

Stránka 77 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

odpočet : -0,80*1,90*1 -1,52000

m.221 - obnova podlahy původní, 21,20m2, 18,60m : 18,60*2,60 48,36000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,50 2,00000

m.222 - obnova podlahy původní, 22,70m2, 18,98m : 18,98*2,60 49,34800

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,50 2,00000

m.223 - obnova podlahy původní, 25,20m2, 20,83m : 20,83*2,60 54,15800

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,50 2,00000

m.224 - obnova podlahy původní, 26,52m2.20,70m : 20,70*2,60 53,82000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,50 2,00000

m.225+230 - obnova podlahy původní, 43,70m2, 50,50m : 50,50*2,60 131,30000

odpočet : -0,95*1,90*8 -14,44000

odpočet : -1,90*2,60 -4,94000

odpočet : -0,70*1,00*3 -2,10000

odpočet : -0,50*1,00*1 -0,50000

odpočet : -1,20*1,00*1 -1,20000

odpočet : -1,14*1,40*1 -1,59600

m.226 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,70m : 20,70*2,60 53,82000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

Stránka 78 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,50 2,00000

m.227 - obnova podlahy původní, 25,40m2, 20,14m : 20,14*2,60 52,36400

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,50 2,00000

m.228 - obnova podlahy původní, 23,10m2, 19,20m : 19,20*2,60 49,92000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,50 2,00000

m.229 - obnova podlahy původní, 21,73m2, 18,60m : 18,60*2,60 48,36000

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

odpočet : -1,10*1,30*1 -1,43000

ostění : (4,00)*0,50 2,00000

m.232 - prkená podlaha,5,00m2, 9,50m : 9,50*2,60 24,70000

odpočet : -1,00*1,90*1 -1,90000

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

odpočet : -1,93*2,60 -5,01800

odpočet : -0,90*1,90*1 -1,71000

-------------------------------------------------------- : 

2.NP - pozn. 03+05+06+11+15 : 

m.201+205 - prkená podlaha,  18,92m2, 24,46m : 24,46*3,10 75,82600

odpočet : -0,95*1,90*2 -3,61000

odpočet : -1,10*1,75*1 -1,92500

odpočet : -0,80*1,90*1 -1,52000

odpočet : -0,95*2,00*1 -1,90000

Stránka 79 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

odpočet : -0,70*1,90*1 -1,33000

odpočet : -1,40*1,90*1 -2,66000

ostění : (1,25+1,25)+(1,75*1,00*2) 6,00000

m.202 - nová dlažba historická, 14,18m2, 18,30m : 18,30*3,10 56,73000

odpočet : -1,39*1,90*1 -2,64100

odpočet : -0,85*0,85*1 -0,72250

ostění : (0,80+0,80)+(0,85*0,80*2) 2,96000

m.203 - obnova podlahy původní, 21,00+0,15m2, 19,20m : 19,20*3,10 59,52000

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

odpčoet : -1,10*1,75*1 -1,92500

odpočet : -1,12*1,75*1 -1,96000

ostění : (1,07+1,07)+(1,10+1,10)+(1,70*0,90*2*2) 10,46000

m.204 - obnova podlahy původní, 16,22+0,40m2, 16,50m : 16,50*3,10 51,15000

odpočet : -0,95*1,90*1 -1,80500

odpočet : -1,10*1,75*1 -1,92500

odpočet : -1,10*1,70*1 -1,87000

ostění : (1,07+1,07)+(1,10+1,10)+(1,70*0,90*2*2) 10,46000

m.207 - pískovcová dlažba, 3,75+0,11m2, 8,60m : 8,60*3,10 26,66000

odpočet : -0,70*1,90*1 -1,33000

-------------------------------------------------------- : 

1.NP - pozn.02+06+13+14+16 oprava : 

m.104 - pískovcová dlažba, 4,35+0,11m2, 9,37m : 9,40*2,70 25,38000

odpočet : -0,90*2,20*1 -1,98000

odpočet : -1,00*2,00*1 -2,00000

m.105 - pískovcová dlažba, 16,88m2, 24,46m : 24,50*2,70 66,15000

odpočet : -1,30*2,70 -3,51000

Stránka 80 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

odpočet : -0,95*2,00*1 -1,90000

odpočet : -2,30*2,00*1 -4,60000

odpočet : -1,00*2,00*1 -2,00000

odpočet : -0,80*2,00*2 -3,20000

m.111 - pískovcová dlažba, 7,73+0,11m2, 11,99m : (3,30+1,70)*2,70 13,50000

bez odpočtu : 
m.003 schodiště : 28,90*6,00 173,40000

odpočet : -1,30*2,70 -3,51000

-------------------------------------------------------- : 

-------------------------------------------------------- : 

schodiště vřetenové 1-4.NP do věže : 
(5,40*4,10)+(13,30*3,90)+(13,30*3,30)+(16,20*4,60)+(5,50*0,86)

197,15000

odpočet : -1,00*2,00*1 -2,00000

odpočet : -1,00*1,80*1 -1,80000

odpočet : -1,00*2,20*1 -2,20000

odpočet : -1,10*1,40*1 -1,54000

odpočet : -1,00*2,00*1 -2,00000

odpočet : -1,10*1,40*1 -1,54000

ostění : (1,25+1,25+0,65+1,00+1,75+1,25+1,75+1,25) 10,15000

-------------------------------------------------------- : 

-------------------------------------------------------- : 

51 612451082R00 Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene m2 77,63000 241,35 18 736,00 29,00 2 251,27

pozn.B01, výkres D1.1.1.2 : 

jakýmkoliv druhem malty použité pro zdění zdiva (do roviny líce),

Stránka 81 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

VYSEKÁNÍ SPÁR ZDIVA m.P1.01 : 
v. 2895 : 21,20*2,90 61,48000

odpočet : -1,10*2,10*1 -2,31000

VYSEKÁNÍ SPÁR ZDIVA m.P1.02 : 
v. 1295 : 14,20*1,30 18,46000

------------------------------------------- : 

52 6100001 Kompletní provedení betonových stěrek, materiál včetně provedení a finální úpravy m2 59,85200 1 853,20 110 917,73 1 133,81 67 860,80

BETONOVÉ STĚRKY : 
u WC - výška 1,20m : 
m.110 : (1,80*1,20)+(1,80*0,15) 2,43000

m.108 : (1,40*1,20)+(1,40*0,15) 1,89000

m.208 : (1,00*1,20)+((1,00+1,20)*0,15) 1,53000

m.303 : (1,20*1,20)+((1,20+1,20)*0,15) 1,80000

m.405 : (1,20*1,20) 1,44000

------------------ : 

u UMYVADEL - výška 1,30m : 
m.109 : 1,70*1,30 2,21000

m.110 : 1,80*1,30 2,34000

m.111 : 2,30*1,30 2,99000

m.206 : 1,90*1,30 2,47000

m.303 : 1,80*1,30 2,34000

m.404-405 : 2,00*1,30 2,60000

------------------ : 

u SPRCH - výška 2,00m : 

Stránka 82 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.208 : 3,00*2,00 6,00000

m.303 : 3,00*2,00 6,00000

m.405 : 3,00*2,00 6,00000

------------------- : 

u PISOARŮ - výška 2,00m : 
m.109 : 2,00*2,00 4,00000

----------------------------- : 

Mezisoučet 46,04000

Koeficient ztratné a arezerva na přechody a detaily: 0,30 13,81200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 502 547,66 291 833,75
53 601011102R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 3,04500 106,02 322,83 46,92 142,87

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Omítka výtahové šachty : 2,10*1,45 3,04500

54 601011112RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 
15 mm,  

m2 3,04500 437,01 1 330,70 173,86 529,40

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 3,04500 3,04500

55 601011141RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 3,04500 196,09 597,09 46,63 141,99

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 3,04500 3,04500

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.

Stránka 83 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

56 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 138,50000 72,32 10 016,32 37,12 5 141,12

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta - vnitřní plochy : (2,10+2,10+1,45+1,45)*12,40 88,04000

Odpočet otvorů : -((1,20*2,20)+(1,60*2,20)) -6,16000

Přípočet ostění : (1,20+2,20+2,20+1,60+2,20+2,20)*0,30 3,48000

---------------------------------- : 

Výtahová šachta - vnější plochy + přizdívky : (4,30*6,10)+(4,30*2,40)+((3,20+3,10+2,80)*2,50) 59,30000

Odpočet otvorů : -((1,20*2,20)+(1,60*2,20)) -6,16000

---------------------------------- : 

57 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 179,47000 351,68 63 116,01 154,72 27 767,60

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta - vnitřní plochy : (2,10+2,10+1,45+1,45)*12,40 88,04000

Odpočet otvorů : -((1,20*2,20)+(1,60*2,20)) -6,16000

Přípočet ostění : (1,20+2,20+2,20+1,60+2,20+2,20)*0,30 3,48000

---------------------------------- : 

Výtahová šachta - vnější plochy + přizdívky : (4,30*6,10)+(4,30*2,40)+((3,20+3,10+2,80)*2,50) 59,30000

Odpočet otvorů : -((1,20*2,20)+(1,60*2,20)) -6,16000

---------------------------------- : 

Stěny m.114 : (1,60*6,20)+(2,70*2,50)+(2,20*2,50)+(4,40*6,20) 49,45000

odpočet otvorů : -((1,20*2,20)+(1,00*2,20)+(0,60*2,20)+(0,60*2,20)+(1,00*1,00)) -8,48000

--------------------------------- : 

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 84 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

58 602011141RU3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, 2x nanášená, tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 179,47000 238,77 42 852,05 33,75 6 057,11

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 179,47000 179,47000

59 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 27,00000 77,32 2 087,64 55,59 1 500,93

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta - vnější plochy : 
Přípočet ostění : 
(1,20+2,20+2,20+1,60+2,20+2,20+0,60+2,20+2,20+1,00+2,20+2,20+0,60+2,20+2,20)

27,00000

------------------------------------- : 

60 611421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

m2 327,20000 464,59 152 013,85 161,53 52 852,62

oprava stropů ve věži v patrech : (80,00+78,10+83,60+85,50) 327,20000

61 611441542R00 Omítky vnitřní stropů sádrové nebo vápenosádrové s dvojitým rákosováním m2 833,64050 1 448,09 1 207 186,47 223,94 186 685,45

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 590,19900 590,19900

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 243,44150 243,44150

62 612481270R00 Sklotextilní síťovina vložená do omítkové vrstvy oko 10/10, plošná hmotnost 110 g/m2 m2 209,89225 105,16 22 072,27 47,94 10 062,23

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 3,04500*1,15 3,50175

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 179,47000*1,15 206,39050

po jednotlivých vrstvách

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

bez omítkové vrstvy

Stránka 85 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

63 553926020R lišta omítková; materiál ocel; tl. 10,00 mm kus 15,20000 62,66 952,43 62,66 952,43

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta - vnější plochy : (8,50+2,50)/2,50 4,40000

Přípočet ostění : 
(1,20+2,20+2,20+1,60+2,20+2,20+0,60+2,20+2,20+0,60+2,20+2,20+1,00+2,20+2,20)/2,50

10,80000

------------------------------------------- : 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 471 904,58 461 871,71
64 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 176,54000 50,94 8 992,95 17,06 3 011,77

FASÁDA JV : 
okno : (2,00*(6+4))*2 40,00000

okno : (1,00*1)*2 2,00000

dveře : (2,00*1)*2 4,00000

dvířka : (0,60*1)*2 1,20000

okno : (1,20*1)*2 2,40000

okno : (1,00*1)*2 2,00000

okno : (1,60*4)*2 12,80000

FASÁDA JV+SZ : 
okno : (1,60*(6+1))*2 22,40000

okno : (2,00*(3+1))*2 16,00000

okno : (1,00*2)*2 4,00000

okno : (3,40*4)*2 27,20000

dveře : (0,90*1)*2 1,80000

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 86 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

--------------------------------------------------- : 

počítáno 2x zakrytí v průběhu stavebních prací : 
zvýšení cca 30% na obrzuby a šembrány otvorů : 135,80*0,30 40,74000

65 622421746R00 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy 
přes 50 do 65 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké 
dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu

m2 709,72250 1 767,00 1 254 079,66 189,37 134 400,15

D1.1.1.12, pozn. 10-11,01-03 : 

FASÁDA : 
plocha levá za průchodem : 156,00 156,00000

plocha pravá za průchodem : 167,00 167,00000

boční strana levá za průchodem : 104,00 104,00000

římsa strana levá za průchodem + 50% na rozvinutou plochu : 9,30*1,50 13,95000

římsa strana pravá za průchodem + 50% na rozvinutou plochu : 9,20*1,50 13,80000

věž spodní podřímsová plocha vč. bočních bosáží : 98,40 98,40000

věž vrchní nadřímsová plocha vč. bočních bosáží : 82,30 82,30000

spodní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 4,00*1,50 6,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 6,00*1,50 9,00000

boční strana věže podřímsová plocha vč. bočních bosáží : 113,00 113,00000

boční strana věže nadřímsová plocha vč. bočních bosáží : 86,00 86,00000

spodní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 4,00*1,50 6,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 6,00*1,50 9,00000

boční strana věže nad římsou spodní  : 28,00 28,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 5,00*1,50 7,50000

bez otlučení vadných míst

Stránka 87 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

okno odpočet : -(2,00*(6+4))*2 -40,00000

okno odpočet : -(1,00*1)*2 -2,00000

dveře odpočet : -(2,00*1)*2 -4,00000

dvířka odpočet : -(0,60*1)*2 -1,20000

okno odpočet : -(1,20*1)*2 -2,40000

okno odpočet : -(1,00*1)*2 -2,00000

okno odpočet : -(1,60*4)*2 -12,80000

FASÁDA JV+SZ : 
okno odpočet : -(1,60*(6+1))*2 -22,40000

okno odpočet : -(2,00*(3+1))*2 -16,00000

okno odpočet : -(1,00*2)*2 -4,00000

okno odpočet : -(3,40*4)*2 -27,20000

dveře odpočet : -(0,90*1)*2 -1,80000

odpočet nové omítky : 
viditelně degradované omítky : -85,00 -85,00000

viditelně nová omítka k odstranění : -35,00 -35,00000

stávající omítka odstraněná : -27,00 -27,00000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

Mezisoučet 617,15000

koeficient na římsy, bosáže a jiné římsové přechody + 15% : 617,15*0,15 92,57250

---------------------------------------------------------------------------- : 

Stránka 88 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

66 622421775R00 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 7, v množství opravované plochy 
přes 40 do 50 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké 
dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu

m2 104,65000 2 887,54 302 181,06 178,55 18 685,26

D1.1.1.12, pozn. 10-11,01-03 : 

FASÁDA : 
vstup průchodu - z dvora + 30% na rozvinutou plochu : 70,00*1,30 91,00000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

koeficient na římsy, bosáže a jiné římsové přechody + 15% : 91,00*0,15 13,65000

---------------------------------------------------------------------------- : 

67 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenocementové štukové,  , složitost 1÷ 2 m2 573,30000 523,20 299 950,56 53,81 30 849,27

OBĚTOVANÉ OMÍTKY : 
předpokládaná plocha dle nových omítek, 3x provedení : 
viditelně degradované omítky : 85,00*3 255,00000

viditelně nová omítka k odstranění : 35,00*3 105,00000

stávající omítka odstraněná : 27,00*3 81,00000

přípočet 30% na přechody mezi omítkou novou a omítkou narušenou : (255+105+81,00)*0,30 132,30000

------------------------------------------------------------- : 

68 622421144R00 Omítky vnější stěn vápenocementové štukové,  , složitost 3 m2 161,42100 737,84 119 102,87 58,53 9 447,97

D1.1.1.12, pozn. 10-11 : 

FASÁDA : 
pata  : (10,00+(2,70*2,00)+(10,00)) 25,40000

boky pat : ((1,40*1,50)/2)+((1,40*1,80)/2)+((1,40*2,00)/2)+((2,40*1,40)/2) 5,39000

bez otlučení vadných míst

Stránka 89 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

boyk pat : ((3,40*1,40)/2) 2,38000

vstup průchodu - z dvora + 30% na rozvinutou plochu : 70,00*1,30 91,00000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

Mezisoučet 124,17000

koeficient na rozvinutou plochu + 30% : 124,17*0,30 37,25100

69 622902110R00 Očištění po opravách vnějších omítek kamenných říms a šambrán m2 93,75000 123,69 11 595,94 0,11 10,31

FASÁDA : 
římsa strana levá za průchodem + 50% na rozvinutou plochu : 9,30*1,50 13,95000

římsa strana pravá za průchodem + 50% na rozvinutou plochu : 9,20*1,50 13,80000

spodní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 4,00*1,50 6,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 6,00*1,50 9,00000

spodní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 4,00*1,50 6,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 6,00*1,50 9,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 5,00*1,50 7,50000

---------------------------------- : 

šembrány kolem oken : (1,00*8)+(1,10*10)+(1,50*5) 26,50000

šembrány kolem dveří : (2,00*1) 2,00000

---------------------------------- : 

70 623451112R00 Zatření spár vnějších konstrukcí pilířů a sloupů cementovou maltou z cihel m2 124,17000 148,69 18 462,84 16,48 2 046,32

FASÁDA : 
pata  : (10,00+(2,70*2,00)+(10,00)) 25,40000

boky pat : ((1,40*1,50)/2)+((1,40*1,80)/2)+((1,40*2,00)/2)+((2,40*1,40)/2) 5,39000

boyk pat : ((3,40*1,40)/2) 2,38000

Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem.

Stránka 90 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

vstup průchodu - z dvora + 30% na rozvinutou plochu : 70,00*1,30 91,00000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

71 627455110RT1 Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb dlažeb s vyškrabáním, vymytím a znovu vyspárováním z 
cihel na stojato  o ploše jednotlivě do 4 m2, cementovou maltou

m2 25,60000 262,47 6 719,23 19,13 489,73

SPÁROVÁNÍ PODLAHY CIHELNÉ : 
pozn B01 m. p1.01+p1.02, výkres D1.1.1.2 : 25,60 25,60000

--------------------------------------------------------------- : 

72 6200001 Vytažení a lokální oprava říms fasády, u střešní krytiny m 58,00000 2 284,18 132 482,44 1 336,03 77 489,74

FASÁDA PŘEDNÍ  : 
výkres D1.1.2.11 : 24+34 58,00000

73 6200004 Nátěr fasády, sloupů stěn stropů a podhledů, říms m2 1 021,56800 301,68 308 186,63 177,80 181 634,79

D1.1.1.12, pozn. 10-11,01-03 : 

FASÁDA : 
plocha levá za průchodem : 156,00 156,00000

plocha pravá za průchodem : 167,00 167,00000

boční strana levá za průchodem : 104,00 104,00000

římsa strana levá za průchodem + 50% na rozvinutou plochu : 9,30*1,50 13,95000

římsa strana pravá za průchodem + 50% na rozvinutou plochu : 9,20*1,50 13,80000

věž spodní podřímsová plocha vč. bočních bosáží : 98,40 98,40000

věž vrchní nadřímsová plocha vč. bočních bosáží : 82,30 82,30000

spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,

Stránka 91 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

spodní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 4,00*1,50 6,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 6,00*1,50 9,00000

boční strana věže podřímsová plocha vč. bočních bosáží : 113,00 113,00000

boční strana věže nadřímsová plocha vč. bočních bosáží : 86,00 86,00000

spodní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 4,00*1,50 6,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 6,00*1,50 9,00000

boční strana věže nad římsou spodní  : 28,00 28,00000

střešní římsa + 50% na rozvinutou plochu : 5,00*1,50 7,50000

pata  : (10,00+(2,70*2,00)+(10,00)) 25,40000

boky pat : ((1,40*1,50)/2)+((1,40*1,80)/2)+((1,40*2,00)/2)+((2,40*1,40)/2) 5,39000

boyk pat : ((3,40*1,40)/2) 2,38000

vstup průchodu - z dvora + 30% na rozvinutou plochu : 70,00*1,30 91,00000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

okno odpočet : -(2,00*(6+4))*2 -40,00000

okno odpočet : -(1,00*1)*2 -2,00000

dveře odpočet : -(2,00*1)*2 -4,00000

dvířka odpočet : -(0,60*1)*2 -1,20000

okno odpočet : -(1,20*1)*2 -2,40000

okno odpočet : -(1,00*1)*2 -2,00000

okno odpočet : -(1,60*4)*2 -12,80000

FASÁDA JV+SZ : 
okno odpočet : -(1,60*(6+1))*2 -22,40000

okno odpočet : -(2,00*(3+1))*2 -16,00000

okno odpočet : -(1,00*2)*2 -4,00000

okno odpočet : -(3,40*4)*2 -27,20000

Stránka 92 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

dveře odpočet : -(0,90*1)*2 -1,80000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

koeficient na římsy, bosáže a jiné římsové přechody + 15% : 888,32*0,15 133,24800

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

74 62444151131 Vytvoření drážky v fasádě pro provedení stoupaček vč. zpětného zapravení dle návrhu PD, MV 
50mm + zapravení omítky hrubé + štukatérské zapravení

m     32,00000 317,20 10 150,40 118,95 3 806,40

D1.1.2.7_R1 : 8,00*4 32,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 185 475,90 665 795,45
75 631315621RN5 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, stupeň vlivu prostředí XC2, 

pro průmyslové podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštěním
m3 0,72000 4 236,51 3 050,29 3 292,47 2 370,58

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Podlaha - prostor za výtahem : (3,70+1,10)*0,15 0,72000

76 631319165R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 0,72000 368,91 265,62 45,99 33,11

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 0,72000 0,72000

77 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 0,72000 98,26 70,75 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 0,72000 0,72000

78 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 0,90000 334,43 300,99 145,02 130,52

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 93 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Podlaha - prostor za výtahem : 1,00*0,30*3 0,90000

79 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 0,90000 104,30 93,87 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 0,90000 0,90000

80 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 0,01818 33 504,15 609,11 26 283,12 477,83

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Podlaha - prostor za výtahem : 4,80*3,03/1000 0,01454

Mezisoučet 0,01454

Koeficient : 0,25 0,00364

81 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 163,14200 3 249,56 530 139,72 2 514,29 410 186,30

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000*0,2 13,36200

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000*0,2 1,52000

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000*0,2 148,26000

82 632939121R00 Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné 
mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci)  tloušťky do 60 mm, do maltového lože

m2 40,00000 814,54 32 581,60 523,42 20 936,80

D1.1.2.4_R1 : 

Rozebrání dlažby na půdě 4.NP (použití původních vybouraných) : 
půda - šrafovaní : 10,00*4,00 40,00000

-------------------------------- : 

včetně distančních prvků

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

vodorovná nebo ve spádu

Stránka 94 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

83 63003 Vyspravení stávající stropní konstrukce vč. dodávky materiálu, po proveden sondáže při 
provádění nových podlah

m2 815,71000 749,90 611 700,93 275,83 224 997,29

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000 741,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000 66,81000

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000 7,60000

84 24551544R písek posypový křemičitý; frakce 0,3 až 0,8 mm; 25,00 kg kg 830,80000 8,02 6 663,02 8,02 6 663,02

1.NP : 

m.003 - špalíková podlaha podest : (4,25+4,25+3,90)*67,00 830,80000

Mezisoučet 830,80000

-------------------------------------------------------- : 

předpoklad spotřeby 0,0668t/m2 : 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 056 339,49 528 899,81
85 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 605,85000 65,94 39 949,75 0,03 18,18

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 24,00*8,00 192,00000

plocha pravá za průchodem : 23,00*9,00 207,00000

boční strana levá za průchodem : 13,00*10,00 130,00000

věž přední strana : 0
věž boční strana : 0
boční strana věže nad střechou : 0
boční strana zadní pro založení nad střechou : 6,00*8,00 48,00000

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

Stránka 95 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

průchod přední od dvora lešení : 0
Mezisoučet 577,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 577,00*0,05 28,85000

86 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 
do 30 m

m2 876,75000 69,91 61 293,59 0,01 8,77

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 0
plocha pravá za průchodem : 0
boční strana levá za průchodem : 0
věž přední strana : 14,00*20,00 280,00000

věž boční strana : 15,00*20,00 300,00000

boční strana věže nad střechou : ((6,00*10,00)/2)+((6,00*10,00)/2) 60,00000

boční strana zadní pro založení nad střechou : 0
průchod přední od dvora lešení : 15,00*13,00 195,00000

Mezisoučet 835,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 835,00*0,05 41,75000

87 941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení  rámového 
pronajatého

km 280,00000 146,53 41 028,40 0,00 0,00

lešení fasádní 577+835/2580 = 5,6480 cest = 6 cest, 40km : 6*40 240,00000

lešení pomocné 1 cesta, 40km : 1*40 40,00000

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 96 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

88 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 2 423,40000 48,27 116 977,52 45,66 110 652,44

LEŠENÍ FASÁDNÍ 4x : 
plocha levá za průchodeM : 24,00*8,00*4 768,00000

plocha pravá za průchodem : 23,00*9,00*4 828,00000

boční strana levá za průchodem : 13,00*10,00*4 520,00000

věž přední strana : 0*4
věž boční strana : 0*4
boční strana věže nad střechou : 0*4
boční strana zadní pro založení nad střechou : 6,00*8,00*4 192,00000

průchod přední od dvora lešení : 0*4
Mezisoučet 2 308,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 577,00*0,05*4 115,40000

89 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 3 417,00000 49,48 169 073,16 46,61 159 266,37

LEŠENÍ FASÁDNÍ 4x : 
plocha levá za průchodeM : 0*4
plocha pravá za průchodem : 0*4
boční strana levá za průchodem : 0*4
věž přední strana : 14,00*20,00*4 1 120,00000

věž boční strana : 15,00*20,00*4 1 200,00000

boční strana věže nad střechou : ((6,00*10,00)/2)+((6,00*10,00)/2)*4 150,00000

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 97 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

boční strana zadní pro založení nad střechou : 0*4
průchod přední od dvora lešení : 15,00*13,00*4 780,00000

Mezisoučet 3 250,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 835,00*0,05*4 167,00000

90 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 605,85000 53,70 32 534,15 0,00 0,00

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 24,00*8,00 192,00000

plocha pravá za průchodem : 23,00*9,00 207,00000

boční strana levá za průchodem : 13,00*10,00 130,00000

věž přední strana : 0
věž boční strana : 0
boční strana věže nad střechou : 0
boční strana zadní pro založení nad střechou : 6,00*8,00 48,00000

průchod přední od dvora lešení : 0
Mezisoučet 577,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 577,00*0,05 28,85000

91 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 876,75000 60,77 53 280,10 0,00 0,00

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 0
plocha pravá za průchodem : 0
boční strana levá za průchodem : 0
věž přední strana : 14,00*20,00 280,00000

Stránka 98 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

věž boční strana : 15,00*20,00 300,00000

boční strana věže nad střechou : ((6,00*10,00)/2)+((6,00*10,00)/2) 60,00000

boční strana zadní pro založení nad střechou : 0
průchod přední od dvora lešení : 15,00*13,00 195,00000

Mezisoučet 835,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 835,00*0,05 41,75000

92 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 833,72000 156,87 287 655,66 63,80 116 991,34

1. LEŠENÍ POMOCNÉ PRO STAVEBNÍ PRÁCE, OMÍTKY, ZAZADÍVKY, VEDENÍ TZB : 
1.NP : 

m.104 - pískovcová dlažba, 4,35+0,11m2, 9,37m : 4,35+0,11 4,46000

m.105 - pískovcová dlažba, 16,88m2, 24,46m : 16,88 16,88000

m.106 - původní cihelná, 4,67m2+0,16m2, 8,65m : 4,67+0,16 4,83000

m.107 - pískovcová dlažba, 1,43+0,11m2, 5,23m : 1,43+0,11 1,54000

m.108 - pískovcová dlažba, 2,36+0,11m2, 6,75m : 2,36+0,11 2,47000

m.109 - pískovcová dlažba, 6,47+0,11m2, 11,21m : 6,47+0,11 6,58000

m.110 - pískovcová dlažba, 7,39+0,11m2, 11,84m : 7,39+0,11 7,50000

m.111 - pískovcová dlažba, 7,73+0,11m2, 11,99m : 7,73+0,11 7,84000

m.003 - špalíková podlaha podest : 
-------------------------------------------------------- : 

2.NP : 

m.201+205 - prkená podlaha,  18,92m2, 24,46m : 18,92 18,92000

m.202 - nová dlažba historická, 14,18m2, 18,30m : 14,18 14,18000

m.203 - obnova podlahy původní, 21,00+0,15m2, 19,20m : 21,00+0,15 21,15000

m.204 - obnova podlahy původní, 16,22+0,40m2, 16,50m : 16,22+0,40 16,62000

m.207 - pískovcová dlažba, 3,75+0,11m2, 8,60m : 3,75+0,11 3,86000

Stránka 99 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.208+206 - pískovcová dlažba, 5,46+0,11m2, 12,25m : 5,46+0,11 5,57000

-------------------------------------------------------- : 

3.NP : 

m.301 - prkená podlaha,23,17m2, 29,30m : 23,17 23,17000

m.302 - nová dlažba historická,15,28m2, 16,15m : 15,27 15,27000

m.303 - pískovcová dlažba,5,37m2, 12,87m : 5,37 5,37000

m.304 - prkená podlaha,18,75m2, 17,85m : 18,75 18,75000

m.305 - prkená podlaha,24,23m2, 20,66m : 24,23 24,23000

m.209 - obnova podlahy původní, 26,93m2, 22,24m : 26,93 26,93000

m.210 - obnova podlahy původní, 24,82m2, 20,35m : 24,82 24,82000

m.211 - obnova podlahy původní, 23,71m2, 19,72m : 23,71 23,71000

m.212 - prkená podlaha,23,50m2, 19,42m : 23,50 23,50000

m.213 - prkená podlaha,29,09m2, 26,51m : 29,09 29,09000

m.214+233 - prkená podlaha,48,00m2, 55m : 48,00 48,00000

m.215 - obnova podlahy původní, 22,42m2, 19,01m : 22,42 22,42000

m.216 - obnova podlahy původní, 23,79m2, 19,45m : 23,79 23,79000

m.217 - obnova podlahy původní, 24,89m2, 19,93m : 24,89 24,89000

m.218 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,65m : 26,60 26,60000

m.219+231 - prkená podlaha,42,66m2, 35,60m : 42,66 42,66000

m.220 - prkená podlaha,8,00m2, 16,00m : 8,00 8,00000

m.221 - obnova podlahy původní, 21,20m2, 18,60m : 21,20 21,20000

m.222 - obnova podlahy původní, 22,70m2, 18,98m : 22,70 22,70000

m.223 - obnova podlahy původní, 25,20m2, 20,83m : 25,20 25,20000

m.224 - obnova podlahy původní, 26,52m2.20,70m : 26,52 26,52000

m.225+230 - obnova podlahy původní, 43,70m2, 50,50m : 43,70 43,70000

m.226 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,70m : 26,60 26,60000

Stránka 100 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.227 - obnova podlahy původní, 25,40m2, 20,14m : 25,40 25,40000

m.228 - obnova podlahy původní, 23,10m2, 19,20m : 23,10 23,10000

m.229 - obnova podlahy původní, 21,73m2, 18,60m : 21,73 21,73000

m.232 - prkená podlaha,5,00m2, 9,50m : 5,00 5,00000

-------------------------------------------------------- : 

4.NP : 

m.401+402- prkená podlaha,23,10m2, 30,40m : 23,10 23,10000

m.403 - obnova podlahy původní,20,22m2, 18,20m : 20,22 20,22000

m.404+405 - pískovcová dlažba,7,10m2, 14,30m : 7,10 7,10000

m.406 - obnova podlahy původní,26,24m2, 20,97m : 26,24 26,24000

m.407 - obnova podlahy původní,15,45m2, 18,30m : 15,45 15,45000

část na půdě - skladba půdovky, 40m2 : 40 40,00000

-------------------------------------------------------- : 

-------------------------------------------------------- : 

2. POMOCNÍ LEŠENÍ PRO VÝMALBU A NÁTĚRY : 
1.NP : 

m.104 - pískovcová dlažba, 4,35+0,11m2, 9,37m : 4,35+0,11 4,46000

m.105 - pískovcová dlažba, 16,88m2, 24,46m : 16,88 16,88000

m.106 - původní cihelná, 4,67m2+0,16m2, 8,65m : 4,67+0,16 4,83000

m.107 - pískovcová dlažba, 1,43+0,11m2, 5,23m : 1,43+0,11 1,54000

m.108 - pískovcová dlažba, 2,36+0,11m2, 6,75m : 2,36+0,11 2,47000

m.109 - pískovcová dlažba, 6,47+0,11m2, 11,21m : 6,47+0,11 6,58000

m.110 - pískovcová dlažba, 7,39+0,11m2, 11,84m : 7,39+0,11 7,50000

m.111 - pískovcová dlažba, 7,73+0,11m2, 11,99m : 7,73+0,11 7,84000

m.003 - špalíková podlaha podest : 
-------------------------------------------------------- : 

Stránka 101 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

2.NP : 

m.201+205 - prkená podlaha,  18,92m2, 24,46m : 18,92 18,92000

m.202 - nová dlažba historická, 14,18m2, 18,30m : 14,18 14,18000

m.203 - obnova podlahy původní, 21,00+0,15m2, 19,20m : 21,00+0,15 21,15000

m.204 - obnova podlahy původní, 16,22+0,40m2, 16,50m : 16,22+0,40 16,62000

m.207 - pískovcová dlažba, 3,75+0,11m2, 8,60m : 3,75+0,11 3,86000

m.208+206 - pískovcová dlažba, 5,46+0,11m2, 12,25m : 5,46+0,11 5,57000

-------------------------------------------------------- : 

3.NP : 

m.301 - prkená podlaha,23,17m2, 29,30m : 23,17 23,17000

m.302 - nová dlažba historická,15,28m2, 16,15m : 15,27 15,27000

m.303 - pískovcová dlažba,5,37m2, 12,87m : 5,37 5,37000

m.304 - prkená podlaha,18,75m2, 17,85m : 18,75 18,75000

m.305 - prkená podlaha,24,23m2, 20,66m : 24,23 24,23000

m.209 - obnova podlahy původní, 26,93m2, 22,24m : 26,93 26,93000

m.210 - obnova podlahy původní, 24,82m2, 20,35m : 24,82 24,82000

m.211 - obnova podlahy původní, 23,71m2, 19,72m : 23,71 23,71000

m.212 - prkená podlaha,23,50m2, 19,42m : 23,50 23,50000

m.213 - prkená podlaha,29,09m2, 26,51m : 29,09 29,09000

m.214+233 - prkená podlaha,48,00m2, 55m : 48,00 48,00000

m.215 - obnova podlahy původní, 22,42m2, 19,01m : 22,42 22,42000

m.216 - obnova podlahy původní, 23,79m2, 19,45m : 23,79 23,79000

m.217 - obnova podlahy původní, 24,89m2, 19,93m : 24,89 24,89000

m.218 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,65m : 26,60 26,60000

m.219+231 - prkená podlaha,42,66m2, 35,60m : 42,66 42,66000

m.220 - prkená podlaha,8,00m2, 16,00m : 8,00 8,00000

Stránka 102 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.221 - obnova podlahy původní, 21,20m2, 18,60m : 21,20 21,20000

m.222 - obnova podlahy původní, 22,70m2, 18,98m : 22,70 22,70000

m.223 - obnova podlahy původní, 25,20m2, 20,83m : 25,20 25,20000

m.224 - obnova podlahy původní, 26,52m2.20,70m : 26,52 26,52000

m.225+230 - obnova podlahy původní, 43,70m2, 50,50m : 43,70 43,70000

m.226 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,70m : 26,60 26,60000

m.227 - obnova podlahy původní, 25,40m2, 20,14m : 25,40 25,40000

m.228 - obnova podlahy původní, 23,10m2, 19,20m : 23,10 23,10000

m.229 - obnova podlahy původní, 21,73m2, 18,60m : 21,73 21,73000

m.232 - prkená podlaha,5,00m2, 9,50m : 5,00 5,00000

-------------------------------------------------------- : 

4.NP : 

m.401+402- prkená podlaha,23,10m2, 30,40m : 23,10 23,10000

m.403 - obnova podlahy původní,20,22m2, 18,20m : 20,22 20,22000

m.404+405 - pískovcová dlažba,7,10m2, 14,30m : 7,10 7,10000

m.406 - obnova podlahy původní,26,24m2, 20,97m : 26,24 26,24000

m.407 - obnova podlahy původní,15,45m2, 18,30m : 15,45 15,45000

část na půdě - skladba půdovky, 40m2 : 40 40,00000

-------------------------------------------------------- : 

-------------------------------------------------------- : 

93 941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 24,00000 188,34 4 520,16 70,15 1 683,60

lešení pomocné  ů- schoditě 1.np- španělská konírna : 24,00 24,00000

94 943943222R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m m3 46,00200 32,24 1 483,10 0,01 0,46

Stránka 103 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
výtahová šachta : 2,20*1,70*12,30 46,00200

95 943943291R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek  za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 46,00200 26,38 1 213,53 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 46,00200 46,00200

96 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek  za každý další i započatý měsíc 
použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 92,00400 8,10 745,23 7,63 701,99

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 46,00200*2 92,00400

97 943943822R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m m3 46,00200 19,39 891,98 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 46,00200 46,00200

98 943955141R00 Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo 
podélníky,  

m2 18,27000 67,15 1 226,83 0,00 0,00

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
výtahová šachta : (2,10*1,45)*6 18,27000

99 943955198R00 Montáž lešeňové podlahy Pronájem lešeňových podlážek za den použití m2 365,40000 1,42 518,87 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 18,27000*20 365,40000

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro prostorové lešení

Stránka 104 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

100 943955841R00 Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo 
podélníky,  

m2 18,27000 56,54 1 032,99 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 18,27000 18,27000

101 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 482,60000 14,57 21 601,48 0,00 0,00

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 24,00*8,00 192,00000

plocha pravá za průchodem : 23,00*9,00 207,00000

boční strana levá za průchodem : 13,00*10,00 130,00000

věž přední strana : 0
věž boční strana : 0
boční strana věže nad střechou : 0
boční strana zadní pro založení nad střechou : 6,00*8,00 48,00000

průchod přední od dvora lešení : 0
Mezisoučet 577,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 577,00*0,05 28,85000

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 0
plocha pravá za průchodem : 0
boční strana levá za průchodem : 0
věž přední strana : 14,00*20,00 280,00000

věž boční strana : 15,00*20,00 300,00000

boční strana věže nad střechou : ((6,00*10,00)/2)+((6,00*10,00)/2) 60,00000

boční strana zadní pro založení nad střechou : 0
průchod přední od dvora lešení : 15,00*13,00 195,00000

Stránka 105 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Mezisoučet 863,85000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 835,00*0,05 41,75000

102 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 
umělých vláken

m2 5 840,40000 9,14 53 381,26 9,14 53 381,26

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 24,00*8,00*4 768,00000

plocha pravá za průchodem : 23,00*9,00*4 828,00000

boční strana levá za průchodem : 13,00*10,00*4 520,00000

věž přední strana : 0*4
věž boční strana : 0*4
boční strana věže nad střechou : 0*4
boční strana zadní pro založení nad střechou : 6,00*8,00*4 192,00000

průchod přední od dvora lešení : 0*4
Mezisoučet 2 308,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 577,00*0,05*4 115,40000

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 0*4
plocha pravá za průchodem : 0*4
boční strana levá za průchodem : 0*4
věž přední strana : 14,00*20,00*4 1 120,00000

věž boční strana : 15,00*20,00*4 1 200,00000

boční strana věže nad střechou : ((6,00*10,00)/2)+((6,00*10,00)/2)*4 150,00000

boční strana zadní pro založení nad střechou : 0*4
průchod přední od dvora lešení : 15,00*13,00*4 780,00000

Stránka 106 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Mezisoučet 3 365,40000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 835,00*0,05*4 167,00000

103 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 482,60000 8,62 12 780,01 0,00 0,00

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 24,00*8,00 192,00000

plocha pravá za průchodem : 23,00*9,00 207,00000

boční strana levá za průchodem : 13,00*10,00 130,00000

věž přední strana : 0
věž boční strana : 0
boční strana věže nad střechou : 0
boční strana zadní pro založení nad střechou : 6,00*8,00 48,00000

průchod přední od dvora lešení : 0
Mezisoučet 577,00000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 577,00*0,05 28,85000

LEŠENÍ FASÁDNÍ : 
plocha levá za průchodeM : 0
plocha pravá za průchodem : 0
boční strana levá za průchodem : 0
věž přední strana : 14,00*20,00 280,00000

věž boční strana : 15,00*20,00 300,00000

boční strana věže nad střechou : ((6,00*10,00)/2)+((6,00*10,00)/2) 60,00000

boční strana zadní pro založení nad střechou : 0
průchod přední od dvora lešení : 15,00*13,00 195,00000

Stránka 107 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Mezisoučet 863,85000

přípočet na přeložení lešení u pat věže+5% : 835,00*0,05 41,75000

104 9400001 Pronájem, montáž a demontáž vnějšího schodiště, sytémové lešenářské schodiště pro práce na 
střeše

kus 1,00000 34 478,16 34 478,16 17 239,08 17 239,08

105 9400002 Příplatek k lešení - založení lešení na střeše soubor 1,00000 60 336,78 60 336,78 34 478,16 34 478,16

106 9400003 Příplatek k lešení - založení lešení, na svahu a  nesoudržném podkladu soubor 1,00000 60 336,78 60 336,78 34 478,16 34 478,16

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 118 684,05 6 228,74
107 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 920,68000 122,40 112 691,23 1,97 1 813,74

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 40,00000 40,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000 741,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000 66,81000

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000 7,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 1,30000 1,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 373 : 51,27000 51,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 12,40000 12,40000

108 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 4,00000 81,37 325,48 13,81 55,24

109 953941391R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus 4,00000 89,21 356,84 0,00 0,00

Stránka 108 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

110 953941395R00 Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj kus 4,00000 197,82 791,28 0,00 0,00

111 9599001-001 Dodávka - pěnového hasícího přístroje, schopnost 13A 55B ks    1,00000 1 710,98 1 710,98 1 551,52 1 551,52

112 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní 
schopnost od -30 do + 60°C

kus 3,00000 936,08 2 808,24 936,08 2 808,24

Díl: 96 Bourání konstrukcí 677 868,93 14 316,83
113 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 17,27443 832,65 14 383,55 32,14 555,20

BOURÁNÍ ZDIVA DLE BOURAČEK : 
1.NP, výkres D1.1.1.3 : 
m.108-109 - B01 : (1,20*0,15*2,20)+(5,92*0,40)+(1,10*2,00)+(1,00*2,00) 6,96400

příčky - B01 : (3,40*2,50*0,15)+(5,60*2,50*0,15) 3,37500

odpočet dveří : -0,60*2,00*0,15*5 -0,90000

odpočet dveří : -0,80*2,00*0,15*1 -0,24000

2.NP, výkres D1.1.1.4 : 
m.205 - B09 : (1,80*3,20*0,15) 0,86400

odpočet dveří : -0,90*2,00*0,15*1 -0,27000

obezdění vany : (2,00+2,00+0,70+0,70)*0,10*0,60 0,32400

3.NP, výkres D1.1.1.5 : 
obezdění vany : (2,00+2,00+0,70+0,70)*0,10*0,60 0,32400

m.214-233 : (2,00*2,40*0,15) 0,72000

odpočet dveří : -0,80*2,00*0,15*1 -0,24000

m.212 : (5,20*2,30*0,10)+(6,30*2,30*0,10) 2,64500

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 109 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.225-230 : (2,00*2,40*0,25) 1,20000

odpočet otvorů : -1,00*2,00*0,25 -0,50000

m.219-231 : (2,85*2,20*0,10*2)+(2,85*2,75*0,15)+(1,30*2,20*0,10*4) 3,57363

odpočet dveří : -0,60*2,00*0,10*6 -0,72000

m.230-232 : (1,93*2,40*0,15) 0,69480

odpočet dveří : -1,80*2,00*0,15 -0,54000

------------------------------------------------------------------------------------------ : 

114 963012510R00 Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm 
a tloušťky do 140 mm

m3 11,50800 4 120,14 47 414,57 186,26 2 143,48

Výkres D1.1.1.3_R1 : 
VYBOURÁNÍ betonovových nosníků : 
pozn. 05, výkres D1.1.1.5 : 
3.NP : 

m.212 : 23,80*0,14 3,33200

m.219+231 : 43,60*0,14 6,10400

m.220 : 14,80*0,14 2,07200

------------------------------------------------------------------------------------------ : 

115 965031131R00 Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 19,50000 52,75 1 028,63 0,00 0,00

Výkres D1.1.1.3 : 
VYBOURÁNÍ CIHELNÉ DLAŽBY : 
1.NP : 

m.105 - B07 : 14,50 14,50000

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

Stránka 110 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.106 - B07 : 5,00 5,00000

---------------------------------------------------------------------- : 

116 965042241RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,50000 3 296,97 4 945,46 0,00 0,00

Výkres D1.1.1.5_R1 + D1.1.1.1_R1 : 
poznámka 18 - podkladní beton : 10,00*0,15 1,50000

117 965061631R00 Bourání dlažeb dřevěných ze špalíků  uložených do písku, plochy přes 1 m2 m2 3,80000 47,24 179,51 0,00 0,00

VYBOURÁNÍ ŠPALÍKOVÉ PODLAHY NA SCHODIŠTI : 
pozn. B09, výkres D1.1.1.3, m.003 : 3,80 3,80000

----------------------------------------------------------------------------- : 

118 965081113R00 Bourání podlah z dlaždic půdních,  , plochy přes 1 m2 m2 136,60000 47,67 6 511,72 0,00 0,00

D1.1.2.3_R1 : 

Rozebrání dlažby na chodbách 3.NP : 
m.214+233 : 48,80 48,80000

m.225+230 : 42,90 42,90000

m.232 : 4,90 4,90000

-------------------------------- : 

D1.1.2.4_R1 : 

Rozebrání dlažby na půdě 4.NP (použití původních vybouraných) : 
půda - šrafovaní : 10,00*4,00 40,00000

-------------------------------- : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 111 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

119 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 157,45000 90,07 14 181,52 0,00 0,00

Výkres D1.1.1.3+D1.1.1.4+D1.1.1.5+D1.1.1.6 : 
VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY  : 
1.NP : 

m.107-109 : (8,90+1,26+1,50+11,98) 23,64000

2.NP : 

m.201,202,206,208 : (22,60+5,73) 28,33000

3.NP : 

m.301,302,303 : 42,85 42,85000

4.NP : 

m.401 : 12,58 12,58000

m.404-407 : (7,46+15,49+27,10) 50,05000

---------------------------------------------------------------------- : 

120 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 108,60000 27,41 2 976,73 0,00 0,00

Výkres D1.1.1.3+D1.1.1.4+D1.1.1.5+D1.1.1.6 : 
VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY  : 
1.NP : 

m.107-109 - OBKLAD : (0)

2.NP : 

m.201,202,206,208 : (13,30-(0,70+1,00+1,00+0,90+1,10))+(14,80-(1,40+0,70))+(0)+(0) 21,30000

3.NP : 

m.301,302,303 : (28,10-(1,00+1,10+1,00+0,80+1,00+1,00))+(16,10-(1,00))+(0) 37,30000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 112 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

4.NP : 

m.401 : (17,30-(1,00+1,20+0,70)) 14,40000

m.404-407 : (0)+(0)+(21,00-(1,00))+(16,80-(1,20)) 35,60000

---------------------------------------------------------------------- : 

121 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 
2 m2

m3 9,66000 449,94 4 346,42 0,00 0,00

D1.1.2.3_R1 : 

Rozebrání dlažby na chodbách 3.NP : 
m.214+233 : 48,80*0,10 4,88000

m.225+230 : 42,90*0,10 4,29000

m.232 : 4,90*0,10 0,49000

-------------------------------- : 

122 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 158,00000 10,77 1 701,66 0,00 0,00

VYBOURÁNÍ OKEN : 
1.NP, pozn B02, výkres D1.1.1.3 : (4*1)+(4*1)+(4*1) 12,00000

----------------------------------------------- : 

2.NP, pozn B02, výkres D1.1.1.4 : (4*8)+(4*8)+(4*1)+(4*1) 72,00000

(4*4)+(2*1) 18,00000

----------------------------------------------- : 

3.NP, pozn. B02, výkres D1.1.1.5 : (4*7) 28,00000

----------------------------------------------- : 

4.NP, pozn. B02, výkres D1.1.1.6 : (4*7) 28,00000

---------------------------------------------------------------------------------------------- : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 113 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

123 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 66,39490 158,60 10 530,23 25,18 1 671,82

VYBOURÁNÍ OKEN : 
1.NP, pozn B02, výkres D1.1.1.3 : (1,10*0,92*1)+(1,16*0,87*1)+(1,16*,87*1) 3,03040

----------------------------------------------- : 

2.NP, pozn B02, výkres D1.1.1.4 : (1,10*1,77*8)+(1,05*1,67*8)+(1,10*1,78*1)+(1,10*1,67*1) 33,39900

(1,10*1,75*4)+(0,85*0,83*1) 8,40550

----------------------------------------------- : 

3.NP, pozn. B02, výkres D1.1.1.5 : (1,10*1,40*7) 10,78000

----------------------------------------------- : 

4.NP, pozn. B02, výkres D1.1.1.6 : (1,10*1,40*7) 10,78000

---------------------------------------------------------------------------------------------- : 

124 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 1,20000 2 266,94 2 720,33 712,36 854,83

Výkres D1.1.2.1_R1-D1.1.2.5_R1 : 
Výtahová šachta cihelná - větrací otvory do 100mm : (0,30)*(1,00+1,00+1,00+1,00) 1,20000

125 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,26000 1 302,41 1 641,04 45,86 57,78

Výkres D1.1.1.5_R1 + D1.1.1.1_R1 : 
vybouráné otvoru pro nové dveře do výtahu : (1,50*3,00*0,35)-(0,90*1,00*0,35) 1,26000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 114 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

126 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 2,00000 374,09 748,18 12,37 24,74

Výkres D1.1.1.5_R1 + D1.1.1.1_R1 : 
vysekání rýh pro překlad I160 : 1,00+1,00 2,00000

127 973031842R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu 
cementovou, tloušťky do 100 mm

m 2,00000 127,57 255,14 0,00 0,00

Výkres D1.1.2.4 : 
pozn. 12 2.NP : 

Dozdívka nadsvětlíku : 1,00+1,00 2,00000

------------------------------- : 

128 973031824R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm

m 4,00000 218,51 874,04 0,00 0,00

Výkres D1.1.2.4_R1 : 
Dozdívka otvoru : 2,00+2,00 4,00000

------------------------------- : 

129 974031137R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 300 mm m 1,80000 175,41 315,74 12,37 22,27

Výkres D1.1.1.5_R1 + D1.1.1.1_R1 : 
vysekání rýh pro překlad I160 : 1,80 1,80000

130 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm m 2,70000 276,69 747,06 12,37 33,40

Výkres D1.1.1.5_R1 + D1.1.1.1_R1 : 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 115 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

vysekání rýh pro překlad I160 : 1,35+1,35 2,70000

131 978012191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %

m2 833,64050 165,50 137 967,50 0,00 0,00

D1.1.2.3_R1 : 

m.209 : 

vodorovná plocha stropu : 17,80 17,80000

šikmá plocha stropu : 5,75*1,40 8,05000

svislá část zdi : 5,75*1,90 10,92500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.210 : 

vodorovná plocha stropu : 17,40 17,40000

šikmá plocha stropu : 5,51*1,40 7,71400

svislá část zdi : 5,51*1,90 10,46900

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.211 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,275*1,40 7,38500

svislá část zdi : 5,275*1,90 10,02250

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Stránka 116 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.212 : 

vodorovná plocha stropu : 16,00 16,00000

šikmá plocha stropu : 5,125*1,40 7,17500

svislá část zdi : 5,125*1,90 9,73750

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.213 : 

vodorovná plocha stropu : 19,70 19,70000

šikmá plocha stropu : 9,00*1,40 12,60000

svislá část zdi : 9,00*1,90 17,10000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -0,70*0,60 -0,42000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.214+233 : 

vodorovná plocha stropu : 42,70+5,30 48,00000

šikmá plocha stropu : 0
svislá část zdi : 0
Odpočet okn (1/2) od svislé části : 0
Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0

Stránka 117 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.215 : 

vodorovná plocha stropu : 16,00 16,00000

šikmá plocha stropu : 5,00*1,40 7,00000

svislá část zdi : 5,00*1,90 9,50000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.216 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,30*1,40 7,42000

svislá část zdi : 5,30*1,90 10,07000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.217 : 

vodorovná plocha stropu : 16,70 16,70000

šikmá plocha stropu : 5,50*1,40 7,70000

svislá část zdi : 5,50*1,90 10,45000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.218 : 

vodorovná plocha stropu : 17,60 17,60000

Stránka 118 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

šikmá plocha stropu : 5,80*1,40 8,12000

svislá část zdi : 5,80*1,90 11,02000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.219-231 : 

vodorovná plocha stropu : 30,60 30,60000

šikmá plocha stropu : 12,10*1,40 16,94000

svislá část zdi : 12,10*1,90 22,99000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -(0,70*0,40)*2 -0,56000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.220 : 

vodorovná plocha stropu : 9,70 9,70000

šikmá plocha stropu : 2,90*1,40 4,06000

svislá část zdi : 2,90*1,90 5,51000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -(0,70*0,60) -0,42000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.221 : 

vodorovná plocha stropu : 14,60 14,60000

šikmá plocha stropu : 4,90*1,40 6,86000

svislá část zdi : 4,90*1,90 9,31000

Stránka 119 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.222 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,125*1,40 7,17500

svislá část zdi : 5,125*1,90 9,73750

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.223 : 

vodorovná plocha stropu : 17,50 17,50000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.224 : 

vodorovná plocha stropu : 16,30 16,30000

šikmá plocha stropu : (5,95*1,40)+(4,60*1,40) 14,77000

svislá část zdi : (5,95*1,90)+(4,60*0,80) 14,98500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Stránka 120 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.225+230 : 

vodorovná plocha stropu : 41,60 41,60000

šikmá plocha stropu : (1,95*1,40) 2,73000

svislá část zdi : (1,95*0,80) 1,56000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,70 -0,77000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,10 1,21000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.226 : 

vodorovná plocha stropu : 16,50 16,50000

šikmá plocha stropu : (5,95*1,40)+(4,60*1,40) 14,77000

svislá část zdi : (5,95*1,90)+(4,60*0,80) 14,98500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.227 : 

vodorovná plocha stropu : 17,70 17,70000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

Stránka 121 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.228 : 

vodorovná plocha stropu : 16,20 16,20000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.229 : 

vodorovná plocha stropu : 15,40 15,40000

šikmá plocha stropu : 4,90*1,40 6,86000

svislá část zdi : 4,90*1,90 9,31000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.232 : 

vodorovná plocha stropu : 4,50 4,50000

-------------------------------------------------- : 

132 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 602,70000 107,74 64 934,90 0,00 0,00

OBĚTOVANÉ OMÍTKY : 
předpokládaná plocha dle nových omítek, 3x provedení : 
viditelně degradované omítky : 85,00*3 255,00000

viditelně nová omítka k odstranění : 35,00*3 105,00000

Stránka 122 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

stávající omítka odstraněná : 27,00*3 81,00000

------------------------------------------- : 

ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH OMÍTEK : 
viditelně degradované omítky : 85,00*1 85,00000

viditelně nová omítka k odstranění : 35,00*1 35,00000

stávající omítka odstraněná : 27,00*1 27,00000

rezerva cca. 10% na přechod mezi omítkou k odstranění a opravovanou : (85+35+27)*0,10 14,70000

133 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 665,63000 78,78 52 438,33 0,00 0,00

OBĚTOVANÉ OMÍTKY : 
předpokládaná plocha dle nových omítek, 3x provedení : 
viditelně degradované omítky : 85,00*3 255,00000

viditelně nová omítka k odstranění : 35,00*3 105,00000

stávající omítka odstraněná : 27,00*3 81,00000

------------------------------------------- : 

ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH OMÍTEK : 
viditelně degradované omítky : 85,00*1 85,00000

viditelně nová omítka k odstranění : 35,00*1 35,00000

stávající omítka odstraněná : 27,00*1 27,00000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

VYSEKÁNÍ SPÁR ZDIVA m.P1.01 -výkres D1.1.12 pozn. B01 : 
v. 2895 : 21,20*2,90 61,48000

odpočet : -1,10*2,10*1 -2,31000

VYSEKÁNÍ SPÁR ZDIVA m.P1.02 -výkres D1.1.12, pozn. B01 : 
v. 1295 : 14,20*1,30 18,46000

Stránka 123 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

134 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 308,12500 117,23 36 121,49 0,00 0,00

ODSTRANĚNÍ OBKLADŮ : 
1.NP,pozn. B01, výkres D1.1.1.3 : 
m.109 : (12,00*2,60)+(4,20*2,60)+(4,40*2,60)+(4,50*2,60) 65,26000

Odpočet otvorů : -((0,60*2,00*6)+(0,80*2,00*1)) -8,80000

m.108 : (7,70*2,60)+(4,90*2,60)+(4,50*2,60) 44,46000

Odpočet otvorů : -((0,60*2,00*4)+(0,60*2,00*1)) -6,00000

m.107 : (9,30*2,60) 24,18000

Odpočet otvorů : -0,90*2,00*1 -1,80000

2.NP, pozn. B01, výkres D1.1.1.4 : 
m.202 : 3,20*1,50 4,80000

m.206+208 : 12,40*2,75 34,10000

odpočet : -0,80*2,00*1 -1,60000

3.NP, pozn. B01, výkres D1.1.1.5 : 
m.302 : 2,80*1,50 4,20000

m.303 : 12,80*2,75 35,20000

odpočet : -0,80*2,00*1 -1,60000

m.219 : 28,40*2,75 78,10000

odpočet : -0,80*2,00*1 -1,60000

4.NP, pozn. B01, výkres D1.1.1.6 : 
m.407 : 2,80*1,50 4,20000

m.404+405 : 7,50*2,75 20,62500

odpočet : -0,80*2,00*1 -1,60000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 124 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

------------------------------------------------------------------------ : 

m.102 - parapet oken  : (2,00)*8 16,00000

135 979092111R00 Vyklízení ulehlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,  m3 1,10500 4 973,47 5 495,68 0,00 0,00

vyklizení ulehlé suti na podlaze : 
2.PP - Výkres D1.1.1.1., předpoklad 5-10cm průměr : 11,05*0,10 1,10500

-------------------------------------------- : 

136 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 8,00000 230,57 1 844,56 0,00 0,00

DEMONTÁŽ KLOZETŮ : 
1.NP, výkres D1.1.1.3,  : 5 5,00000

2.NP, výkres D1.1.1.4 : 1 1,00000

3.NP, výkres D1.1.1.5 : 1 1,00000

4.NP, výkres D1.1.1.6 : 1 1,00000

------------------------------------------------------------------ : 

137 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 4,00000 157,74 630,96 0,00 0,00

DEMONTÁŽ PISOÁRŮ : 
1.NP, výkres D1.1.1.3,  : 4 4,00000

2.NP, výkres D1.1.1.4 : 0
3.NP, výkres D1.1.1.5 : 0
4.NP, výkres D1.1.1.6 : 0
------------------------------------------------------------------ : 

o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 125 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

138 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 10,00000 149,55 1 495,50 0,00 0,00

DEMONTÁŽ UMYVADEL : 
1.NP, výkres D1.1.1.3,  : 5 5,00000

2.NP, výkres D1.1.1.4 : 2 2,00000

3.NP, výkres D1.1.1.5 : 2 2,00000

4.NP, výkres D1.1.1.6 : 1 1,00000

------------------------------------------------------------------ : 

139 725220831R00 Demontáž van litinových rohových soubor 2,00000 177,99 355,98 0,00 0,00

DEMONTÁŽ VAN : 
1.NP, výkres D1.1.1.3,  : 0
2.NP, výkres D1.1.1.4 : 1 1,00000

3.NP, výkres D1.1.1.5 : 1 1,00000

4.NP, výkres D1.1.1.6 : 0
------------------------------------------------------------------ : 

140 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 3,00000 181,87 545,61 0,00 0,00

demontáž linky V PATRECH : 
2.np, m.202, pozn B08, výkres D1.1.1.4 : 1 1,00000

3.NP, m.302, pozn. B08, výkres D1.1.1.5 : 1 1,00000

4.NP, m.407, pozn B08, výkres D1.1.1.6 : 1 1,00000

---------------------------------------------------------------------------------------------- : 

bez výtokových armatur,

Stránka 126 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

141 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 84,82 169,64 0,00 0,00

DEMONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH A VANOVÝCH : 
2.NP, výkres D1.1.1.4 : 1 1,00000

3.NP, výkres D1.1.1.5 : 1 1,00000

------------------------------------------------------------------ : 

142 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 13,00000 87,06 1 131,78 0,00 0,00

DEMONTÁŽ UMYVADEL : 
1.NP, výkres D1.1.1.3,  : 5 5,00000

2.NP, výkres D1.1.1.4 : 2 2,00000

3.NP, výkres D1.1.1.5 : 2 2,00000

4.NP, výkres D1.1.1.6 : 1 1,00000

------------------------------------------------------------------ : 

demontáž linky V PATRECH : 
2.np, m.202, pozn B08, výkres D1.1.1.4 : 1 1,00000

3.NP, m.302, pozn. B08, výkres D1.1.1.5 : 1 1,00000

4.NP, m.407, pozn B08, výkres D1.1.1.6 : 1 1,00000

---------------------------------------------------------------------------------------------- : 

143 725840850R00 Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 kus 1,00000 159,03 159,03 0,00 0,00

DEMONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH A VANOVÝCH : 
4.NP, výkres D1.1.1.6 : 1 1,00000

------------------------------------------------------------------ : 

144 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm m2 449,84000 67,23 30 242,74 0,00 0,00

Stránka 127 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

STARÉ PODLAHY : 
2.NP : 

m.203 - obnova podlahy původní, 21,00+0,15m2, 19,20m : 21,00+0,15 21,15000

m.204 - obnova podlahy původní, 16,22+0,40m2, 16,50m : 16,22+0,40 16,62000

-------------------------------------------------------- : 

3.NP : 

m.209 - obnova podlahy původní, 26,93m2, 22,24m : 26,93 26,93000

m.210 - obnova podlahy původní, 24,82m2, 20,35m : 24,82 24,82000

m.211 - obnova podlahy původní, 23,71m2, 19,72m : 23,71 23,71000

m.215 - obnova podlahy původní, 22,42m2, 19,01m : 22,42 22,42000

m.216 - obnova podlahy původní, 23,79m2, 19,45m : 23,79 23,79000

m.217 - obnova podlahy původní, 24,89m2, 19,93m : 24,89 24,89000

m.218 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,65m : 26,60 26,60000

m.221 - obnova podlahy původní, 21,20m2, 18,60m : 21,20 21,20000

m.222 - obnova podlahy původní, 22,70m2, 18,98m : 22,70 22,70000

m.223 - obnova podlahy původní, 25,20m2, 20,83m : 25,20 25,20000

m.224 - obnova podlahy původní, 26,52m2.20,70m : 26,52 26,52000

m.226 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,70m : 26,60 26,60000

m.227 - obnova podlahy původní, 25,40m2, 20,14m : 25,40 25,40000

m.228 - obnova podlahy původní, 23,10m2, 19,20m : 23,10 23,10000

m.229 - obnova podlahy původní, 21,73m2, 18,60m : 21,73 21,73000

-------------------------------------------------------- : 

4.NP : 

m.403 - obnova podlahy původní,20,22m2, 18,20m : 20,22 20,22000

m.406 - obnova podlahy původní,26,24m2, 20,97m : 26,24 26,24000

-------------------------------------------------------- : 

Stránka 128 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

145 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 325,00000 38,44 12 493,00 0,00 0,00

D1.1.2.3_R1 : 

Předpoklad demontáže původního záklopu v místě vedení TZB : 
2:np konírny : 150,00*1,50 225,00000

------------------------------------------------------------------------------------------ : 

D1.1.2.3_R1 : 

Rezerva  - odstranění záklopu poškozeného, nutného k náhradě : 100,00 100,00000

------------------------------------------------------------------------------------------ : 

146 762841811R00 Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm bez omítky m2 833,64050 54,73 45 625,14 4,04 3 367,91

D1.1.2.3_R1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 833,64050 833,64050

147 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 3,00000 432,70 1 298,10 0,00 0,00

demontáž linky V PATRECH : 
2.np, m.202, pozn B08, výkres D1.1.1.4 : 1 1,00000

3.NP, m.302, pozn. B08, výkres D1.1.1.5 : 1 1,00000

4.NP, m.407, pozn B08, výkres D1.1.1.6 : 1 1,00000

---------------------------------------------------------------------------------------------- : 

148 776551830RT1 Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2 m2 30,50000 3,92 119,56 0,00 0,00

výkres D1.1.1.6 dle tabulky : 
m.402-403 : 30,50 30,50000

--------------------------------------------------------------------------- : 

Stránka 129 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

149 9600001 Rozebrání kamenného schodiště - stupně, pro další použití, posunutí, ručně m 5,20000 2 055,00 10 686,00 0,00 0,00

pozn. B04, schpdiště do španělské konírny, výkres D1.1.1.2 : 
rozebrání a opětovné uložení stupnu : 2,60*2 5,20000

----------------------------------------------- : 

150 9600002 Rozebrání keramické dlažby  - šetrným způsobem, dlažba pro další použití m2 4,20000 458,56 1 925,95 0,00 0,00

pozn. B02, půdorys 1,PP - schodiště 003 : 4,20 4,20000

--------------------------- : 

151 960001110112 Bourání původních stropů - označení S1+S2+S3 vč. případného podepření při bourání, vč. 
přesunu suti a odvozu na skládku

m2    30,00000 4 504,57 135 137,10 186,18 5 585,40

S1 : 10,00 10,00000

S2 : 10,00 10,00000

S3 : 10,00 10,00000

152 9600444 Průzkum a odstranění poškozených a znehodnocených, části dřev. schodiště z 1:PP do 1.NP kus 1,00000 21 548,85 21 548,85 0,00 0,00

schodiště z 1.PP do 1.NP, m. 003 : 1 1,00000

pozn.B04, výkre D1.1.1.2 : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 852 726,33 0,00
153 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m, nošením
t 371,21702 2 297,11 852 726,33 0,00 0,00

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 130 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Díl: 711 Izolace proti vodě 73 181,27 49 780,77
154 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 10,56000 45,00 475,20 32,49 343,09

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Spodní izolace - skladba SR1 : (2,40*2,40) 5,76000

Spodní izolace - skladba SR3 : (3,70+1,10) 4,80000

155 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 6,45000 60,68 391,39 38,72 249,74

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Spodní izolace - skladba SR2 : (4,30*1,50) 6,45000

156 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 10,56000 227,55 2 402,93 18,10 191,14

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 10,56000 10,56000

157 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 6,45000 263,76 1 701,25 22,38 144,35

Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 6,45000 6,45000

158 711210020RAA Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 
včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 90,85200 681,63 61 927,45 469,93 42 694,08

včetně přípočtu ztratné : 
Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000*1,2 80,17200

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000*1,2 9,12000

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační 
stěrky.

Stránka 131 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 1,30000*1,2 1,56000

159 62852263R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná 
tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 19,41480 317,20 6 158,37 317,20 6 158,37

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 10,56000*1,13 11,93280

Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 6,45000*1,16 7,48200

160 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,10925 1 141,23 124,68 0,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 447 158,11 309 688,07
161 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 833,64050 136,19 113 533,50 22,90 19 090,37

D1.1.2.3_R1 : 

m.209 : 

vodorovná plocha stropu : 17,80 17,80000

šikmá plocha stropu : 5,75*1,40 8,05000

svislá část zdi : 5,75*1,90 10,92500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.210 : 

vodorovná plocha stropu : 17,40 17,40000

šikmá plocha stropu : 5,51*1,40 7,71400

svislá část zdi : 5,51*1,90 10,46900

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 132 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.211 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,275*1,40 7,38500

svislá část zdi : 5,275*1,90 10,02250

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.212 : 

vodorovná plocha stropu : 16,00 16,00000

šikmá plocha stropu : 5,125*1,40 7,17500

svislá část zdi : 5,125*1,90 9,73750

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.213 : 

vodorovná plocha stropu : 19,70 19,70000

šikmá plocha stropu : 9,00*1,40 12,60000

svislá část zdi : 9,00*1,90 17,10000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -0,70*0,60 -0,42000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

Stránka 133 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.214+233 : 

vodorovná plocha stropu : 42,70+5,30 48,00000

šikmá plocha stropu : 0
svislá část zdi : 0
Odpočet okn (1/2) od svislé části : 0
Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0
m.215 : 

vodorovná plocha stropu : 16,00 16,00000

šikmá plocha stropu : 5,00*1,40 7,00000

svislá část zdi : 5,00*1,90 9,50000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.216 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,30*1,40 7,42000

svislá část zdi : 5,30*1,90 10,07000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.217 : 

vodorovná plocha stropu : 16,70 16,70000

Stránka 134 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

šikmá plocha stropu : 5,50*1,40 7,70000

svislá část zdi : 5,50*1,90 10,45000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.218 : 

vodorovná plocha stropu : 17,60 17,60000

šikmá plocha stropu : 5,80*1,40 8,12000

svislá část zdi : 5,80*1,90 11,02000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.219-231 : 

vodorovná plocha stropu : 30,60 30,60000

šikmá plocha stropu : 12,10*1,40 16,94000

svislá část zdi : 12,10*1,90 22,99000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -(0,70*0,40)*2 -0,56000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.220 : 

vodorovná plocha stropu : 9,70 9,70000

šikmá plocha stropu : 2,90*1,40 4,06000

svislá část zdi : 2,90*1,90 5,51000

Stránka 135 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -(0,70*0,60) -0,42000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.221 : 

vodorovná plocha stropu : 14,60 14,60000

šikmá plocha stropu : 4,90*1,40 6,86000

svislá část zdi : 4,90*1,90 9,31000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.222 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,125*1,40 7,17500

svislá část zdi : 5,125*1,90 9,73750

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.223 : 

vodorovná plocha stropu : 17,50 17,50000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Stránka 136 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.224 : 

vodorovná plocha stropu : 16,30 16,30000

šikmá plocha stropu : (5,95*1,40)+(4,60*1,40) 14,77000

svislá část zdi : (5,95*1,90)+(4,60*0,80) 14,98500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.225+230 : 

vodorovná plocha stropu : 41,60 41,60000

šikmá plocha stropu : (1,95*1,40) 2,73000

svislá část zdi : (1,95*0,80) 1,56000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,70 -0,77000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,10 1,21000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.226 : 

vodorovná plocha stropu : 16,50 16,50000

šikmá plocha stropu : (5,95*1,40)+(4,60*1,40) 14,77000

svislá část zdi : (5,95*1,90)+(4,60*0,80) 14,98500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

Stránka 137 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.227 : 

vodorovná plocha stropu : 17,70 17,70000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.228 : 

vodorovná plocha stropu : 16,20 16,20000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.229 : 

vodorovná plocha stropu : 15,40 15,40000

šikmá plocha stropu : 4,90*1,40 6,86000

svislá část zdi : 4,90*1,90 9,31000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.232 : 

vodorovná plocha stropu : 4,50 4,50000

Stránka 138 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

-------------------------------------------------- : 

162 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 938,06650 43,79 41 077,93 9,14 8 573,93

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000*1,15 852,49500

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000*1,15 8,74000

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000*1,15 76,83150

163 28328118.AR páska těsnicí samolepicí; jednostranně; tl. 0,15 mm; š = 50,0 mm kus 40,00000 33,79 1 351,60 33,79 1 351,60

164 631508607R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 16 
kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 875,32253 320,65 280 672,17 320,65 280 672,17

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 833,64050*1,05 875,32253

165 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 4 366,35200 2,41 10 522,91 0,00 0,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 31 605,53 17 083,92
166 728212411R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 100 mm, - škrticí nebo zpětné 

klapky

kus 4,00000 140,93 563,72 0,00 0,00

Klapyk do výtahové šachty : 1,00+1,00+1,00+1,00 4,00000

167 72899001-001 Provedení protipižátního utěsnění prostup klapek ve zdivu - vč. dodávky protipožárního certif. 
tmelu, (4 PO klapky ve zdivu)

ks    2,00000 10 343,45 20 686,90 3 447,82 6 895,64

168 42971270R klapka požární pro nevýbušné prostředí; kruhová; rozměr D 180 mm; umístění v libovol.poloze; 
reviz.otvory 2; určeno do teploty -20 až + 50 °C

kus 4,00000 2 547,07 10 188,28 2 547,07 10 188,28

169 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 314,38900 0,53 166,63 0,00 0,00

50 m vodorovně

Stránka 139 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 224 201,48 1 472 031,75
170 762131115R00 Bednění stěn montáž  z prken hrubých do 32 mm pro rákosovou omítku, štípaných m2 243,44150 125,84 30 634,68 4,04 983,50

D1.1.2.3_R1 : 

m.209 : 

svislá část zdi : 5,75*1,90 10,92500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.210 : 

svislá část zdi : 5,51*1,90 10,46900

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.211 : 

svislá část zdi : 5,275*1,90 10,02250

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.212 : 

svislá část zdi : 5,125*1,90 9,73750

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.213 : 

svislá část zdi : 9,00*1,90 17,10000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -0,70*0,60 -0,42000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.214+233 : 

vodorovně do 50 m

Stránka 140 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

svislá část zdi : 0
Odpočet okn (1/2) od svislé části : 0
Přípočet ostění okna - předpoklad : 0
m.215 : 

svislá část zdi : 5,00*1,90 9,50000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.216 : 

svislá část zdi : 5,30*1,90 10,07000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.217 : 

svislá část zdi : 5,50*1,90 10,45000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.218 : 

svislá část zdi : 5,80*1,90 11,02000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.219-231 : 

svislá část zdi : 12,10*1,90 22,99000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -(0,70*0,40)*2 -0,56000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.220 : 

svislá část zdi : 2,90*1,90 5,51000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -(0,70*0,60) -0,42000

Stránka 141 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.221 : 

svislá část zdi : 4,90*1,90 9,31000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.222 : 

svislá část zdi : 5,125*1,90 9,73750

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.223 : 

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.224 : 

svislá část zdi : (5,95*1,90)+(4,60*0,80) 14,98500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.225+230 : 

svislá část zdi : (1,95*0,80) 1,56000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,70 -0,77000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 0,50+0,50 1,00000

m.226 : 

svislá část zdi : (5,95*1,90)+(4,60*0,80) 14,98500

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.227 : 

Stránka 142 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.228 : 

svislá část zdi : 5,70*1,90 10,83000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

m.229 : 

svislá část zdi : 4,90*1,90 9,31000

Odpočet okn (1/2) od svislé části : -1,10*0,60 -0,66000

Přípočet ostění okna - předpoklad : 1,00+1,00 2,00000

-------------------------------------------------- : 

171 762512125R00 Položení podlah pod PVC montáž  desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním m2 74,41000 277,98 20 684,49 24,75 1 841,65

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000 7,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000 66,81000

172 762524911RV1 Podlahy tesařské položení polštářů s příložkami  bez dodávky řeziva m 2 965,20000 144,81 429 390,61 0,73 2 164,60

podlahový rošt pod dřevěnéou podlahu - skladba S003 : 0
předpoklad osová vzd. roštových nosníků cca 625mm : 0
1m2 = 4bm, rošt 30x40mm = 0,005m3/m2 : 0
-------------------------------------- : 

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000*4 2 965,20000

173 762811100R00 Záklop stropů montáž  z hrubých prken, vrchního přesahovaného m2 507,20000 103,43 52 459,70 0,00 0,00

D1.1.2.3_R1 : 

Stránka 143 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Zpětná montáž záklopu - použití původních prken : 
Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 325,00000 325,00000

---------------------------------------------------- : 

Výkres D1.1.1.3_R1 : 
VYBOURÁNÍ betonovových nosníků - nový záklop vč. materiálu : 
pozn. 05, výkres D1.1.1.5 : 
3.NP : 

m.212 : 23,80 23,80000

m.219+231 : 43,60 43,60000

m.220 : 14,80 14,80000

------------------------------------------------------------------------------------------ : 

D1.1.2.3_R1 : 

Rezerva na místnosti, kde bude butno záklop opravit, doplnit : 100,00 100,00000

------------------------------------------------------------------------------------------ : 

174 762841110R00 Podbíjení stropů a střech rovných montáž  z hrubých prken, na sraz m2 590,19900 122,40 72 240,36 5,24 3 092,64

D1.1.2.3_R1 : 

m.209 : 

vodorovná plocha stropu : 17,80 17,80000

šikmá plocha stropu : 5,75*1,40 8,05000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.210 : 

vodorovná plocha stropu : 17,40 17,40000

šikmá plocha stropu : 5,51*1,40 7,71400

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Stránka 144 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.211 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,275*1,40 7,38500

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.212 : 

vodorovná plocha stropu : 16,00 16,00000

šikmá plocha stropu : 5,125*1,40 7,17500

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.213 : 

vodorovná plocha stropu : 19,70 19,70000

šikmá plocha stropu : 9,00*1,40 12,60000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
m.214+233 : 

vodorovná plocha stropu : 42,70+5,30 48,00000

šikmá plocha stropu : 0
Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
m.215 : 

vodorovná plocha stropu : 16,00 16,00000

šikmá plocha stropu : 5,00*1,40 7,00000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

Stránka 145 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.216 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,30*1,40 7,42000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.217 : 

vodorovná plocha stropu : 16,70 16,70000

šikmá plocha stropu : 5,50*1,40 7,70000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.218 : 

vodorovná plocha stropu : 17,60 17,60000

šikmá plocha stropu : 5,80*1,40 8,12000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.219-231 : 

vodorovná plocha stropu : 30,60 30,60000

šikmá plocha stropu : 12,10*1,40 16,94000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
m.220 : 

vodorovná plocha stropu : 9,70 9,70000

šikmá plocha stropu : 2,90*1,40 4,06000

Odpočet šikminy v místě okna : 0
Přípočet vodorovné část do okna : 0
m.221 : 

Stránka 146 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

vodorovná plocha stropu : 14,60 14,60000

šikmá plocha stropu : 4,90*1,40 6,86000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.222 : 

vodorovná plocha stropu : 15,90 15,90000

šikmá plocha stropu : 5,125*1,40 7,17500

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.223 : 

vodorovná plocha stropu : 17,50 17,50000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.224 : 

vodorovná plocha stropu : 16,30 16,30000

šikmá plocha stropu : (5,95*1,40)+(4,60*1,40) 14,77000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.225+230 : 

vodorovná plocha stropu : 41,60 41,60000

šikmá plocha stropu : (1,95*1,40) 2,73000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,10 1,21000

m.226 : 

vodorovná plocha stropu : 16,50 16,50000

Stránka 147 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

šikmá plocha stropu : (5,95*1,40)+(4,60*1,40) 14,77000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.227 : 

vodorovná plocha stropu : 17,70 17,70000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.228 : 

vodorovná plocha stropu : 16,20 16,20000

šikmá plocha stropu : 5,70*1,40 7,98000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.229 : 

vodorovná plocha stropu : 15,40 15,40000

šikmá plocha stropu : 4,90*1,40 6,86000

Odpočet šikminy v místě okna : -1,10*1,40 -1,54000

Přípočet vodorovné část do okna : 1,10*1,50 1,65000

m.232 : 

vodorovná plocha stropu : 4,50 4,50000

-------------------------------------------------- : 

175 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 42,90690 190,92 8 191,79 190,92 8 191,79

záklop podlah - oprava, obnova : 
Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 507,20000*0,032 16,23040

záklop podhledů, podbití : 

Stránka 148 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 590,19906*0,032 18,88637

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 243,44156*0,032 7,79013

176 63000001 Montáž špalíkové podlahy na sucho, včetně prosypu křemičitým pískem m2 12,40000 1 034,34 12 825,82 905,05 11 222,62

1.NP : 

m.003 - špalíková podlaha podest : (4,25+4,25+3,90) 12,40000

-------------------------------------------------------- : 

177 63000002 Výroba a dodávka modřínových špalíků, 160x160x160 m3 2,18240 6 878,39 15 011,40 3 878,79 8 465,07

1.NP : 

m.003 - špalíková podlaha podest : (4,25+4,25+3,90)*0,16 1,98400

Mezisoučet 1,98400

-------------------------------------------------------- : 

koeficient ztratného dle doporučení cenové soustavy 10% : 1,9840*0,10 0,19840

178 63000005 Dodávka dřevěné lišty modřínové 120x20mm, profilovaná, replika lišt v zahr. domě, olejovaná m 765,13690 624,05 477 483,68 624,05 477 483,68

Nutno vyvzorkovat a nechat odsoullasit!

2.NP : 

m.201+205 - prkená podlaha,  18,92m2, 24,46m : 24,46-(1,00+0,90+0,90+0,90+0,70+1,10) 18,96000

m.202 - nová dlažba historická, 14,18m2, 18,30m : 18,30-(1,40) 16,90000

m.203 - obnova podlahy původní, 21,00+0,15m2, 19,20m : 19,20-(0,90) 18,30000

m.204 - obnova podlahy původní, 16,22+0,40m2, 16,50m : 16,50-(0,90) 15,60000

------------------------------------- : 

3.NP : 

m.301 - prkená podlaha,23,17m2, 29,30m : 29,30-(1,00+1,00+1,00+0,80+0,95+0,95) 23,60000

m.302 - nová dlažba historická,15,28m2, 16,15m : 16,15-(1,00) 15,15000

Stránka 149 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.304 - prkená podlaha,18,75m2, 17,85m : 17,85-(0,95) 16,90000

m.305 - prkená podlaha,24,23m2, 20,66m : 20,66-(0,95) 19,71000

m.209 - obnova podlahy původní, 26,93m2, 22,24m : 22,24-(0,90) 21,34000

m.210 - obnova podlahy původní, 24,82m2, 20,35m : 20,35-(0,90) 19,45000

m.211 - obnova podlahy původní, 23,71m2, 19,72m : 19,72-(0,90) 18,82000

m.212 - prkená podlaha,23,50m2, 19,42m : 19,42-(0,90) 18,52000

m.213 - prkená podlaha,29,09m2, 26,51m : 26,51-(0,90+0,90) 24,71000

m.214+233 - prkená podlaha,48,00m2, 55m : 55,00-((0,90*8)+(1,00)) 46,80000

m.215 - obnova podlahy původní, 22,42m2, 19,01m : 19,01-(0,90) 18,11000

m.216 - obnova podlahy původní, 23,79m2, 19,45m : 19,45-(0,90) 18,55000

m.217 - obnova podlahy původní, 24,89m2, 19,93m : 19,93-(0,90) 19,03000

m.218 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,65m : 20,65-(0,90) 19,75000

m.219+231 - prkená podlaha,42,66m2, 35,60m : 35,60-(0,90+0,90) 33,80000

m.220 - prkená podlaha,8,00m2, 16,00m : 16,00-(0,90+0,80) 14,30000

m.221 - obnova podlahy původní, 21,20m2, 18,60m : 18,60-(0,90) 17,70000

m.222 - obnova podlahy původní, 22,70m2, 18,98m : 18,989-(0,90) 18,08900

m.223 - obnova podlahy původní, 25,20m2, 20,83m : 20,83-(0,90) 19,93000

m.224 - obnova podlahy původní, 26,52m2.20,70m : 20,70-(0,90) 19,80000

m.225+230 - obnova podlahy původní, 43,70m2, 50,50m : 50,50-((0,90*8)+(1,90)) 41,40000

m.226 - obnova podlahy původní, 26,60m2, 20,70m : 20,70-(0,90) 19,80000

m.227 - obnova podlahy původní, 25,40m2, 20,14m : 20,14-(0,90) 19,24000

m.228 - obnova podlahy původní, 23,10m2, 19,20m : 19,20-(0,90) 18,30000

m.229 - obnova podlahy původní, 21,73m2, 18,60m : 18,60-(0,90) 17,70000

m.232 - prkená podlaha,5,00m2, 9,50m : 9,50-(1,30+1,00+0,90+0,95) 5,35000

-------------------------------------------------------- : 

4.NP : 

Stránka 150 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.401+402- prkená podlaha,23,10m2, 30,40m : 30,40-(0,95+0,95+1,20+1,00+0,70) 25,60000

m.403 - obnova podlahy původní,20,22m2, 18,20m : 18,20-(1,20) 17,00000

m.406 - obnova podlahy původní,26,24m2, 20,97m : 20,97-(0,95) 20,02000

m.407 - obnova podlahy původní,15,45m2, 18,30m : 18,30-(0,95) 17,35000

-------------------------------------------------------- : 

-------------------------------------------------------- : 

Mezisoučet 695,57900

koeficient ztratného dle doporučení cenové soustavy 10% : 695,5790*0,10 69,55790

179 63000006 Dodávka kovaného hřebu podlahového kus 5 955,04960 29,31 174 542,50 29,31 174 542,50

předpoklad 8 kusů na m2 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000*8 5 930,40000

Mezisoučet 5 930,40000

rezerva 1%  : 2464,96*0,01 24,64960

180 6300004 Dodávka řezivo modřínové na hranoly a trámce, typ a kvalita dle popisu PD m3 3,91406 23 703,73 92 777,82 23 703,73 92 777,82

PODKLADOVÝ ROŠT rošt 30x40mm = 0,005m3/m2 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 2965,20000*0,0012 3,55824

Mezisoučet 3,55824

Koeficient koeficient ztratného dle doporučení cenové soustavy 10%: 0,10 0,35582

181 76200001-001 Montáž dřevěné podlahy z prken modřínových m2    741,30000 1 249,83 926 498,98 0,00 0,00

2.NP : 

m.201+205 - prkená podlaha,  18,92m2, 24,46m : 18,92 18,92000

m.203 - obnova podlahy původní, 21,00+0,15m2, 19,20m : 21,00+0,15 21,15000

Stránka 151 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.204 - obnova podlahy původní, 16,22+0,40m2, 16,50m : 16,22+0,40 16,62000

-------------------------------------------------------- : 

3.NP : 

m.301 - prkená podlaha,23,17m2, 29,30m : 23,17 23,17000

m.304 - prkená podlaha,18,75m2, 17,85m : 18,75 18,75000

m.305 - prkená podlaha,24,23m2, 20,66m : 24,23 24,23000

-------------------------------------------------------- : 

4.NP : 

m.401+402- prkená podlaha,23,10m2, 30,40m : 23,10 23,10000

m.403 - obnova podlahy původní,20,22m2, 18,20m : 20,22 20,22000

m.406 - obnova podlahy původní,26,24m2, 20,97m : 26,24 26,24000

-------------------------------------------------------- : 

D1.1.2.3_R1 : 

SKALDBA S03 : 

m.209 : 20,80 20,80000

m.210 : 25,20 25,20000

m.211 : 24,00 24,00000

m.212 : 24,00 24,00000

m.215 : 22,80 22,80000

m.216 : 24,00 24,00000

m.217 : 25,50 25,50000

m.218 : 26,50 26,50000

m.221 : 21,00 21,00000

m.222 : 22,70 22,70000

m.223 : 24,90 24,90000

m.224 : 26,90 26,90000

Stránka 152 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.226 : 21,40 21,40000

m.227 : 25,50 25,50000

m.228 : 23,20 23,20000

m.229 : 21,90 21,90000

m.219-231 : 42,60 42,60000

m.220 : 9,50 9,50000

m.213 : 17,60 17,60000

před výtahem : 5,00 5,00000

m.214+230-232-233 : (42,90+3,50+4,50+43,00) 93,90000

---------------------------------------------------------------- : 

182 76200001-002 Dodávka - sušené řezivo modřínové m3    19,09589 28 616,87 546 464,60 28 616,87 546 464,60

Podlahový rošt, předpoklad 1m2=2bm, rošt 30x40 = 0,0024m3/m2 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000*0,0024 1,77912

---------------------------------------------------------------- : 

Dřevěná podlaha tl.20mm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000*0,02 14,82600

---------------------------------------------------------------- : 

Mezisoučet 16,60512

Koeficient : 0,15 2,49077

183 60511081R Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: II m3 17,52883 6 800,82 119 210,42 6 800,82 119 210,42

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 507,20000*0,032 16,23040

Mezisoučet 16,23040

Koeficient : 0,08 1,29843

Stránka 153 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

184 60726010.AR Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 12,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D m2 156,26100 163,77 25 590,86 163,77 25 590,86

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 74,41000*2 148,82000

Mezisoučet 148,82000

Koeficient koeficient přípočtu dle cenové soustavy na ztratné - 5%: 0,05 7,44100

185 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 30 040,07710 7,33 220 193,77 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 044 552,25 619 040,54
186 76400001 Dodávka a montáž žlabu  - prvek KL/101, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  PD m 14,00000 1 517,04 21 238,56 910,22 12 743,08

187 76400002 Dodávka a montáž svodu  - prvek KL/102, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  PD m 8,00000 1 327,41 10 619,28 796,45 6 371,60

188 76400003 Dodávka a montáž svodu  - prvek KL/103, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  PD m 12,00000 1 327,41 15 928,92 796,45 9 557,40

189 76400004 Dodávka a montáž oplechování římsy - prvek KL/104, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 34,00000 6 447,42 219 212,28 3 868,45 131 527,30

190 76400005 Dodávka a montáž žlabu  - prvek KL/105, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  PD m 54,00000 1 517,04 81 920,16 910,22 49 151,88

191 76400006 Dodávka a montáž žlabu  - prvek KL/106, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  PD m 14,00000 1 517,04 21 238,56 910,22 12 743,08

192 76400007 Dodávka a montáž oplechování komínu- prvek KL/107, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

kus 1,00000 5 499,27 5 499,27 3 299,56 3 299,56

193 76400008 Dodávka a montáž oplechování komínu - prvek KL/108, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

kus 2,00000 5 783,71 11 567,42 3 470,23 6 940,46

50 m vodorovně

Stránka 154 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

194 76400009 Dodávka a montáž oplechování úžlabí - prvek KL/109, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 15,00000 3 413,34 51 200,10 2 048,00 30 720,00

195 76400010 Dodávka a montáž oplechování rizalitu-prvek KL/110, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 5,00000 4 930,38 24 651,90 2 958,23 14 791,15

196 76400011 Dodávka a montáž oplechování rizalitu-prvek KL/111, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 5,00000 4 930,38 24 651,90 2 958,23 14 791,15

197 76400013 Dodávka a montáž růžice na věži KL/113, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  PD kus 1,00000 23 703,73 23 703,73 14 222,24 14 222,24

198 76400014 Dodávka a montáž kotlíků nad svody - prvek KL/114, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

kus 5,00000 7 111,12 35 555,60 4 266,67 21 333,35

199 76400015 Dodávka a montáž oplechování římsy - prvek KL/115, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 13,00000 5 120,00 66 560,00 3 072,00 39 936,00

200 76400016 Dodávka a montáž oplechování rizalitu-prvek KL/116, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 8,00000 4 645,93 37 167,44 2 787,56 22 300,48

201 76400017 D+M oplechování kolem řůžice věže - prvek KL/117, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 2,00000 1 232,60 2 465,20 739,56 1 479,12

202 76400018 Dodávka a montáž svodu na věži  - prvek KL/117, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  
PD

m 13,00000 1 327,41 17 256,33 796,45 10 353,85

203 76400019 Dodávka a montáž žlabu  - prvek KL/118, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  PD m 17,00000 1 517,04 25 789,68 910,22 15 473,74

Stránka 155 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

204 76400020 Dodávka a montáž svodu na konírně - prvek KL/119, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 7,00000 1 327,41 9 291,87 796,45 5 575,15

205 76400021 Dodávka a montáž oplechování vikýře - prvek KL/120, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

m 13,00000 3 439,19 44 709,47 2 468,15 32 085,95

206 76400022 Dodávka a montáž svodu na věži  - prvek KL/121, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  
PD

m 11,00000 1 327,41 14 601,51 796,45 8 760,95

207 76400023 D+M venkovních parapetů - prvek KL122-159, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  PD m 66,00000 2 180,75 143 929,50 1 308,45 86 357,70

208 76400024 Dodávka a montáž dvířek do zdiva - prvek KL/160, popis k výrobku ve výpisu klempířských prvků  
PD

kus 5,00000 18 962,99 94 814,95 11 377,79 56 888,95

209 76400025 Dodávka a montáž dvířek do podlahy - prvek KL/161, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

kus 3,00000 3 878,80 11 636,40 2 327,28 6 981,84

210 76400026 Dodávka a montáž dvířek do podlahy - prvek KL/162, popis k výrobku ve výpisu klempířských 
prvků  PD

kus 2,00000 3 878,80 7 757,60 2 327,28 4 654,56

211 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 10 229,67630 2,11 21 584,62 0,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 231 044,95 2 727 841,75
212 76600001 Repase historických dveří D/101, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 126 000,00 126 000,00 50 400,00 50 400,00

213 76600002 Repase historických dveří D/102, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 108 606,20 108 606,20 43 442,48 43 442,48

50 m vodorovně

Stránka 156 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

214 76600003 Repase novodobých dveří D/103, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 39 701,60 39 701,60 15 880,64 15 880,64

Dveře D103 : 1,00 1,00000

215 76600004 Repase novodobých dveří D/104, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 39 701,60 39 701,60 15 880,64 15 880,64

216 76600005 Repase novodobých dveří D/105, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 358,28 28 358,28 11 343,31 11 343,31

217 76600006 Repase novodobých dveří D/106, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 79 299,77 79 299,77 31 719,91 31 719,91

218 76600007 Repase novodobých dveří D/107, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 32 814,59 32 814,59 13 125,84 13 125,84

219 76600008 Repase novodobých dveří D/108, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 100 028,90 100 028,90 40 011,56 40 011,56

220 76600009 Dodávka a montáž nových dveří D/109, včeně zárubně,popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 49 777,85 49 777,85 19 911,14 19 911,14

221 76600010 Repase novodobých dveří D/110, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 39 580,93 39 580,93 15 832,37 15 832,37

222 76600011 Repase novodobých dveří D/111, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 30 776,07 30 776,07 12 310,43 12 310,43

223 76600012 Dodávka a montáž nových dveří D/112, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 27 168,79 27 168,79 10 867,52 10 867,52

224 76600013 Dodávka a montáž nových dveří D/113, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 23 772,69 23 772,69 9 509,08 9 509,08

225 76600013a Dodávka a montáž nových dveří D/113a, včeně zárubně,popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 3,00000 23 772,69 71 318,07 9 509,08 28 527,24

226 76600014 Repase novodobých dveří D/201, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 33 705,85 33 705,85 13 482,34 13 482,34

Stránka 157 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

227 76600015 Repase historických dveří D/202, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 22 927,98 22 927,98 9 171,19 9 171,19

228 76600016 Repase historických dveří D/203, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 35 460,78 35 460,78 14 184,31 14 184,31

229 76600017 Repase historických dveří D/204, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 27 948,00 27 948,00 11 179,20 11 179,20

230 76600018 Repase novodobých dveří D/205, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 046,26 28 046,26 11 218,50 11 218,50

231 76600019 Repase historických dveří D/206, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 37 878,57 37 878,57 15 151,43 15 151,43

232 76600020 Repase historických dveří D/207, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 37 878,57 37 878,57 15 151,43 15 151,43

233 76600021 Dodávka a montáž nových dveří D/208, včeně zárubně,popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 100 028,90 100 028,90 40 011,56 40 011,56

234 76600022 Repase novodobých dveří D/301, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 35 374,59 35 374,59 14 149,84 14 149,84

235 76600023 Repase novodobých dveří D/302, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 0,00000 43 028,75 0,00 17 211,50 0,00

Revize R1 - náhrada dveřmi DR104 : 0

236 76600024 Repase novodobých dveří D/303, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 38 895,67 38 895,67 15 558,27 15 558,27

237 76600025 Repase novodobých dveří D/304, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 056,60 28 056,60 11 222,64 11 222,64

238 76600026 Repase novodobých dveří D/305, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 38 895,67 38 895,67 15 558,27 15 558,27

Stránka 158 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

239 76600027 Repase novodobých dveří D/306, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 38 895,67 38 895,67 15 558,27 15 558,27

240 76600028 Repase historických dveří D/307, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

241 76600029 Repase historických dveří D/308, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 22 927,98 22 927,98 9 171,19 9 171,19

242 76600030 Repase historických dveří D/309, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

243 76600031 Repase historických dveří D/310, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

244 76600032 Repase historických dveří D/311, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

245 76600033 Repase historických dveří D/312, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

246 76600034 Repase historických dveří D/313, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

247 76600035 Repase historických dveří D/314, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

248 76600036 Repase historických dveří D/315, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

249 76600037 Repase historických dveří D/316, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

250 76600038 Repase historických dveří D/317, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

251 76600039 Repase historických dveří D/318, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 30 789,00 30 789,00 12 315,60 12 315,60

Stránka 159 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

252 76600040 Repase historických dveří D/319, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 0,00000 40 684,23 0,00 16 273,69 0,00

Revize R1 - náhrada dveřmi DR106 : 0

253 76600041 Repase historických dveří D/320, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 29 806,37 29 806,37 11 922,55 11 922,55

254 76600042 Repase historických dveří D/321, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 30 297,68 30 297,68 12 119,07 12 119,07

255 76600043 Repase historických dveří D/322, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

256 76600044 Repase historických dveří D/323, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

257 76600045 Repase historických dveří D/324, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

258 76600046 Repase historických dveří D/325, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

259 76600047 Repase historických dveří D/326, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

260 76600048 Repase historických dveří D/327, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

261 76600049 Repase historických dveří D/328, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

262 76600050 Repase historických dveří D/329, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 858,22 28 858,22 11 543,29 11 543,29

263 76600051 Repase historických dveří D/330, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 0,00000 41 335,00 0,00 16 534,00 0,00

Revize R1 - náhrada dveřmi DR105 : 0

Stránka 160 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

264 76600052 Repase historických dveří D/331, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 28 703,07 28 703,07 11 481,23 11 481,23

265 76600053 Repase historických dveří D/332, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 12 067,35 12 067,35 4 826,94 4 826,94

266 76600054 Repase historických dveří D/333, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 12 067,35 12 067,35 4 826,94 4 826,94

267 76600055 Repase historických dveří D/334, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 12 067,35 12 067,35 4 826,94 4 826,94

268 76600056 Repase historických dveří D/335, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 12 067,35 12 067,35 4 826,94 4 826,94

269 76600057 Repase historických dveří D/336, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 12 067,35 12 067,35 4 826,94 4 826,94

270 76600058 Repase historických dveří D/337, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 12 067,35 12 067,35 4 826,94 4 826,94

271 76600059 Dodávka a montáž nových dveří D/338, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 20 686,90 20 686,90 8 274,76 8 274,76

272 76600060 Repase historických dveří D/339, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 12 067,35 12 067,35 4 826,94 4 826,94

273 76600061 Repase novodobých dveří D/401, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 38 486,25 38 486,25 15 394,50 15 394,50

274 76600062 Repase novodobých dveří D/402, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 38 486,25 38 486,25 15 394,50 15 394,50

275 76600063 Repase novodobých dveří D/403, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 34 133,38 34 133,38 13 653,35 13 653,35

276 76600064 Repase novodobých dveří D/404, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 38 486,25 38 486,25 15 394,50 15 394,50

Stránka 161 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

277 76600065 Repase novodobých dveří D/405, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 38 486,25 38 486,25 15 394,50 15 394,50

278 76600066 Dodávka a montáž nových dveří D/406, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 47 407,47 47 407,47 18 962,99 18 962,99

279 76600067 Repase historických dveří D/407, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 7 150,77 7 150,77 2 860,31 2 860,31

280 76600067a Dodávka a montáž nových dveří D/408, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 44 218,24 44 218,24 17 687,30 17 687,30

281 76600068 Repase novodobých dveří D/501, popis k výrobku ve výpisu dveří PD kus 1,00000 38 486,25 38 486,25 15 394,50 15 394,50

282 76600069 Repase historického okna O/101, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 0,00000 47 360,06 0,00 18 944,02 0,00

revize R1 - odstraněno, uloženo do depozitu : 0

283 76600070 Dodávka a montáž nového okna O/102, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 34 560,00 34 560,00 13 824,00 13 824,00

284 76600071 Dodávka a montáž nového okna O/103, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 34 560,00 34 560,00 13 824,00 13 824,00

285 76600072 Dodávka a montáž nového okna O/104, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 34 560,00 34 560,00 13 824,00 13 824,00

286 76600073 Repase historického okna O/201, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 49 560,00 49 560,00 19 824,00 19 824,00

287 76600074 Dodávka a montáž nového okna O/202, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 49 687,33 49 687,33 19 874,93 19 874,93

288 76600075 Dodávka a montáž nového okna O/203, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 49 687,33 49 687,33 19 874,93 19 874,93

289 76600076 Dodávka a montáž nového okna O/204, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 49 687,33 49 687,33 19 874,93 19 874,93

Stránka 162 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

290 76600077 Dodávka a montáž nového okna O/205, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 31 515,97 31 515,97 12 606,39 12 606,39

291 76600078 Dodávka a montáž nového okna O/206, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 26 263,30 26 263,30 10 505,32 10 505,32

292 76600079 Dodávka a montáž nového okna O/207, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 31 515,97 31 515,97 12 606,39 12 606,39

293 76600080 Dodávka a montáž nového okna O/208, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 78 789,92 78 789,92 31 515,97 31 515,97

294 76600081 Dodávka a montáž nového okna O/209, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

295 76600082 Dodávka a montáž nového okna O/210, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

296 76600083 Dodávka a montáž nového okna O/211, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

297 76600084 Dodávka a montáž nového okna O/212, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

298 76600085 Dodávka a montáž nového okna O/213, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

299 76600086 Dodávka a montáž nového okna O/214, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

300 76600087 Dodávka a montáž nového okna O/215, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

301 76600088 Dodávka a montáž nového okna O/216, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

302 76600089 Dodávka a montáž nového okna O/217, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

Stránka 163 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

303 76600090 Dodávka a montáž nového okna O/218, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

304 76600091 Dodávka a montáž nového okna O/219, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

305 76600092 Dodávka a montáž nového okna O/220, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

306 76600093 Dodávka a montáž nového okna O/221, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

307 76600094 Dodávka a montáž nového okna O/222, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

308 76600095 Dodávka a montáž nového okna O/223, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 76 206,65 76 206,65 30 482,66 30 482,66

309 76600096 Dodávka a montáž nového okna O/224, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 30 405,43 30 405,43 12 162,17 12 162,17

310 76600097 Dodávka a montáž nového okna O/225, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 18 243,25 18 243,25 7 297,30 7 297,30

311 76600098 Dodávka a montáž nového okna O/301, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

312 76600099 Dodávka a montáž nového okna O/302, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

313 76600100 Dodávka a montáž nového okna O/303, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

314 76600101 Dodávka a montáž nového okna O/304, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

315 76600102 Dodávka a montáž nového okna O/305, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

Stránka 164 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

316 76600103 Dodávka a montáž nového okna O/306, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

317 76600104 Dodávka a montáž nového okna O/307, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

318 76600105 Repase historického okna O/308, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 42 718,44 42 718,44 17 087,38 17 087,38

319 76600106 Dodávka a montáž nového okna O/309, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 9 309,10 9 309,10 3 723,64 3 723,64

320 76600107 Dodávka a montáž nového okna O/401, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

321 76600108 Dodávka a montáž nového okna O/402, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

322 76600109 Dodávka a montáž nového okna O/403, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

323 76600110 Dodávka a montáž nového okna O/404, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

324 76600111 Dodávka a montáž nového okna O/405, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

325 76600112 Dodávka a montáž nového okna O/406, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

326 76600113 Dodávka a montáž nového okna O/407, popis k výrobku ve výpisu oken PD kus 1,00000 59 516,20 59 516,20 23 806,48 23 806,48

327 76600117 Repase historického vřetenového schodiště konírny, T/101 kus 1,00000 243 502,00 243 502,00 97 400,80 97 400,80

328 76600118 Repase historického schodiště španělské konírny, T/102 kus 1,00000 150 841,95 150 841,95 60 336,78 60 336,78

Stránka 165 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

329 76600119 Repase historického schodiště veže T/103 kus 1,00000 153 126,13 153 126,13 61 250,45 61 250,45

330 76600200 Dodávka, výroba a montáž nových kuchyňských koutů, vč. obkladu a zařizovacích předmětů kus 3,00000 75 851,95 227 555,85 67 232,41 201 697,23

kuchynské linky - pozn 01 - 2.NP : 1 1,00000

kuchynské linky - pozn 01 - 3.NP : 1 1,00000

kuchynské linky - pozn 01 - 4.NP : 1 1,00000

331 76600201-DR100 Výroba, dodávka a montáž dveří DR100, s požární odolností kus 1,00000 39 054,27 39 054,27 33 638,44 33 638,44

Karta dveří : 
Dveře DR100 : 1,00 1,00000

332 76600202-DR101 Výroba, dodávka a montáž dveří DR101 kus 1,00000 48 005,45 48 005,45 19 202,18 19 202,18

Karta dveří : 
Dveře DR101 : 1,00 1,00000

333 76600202-DR102 Výroba, dodávka a montáž dveří DR102, s požární odolností kus 1,00000 95 284,75 95 284,75 89 868,92 89 868,92

Karta dveří : 
Dveře DR102 : 1,00 1,00000

334 76600203-DR103 Výroba, dodávka a montáž dveří DR103, s požární odolností kus 1,00000 95 284,75 95 284,75 89 868,92 89 868,92

Karta dveří : 
Dveře DR103 : 1,00 1,00000

335 76600203-DR104 Výroba, dodávka a montáž dveří DR104, s požární odolností kus 1,00000 49 166,29 49 166,29 43 750,46 43 750,46

Stránka 166 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Karta dveří : 
Dveře DR104 : 1,00 1,00000

336 76600303-DR105 Demontáž a zpětná montáž dveří DR105, obrácení otvírání vč. nutné repase kus 1,00000 51 668,75 51 668,75 20 667,50 20 667,50

Karta dveří : 
Dveře DR105 : 1,00 1,00000

337 76600403-DR106 Výroba, dodávka a montáž dveří DR106, s požární odolností kus 1,00000 39 271,87 39 271,87 33 856,04 33 856,04

Karta dveří : 
Dveře DR106 : 1,00 1,00000

338 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 61 335,21950 1,59 97 523,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 468 115,75 345 571,88
339 76700001 Repase historického prvku Z/101, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 21 548,85 21 548,85 17 239,08 17 239,08

340 76700002 Repase historického prvku Z/102, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 21 548,85 21 548,85 17 239,08 17 239,08

341 76700003 Repase historického prvku Z/103, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 12 024,26 12 024,26 9 619,41 9 619,41

342 76700004 Repase historického prvku Z/104, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 6 206,06 6 206,06 4 964,85 4 964,85

343 76700005 Repase historického prvku Z/105, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 6 206,06 6 206,06 4 964,85 4 964,85

344 76700006 Repase historického prvku Z/106, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 6 206,06 6 206,06 4 964,85 4 964,85

50 m vodorovně

Stránka 167 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

345 76700007 Repase historického prvku Z/107, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 6 206,06 6 206,06 4 964,85 4 964,85

346 76700010 Repase historického prvku Z/110, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 21 548,85 21 548,85 17 239,08 17 239,08

347 76700011 Repase historického prvku Z/111, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 21 548,85 21 548,85 17 239,08 17 239,08

348 76700013 Repase novodobého prvku Z/112, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 4 309,77 4 309,77 3 447,82 3 447,82

349 76700014 Repase novodobého prvku Z/113, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 4 309,77 4 309,77 3 447,82 3 447,82

350 76700015 Repase historického prvku Z/114, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 8 098,92 8 098,92 6 479,14 6 479,14

351 76700016 Repase historického prvku Z/115, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 21 548,85 21 548,85 17 239,08 17 239,08

352 76700017 Repase historického prvku Z/116, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 25 858,62 25 858,62 20 686,90 20 686,90

353 76700018 Repase historického prvku Z/117, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 25 858,62 25 858,62 20 686,90 20 686,90

354 76700019 Repase historického prvku Z/118, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 12 929,31 12 929,31 10 343,45 10 343,45

355 76700020 Repase historického prvku Z/119, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 12 929,31 12 929,31 10 343,45 10 343,45

356 76700024 Dodávka a montáž nového prvku Z/123, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 138 990,08 138 990,08 111 192,06 111 192,06

357 76700025 Repase historického prvku Z/124, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 12 929,31 12 929,31 10 343,45 10 343,45

Stránka 168 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

358 76700026 Repase historického prvku Z/125, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 2,00000 12 929,31 25 858,62 10 343,45 20 686,90

359 76700026a Repase historického prvku Z/126, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 6 464,65 6 464,65 5 171,72 5 171,72

360 76700026b Repase historického prvku Z/127, popis k ve výpisu zámečnic.a kovářských prvků PD kus 1,00000 4 740,75 4 740,75 3 792,60 3 792,60

361 76700027 Ocelové táhlo u oken - broušení, odmaštění, nový nátěr na kov 2x kus 8,00000 430,98 3 447,84 86,20 689,60

pozn. 14 - výkres 1.NP : 
ocelové táhla : 
odmaštění, odstranění původního nátěru : 
nový nátěr dvojnásobný : 
m. 101 : 4 4,00000

m. 102 : 4 4,00000

362 76700028 Výroba, dodávka a montáž - výsuvného žebříkového schodiště s požární odolností kus 1,00000 26 720,57 26 720,57 2 585,86 2 585,86

Výkres D1.1.2.1_R1 : 
Poznámka Z1 : 1,00 1,00000

363 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 4 580,38890 2,20 10 076,86 0,00 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 250 985,39 193 216,60
364 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 75,71000 46,89 3 550,04 22,15 1 676,98

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000 7,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 1,30000 1,30000

50 m vodorovně

Stránka 169 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000 66,81000

365 771101310R00 Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby m2 1,30000 68,79 89,43 39,10 50,83

pozn. B02, půdorys 1,PP , zpětný montáž dlažby  : 1,00 1,00000

doplnění dlažby pozn. 04, výkres D1.1.2.1 : 
--------------------------- : 

rezreva na doplnění dle předlohy, napojení + 30% : 1,00*0,30 0,30000

366 771571107R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do malty

m2 1,30000 548,20 712,66 68,07 88,49

pozn. B02, půdorys 1,PP , zpětný montáž dlažby  : 1,00 1,00000

doplnění dlažby pozn. 04, výkres D1.1.2.1 : 
--------------------------- : 

rezreva na doplnění dle předlohy, napojení + 30% : 1,00*0,30 0,30000

367 771575109RT8 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 7,60000 597,33 4 539,71 112,95 858,42

D1.1.2.3_R1 : 

SKALDBA S03.1, s odpočtem vaničky : 
m.209 - místnost koupelny (2.09.1) : 5,30-(0,80) 4,50000

m.226 - místnost koupelny (2.26.1) : 3,90-(0,80) 3,10000

---------------------------------------------------------------- : 

368 771575111RV4 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 66,81000 641,29 42 844,58 152,61 10 195,87

Stránka 170 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

KUCHYN : 

2.NP : 

m.202 - nová dlažba historická, 14,18m2, 18,30m : 14,18 14,18000

3.NP : 

m.302 - nová dlažba historická,15,28m2, 16,15m : 15,28 15,28000

4.NP : 

m.407 - obnova podlahy původní,15,45m2, 18,30m : 15,45 15,45000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

KOUPELNY : 

2.NP : 

m.207 - ker dlažba, 3,75+0,11m2, 8,60m : 3,75+0,11 3,86000

m.208+206 - ker dlažba, 5,46+0,11m2, 12,25m : 5,46+0,11 5,57000

-------------------------------------------------------- : 

3.NP : 

m.303 - ker dlažba,5,37m2, 12,87m : 5,37 5,37000

-------------------------------------------------------- : 

4.NP : 

m.404+405 - ker dlažba,7,10m2, 14,30m : 7,10 7,10000

-------------------------------------------------------- : 

369 771579790R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 
keramických příplatek za diagonální kladení

m2 1,30000 74,21 96,47 0,00 0,00

pozn. B02, půdorys 1,PP , zpětný montáž dlažby  : 1,00 1,00000

doplnění dlažby pozn. 04, výkres D1.1.2.1 : 
--------------------------- : 

rezreva na doplnění dle předlohy, napojení + 30% : 1,00*0,30 0,30000

Stránka 171 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

370 77100001 Dodávka keramické dlažby 9mm, replika historické dlažby m2 85,35800 2 068,69 176 579,24 2 068,69 176 579,24

KUCHYN : 

2.NP : 

m.202 - nová dlažba historická, 14,18m2, 18,30m : 14,18 14,18000

3.NP : 

m.302 - nová dlažba historická,15,28m2, 16,15m : 15,28 15,28000

4.NP : 

m.407 - obnova podlahy původní,15,45m2, 18,30m : 15,45 15,45000

------------------------------------------------------------------------------------------------------ : 

KOUPELNY : 

2.NP : 

m.207 - ker dlažba, 3,75+0,11m2, 8,60m : 3,75+0,11 3,86000

m.208+206 - ker dlažba, 5,46+0,11m2, 12,25m : 5,46+0,11 5,57000

-------------------------------------------------------- : 

3.NP : 

m.303 - ker dlažba,5,37m2, 12,87m : 5,37 5,37000

-------------------------------------------------------- : 

4.NP : 

m.404+405 - ker dlažba,7,10m2, 14,30m : 7,10 7,10000

-------------------------------------------------------- : 

Mezisoučet 66,81000

ztratné a prořez 20% : 92,74*0,20 18,54800

371 77100001-001 Dodávka keramické dlažby tl. 9mm - dle výběru m2    8,74000 430,98 3 766,77 430,98 3 766,77

D1.1.2.3_R1 : 

Stránka 172 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

SKALDBA S03.1, s odpočtem vaničky : 
m.209 - místnost koupelny (2.09.1) : 5,30-(0,80) 4,50000

m.226 - místnost koupelny (2.26.1) : 3,90-(0,80) 3,10000

---------------------------------------------------------------- : 

Mezisoučet 7,60000

Koeficient : 0,15 1,14000

372 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 2 321,78900 8,10 18 806,49 0,00 0,00

Díl: 772 Kamenné  dlažby 338 216,48 200 991,52
373 77200000 Pokládka pískovcové dlažby m2 51,27000 1 607,54 82 418,58 0,00 0,00

1.NP : 

m.104 - pískovcová dlažba, 4,35+0,11m2, 9,37m : 4,35+0,11 4,46000

m.105 - pískovcová dlažba, 16,88m2, 24,46m : 16,88 16,88000

-------------------------------------------------------- : 

KOUPELNY : 

1.NP : 

m.107 - pískovcová dlažba, 1,43+0,11m2, 5,23m : 1,43+0,11 1,54000

m.108 - pískovcová dlažba, 2,36+0,11m2, 6,75m : 2,36+0,11 2,47000

m.109 - pískovcová dlažba, 6,47+0,11m2, 11,21m : 6,47+0,11 6,58000

m.110 - pískovcová dlažba, 7,39+0,11m2, 11,84m : 7,39+0,11 7,50000

m.111 - pískovcová dlažba, 7,73+0,11m2, 11,99m : 7,73+0,11 7,84000

-------------------------------------------------------- : 

m.207 : 4,00 4,00000

50 m vodorovně

Stránka 173 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

374 77200001 Dodávka pískovcové dlažby - božanovský pískovec, tl. 50mm, povrchová úprava tryskaná m2 58,96050 3 327,14 196 169,84 3 327,14 196 169,84

Odkaz na mn. položky pořadí 373 : 51,27000 51,27000

Mezisoučet 51,27000

Koeficient : 0,15 7,69050

375 77200002 Příplatek za řezání dlažby pískovcové, na přesné tvary dle klad. plánu m2 51,27000 409,43 20 991,48 0,00 0,00

Dle kladecího plánu, půjde u pilířů a stěn o tvarování pískovcové dlažby řezáním při výrobě a na 
stavbě. Dále jednotlivé dlaždice z pískovce jsou ve formátech, které výrobce standardně 
nevyrábí.Odkaz na mn. položky pořadí 373 : 51,27000 51,27000

376 77200003 Impregnace pískovcové dlažby do koupelen m2 16,55000 728,35 12 054,19 291,34 4 821,68

KOUPELNY : 

1.NP : 

m.108 - pískovcová dlažba, 2,36+0,11m2, 6,75m : 2,36+0,11 2,47000

m.109 - pískovcová dlažba, 6,47+0,11m2, 11,21m : 6,47+0,11 6,58000

m.110 - pískovcová dlažba, 7,39+0,11m2, 11,84m : 7,39+0,11 7,50000

-------------------------------------------------------- : 

377 998772203R00 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 
60 m

% 3 116,34090 8,53 26 582,39 0,00 0,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 354 083,41 92 299,26
378 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 741,30000 226,69 168 045,30 27,28 20 222,66

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000 741,30000

379 7750000001121 Olejování dřevěných podlah m2    741,30000 243,07 180 187,79 97,23 72 076,60

50 m vodorovně

Stránka 174 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odkaz na mn. položky pořadí 378 : 741,30000 741,30000

380 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m % 3 482,33090 1,68 5 850,32 0,00 0,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 31 936,29 12 889,84
381 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 8,24500 6,98 57,55 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 382 : 8,24500 8,24500

382 777531024R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 4 mm m2 8,24500 319,79 2 636,67 111,99 923,36

včetně penetrace podkladu
Výkres D1.1.2.5_R1 : 
skladba SR1 - výtah : 2,10*1,45 3,04500

--------------------------- : 

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Skladba SR3 : (3,80) 3,80000

Skladba SR4 : (1,40) 1,40000

--------------------------- : 

383 777531025R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm m2 74,41000 355,99 26 489,22 138,29 10 290,16

včetně penetrace podkladu
Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000 66,81000

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000 7,60000

384 77799001-001 Pružná hydroizolační membrána - tří komponentní bezrozpouštědlová hmota na polyuretanové 
bázi, vč.penetrace

m2    5,20000 455,97 2 371,04 322,37 1 676,32

Výkres D1.1.2.5_R1 : 

50 m vodorovně

Stránka 175 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
Skladba SR3 : (3,80) 3,80000

Skladba SR4 : (1,40) 1,40000

--------------------------- : 

385 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 315,54480 1,21 381,81 0,00 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 55 961,00 27 804,87
386 781475125RAA Obklad vnitřní keramický nad 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu,  , s hydroizolačním nátěrem, 

Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; 
povrch: hladký, matný; barva: šedá

m2 36,40000 1 537,39 55 961,00 763,87 27 804,87

D1.1.2.3_R1 : 

SKALDBA S03.1, s odpočtem vaničky : 
m.209 - místnost koupelny (2.09.1) : (11,00*2,00)-(0,80*2,00) 20,40000

m.226 - místnost koupelny (2.26.1) : (8,80*2,00)-(0,80*2,00) 16,00000

---------------------------------------------------------------- : 

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 2 688 438,36 1 057 755,46
387 78200001 Restaurování historického prvku R/101, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 221 866,95 221 866,95 88 746,78 88 746,78

388 78200002 Restaurování historického prvku R/102, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 210 489,17 210 489,17 84 195,67 84 195,67

389 78200003 Restaurování historického prvku R/103, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 180 148,38 180 148,38 72 059,35 72 059,35

390 78200004 Restaurování historického prvku R/104, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 159 289,10 159 289,10 63 715,64 63 715,64

50 m vodorovně

z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

Stránka 176 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

391 78200008 Repase historického prvku K/101, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 26 548,18 26 548,18 10 619,27 10 619,27

392 78200009 Repase historického prvku K/102, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 109 511,25 109 511,25 43 804,50 43 804,50

393 78200010 Repase historického prvku K/103, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 109 511,25 109 511,25 43 804,50 43 804,50

394 78200011 Repase historického prvku K/104, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 59 733,41 59 733,41 23 893,36 23 893,36

395 78200012 Repase historického prvku K/105, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 59 733,41 59 733,41 23 893,36 23 893,36

396 78200013 Repase historického prvku K/106, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 2,00000 20 859,28 41 718,56 8 343,71 16 687,42

397 78200014 Repase historického prvku K/107, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 47 407,47 47 407,47 18 962,99 18 962,99

398 78200015 Repase historického prvku K/108, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 222 815,10 222 815,10 89 126,04 89 126,04

399 78200016 Repase historického prvku K/109, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 15 170,39 15 170,39 6 068,16 6 068,16

400 78200018 Repase historického prvku K/113, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 2,00000 36 977,83 73 955,66 14 791,13 29 582,26

401 78200020 Repase historického prvku K/115, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 2,00000 36 977,83 73 955,66 14 791,13 29 582,26

402 78200021 Repase historického prvku K/116, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 2,00000 36 977,83 73 955,66 14 791,13 29 582,26

403 78200022 Repase historického prvku K/117, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 2,00000 49 303,77 98 607,54 19 721,51 39 443,02

Stránka 177 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

404 78200023 Repase historického prvku K/118, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 2,00000 49 303,77 98 607,54 19 721,51 39 443,02

405 78200025 Repase historického prvku K/120, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 56 888,97 56 888,97 22 755,59 22 755,59

406 78200026 Restaurátorská zpráva před zahájením oprav, a po provedení - prvků K/101-K119 kus 1,00000 14 222,24 14 222,24 5 688,90 5 688,90

407 7820006 Restaurování historického prvku R/106, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 280 652,22 280 652,22 112 260,89 112 260,89

408 7820007 Restaurování historického prvku R/107, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 314 785,60 314 785,60 125 914,24 125 914,24

409 7820019 Repase historického prvku K/114, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 36 977,83 36 977,83 14 791,13 14 791,13

410 78200200 Repase historického prvku K/112, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 2,00000 4 266,67 8 533,34 1 706,67 3 413,34

Restaurování historického prvku dle předpisů a postupů odborníků a památkářů.Bližší popis  - 
výpis prvků v PD:

411 782024 Repase historického prvku K/119, popis výrobku v restaur.a kamenických výpisu prvků kus 1,00000 49 303,77 49 303,77 19 721,51 19 721,51

412 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m % 9 638,88670 4,57 44 049,71 0,00 0,00

Díl: 783 Nátěry 20 749,50 10 858,72
413 783851112R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, omítky stropů, 

dvojnásobné+1x email+1x tmel
m2 3,04500 552,51 1 682,39 299,79 912,86

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
skladba SR1 - výtah : 2,10*1,45 3,04500

--------------------------- : 

50 m vodorovně

Stránka 178 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

414 783851212R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, omítky stěn, 
dvojnásobné+1x email+1x tmel

m2 0,71000 472,35 335,37 296,57 210,56

Výkres D1.1.2.5_R1 : 
skladba SR3 - výtahová šachta : (2,10+2,10+1,45+1,45)*0,10 0,71000

--------------------------- : 

415 78300001 Repase a nový nátěr dřevěné brány do průchodu kus 1,00000 15 515,17 15 515,17 7 189,99 7 189,99

výkres D1.1.2.11 - pozn 04 : 
repase a nový nátěr dřevěné brány dle předisisů a návrhu architekta a památkářů : 1 1,00000

416 78300002 Voděodolný nátěr omítek v místě výlevek m2 6,49000 495,62 3 216,57 392,19 2 545,31

kolem výlevek v patrech, výška 2,00m : 
1.NP, m..107 : 1,60*2,00 3,20000

1.NP, m. 111 : (1,60*2,00)+(0,60*0,15) 3,29000

Díl: 784 Malby 370 584,97 71 467,37
417 784422271R00 Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s 

dvojnásobným pačokováním
m2 4 336,03110 78,61 340 855,40 14,30 62 005,24

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 3,04500 3,04500

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 179,47000 179,47000

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 833,64050 833,64050

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 30,72000 30,72000

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 450,26300 450,26300

Stránka 179 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2511,69260 2 511,69260

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 327,20000 327,20000

418 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 4 336,03110 3,36 14 569,06 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 417 : 4336,03110 4 336,03110

419 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 879,38000 17,24 15 160,51 10,76 9 462,13

Odkaz na mn. položky pořadí 373 : 51,27000 51,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 66,81000 66,81000

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 7,60000 7,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 12,40000 12,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 741,30000 741,30000

Díl: 787 Zasklívání 129 571,92 97 939,22
420 78700001 Výroba, dodávka a montáž dřevěné dělící příčky, zástěna kotle, modřínové dřevo kus 1,00000 36 202,07 36 202,07 31 045,38 31 045,38

m.111 - 1.NP zástěna, zakrytí kotle : 1 1,00000

421 78700002 Výroba, dodávka, osazení a montáž sanitární příčky, WC kabinky, bezp. sklo 10mm kus 1,00000 55 177,60 55 177,60 40 070,69 40 070,69

PŘÍČKA SANITÁRNÍ : 
1.np - POZN. 09 : 1 1,00000

422 7870003 Výroba, dodávka, osazení a montáž sprchové příčky, sprchy - bezp. sklo 6mm kus 3,00000 11 838,26 35 514,78 8 941,05 26 823,15

PŘÍČKA SANITÁRNÍ : 

Stránka 180 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

m.208 : 1 1,00000

m.303 : 1 1,00000

m.405 : 1 1,00000

423 998787201R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m % 1 268,94450 2,11 2 677,47 0,00 0,00

Díl: 799 Ostatní 339 180,69 8 619,52
424 79900001 Oprava a položení skladby podlahy na půdě, podsyp + půdové dlaždice m2 40,00000 586,13 23 445,20 172,39 6 895,60

425 79900002 Sanace a oprava kanálků v podlaze soubor 1,00000 21 548,85 21 548,85 0,00 0,00

426 79900003 Repase litinových lapačů střešních splavenin kus 4,00000 1 723,91 6 895,64 430,98 1 723,92

pohled JV : 1+1 2,00000

pohled SZ : 1+1 2,00000

427 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 100,00000 455,11 45 511,00 0,00 0,00

428 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 550,00000 439,60 241 780,00 0,00 0,00

Stavební přípomoce a práce, neprojektované : 
po provedení demontáže, odstranění záklopů, sondáže, ohledání : 100 100,00000

bourací práce nepoložkované - přípomocné i hlavní : 50 50,00000

stavební práce nepoložkované : 400 400,00000

Díl: M21 Elektromontáže 36 044,33 3 620,21

Obnova původních odvod. kanálků dle návrhu architekta a archeologa.

50 m vodorovně

Stránka 181 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

429 M2100001 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu po fasádě, včetně závěrečné revize kpl 1,00000 36 044,33 36 044,33 3 620,21 3 620,21

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 946 253,09 804 030,68
430 M3399001 Kompletní výroba, dodávka a montáž hydraulického osobního výtahu vč.revize a napojení na 

napájení, vč. přesunu hmot, pomocného lešení a přepravního zařízení
kus 1,00000 946 253,09 946 253,09 804 030,68 804 030,68

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 879 457,01 0,00
431 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 221,50114 719,73 159 421,02 0,00 0,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 31,09397 31,09397

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 114 : 24,16680 24,16680

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 115 : 2,37900 2,37900

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 3,30000 3,30000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 117 : 0,26600 0,26600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 118 : 6,14700 6,14700

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 119 : 3,14900 3,14900

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 120 : 0,04344 0,04344

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 121 : 13,52400 13,52400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 122 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 123 : 2,05824 2,05824

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 124 : 0,01696 0,01696

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 125 : 2,26800 2,26800

Stanice:2/2

Nosnost:450 kg

Rychlost:0,4 m/s

Specifikace viz PD

Demontáž hromosvodné soustavy. Po dokončení oprav fasády znovu montáž svodů. Závěrečná revize hromosvodné soustavy.

Klec: 1500/950/2100 mm

Stránka 182 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 126 : 0,12400 0,12400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 127 : 0,01600 0,01600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 128 : 0,03600 0,03600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 129 : 0,04860 0,04860

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 130 : 0,14580 0,14580

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 131 : 41,68203 41,68203

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 132 : 35,55930 35,55930

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 133 : 9,31882 9,31882

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 134 : 20,95250 20,95250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 135 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 136 : 0,15464 0,15464

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 137 : 0,06880 0,06880

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 138 : 0,19460 0,19460

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 139 : 0,19020 0,19020

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 140 : 0,02760 0,02760

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 141 : 0,00312 0,00312

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 142 : 0,01118 0,01118

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 143 : 0,00225 0,00225

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 144 : 7,19744 7,19744

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 145 : 4,55000 4,55000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 146 : 11,67097 11,67097

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 147 : 0,52200 0,52200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 148 : 0,03050 0,03050

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 149 : 0,58240 0,58240

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 150 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 151 : 0,00000

Stránka 183 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 152 : 0,00000

432 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 221,50114 343,49 76 083,43 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 431 : 221,50114 221,50114

433 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 221,50114 236,18 52 314,14 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 431 : 221,50114 221,50114

434 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 993,51030 20,43 40 727,42 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 433 : 221,50114*9 1 993,51030

435 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 221,50114 1 034,34 229 107,49 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 433 : 221,50114 221,50114

436 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 221,50114 325,39 72 074,26 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 433 : 221,50114 221,50114

437 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 1 772,00916 140,93 249 729,25 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 436 : 221,50115*8 1 772,00916

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 184 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Interiér 1-4.NP, Fasáda

Celkem 28 072 232,08

Stránka 185 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

48 560,00 59 733,21 0,00000 0,00000
1 409,00 15 780,80 21,00 19 094,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

256,00 2 426,88 21,00 2 936,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

303,00 5 272,20 21,00 6 379,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

879,00 8 332,92 21,00 10 082,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

505,11 1 666,86 21,00 2 016,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 186 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

120,45 15 080,34 21,00 19 222,82 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 AP-HSV RTS 24/ I RTS 23/ I

2 518,76 17 572,58 6,12000 0,00000
282,69 173,15 21,00 2 044,21 2,52500 1,55000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

283,82 490,44 21,00 7 055,78 2,52500 4,36000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

217,65 313,42 21,00 1 201,49 0,03640 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 187 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

130,59 188,05 21,00 227,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

12 490,20 521,84 21,00 2 366,13 1,02174 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

7 221,03 831,86 21,00 4 677,42 1,05439 0,12000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

78 067,68 283 045,10 64,53000 0,00000
2 124,78 212,48 21,00 911,55 1,62836 0,16000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 188 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 816,27 1 736,35 21,00 8 360,46 1,62836 1,56000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 725,11 39 290,73 21,00 150 127,08 1,84272 41,97000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 189 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 760,99 8 944,95 21,00 33 905,54 1,82340 9,26000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 190 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

204,18 1 551,77 21,00 2 484,94 0,00205 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

114,56 229,12 21,00 1 176,46 0,03637 0,07000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

118,04 472,16 21,00 2 995,38 0,04529 0,18000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

121,52 243,04 21,00 1 727,15 0,05422 0,11000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 191 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

125,00 250,00 21,00 2 125,56 0,06314 0,13000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

140,43 280,86 21,00 2 695,03 0,07207 0,14000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

177,82 355,64 21,00 3 819,34 0,08999 0,18000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

52,61 105,22 21,00 221,09 0,00630 0,01000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

8 580,68 622,10 21,00 3 590,95 1,09000 0,08000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 192 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

254,32 1 202,93 21,00 3 107,92 0,11650 0,55000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

323,51 12 576,45 21,00 41 153,26 0,25493 9,91000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

577,68 249,56 21,00 607,81 0,15680 0,07000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 193 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

387,68 167,48 21,00 245,56 0,00542 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 046,52 5 232,60 21,00 9 819,51 0,02683 0,13000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 448,08 4 344,24 21,00 13 970,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

95 013,00 146 860,19 5,92000 0,00000
833,39 7 500,51 21,00 10 897,95 0,11048 0,99000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 194 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

137,16 274,32 21,00 770,75 0,05440 0,11000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

658,45 557,05 21,00 4 177,92 2,52511 2,14000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

399,99 7 519,81 21,00 10 980,23 0,04965 0,93000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

122,40 2 301,12 21,00 2 784,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

14 325,96 889,36 21,00 3 572,10 1,01665 0,06000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 195 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

45,62 187,04 21,00 1 201,60 0,20200 0,83000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

2 154,88 10 774,40 21,00 26 074,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

62 689,91 62 689,91 21,00 77 314,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

257,72 2 319,48 21,00 9 086,29 0,09600 0,86000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30 340,86 47 726,20 0,00000 0,00000
1 379,13 30 340,86 21,00 47 726,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 196 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

17 793,72 25 959,36 1,90000 0,00000
17,05 69,91 21,00 466,09 0,24288 1,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 015,38 4 163,06 21,00 5 345,62 0,11000 0,45000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

538,72 2 208,75 21,00 4 690,93 0,11000 0,45000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

756,80 11 352,00 21,00 15 456,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 214 084,92 2 135 993,02 65,80000 0,00000
532,07 16 345,19 21,00 23 036,85 0,05377 1,65000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 197 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

109,13 3 352,47 21,00 5 703,18 0,00826 0,25000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

493,65 222 272,33 21,00 305 250,75 0,04766 21,46000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 198 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 199 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

363,33 912 573,27 21,00 1 645 121,23 0,01646 41,34000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 200 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 201 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 202 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 203 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 204 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 205 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 206 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

212,35 16 484,73 21,00 22 670,56 0,01414 1,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 207 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

719,39 43 056,93 21,00 134 210,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 208 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 210 713,90 1 818 082,67 54,61000 0,00000
59,10 179,96 21,00 390,62 0,00545 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

263,15 801,29 21,00 1 610,15 0,02770 0,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

149,46 455,11 21,00 722,48 0,00559 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 209 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

35,20 4 875,20 21,00 12 119,75 0,00525 0,73000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

196,96 35 348,41 21,00 76 370,37 0,02600 4,67000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 210 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

205,02 36 794,94 21,00 51 850,98 0,00490 0,88000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,73 586,71 21,00 2 526,04 0,00023 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

303,06 99 161,23 21,00 183 936,76 0,01860 6,09000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 224,15 1 020 501,02 21,00 1 460 695,63 0,05048 42,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

57,22 12 010,03 21,00 26 707,45 0,00012 0,03000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 211 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 1 152,44 0,00023 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

2 010 032,87 2 991 004,54 61,91000 0,00000
33,88 5 981,18 21,00 10 881,47 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 212 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 577,63 1 119 679,51 21,00 1 517 436,39 0,02211 15,69000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 213 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 214 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

2 708,99 283 495,80 21,00 365 639,08 0,02080 2,18000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

469,39 269 101,29 21,00 362 940,18 0,05258 30,14000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

679,31 109 654,90 21,00 144 114,47 0,05723 9,24000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 215 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

123,58 11 585,63 21,00 14 031,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

132,21 16 416,52 21,00 22 340,04 0,01649 2,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 216 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

243,34 6 229,50 21,00 8 130,27 0,01722 0,44000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

948,15 54 992,70 21,00 160 303,75 0,02030 1,18000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

123,88 126 551,84 21,00 372 905,82 0,00096 0,98000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 217 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 218 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

198,25 6 344,00 21,00 12 281,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

519 680,44 1 434 425,84 73,92000 0,00000
944,04 679,71 21,00 3 690,85 2,32300 1,67000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

322,92 232,50 21,00 321,40 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

98,26 70,75 21,00 85,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

189,41 170,47 21,00 364,20 0,01410 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 219 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

104,30 93,87 21,00 113,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

7 221,03 131,28 21,00 737,02 1,06625 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

735,27 119 953,42 21,00 641 469,06 0,42000 68,52000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

291,12 11 644,80 21,00 39 423,74 0,07148 2,86000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 220 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

474,07 386 703,64 21,00 740 158,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 8 062,25 0,00100 0,83000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

527 439,68 1 278 170,78 36,10000 0,00000
65,91 39 931,57 21,00 48 339,20 0,01838 11,14000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 221 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

69,90 61 284,83 21,00 74 165,24 0,01838 16,11000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

146,53 41 028,40 21,00 49 644,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 222 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

2,61 6 325,07 21,00 141 542,80 0,00085 2,06000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

2,87 9 806,79 21,00 204 578,52 0,00082 2,80000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 223 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

53,70 32 534,15 21,00 39 366,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

60,77 53 280,10 21,00 64 468,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 224 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

93,07 170 664,32 21,00 348 063,35 0,00158 2,90000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 225 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 226 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 227 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 228 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

118,19 2 836,56 21,00 5 469,39 0,00586 0,14000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

32,23 1 482,64 21,00 1 794,55 0,00735 0,34000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 229 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

26,38 1 213,53 21,00 1 468,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

0,47 43,24 21,00 901,73 0,00012 0,01000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

19,39 891,98 21,00 1 079,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

67,15 1 226,83 21,00 1 484,46 0,01691 0,31000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

1,42 518,87 21,00 627,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 230 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

56,54 1 032,99 21,00 1 249,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

14,57 21 601,48 21,00 26 137,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 231 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 64 591,32 0,00005 0,29000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 232 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

8,62 12 780,01 21,00 15 463,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 233 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

17 239,08 17 239,08 21,00 41 718,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

25 858,62 25 858,62 21,00 73 007,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

25 858,62 25 858,62 21,00 73 007,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

112 455,31 143 607,70 0,09000 0,00000
120,43 110 877,49 21,00 136 356,39 0,00004 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

67,56 270,24 21,00 393,83 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

89,21 356,84 21,00 431,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 234 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

197,82 791,28 21,00 957,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

159,46 159,46 21,00 2 070,29 0,00400 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 3 397,97 0,01660 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

652 866,10 820 221,41 0,31000 221,50000
800,51 13 828,35 21,00 17 404,10 0,00128 0,02000 1,80000 31,09000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 235 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

3 933,88 45 271,09 21,00 57 371,63 0,00741 0,09000 2,10000 24,17000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

52,75 1 028,63 21,00 1 244,64 0,00000 0,00000 0,12200 2,38000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 236 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

3 296,97 4 945,46 21,00 5 984,01 0,00000 0,00000 2,20000 3,30000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

47,24 179,51 21,00 217,21 0,00000 0,00000 0,07000 0,27000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

47,67 6 511,72 21,00 7 879,18 0,00000 0,00000 0,04500 6,15000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 237 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

90,07 14 181,52 21,00 17 159,64 0,00000 0,00000 0,02000 3,15000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

27,41 2 976,73 21,00 3 601,84 0,00000 0,00000 0,00040 0,04000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 238 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

449,94 4 346,42 21,00 5 259,17 0,00000 0,00000 1,40000 13,52000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

10,77 1 701,66 21,00 2 059,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 239 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

133,42 8 858,41 21,00 12 741,58 0,00100 0,07000 0,03100 2,06000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 554,58 1 865,50 21,00 3 291,60 0,00000 0,00000 0,01413 0,02000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 256,55 1 583,25 21,00 1 985,66 0,00182 0,00000 1,80000 2,27000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 240 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

361,72 723,44 21,00 905,30 0,00049 0,00000 0,06200 0,12000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

127,57 255,14 21,00 308,72 0,00000 0,00000 0,00800 0,02000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

218,51 874,04 21,00 1 057,59 0,00000 0,00000 0,00900 0,04000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

163,04 293,47 21,00 382,05 0,00049 0,00000 0,02700 0,05000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

264,32 713,66 21,00 903,94 0,00049 0,00000 0,05400 0,15000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 241 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

165,50 137 967,50 21,00 166 940,68 0,00000 0,00000 0,05000 41,68000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 242 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 243 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 244 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 245 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 246 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 247 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

107,74 64 934,90 21,00 78 571,23 0,00000 0,00000 0,05900 35,56000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 248 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

78,78 52 438,33 21,00 63 450,38 0,00000 0,00000 0,01400 9,32000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 249 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

117,23 36 121,49 21,00 43 707,00 0,00000 0,00000 0,06800 20,95000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 250 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

4 973,47 5 495,68 21,00 6 649,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I RTS 23/ I

230,57 1 844,56 21,00 2 231,92 0,00000 0,00000 0,01933 0,15000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

157,74 630,96 21,00 763,46 0,00000 0,00000 0,01720 0,07000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 251 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

149,55 1 495,50 21,00 1 809,56 0,00000 0,00000 0,01946 0,19000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

177,99 355,98 21,00 430,74 0,00000 0,00000 0,09510 0,19000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

181,87 545,61 21,00 660,19 0,00000 0,00000 0,00920 0,03000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 252 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

84,82 169,64 21,00 205,26 0,00000 0,00000 0,00156 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

87,06 1 131,78 21,00 1 369,45 0,00000 0,00000 0,00086 0,01000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

159,03 159,03 21,00 192,43 0,00000 0,00000 0,00225 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

67,23 30 242,74 21,00 36 593,72 0,00000 0,00000 0,01600 7,20000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 253 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 254 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

38,44 12 493,00 21,00 15 116,53 0,00000 0,00000 0,01400 4,55000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

50,69 42 257,24 21,00 55 206,42 0,00016 0,13000 0,01400 11,67000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

432,70 1 298,10 21,00 1 570,70 0,00000 0,00000 0,17400 0,52000 800-766 RTS 24/ I RTS 23/ I

3,92 119,56 21,00 144,67 0,00000 0,00000 0,00100 0,03000 800-775 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 255 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 12 930,06 0,00000 0,00000 0,11200 0,58000 Vlastní Indiv

458,56 1 925,95 21,00 2 330,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4 318,39 129 551,70 21,00 163 515,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21 548,85 21 548,85 21,00 26 074,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

852 726,33 1 031 798,86 0,00000 0,00000
2 297,11 852 726,33 21,00 1 031 798,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 256 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

23 400,49 88 549,34 0,45000 0,00000
12,51 132,11 21,00 574,99 0,00033 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,96 141,64 21,00 473,58 0,00052 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I RTS 23/ I

209,45 2 211,79 21,00 2 907,55 0,00082 0,01000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I RTS 23/ I

241,38 1 556,90 21,00 2 058,51 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I RTS 23/ I

211,70 19 233,37 21,00 74 932,21 0,00378 0,34000 0,00000 0,00000 AP-PSV RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 257 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 7 451,63 0,00450 0,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

1 141,23 124,68 21,00 150,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I RTS 23/ I

137 470,04 541 061,31 2,55000 0,00000
113,29 94 443,13 21,00 137 375,54 0,00053 0,44000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 258 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 259 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 260 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 261 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 262 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 263 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 264 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

34,65 32 504,00 21,00 49 704,30 0,00001 0,01000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 1 635,44 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 339 613,33 0,00240 2,10000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

2,41 10 522,91 21,00 12 732,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I RTS 23/ I

14 521,61 38 242,69 0,03000 0,00000
140,93 563,72 21,00 682,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 24/ I RTS 23/ I

6 895,63 13 791,26 21,00 25 031,15 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 12 327,82 0,00700 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

0,53 166,63 21,00 201,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 265 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 752 169,72 3 901 283,79 24,65000 0,00000
121,80 29 651,17 21,00 37 067,96 0,00016 0,04000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 266 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 267 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 268 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

253,23 18 842,84 21,00 25 028,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

144,08 427 226,02 21,00 519 562,64 0,00001 0,03000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

103,43 52 459,70 21,00 63 476,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 269 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

117,16 69 147,71 21,00 87 410,84 0,00016 0,09000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 270 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 271 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 272 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 273 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 9 912,07 0,00311 0,13000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 274 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

129,29 1 603,20 21,00 15 519,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 999,60 6 546,33 21,00 18 163,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 577 755,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 275 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 276 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 211 196,43 0,00030 1,79000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 112 261,16 0,55000 2,15000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 249,83 926 498,98 21,00 1 121 063,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 277 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 278 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 661 222,17 0,50000 9,55000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 144 244,61 0,55000 9,64000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 279 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 30 964,94 0,00790 1,23000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

7,33 220 193,77 21,00 266 434,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

425 511,71 1 263 908,22 0,00000 0,00000
606,82 8 495,48 21,00 25 698,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

530,96 4 247,68 21,00 12 849,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

530,96 6 371,52 21,00 19 273,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 578,97 87 684,98 21,00 265 246,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

606,82 32 768,28 21,00 99 123,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

606,82 8 495,48 21,00 25 698,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 199,71 2 199,71 21,00 6 654,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 313,48 4 626,96 21,00 13 996,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 280 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 365,34 20 480,10 21,00 61 952,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 972,15 9 860,75 21,00 29 828,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 972,15 9 860,75 21,00 29 828,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

9 481,49 9 481,49 21,00 28 681,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 844,45 14 222,25 21,00 43 022,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 048,00 26 624,00 21,00 80 537,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 858,37 14 866,96 21,00 44 972,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

493,04 986,08 21,00 2 982,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

530,96 6 902,48 21,00 20 880,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

606,82 10 315,94 21,00 31 205,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 281 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

530,96 3 716,72 21,00 11 243,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

971,04 12 623,52 21,00 54 098,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

530,96 5 840,56 21,00 17 667,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

872,30 57 571,80 21,00 174 154,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 585,20 37 926,00 21,00 114 726,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 551,52 4 654,56 21,00 14 080,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 551,52 3 103,04 21,00 9 386,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2,11 21 584,62 21,00 26 117,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

3 503 203,20 7 539 564,39 0,00000 0,00000
75 600,00 75 600,00 21,00 152 460,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

65 163,72 65 163,72 21,00 131 413,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 282 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

23 820,96 23 820,96 21,00 48 038,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 820,96 23 820,96 21,00 48 038,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 014,97 17 014,97 21,00 34 313,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

47 579,86 47 579,86 21,00 95 952,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

19 688,75 19 688,75 21,00 39 705,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

60 017,34 60 017,34 21,00 121 034,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 866,71 29 866,71 21,00 60 231,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 748,56 23 748,56 21,00 47 892,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18 465,64 18 465,64 21,00 37 239,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

16 301,27 16 301,27 21,00 32 874,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14 263,61 14 263,61 21,00 28 764,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14 263,61 42 790,83 21,00 86 294,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20 223,51 20 223,51 21,00 40 784,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 283 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

13 756,79 13 756,79 21,00 27 742,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21 276,47 21 276,47 21,00 42 907,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

16 768,80 16 768,80 21,00 33 817,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

16 827,76 16 827,76 21,00 33 935,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22 727,14 22 727,14 21,00 45 833,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22 727,14 22 727,14 21,00 45 833,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

60 017,34 60 017,34 21,00 121 034,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21 224,75 21 224,75 21,00 42 803,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

25 817,25 0,00 21,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 337,40 23 337,40 21,00 47 063,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

16 833,96 16 833,96 21,00 33 948,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 337,40 23 337,40 21,00 47 063,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 284 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

23 337,40 23 337,40 21,00 47 063,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

13 756,79 13 756,79 21,00 27 742,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18 473,40 18 473,40 21,00 37 254,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 285 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

24 410,54 0,00 21,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 883,82 17 883,82 21,00 36 065,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18 178,61 18 178,61 21,00 36 660,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 314,93 17 314,93 21,00 34 918,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

24 801,00 0,00 21,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 286 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

17 221,84 17 221,84 21,00 34 730,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 240,41 7 240,41 21,00 14 601,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 240,41 7 240,41 21,00 14 601,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 240,41 7 240,41 21,00 14 601,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 240,41 7 240,41 21,00 14 601,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 240,41 7 240,41 21,00 14 601,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 240,41 7 240,41 21,00 14 601,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

12 412,14 12 412,14 21,00 25 031,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 240,41 7 240,41 21,00 14 601,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 091,75 23 091,75 21,00 46 568,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 091,75 23 091,75 21,00 46 568,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20 480,03 20 480,03 21,00 41 301,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 091,75 23 091,75 21,00 46 568,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 287 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

23 091,75 23 091,75 21,00 46 568,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

28 444,48 28 444,48 21,00 57 363,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4 290,46 4 290,46 21,00 8 652,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

26 530,94 26 530,94 21,00 53 504,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 091,75 23 091,75 21,00 46 568,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

28 416,04 0,00 21,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20 736,00 20 736,00 21,00 41 817,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20 736,00 20 736,00 21,00 41 817,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20 736,00 20 736,00 21,00 41 817,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 736,00 29 736,00 21,00 59 967,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 812,40 29 812,40 21,00 60 121,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 812,40 29 812,40 21,00 60 121,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 812,40 29 812,40 21,00 60 121,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 288 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

18 909,58 18 909,58 21,00 38 134,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

15 757,98 15 757,98 21,00 31 778,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18 909,58 18 909,58 21,00 38 134,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

47 273,95 47 273,95 21,00 95 335,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 289 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45 723,99 45 723,99 21,00 92 210,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18 243,26 18 243,26 21,00 36 790,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

10 945,95 10 945,95 21,00 22 074,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 290 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

25 631,06 25 631,06 21,00 51 689,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 585,46 5 585,46 21,00 11 264,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 709,72 35 709,72 21,00 72 014,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

146 101,20 146 101,20 21,00 294 637,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

90 505,17 90 505,17 21,00 182 518,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 291 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

91 875,68 91 875,68 21,00 185 282,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

8 619,54 25 858,62 21,00 275 342,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 415,83 5 415,83 21,00 47 255,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

28 803,27 28 803,27 21,00 58 086,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 415,83 5 415,83 21,00 115 294,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 415,83 5 415,83 21,00 115 294,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 415,83 5 415,83 21,00 59 491,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 292 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

31 001,25 31 001,25 21,00 62 519,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 415,83 5 415,83 21,00 47 518,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1,59 97 523,00 21,00 118 002,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I RTS 23/ I

122 543,87 566 420,06 0,00000 0,00000
4 309,77 4 309,77 21,00 26 074,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4 309,77 4 309,77 21,00 26 074,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 404,85 2 404,85 21,00 14 549,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 241,21 1 241,21 21,00 7 509,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 241,21 1 241,21 21,00 7 509,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 241,21 1 241,21 21,00 7 509,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 293 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 241,21 1 241,21 21,00 7 509,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4 309,77 4 309,77 21,00 26 074,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4 309,77 4 309,77 21,00 26 074,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

861,95 861,95 21,00 5 214,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

861,95 861,95 21,00 5 214,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 619,78 1 619,78 21,00 9 799,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4 309,77 4 309,77 21,00 26 074,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 171,72 5 171,72 21,00 31 288,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 171,72 5 171,72 21,00 31 288,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 585,86 2 585,86 21,00 15 644,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 585,86 2 585,86 21,00 15 644,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

27 798,02 27 798,02 21,00 168 178,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 585,86 2 585,86 21,00 15 644,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 294 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

2 585,86 5 171,72 21,00 31 288,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 292,93 1 292,93 21,00 7 822,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

948,15 948,15 21,00 5 736,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

344,78 2 758,24 21,00 4 171,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

24 134,71 24 134,71 21,00 32 331,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2,20 10 076,86 21,00 12 193,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I RTS 23/ I

57 768,80 303 692,32 0,61000 0,00000
24,74 1 873,07 21,00 4 295,55 0,00021 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 295 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

29,69 38,60 21,00 108,21 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I RTS 23/ I

480,13 624,17 21,00 862,32 0,05102 0,07000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I RTS 23/ I

484,38 3 681,29 21,00 5 493,05 0,00294 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I RTS 23/ I

488,68 32 648,71 21,00 51 841,94 0,00360 0,24000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 296 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

74,21 96,47 21,00 116,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 297 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 213 660,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 4 557,79 0,03000 0,26000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 298 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

8,10 18 806,49 21,00 22 755,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I RTS 23/ I

137 224,97 409 241,94 0,42000 0,00000
1 607,54 82 418,58 21,00 99 726,48 0,00827 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 299 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 237 365,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

409,43 20 991,48 21,00 25 399,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

437,01 7 232,52 21,00 14 585,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

8,53 26 582,39 21,00 32 164,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-782 RTS 24/ I RTS 23/ I

261 784,14 428 440,93 0,01000 0,00000
199,41 147 822,63 21,00 203 334,81 0,00001 0,01000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I RTS 23/ I

145,84 108 111,19 21,00 218 027,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 300 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1,68 5 850,32 21,00 7 078,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I RTS 23/ I

19 046,45 38 642,91 0,79000 0,00000
6,98 57,55 21,00 69,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I RTS 23/ I

207,80 1 713,31 21,00 3 190,37 0,00782 0,06000 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I RTS 23/ I

217,70 16 199,06 21,00 32 051,96 0,00971 0,72000 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I RTS 23/ I

133,60 694,72 21,00 2 868,96 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 301 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1,21 381,81 21,00 461,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I RTS 23/ I

28 156,13 67 712,81 0,83000 0,00000
773,52 28 156,13 21,00 67 712,81 0,02278 0,83000 0,00000 0,00000 AP-PSV RTS 24/ I RTS 23/ I

1 630 682,90 3 253 010,42 0,00000 0,00000
133 120,17 133 120,17 21,00 268 459,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

126 293,50 126 293,50 21,00 254 691,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

108 089,03 108 089,03 21,00 217 979,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

95 573,46 95 573,46 21,00 192 739,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 302 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

15 928,91 15 928,91 21,00 32 123,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

65 706,75 65 706,75 21,00 132 508,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

65 706,75 65 706,75 21,00 132 508,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 840,05 35 840,05 21,00 72 277,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 840,05 35 840,05 21,00 72 277,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

12 515,57 25 031,14 21,00 50 479,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

28 444,48 28 444,48 21,00 57 363,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

133 689,06 133 689,06 21,00 269 606,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

9 102,23 9 102,23 21,00 18 356,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22 186,70 44 373,40 21,00 89 486,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22 186,70 44 373,40 21,00 89 486,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22 186,70 44 373,40 21,00 89 486,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 582,26 59 164,52 21,00 119 315,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 303 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

29 582,26 59 164,52 21,00 119 315,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

34 133,38 34 133,38 21,00 68 835,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

8 533,34 8 533,34 21,00 17 208,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

168 391,33 168 391,33 21,00 339 589,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

188 871,36 188 871,36 21,00 380 890,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22 186,70 22 186,70 21,00 44 743,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 560,00 5 120,00 21,00 10 325,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 582,26 29 582,26 21,00 59 657,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4,57 44 049,71 21,00 53 300,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-782 RTS 24/ I RTS 23/ I

9 890,77 25 106,90 0,00000 0,00000
252,72 769,53 21,00 2 035,69 0,00128 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 304 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

175,78 124,80 21,00 405,80 0,00114 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I RTS 23/ I

8 325,18 8 325,18 21,00 18 773,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

103,43 671,26 21,00 3 892,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

299 117,60 448 407,81 3,22000 0,00000
64,31 278 850,16 21,00 412 435,03 0,00067 2,91000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 305 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

3,36 14 569,06 21,00 17 628,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I RTS 23/ I

6,48 5 698,38 21,00 18 344,22 0,00035 0,31000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I RTS 23/ I

31 632,70 156 782,02 0,00000 0,00000
5 156,69 5 156,69 21,00 43 804,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

15 106,91 15 106,91 21,00 66 764,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 897,21 8 691,63 21,00 42 972,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 306 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

2,11 2 677,47 21,00 3 239,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-787 RTS 24/ I RTS 23/ I

330 561,17 410 408,63 0,00000 0,00000
413,74 16 549,60 21,00 28 368,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21 548,85 21 548,85 21,00 26 074,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 292,93 5 171,72 21,00 8 343,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

455,11 45 511,00 21,00 55 068,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 24/ I RTS 23/ I

439,60 241 780,00 21,00 292 553,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 24/ I RTS 23/ I

32 424,12 43 613,64 0,00000 0,00000

Stránka 307 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

32 424,12 32 424,12 21,00 43 613,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

142 222,41 1 144 966,24 0,00000 0,00000
142 222,41 142 222,41 21,00 1 144 966,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

879 457,01 1 064 142,98 0,00000 0,00000
719,73 159 421,02 21,00 192 899,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 308 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 309 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

343,49 76 083,43 21,00 92 060,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

236,18 52 314,14 21,00 63 300,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

20,43 40 727,42 21,00 49 280,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 034,34 229 107,49 21,00 277 220,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

325,39 72 074,26 21,00 87 209,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I RTS 23/ I

140,93 249 729,25 21,00 302 172,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 310 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž Montáž celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 311 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 343,45 4 495,95
1 300001 Doplnění zdiva kolem pozednic a vaznic m3 0,80000 12 929,31 10 343,45 5 619,94 4 495,95

Dle výkazu  projektanta : 16,00*0,50*0,10 0,80000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 146 518,96 71 119,84
2 602016114RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenná, pro renovaci, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 76,88000 825,75 63 483,66 472,06 36 291,97

Vnitřní : 4,00 4,00000

Venkovní : 4,00 4,00000

Komíny - 80 % : 86,10*0,80 68,88000

3 602016175RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 94,10000 327,55 30 822,46 91,68 8 627,09

Vnitřní : 4,00 4,00000

Venkovní : 4,00 4,00000

Komíny : 86,10 86,10000

4 622411131R00 Barvení vnější omítky stěn do složitosti 3 m2 94,10000 318,06 29 929,45 120,90 11 376,69

Komíny : 86,10 86,10000

Venkovní : 4,00 4,00000

Vnitřní : 4,00 4,00000

5 6200001 Postřik stěn na vápenné bázi ručně m2 77,36000 87,49 6 768,23 57,92 4 480,69

Vnitřní : 4,00 4,00000

Venkovní : 4,00 4,00000

včetně podkladního pačokování do tří barev jakéhokoliv odstínu dvojnásobné

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 312 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

Komíny - 80 % : 86,70*0,80 69,36000

6 6200002 Příplatek za složitost omítání římsy komínů m 12,00000 1 292,93 15 515,16 861,95 10 343,40

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30 432,69 15,61
7 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 173,40000 54,47 9 445,10 0,09 15,61

Dle výkazu  projektanta : 173,40 173,40000

8 952903111R00 Čištění budov odstranění prachu z trámů m2 293,00000 71,63 20 987,59 0,00 0,00

Dle výkazu  projektanta : 293,00 293,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 501,08 110,33
9 978015381R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva  5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %
m2 86,10000 112,92 9 722,41 0,00 0,00

Komín : 86,10 86,10000

10 9600001 Rozebírání zdiva při demontáži pozednic a vaznic m3 0,80000 3 413,34 2 730,67 137,91 110,33

Dle výkazu  projektanta : 16,00*0,50*0,10 0,80000

11 97908621Rpol Nakládání vybouraných hmot ručně t     2,00000 1 024,00 2 048,00 0,00 0,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 220,44 0,00
12 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,19920 368,05 3 753,82 0,00 0,00

13 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 61,19520 234,02 14 320,90 0,00 0,00

Stránka 313 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

14 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,19920 237,47 2 422,00 0,00 0,00

15 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 193,78480 21,55 4 176,06 0,00 0,00

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,19920 337,45 3 441,72 0,00 0,00

17 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 30,59760 37,58 1 149,86 0,00 0,00

18 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 10,19920 2 348,82 23 956,08 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 714,57 0,00
19 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 4,54110 817,99 3 714,57 0,00 0,00

Doplnění zdiva kolem pozednic a vaznic : 0,80*1,85 1,48000

Omítka stěn jádrová PROFI Poretec NHL, ručně Kalkputz 1,2 mm, tl. vrstvy 20 mm : 
76,88*0,0294

2,26027

Štuk na stěnách PROFI Poretec NHL Kalkfeinp.,ručně tloušťka vrstvy 3 mm : 94,10*0,00394 0,37075

Postřik stěn na vápenné bázi ručně : 77,36*0,005 0,38680

Barvení vnějších stěn vápenné - Paulín, do sl. 3 : 94,10*0,00046 0,04329

Příplatek za složitost omítání římsy komínů : 0

Díl: 762 Konstrukce tesařské 710 391,67 98 323,80
20 762333110R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2
m 84,50000 327,54 27 677,13 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 314 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

14 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

15 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

16 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

17 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

18 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

REZERVA PRO VYROVNÁNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ 200X35 MM : 75,00 75,00000

PARAPET POD OKNY 100X100 MM : 1,50*3 4,50000

21 762333120R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 7,00000 1 422,22 9 955,54 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
11 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 2 2,00000

22 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 5 5,00000

22 762333130R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 128,00000 1 999,73 255 965,44 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
4 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8 8,00000

5 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8 8,00000

12 / 170 x 140 / HAMBALEK / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 7 7,00000

13 / 170 x 140 / HROTNICE - DUB / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 3 3,00000

Manipulační demontáž - zpětná montáž : 102,00 102,00000

23 762333140R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 10,00000 2 538,45 25 384,50 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
3 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

Stránka 315 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

6 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

8 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

9 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

10 / 200 x 220 / KRÁTČE ZÁKLADOVÉHO ROŠTU / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 4 4,00000

21 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

25 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

24 762331813R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2

m 102,00000 215,49 21 979,98 0,00 0,00

Manipulační demontáž : 102,00 102,00000

25 762331911R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky 
vyřezané části krovu do 3 m

m 5,00000 165,50 827,50 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
14 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

15 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

16 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

17 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

18 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1 1,00000

26 762331921R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 
délky vyřezané části krovu do 3 m

m 2,00000 215,49 430,98 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
11 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 2 2,00000

27 762331922R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 
délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 10,00000 215,49 2 154,90 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 

Stránka 316 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

22 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 5 5,00000

26 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 5 5,00000

28 762331923R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 
délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 8,00000 215,49 1 723,92 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
7 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 8 8,00000

29 762331931R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, 
délky vyřezané části krovu do 3 m

m 17,00000 301,68 5 128,56 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
1 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2 2,00000

2 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2 2,00000

13 / 170 x 140 / HROTNICE - DUB / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 3 3,00000

19 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2 2,00000

20 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2 2,00000

23 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 3 3,00000

24 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 3 3,00000

30 762331933R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, 
délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 23,00000 301,68 6 938,64 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
4 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8 8,00000

5 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8 8,00000

12 / 170 x 140 / HAMBALEK / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 7 7,00000

31 762331941R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, 
délky vyřezané části krovu do 3 m

m 6,00000 387,88 2 327,28 0,00 0,00

Stránka 317 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
3 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

6 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

8 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

9 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

21 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

25 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1 1,00000

32 762331942R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, 
délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 4,00000 327,54 1 310,16 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
10 / 200 x 220 / KRÁTČE ZÁKLADOVÉHO ROŠTU / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 4 4,00000

33 762342203R00 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,  m2 267,20000 198,25 52 972,40 0,00 0,00

Dle výkazu  projektanta : 267,20 267,20000

34 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 267,20000 90,51 24 184,27 0,00 0,00

Dle výkazu  projektanta : 267,20 267,20000

35 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 4,99600 3 016,84 15 072,13 3 016,84 15 072,13

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
1 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*0,17*0,14 0,04760

2 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*0,17*0,14 0,04760

3 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,03960

4 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8*0,17*0,14 0,19040

5 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8*0,17*0,14 0,19040

Stránka 318 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

6 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,03960

7 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 8*0,17*0,13 0,17680

8 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,03960

9 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,03960

10 / 200 x 220 / KRÁTČE ZÁKLADOVÉHO ROŠTU / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 4*0,2*0,22 0,17600

11 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 2*0,17*0,13 0,04420

12 / 170 x 140 / HAMBALEK / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 7*0,17*0,14 0,16660

13 / 170 x 140 / HROTNICE - DUB / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 3*0,17*0,14 0,07140

14 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,00960

15 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,00960

16 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,00960

17 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,00960

18 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,00960

19 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*0,17*0,14 0,04760

20 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*0,17*0,14 0,04760

21 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,03960

22 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 5*0,17*0,13 0,11050

23 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 3*0,17*0,14 0,07140

24 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 3*0,17*0,14 0,07140

25 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,03960

26 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 5*0,17*0,13 0,11050

REZERVA PRO VYROVNÁNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ 200X35 MM : 75,00*0,20*0,035 0,52500

PARAPET POD OKNY 100X100 MM : 1,50*3*0,10*0,10 0,04500

Manipulační demontáž - zpětná montáž : 102,00*0,14*0,18 2,57040

36 762991111R00 Stavební vrátek pro dopravu materiálu montáž a demontáž stavebního vrátku m 28,00000 581,82 16 290,96 0,00 0,00

Stránka 319 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

37 762991121R00 Stavební vrátek pro dopravu materiálu pronájem lanového stavebního vrátku den 60,00000 412,44 24 746,40 0,00 0,00

38 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 2 661,41620 10,34 27 519,04 0,00 0,00

39 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 5,47890 794,72 4 354,19 0,00 0,00

40 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 32,87340 129,29 4 250,20 0,00 0,00

41 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,47890 387,88 2 125,16 0,00 0,00

42 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 104,09910 24,48 2 548,35 0,00 0,00

43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,47890 372,80 2 042,53 0,00 0,00

44 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 16,43670 41,55 682,94 0,00 0,00

45 979990161R00 Poplatek za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 5,47890 482,69 2 644,61 0,00 0,00

46 762333120V01 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, protézováním m 13,00000 2 430,71 31 599,23 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
7 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 8 8,00000

26 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 5 5,00000

Instalace vrátku, uklínování v horní části dříku a osazení kladkového kolečka s lanem, včetně demontáže zařízení.

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 320 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

47 762333130V01 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2, protézováním m 14,00000 3 878,79 54 303,06 0,00 0,00

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
1 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2 2,00000

2 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2 2,00000

19 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2 2,00000

20 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2 2,00000

23 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 3 3,00000

24 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 3 3,00000

48 60512002T Řezivo SM hoblované m3 1,80422 14 222,24 25 660,05 14 222,24 25 660,05

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
3 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,04000

6 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,04000

7 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 8*0,17*0,13 0,18000

8 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,04000

9 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,04000

10 / 200 x 220 / KRÁTČE ZÁKLADOVÉHO ROŠTU / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 4*0,2*0,22 0,18000

11 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 2*0,17*0,13 0,04000

12 / 170 x 140 / HAMBALEK / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 7*0,17*0,14 0,17000

14 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,01000

15 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,01000

16 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,01000

17 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,01000

18 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / KOMPLETNÍ VÝMĚNA, NOVÁ : 1*0,06*0,16 0,01000

21 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,04000

Stránka 321 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

22 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 5*0,17*0,13 0,11000

25 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*0,18*0,22 0,04000

26 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 5*0,17*0,13 0,11000

REZERVA PRO VYROVNÁNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ 200X35 MM : 75,00*0,20*0,035 0,53000

PARAPET POD OKNY 100X100 MM : 1,50*3*0,10*0,10 0,05000

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,16402 0,16000

49 60512003T Řezivo MD hoblované m3 0,78540 16 549,52 12 997,99 16 549,52 12 997,99

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
1 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*0,17*0,14 0,05000

2 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*0,17*0,14 0,05000

4 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8*0,17*0,14 0,19000

5 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8*0,17*0,14 0,19000

19 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*0,17*0,14 0,05000

20 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*0,17*0,14 0,05000

23 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 3*0,17*0,14 0,07000

24 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 3*0,17*0,14 0,07000

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,0714 0,07000

50 60512004T Řezivo dub hoblované m3 0,07854 30 168,39 2 369,43 30 168,39 2 369,43

Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
13 / 170 x 140 / HROTNICE - DUB / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 3*0,17*0,14 0,07000

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,00714 0,01000

51 60517103R Lať dřevina: SM; jakost: I m3 3,91893 10 774,42 42 224,20 10 774,42 42 224,20

Ipmregnovaná lať 40x50 mm : 267,20/0,15*0,04*0,05 3,56267

Stránka 322 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,35627 0,35627

Díl: 764 Konstrukce klempířské 289 435,36 184 974,32
52 764231220R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou 

včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 250 mm
m 12,00000 766,27 9 195,24 639,66 7 675,92

Dle výkazu  projektanta : 
KL/108 : 9,00 9,00000

KL/108c : 3,00 3,00000

53 764239210R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných 
střešních proniků, s lištami  na vlnité krytině, v ploše

m2 12,00000 4 913,14 58 957,68 3 366,13 40 393,56

Dle výkazu  projektanta : 
KL/108a : 24,00*0,50 12,00000

54 764252203R00 Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací  podokapní 
půlkulaté, rš 330 mm, háky měděné

m 55,40000 1 595,48 88 389,59 1 291,70 71 560,18

Dle výkazu  projektanta : 
KL/105 : 55,40 55,40000

55 764292240R00 Ostatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž   úžlabí , rš 500 mm m 6,00000 1 505,83 9 034,98 1 335,46 8 012,76

Dle výkazu  projektanta : 
KL/108b : 6,00 6,00000

56 764554204R00 Odpadní trouby z měděného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové 
včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů  průměru 150 
mm

m 31,00000 2 012,67 62 392,77 1 646,44 51 039,64

včetně spojovacích prostředků.

vč. spojovacích prostředků.

Stránka 323 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

Dle výkazu  projektanta : 
KL/121 : 31 31,00000

57 764331831R00 Demontáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 12,00000 28,27 339,24 0,00 0,00

9,00+3,00 12,00000

58 764339812R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků  na vlnité krytině, v 
ploše, sklonu přes 45° 

m2 12,00000 108,61 1 303,32 0,00 0,00

24,00*0,50 12,00000

59 764351837R00 Demontáž žlabů háků,  , sklonu přes 30 do 45° kus 60,00000 35,00 2 100,00 0,00 0,00

60 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 55,40000 45,94 2 545,08 0,00 0,00

61 764392841R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m 6,00000 30,69 184,14 0,00 0,00

62 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 31,00000 46,63 1 445,53 0,00 0,00

63 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1 920,91020 2,11 4 053,12 0,00 0,00

64 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,46744 368,05 172,04 0,00 0,00

65 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,46744 234,02 109,39 0,00 0,00

66 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,46744 237,47 111,00 0,00 0,00

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 324 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

67 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8,88144 21,55 191,40 0,00 0,00

68 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,46744 337,45 157,74 0,00 0,00

69 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,40233 37,58 52,70 0,00 0,00

70 764-KL/112 Repase makovice kus 1,00000 34 478,16 34 478,16 3 447,82 3 447,82

KL/112 : 1 1,00000

71 764-KL/117 Repase stávajícího kotlíku, vč. demontáže a zpětné kus 2,00000 7 111,12 14 222,24 1 422,22 2 844,44

Dle výkazu  projektanta : 
KL117 : 2 2,00000

Díl: 765 Krytiny tvrdé 707 417,30 330 755,60
72 765311810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti m2 267,20000 100,85 26 947,12 0,00 0,00

Dle výkazu  projektanta : 267,20 267,20000

73 765311860R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, do suti m2 12,00000 111,62 1 339,44 0,00 0,00

Z komínů : 
Dle výkazu  projektanta : 12,00 12,00000

74 765318861R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti m 58,30000 38,62 2 251,55 0,00 0,00

Dle výkazu  projektanta : 
střecha : 48,40 48,40000

komíny : 6,00 6,00000

Stránka 325 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

vikýře : 3,90 3,90000

75 765311521RT1 Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová 
úprava režná, segmentový řez tašek

m2 267,20000 1 353,26 361 591,07 986,76 263 662,27

Dle výkazu  projektanta : 267,20 267,20000

76 765311522RT1 Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení do malty, povrchová úprava 
režná, segmentový řez tašek

m2 12,00000 1 573,07 18 876,84 1 012,99 12 155,88

Dle výkazu  projektanta : 12,00 12,00000

77 765319912R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek šikmé,  m 223,60000 370,64 82 875,10 0,00 0,00

Dle výkazu  projektanta : 
nároží : 193,60 193,60000

k vikýřům a komínům : 30,00 30,00000

78 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 4 215,60600 11,72 49 406,90 0,00 0,00

79 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 20,04730 368,05 7 378,41 0,00 0,00

80 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 20,04730 237,47 4 760,63 0,00 0,00

81 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 380,89870 21,55 8 208,37 0,00 0,00

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové, okapové a větrací ( segmentový řez tašek ) včetně pokrývačské malty.

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové, okapové a větrací ( segmentový řez tašek ) včetně pokrývačské malty.

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 326 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

82 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 20,04730 337,45 6 764,96 0,00 0,00

83 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 60,14190 37,58 2 260,13 0,00 0,00

84 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 20,04730 2 348,82 47 087,50 0,00 0,00

85 765311548R0X Nároží bobrovka, hřebenáč bez nosu do malty m 58,30000 1 242,07 72 412,68 787,97 45 938,65

Dle výkazu  projektanta : 
střecha : 48,40 48,40000

komíny : 6,00 6,00000

vikýře : 3,90 3,90000

86 765801Rpol D+M bezpečnostní střešní hák proti pádu osob z výš kus 4,00000 3 814,15 15 256,60 2 249,70 8 998,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 21 414,01 16 290,93
87 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 197,10000 1,59 313,39 0,00 0,00

88 766101 D+M okno dřevěné 600x700 mm, jednokřídlé, jednoduc, O/501,O/502,O/503 kus 3,00000 7 033,54 21 100,62 5 430,31 16 290,93

O501 : 1 1,00000

O502 : 1 1,00000

O503 : 1 1,00000

Díl: 783 Nátěry 27 774,93 6 787,09

50 m vodorovně

Dodávka a montáž hřebenáče nosového, ukončení hřebenáče spodní, držáku latě nároží, nárožní latě 80x40 mm včetně spojovacích prostředků a 
pokrývačské malty.

Stránka 327 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

89 783222120RT2 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, kovářská barva m2 4,00000 260,31 1 041,24 126,66 506,64

Dle výkazu  projektanta : 4,00 4,00000

90 783782221R00 Nátěr tesařských konstrukcí ochranný biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný m2 330,01000 77,92 25 714,38 18,39 6 068,88

NOVÉ PRVKY : 
Č. PRVKU / PROFIL / NÁZEV PRVKU / ZPŮSOB SANACE : 
1 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*(0,17+0,14)*2 1,24000

2 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*(0,17+0,14)*2 1,24000

3 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*(0,18+0,22)*2 0,80000

4 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8*(0,17+0,14)*2 4,96000

5 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / KOMPLETNÍ VÝMĚNA / ROZDĚLIT : 8*(0,17+0,14)*2 4,96000

6 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*(0,18+0,22)*2 0,80000

7 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 8*(0,17+0,13)*2 4,80000

8 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*(0,18+0,22)*2 0,80000

9 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*(0,18+0,22)*2 0,80000

10 / 200 x 220 / KRÁTČE ZÁKLADOVÉHO ROŠTU / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 4*(0,2+0,22)*2 3,36000

11 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 2*(0,17+0,13)*2 1,20000

12 / 170 x 140 / HAMBALEK / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 7*(0,17+0,14)*2 4,34000

13 / 170 x 140 / HROTNICE - DUB / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 3*(0,17+0,14)*2 1,86000

14 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / NOVÁ : 1*(0,06+0,16)*2 0,44000

15 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / NOVÁ : 1*(0,06+0,16)*2 0,44000

16 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / NOVÁ : 1*(0,06+0,16)*2 0,44000

17 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / NOVÁ : 1*(0,06+0,16)*2 0,44000

18 / 60 x 160 / PŘÍLOŽKA / NOVÁ : 1*(0,06+0,16)*2 0,44000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 328 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

19 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*(0,17+0,14)*2 1,24000

20 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 2*(0,17+0,14)*2 1,24000

21 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*(0,18+0,22)*2 0,80000

22 / 170 x 130 / KROKEV / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 5*(0,17+0,13)*2 3,00000

23 / 170 x 140 / POZEDNICE I - MODŘÍN / PROTÉZA : 3*(0,17+0,14)*2 1,86000

24 / 170 x 140 / POZEDNICE II - MODŘÍN / PROTÉZA : 3*(0,17+0,14)*2 1,86000

25 / 180 x 220 / KRÁTČE / KOMPLETNÍ VÝMĚNA : 1*(0,18+0,22)*2 0,80000

26 / 170 x 130 / KROKEV / PROTÉZA : 5*(0,17+0,13)*2 3,00000

REZERVA PRO VYROVNÁNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ 200X35 MM : 75,00*(0,20+0,035)*2 35,25000

PARAPET POD OKNY 100X100 MM : 1,50*3*(0,10+0,10)*2 1,80000

PŮVODNÍ PRVKY : 245,80 245,80000

91 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 4,00000 19,04 76,16 1,40 5,60

Dle výkazu  projektanta : 4,00 4,00000

92 783782222T00 Ošetření zdiva proti dřevokazným houbám Lignofix S m2 11,20000 84,21 943,15 18,39 205,97

16,00*0,70 11,20000

Díl: 799 Ostatní 32 243,02 0,00
93 799101 Provizorní zakrývání plachtami proti zatečení m2    267,20000 120,67 32 243,02 0,00 0,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 47 003,21 2 654,82
94 M6501 Demontáž hromosvodu a jeho zpětná montáž do původn soubor 1,00000 47 003,21 47 003,21 2 654,82 2 654,82

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 329 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.1.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Stavební práce a dodávky - Střecha věže

Celkem 2 094 410,69

Stránka 330 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

5 847,50 12 515,57 1,48000 0,00000
7 309,37 5 847,50 21,00 12 515,57 1,85000 1,48000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

75 399,12 177 287,94 3,06000 0,00000
353,69 27 191,69 21,00 76 815,23 0,02940 2,26000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

235,87 22 195,37 21,00 37 295,18 0,00394 0,37000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

197,16 18 552,76 21,00 36 214,63 0,00046 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

29,57 2 287,54 21,00 8 189,56 0,00500 0,39000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 331 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

430,98 5 171,76 21,00 18 773,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30 417,08 36 823,55 0,00000 0,00000
54,38 9 429,49 21,00 11 428,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

71,63 20 987,59 21,00 25 394,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

14 390,75 17 546,31 0,00000 8,20000
112,92 9 722,41 21,00 11 764,12 0,00000 0,00000 0,07200 6,20000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

3 275,43 2 620,34 21,00 3 304,11 0,00000 0,00000 2,50000 2,00000 Vlastní Indiv

1 024,00 2 048,00 21,00 2 478,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

53 220,44 64 396,73 0,00000 0,00000
368,05 3 753,82 21,00 4 542,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

234,02 14 320,90 21,00 17 328,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 332 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

237,47 2 422,00 21,00 2 930,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,55 4 176,06 21,00 5 053,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

337,45 3 441,72 21,00 4 164,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

37,58 1 149,86 21,00 1 391,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

2 348,82 23 956,08 21,00 28 986,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

3 714,57 4 494,63 0,00000 0,00000
817,99 3 714,57 21,00 4 494,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

612 067,87 859 573,92 3,99000 5,47000
327,54 27 677,13 21,00 33 489,33 0,00099 0,08000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 333 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 422,22 9 955,54 21,00 12 046,20 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 999,73 255 965,44 21,00 309 718,18 0,00099 0,13000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

2 538,45 25 384,50 21,00 30 715,25 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 334 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

215,49 21 979,98 21,00 26 595,78 0,00000 0,00000 0,02400 2,45000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

165,50 827,50 21,00 1 001,28 0,00016 0,00000 0,00660 0,03000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

215,49 430,98 21,00 521,49 0,00016 0,00000 0,01232 0,02000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

215,49 2 154,90 21,00 2 607,43 0,00016 0,00000 0,01232 0,12000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 335 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

215,49 1 723,92 21,00 2 085,94 0,00016 0,00000 0,01232 0,10000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

301,68 5 128,56 21,00 6 205,56 0,00016 0,00000 0,01584 0,27000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

301,68 6 938,64 21,00 8 395,75 0,00016 0,00000 0,01584 0,36000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

387,88 2 327,28 21,00 2 816,01 0,00016 0,00000 0,02475 0,15000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 336 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

327,54 1 310,16 21,00 1 585,29 0,00016 0,00000 0,02475 0,10000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

198,25 52 972,40 21,00 64 096,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

90,51 24 184,27 21,00 29 262,97 0,00000 0,00000 0,00700 1,87000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 18 237,28 0,02357 0,12000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 337 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

581,82 16 290,96 21,00 19 712,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 338 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

412,44 24 746,40 21,00 29 943,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

10,34 27 519,04 21,00 33 298,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I RTS 23/ I

794,72 4 354,19 21,00 5 268,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

129,29 4 250,20 21,00 5 142,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

387,88 2 125,16 21,00 2 571,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

24,48 2 548,35 21,00 3 083,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

372,80 2 042,53 21,00 2 471,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

41,55 682,94 21,00 826,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

482,69 2 644,61 21,00 3 199,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

2 430,71 31 599,23 21,00 38 235,07 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 339 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

3 878,79 54 303,06 21,00 65 706,70 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 31 048,66 0,55000 0,99000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 340 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 15 727,57 0,55000 0,43000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 2 867,01 0,55000 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 51 091,28 0,55000 2,16000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ I

Stránka 341 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

104 461,04 350 216,79 0,45000 0,47000
126,61 1 519,32 21,00 11 126,24 0,00159 0,02000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 547,01 18 564,12 21,00 71 338,79 0,00811 0,10000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

303,78 16 829,41 21,00 106 951,40 0,00328 0,18000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

170,37 1 022,22 21,00 10 932,33 0,00326 0,02000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

366,23 11 353,13 21,00 75 495,25 0,00420 0,13000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 342 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

28,27 339,24 21,00 410,48 0,00000 0,00000 0,00205 0,02000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

108,61 1 303,32 21,00 1 577,02 0,00000 0,00000 0,00721 0,09000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

35,00 2 100,00 21,00 2 541,00 0,00000 0,00000 0,00069 0,04000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

45,94 2 545,08 21,00 3 079,55 0,00000 0,00000 0,00336 0,19000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

30,69 184,14 21,00 222,81 0,00000 0,00000 0,00307 0,02000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

46,63 1 445,53 21,00 1 749,09 0,00000 0,00000 0,00356 0,11000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

2,11 4 053,12 21,00 4 904,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I RTS 23/ I

368,05 172,04 21,00 208,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

234,02 109,39 21,00 132,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

237,47 111,00 21,00 134,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 343 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,55 191,40 21,00 231,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

337,45 157,74 21,00 190,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

37,58 52,70 21,00 63,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

31 030,34 31 030,34 21,00 41 718,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 688,90 11 377,80 21,00 17 208,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

376 661,70 855 974,93 21,56000 20,04000
100,85 26 947,12 21,00 32 606,02 0,00000 0,00000 0,06700 17,90000 800-765 RTS 24/ I RTS 23/ I

111,62 1 339,44 21,00 1 620,72 0,00000 0,00000 0,06700 0,80000 800-765 RTS 24/ I RTS 23/ I

38,62 2 251,55 21,00 2 724,38 0,00000 0,00000 0,02300 1,34000 800-765 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 344 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

366,50 97 928,80 21,00 437 525,19 0,07228 19,31000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 24/ I RTS 23/ I

560,08 6 720,96 21,00 22 840,98 0,08315 1,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 24/ I RTS 23/ I

370,64 82 875,10 21,00 100 278,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 24/ I RTS 23/ I

11,72 49 406,90 21,00 59 782,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 24/ I RTS 23/ I

368,05 7 378,41 21,00 8 927,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

237,47 4 760,63 21,00 5 760,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,55 8 208,37 21,00 9 932,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 345 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

337,45 6 764,96 21,00 8 185,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

37,58 2 260,13 21,00 2 734,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

2 348,82 47 087,50 21,00 56 975,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

454,10 26 474,03 21,00 87 619,34 0,02137 1,25000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 564,45 6 257,80 21,00 18 460,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 123,08 25 910,95 0,00000 0,00000
1,59 313,39 21,00 379,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 603,23 4 809,69 21,00 25 531,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20 987,84 33 607,67 0,05000 0,00000

Stránka 346 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

133,65 534,60 21,00 1 259,90 0,00044 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I RTS 23/ I

59,53 19 645,50 21,00 31 114,40 0,00016 0,05000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 347 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

17,64 70,56 21,00 92,15 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I RTS 23/ I

65,82 737,18 21,00 1 141,21 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

32 243,02 39 014,05 0,00000 0,00000
120,67 32 243,02 21,00 39 014,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

44 348,39 56 873,88 0,00000 0,00000
44 348,39 44 348,39 21,00 56 873,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 348 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 349 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: 1 Zemní práce 201 354,21 11 755,26
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 225,00000 504,24 113 454,00 0,00 0,00

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 21,00000 255,57 5 366,97 0,00 0,00

3 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 21,00000 277,12 5 819,52 0,00 0,00

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 204,00000 126,71 25 848,84 0,00 0,00

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 18,00000 1 273,11 22 915,98 653,07 11 755,26

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 21,00000 442,18 9 285,78 0,00 0,00

7 115100001RAA Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m a pohotovost záložní čerpací soupravy, přítok do 500 l h 168,00000 111,09 18 663,12 0,00 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 847,77 1 861,08
8 451572111RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 3,00000 1 282,59 3 847,77 620,36 1 861,08

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

na dopravní výšku do 10 m, vč. pohotovosti záložní čerpací soupravy.

v otevřeném výkopu,

Stránka 350 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 169 625,58 37 844,68
9 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou  jakékoliv šířky m2 350,00000 401,67 140 584,50 97,40 34 090,00

10 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 320,00000 83,61 26 755,20 4,59 1 468,80

11 28349014R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: plast; počet křídel: 1

kus 12,00000 190,49 2 285,88 190,49 2 285,88

Díl: 96 Bourání konstrukcí 67 346,98 5 309,92
12 974041111R00 Vysekání cementové nebo betonové zálivky o průřezu spáry 30x30 mm m 280,00000 167,65 46 942,00 0,00 0,00

13 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,56000 237,47 132,98 0,00 0,00

14 9600001 Rozbrání podlah pro vedení instalací, vč uložení, potrubí m 112,00000 181,00 20 272,00 47,41 5 309,92

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 576 743,39 256 171,86

15 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 420,00000 182,04 76 456,80 0,00 0,00

16 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 62,00000 472,18 29 275,16 115,66 7 170,92

odpadního nebo dešťového,

jakékoliv šířky rýhy,

ze spár mezi panely z lešeňové klece,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 351 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

17 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 85,00000 521,48 44 325,80 126,54 10 755,90

18 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 3,00000 596,38 1 789,14 164,58 493,74

19 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 48,00000 769,90 36 955,20 318,52 15 288,96

20 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 10,00000 560,36 5 603,60 137,87 1 378,70

21 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 85,00000 699,73 59 477,05 250,91 21 327,35

22 721176226R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 250 mm, tloušťka stěny 6,2 mm, DN 250 m 25,00000 1 042,96 26 074,00 781,81 19 545,25

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednické výpomoci.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Stránka 352 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

23 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 13,00000 86,47 1 124,11 0,00 0,00

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

24 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 11,00000 95,76 1 053,36 0,00 0,00

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

25 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 8,00000 142,22 1 137,76 0,00 0,00

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

26 721223460RT1 Vpusť sklepní se zápachovou uzávěrou průměr 110 mm, s vodorovným odtokem,s 3-násobným 
uzávěrem proti vzduté vodě s plastovou vtokovou mřížkou 180x125 mm, s lapačem nečistot, 
včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 8 448,02 25 344,06 8 327,46 24 982,38

27 721273145R00 Ventilační hlavice DN 100, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV záření, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 370,25 370,25 186,48 186,48

28 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 318,00000 27,30 8 681,40 0,84 267,12

29 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 6,20000 1 773,04 10 992,85 0,00 0,00

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy 
objektu

30 72100001 Protipožární manžeta, odolnost dle PBŘ ks 24,00000 3 393,74 81 449,76 2 898,58 69 565,92

31 72100002 Revizní šachta beton, tl.120mm komplet, výška do, 5m soubor 2,00000 65 000,00 130 000,00 34 611,76 69 223,52

32 72100003 Vrtání prostupu do DN150, cihla beton ks 23,00000 853,33 19 626,59 0,00 0,00

Stránka 353 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

33 72100004 Pasportizace stávající kanalizace, doplnění, projektové dokumentace soubor 1,00000 5 602,70 5 602,70 5 602,70 5 602,70

34 72100005 Přivzdušňovací venti, l, mřížka 300x300mm ks 4,00000 1 624,05 6 496,20 1 567,51 6 270,04

35 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav kus 8,00000 613,45 4 907,60 514,11 4 112,88

Díl: 722 Vnitřní vodovod 721 119,08 346 499,55

36 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 280,00000 76,42 21 397,60 0,00 0,00

37 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 105,00000 90,07 9 457,35 0,00 0,00

38 722174212R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 16 do 20 mm m 105,00000 293,63 30 831,15 78,48 8 240,40

39 722174213R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 120,00000 384,50 46 140,00 120,66 14 479,20

40 722174214R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 25 do 32 mm m 55,00000 484,52 26 648,60 176,81 9 724,55

41 722174215R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 32 do 40 mm m 22,00000 655,26 14 415,72 303,88 6 685,36

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Stránka 354 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

42 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 36,00000 234,19 8 430,84 0,00 0,00

43 722235111R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 15,00000 311,35 4 670,25 223,25 3 348,75

44 722235112R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 20,00000 455,20 9 104,00 345,07 6 901,40

45 722235114R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 8,00000 904,60 7 236,80 761,44 6 091,52

46 722290215R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí přírubového nebo hrdlového, do DN 100 m 302,00000 144,61 43 672,22 28,50 8 607,00

47 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 302,00000 49,88 15 063,76 4,70 1 419,40

48 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,30900 1 896,30 585,96 0,00 0,00

49 72200001 Izolace potrubí návleková včetně izolace tvarovek, , d22/6-10mm,Montáž+dodávka,lepící páska m 105,00000 72,82 7 646,10 21,31 2 237,55

50 72200002 Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek, , d28/6mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lep. p

m 120,00000 180,15 21 618,00 104,30 12 516,00

51 72200003 Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek, , na d32/30mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lep.

m 55,00000 184,89 10 168,95 109,04 5 997,20

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

vodorovně do 50 m

Stránka 355 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

52 72200004 Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek, , na d40/30mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lep.

m 22,00000 189,63 4 171,86 113,78 2 503,16

53 72200005 Vodoměr s dálkovým odečtem Qn2,5m3/h ks 1,00000 3 015,12 3 015,12 2 800,30 2 800,30

54 72200006 Zdroj napětí 230V/12 pro 1-3 zařízení ks 1,00000 1 801,48 1 801,48 0,00 0,00

55 72200007 Oddělovač systémů DN50, typ EA ks 1,00000 31 288,93 31 288,93 0,00 0,00

56 72200008 Kulový kohout s připojením na hadici DN15 ks 1,00000 317,14 317,14 229,04 229,04

57 72200009 Protipožarní tmel 310ml ks 15,00000 303,41 4 551,15 0,00 0,00

58 72200010 Kulový kohout DN20 ks 30,00000 455,20 13 656,00 345,07 10 352,10

59 72200011 Kulový kohout DN25 ks 10,00000 657,59 6 575,90 536,45 5 364,50

60 72200012 Kulový kohout DN32 ks 4,00000 904,60 3 618,40 761,44 3 045,76

61 72200013 Ohřívač vody 15l 230V 2,2kW, pojistná sada soubor 3,00000 5 157,93 15 473,79 4 879,33 14 637,99

62 72200014 Ohřívač vody 60l 230V 2,2kW, pojistná sestava soubor 4,00000 14 179,39 56 717,56 12 890,94 51 563,76

63 72200015 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 252,00000 176,70 44 528,40 0,00 0,00

64 72200016 Zazdění drážky m 252,00000 308,58 77 762,16 183,60 46 267,20

Stránka 356 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

65 72200017 Začištění drážky, konečná úprava m 252,00000 305,99 77 109,48 172,39 43 442,28

66 72200018 Vrání prostupu do DN100, cihla, beton ks 4,00000 758,52 3 034,08 0,00 0,00

67 72200019 Pasportizace stávajícího vodovodu, doplnění, projektové dokumentace soubor 1,00000 4 309,77 4 309,77 4 309,77 4 309,77

68 7222010111015051Výroba, dodávka a osazení hydrantové skříně včetně vystrojení stálotvarou hadicí, vč. osazení, 
revize a zkoušky, vč. zednickcých prací při osazování hydrantu

ks    1,00000 10 429,64 10 429,64 9 904,54 9 904,54

69 7222010111015052Provedení rozvodu potrubí pro napojení na hydrantovou skříň - potrubí DN 32, vč. potrubí, 
izolace, napojení na hydrant, vč. zednickcýh přípomocí a zapravení (rýha,drážka,omítka)

m     49,50000 814,55 40 320,23 413,74 20 480,13

vodorovně : 41,00 41,00000

svisle : 8,50 8,50000

70 286143001R trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PP-R; hladká; PN 20; da = 21,8 mm; di = 14,4 mm; s = 2,80 mm;  
použití pro otopné systémy, vodovody; teplota média max. 60 °C

m 105,00000 96,97 10 181,85 96,97 10 181,85

71 286143002R trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PP-R; hladká; PN 20; da = 26,8 mm; di = 19,4 mm; s = 2,80 mm;  
použití pro otopné systémy, vodovody; teplota média max. 60 °C

m 120,00000 140,50 16 860,00 140,50 16 860,00

72 286143003R trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PP-R; hladká; PN 20; da = 33,8 mm; di = 24,8 mm; s = 3,60 mm;  
použití pro otopné systémy, vodovody; teplota média max. 60 °C

m 55,00000 211,18 11 614,90 211,18 11 614,90

73 286143004R trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PP-R; hladká; PN 20; da = 41,8 mm; di = 31,0 mm; s = 4,50 mm;  
použití pro otopné systémy, vodovody; teplota média max. 60 °C

m 22,00000 304,27 6 693,94 304,27 6 693,94

Díl: 725 Zařizovací předměty 248 085,20 202 710,94

74 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 8,00000 205,75 1 646,00 0,00 0,00

Stránka 357 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

75 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 9,00000 160,24 1 442,16 0,00 0,00

76 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 3,00000 201,01 603,03 0,00 0,00

77 725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 306,25 306,25 0,00 0,00

78 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 3,00000 205,75 617,25 0,00 0,00

79 725330840R00 Demontáž výlevek ocelových nebo litinových soubor 1,00000 256,00 256,00 0,00 0,00

80 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 14,00000 95,76 1 340,64 0,00 0,00

81 725840851R00 Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 5/4x6/4 kus 1,00000 239,88 239,88 0,00 0,00

82 725840860R00 Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových kus 1,00000 92,73 92,73 0,00 0,00

83 725860182R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, 
montážní deska, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 1 867,86 5 603,58 1 805,21 5 415,63

84 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 28,00000 16,78 469,84 0,00 0,00

85 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 2,35000 2 218,67 5 213,87 0,00 0,00

bez výtokových armatur,

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

vodorovně do 50 m

Stránka 358 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

86 72500001 Dodávka a montáž umyvadla soubor 2,00000 5 740,19 11 480,38 4 897,74 9 795,48

umyvadlo klasické s otvorem 55cm, umyvadlová baterie stojánková, propojovací hadice 3/8“, 2x 
RV DN15,zápachová uzávěrka (tvar tubus) povrch chrom, upevňovací materiál,uzavíratelná 
vpust click clack

87 72500002 Dodávka a montáž sprchové vaničky soubor 3,00000 10 640,44 31 921,32 8 772,95 26 318,85

sprchová vanička 900x900 nebo dle místních poměrů s vpustí a zápachovou uzávěrkou, baterie 
sprchová se sprchovou růžicí,zástěna dodávka stavba ,držák sprchy, zápachová uzávěrka

88 72500003 Dodávka a montáž klozetu soubor 6,00000 13 528,04 81 168,24 11 400,53 68 403,18

klozet závěsný 53cm bílý, splachovací tlačítko kov, nádrž 9l, upevňovací prvky, předstěnová 
instalace, sedátko se zpomalovacím mechanismem pro závěsné klozety

89 72500004 Dodávka a montáž dřezu nerezového soubor 3,00000 3 437,25 10 311,75 2 859,10 8 577,30

Dřez nerezový(dodávka stavba), baterie stojánková, propojovací hadice 3/8“, 2x RV DN15; 
zápachová uzávěrka dřezová,uzavíratelná vpust

90 72500005 Dodávka a montýž závěsné keramické výlevky soubor 2,00000 24 783,98 49 567,96 21 913,15 43 826,30

Závěsná keramická výlevka s plastovou mřížkou, upevňovací prvky,předstěnová instalace, 
mříž,nástěnná baterie Podomítková, délka ramínka 225 mm

91 72500006 Dodávka a montáž pisoáru soubor 2,00000 22 352,23 44 704,46 20 187,10 40 374,20

Pisoár radarovým řízením splachováním, předstěnová instalace, zápachová uzávěrka , 
automatické splachování, upevňovací prvky

92 72500007 Dálkové ovládání pro optoelektroniku pisoárů kus 2,00000 549,93 1 099,86 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 229,11 0,00
93 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,18900 1 640,30 310,02 0,00 0,00

Stránka 359 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Interiér 1-4.NP

50 m vodorovně

94 76700001 Systémové uložení potrubí a zařízení kg 189,00000 94,81 17 919,09 0,00 0,00

Celkem 2 006 351,32

Stránka 360 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

189 598,95 243 638,59 30,60000 0,00000
504,24 113 454,00 21,00 137 279,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

255,57 5 366,97 21,00 6 494,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

277,12 5 819,52 21,00 7 041,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

126,71 25 848,84 21,00 31 277,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

620,04 11 160,72 21,00 27 728,34 1,70000 30,60000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

442,18 9 285,78 21,00 11 235,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

111,09 18 663,12 21,00 22 582,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 AP-HSV RTS 24/ I RTS 23/ I

1 986,69 4 655,80 5,67000 0,00000
662,23 1 986,69 21,00 4 655,80 1,89077 5,67000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 361 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

131 780,90 205 246,95 38,69000 0,00000
304,27 106 494,50 21,00 170 107,25 0,10712 37,49000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

79,02 25 286,40 21,00 32 373,79 0,00371 1,19000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 2 765,91 0,00080 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

49 488,58 81 489,85 0,00000 0,56000
167,65 46 942,00 21,00 56 799,82 0,00000 0,00000 0,00200 0,56000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

237,47 132,98 21,00 160,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,55 2 413,60 21,00 24 529,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

302 892,75 697 859,50 0,43000 6,27000
182,04 76 456,80 21,00 92 512,73 0,00000 0,00000 0,01492 6,27000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

356,52 22 104,24 21,00 35 422,94 0,00038 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 362 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

394,94 33 569,90 21,00 53 634,22 0,00047 0,04000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

431,80 1 295,40 21,00 2 164,86 0,00070 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

451,38 21 666,24 21,00 44 715,79 0,00152 0,07000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

422,49 4 224,90 21,00 6 780,36 0,00078 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

448,82 38 149,70 21,00 71 967,23 0,00131 0,11000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

261,15 6 528,75 21,00 31 549,54 0,00698 0,17000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 363 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

86,47 1 124,11 21,00 1 360,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

95,76 1 053,36 21,00 1 274,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

142,22 1 137,76 21,00 1 376,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

120,56 361,68 21,00 30 666,31 0,00334 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

183,77 183,77 21,00 448,00 0,00380 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

26,46 8 414,28 21,00 10 504,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 773,04 10 992,85 21,00 13 301,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

495,16 11 883,84 21,00 98 554,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21 548,85 43 097,70 21,00 157 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

853,33 19 626,59 21,00 23 748,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 364 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 6 779,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

56,54 226,16 21,00 7 860,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

99,34 794,72 21,00 5 938,20 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

374 619,53 872 554,09 0,28000 1,12000
76,42 21 397,60 21,00 25 891,10 0,00000 0,00000 0,00213 0,60000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

90,07 9 457,35 21,00 11 443,39 0,00000 0,00000 0,00497 0,52000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

215,15 22 590,75 21,00 37 305,69 0,00028 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

263,84 31 660,80 21,00 55 829,40 0,00028 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

307,71 16 924,05 21,00 32 244,81 0,00028 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

351,38 7 730,36 21,00 17 443,02 0,00030 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 365 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

234,19 8 430,84 21,00 10 201,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

88,10 1 321,50 21,00 5 651,00 0,00014 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

110,13 2 202,60 21,00 11 015,84 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

143,16 1 145,28 21,00 8 756,53 0,00052 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

116,11 35 065,22 21,00 52 843,39 0,00038 0,11000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

45,18 13 644,36 21,00 18 227,15 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

1 896,30 585,96 21,00 709,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

51,51 5 408,55 21,00 9 251,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

75,85 9 102,00 21,00 26 157,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

75,85 4 171,75 21,00 12 304,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 366 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

75,85 1 668,70 21,00 5 047,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

214,82 214,82 21,00 3 648,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 801,48 1 801,48 21,00 2 179,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

31 288,93 31 288,93 21,00 37 859,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

88,10 88,10 21,00 383,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

303,41 4 551,15 21,00 5 506,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

110,13 3 303,90 21,00 16 523,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

121,14 1 211,40 21,00 7 956,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

143,16 572,64 21,00 4 378,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

278,60 835,80 21,00 18 723,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 288,45 5 153,80 21,00 68 628,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

176,70 44 528,40 21,00 53 879,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

124,98 31 494,96 21,00 94 092,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 367 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

133,60 33 667,20 21,00 93 302,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

758,52 3 034,08 21,00 3 671,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 5 214,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

525,10 525,10 21,00 12 619,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

400,81 19 840,10 21,00 48 787,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 12 320,04 0,00022 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 20 400,60 0,00029 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 14 054,03 0,00045 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 8 099,67 0,00064 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ I

45 374,26 300 183,09 0,00000 0,74000
205,75 1 646,00 21,00 1 991,66 0,00000 0,00000 0,03420 0,27000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 368 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

160,24 1 442,16 21,00 1 745,01 0,00000 0,00000 0,01946 0,18000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

201,01 603,03 21,00 729,67 0,00000 0,00000 0,03290 0,10000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

306,25 306,25 21,00 370,56 0,00000 0,00000 0,08800 0,09000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

205,75 617,25 21,00 746,87 0,00000 0,00000 0,00920 0,03000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

256,00 256,00 21,00 309,76 0,00000 0,00000 0,01880 0,02000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

95,76 1 340,64 21,00 1 622,17 0,00000 0,00000 0,00156 0,02000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

239,88 239,88 21,00 290,25 0,00000 0,00000 0,00762 0,01000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

92,73 92,73 21,00 112,20 0,00000 0,00000 0,00052 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

62,65 187,95 21,00 6 780,33 0,00073 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

16,78 469,84 21,00 568,51 0,00000 0,00000 0,00085 0,02000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

2 218,67 5 213,87 21,00 6 308,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 369 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

842,45 1 684,90 21,00 13 891,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 867,49 5 602,47 21,00 38 624,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 127,51 12 765,06 21,00 98 213,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

578,15 1 734,45 21,00 12 477,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 870,83 5 741,66 21,00 59 977,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 165,13 4 330,26 21,00 54 092,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

549,93 1 099,86 21,00 1 330,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18 229,11 22 057,22 0,00000 0,00000
1 640,30 310,02 21,00 375,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 370 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

94,81 17 919,09 21,00 21 682,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 371 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 645,91 4 997,07 7 648,84
1 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 50 mm m 55,00000 146,49 8 056,95 48,61 2 673,55 97,88 5 383,40

2 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  150 x 100 mm m 16,00000 286,81 4 588,96 145,22 2 323,52 141,59 2 265,44

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 21 134,52 878,27 20 256,25
3 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 55,00000 138,34 7 608,70 12,37 680,35 125,97 6 928,35

4 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 16,00000 255,14 4 082,24 12,37 197,92 242,77 3 884,32

5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,63000 368,05 599,92 0,00 0,00 368,05 599,92

6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,63000 237,47 387,08 0,00 0,00 237,47 387,08

7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 14,67000 21,55 316,14 0,00 0,00 21,55 316,14

8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,63000 337,45 550,04 0,00 0,00 337,45 550,04

9 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 6,52000 37,58 245,02 0,00 0,00 37,58 245,02

10 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,63000 2 348,82 3 828,58 0,00 0,00 2 348,82 3 828,58

11 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 8,00000 439,60 3 516,80 0,00 0,00 439,60 3 516,80

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 223 414,95 114 897,86 108 517,09

12 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 7,00000 486,40 3 404,80 129,31 905,17 357,09 2 499,63

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 372 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

13 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 20,00000 521,48 10 429,60 126,54 2 530,80 394,94 7 898,80

14 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 32,00000 596,38 19 084,16 164,58 5 266,56 431,80 13 817,60

15 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 22,00000 769,90 16 937,80 318,52 7 007,44 451,38 9 930,36

16 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 13,00000 699,73 9 096,49 250,91 3 261,83 448,82 5 834,66

17 721176126R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 98,00000 854,28 83 719,44 403,92 39 584,16 450,36 44 135,28

18 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 16,00000 95,76 1 532,16 0,00 0,00 95,76 1 532,16

19 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 16,00000 116,62 1 865,92 0,00 0,00 116,62 1 865,92

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 373 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

20 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 16,00000 142,22 2 275,52 0,00 0,00 142,22 2 275,52

21 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 192,00000 27,30 5 241,60 0,84 161,28 26,46 5 080,32

7,0+20,0+32,0+22,0+13,0+98,0 192,00000

22 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 24,00000 35,84 860,16 3,34 80,16 32,50 780,00

23 725334301R00 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 2,00000 613,45 1 226,90 514,11 1 028,22 99,34 198,68

24 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,33457 875,14 292,80 0,00 0,00 875,14 292,80

25 721176117R00-001Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 200 mm m 24,00000 2 218,67 53 248,08 1 703,03 40 872,72 515,64 12 375,36

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

26 28615444.AR Kus čisticí plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: 
PP; povrch: hladký; DN/OD = 125

kus 8,00000 321,90 2 575,20 321,90 2 575,20 0,00 0,00

27 28615445CK Kus čisticí HTRE D 200 mm PP kus 2,00000 5 812,16 11 624,32 5 812,16 11 624,32 0,00 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 319 227,84 118 705,26 200 522,58

28 722172916R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 50 mm kus 1,00000 222,82 222,82 0,00 0,00 222,82 222,82

29 722178711R00 Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně 
svařované

m 224,00000 293,63 65 773,12 78,48 17 579,52 215,15 48 193,60

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 374 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
SV : 81,0 81,00000

TV : 76,0 76,00000

C : 67,0 67,00000

30 722178712R00 Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně 
svařované

m 49,00000 384,50 18 840,50 120,66 5 912,34 263,84 12 928,16

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
SV : 18,0 18,00000

TV : 31,0 31,00000

31 722178713R00 Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně 
svařované

m 67,00000 484,52 32 462,84 176,81 11 846,27 307,71 20 616,57

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
SV : 31,0 31,00000

TV : 36,0 36,00000

32 722178714R00 Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně 
svařované

m 36,00000 655,26 23 589,36 303,88 10 939,68 351,38 12 649,68

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
SV : 36,0 36,00000

Stránka 375 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

33 722178715R00 Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně 
svařované

m 50,00000 947,71 47 385,50 487,19 24 359,50 460,52 23 026,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
SV : 50,0 50,00000

34 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
25 mm

m 18,00000 100,50 1 809,00 47,69 858,42 52,81 950,58

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

35 722181213RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
32 mm

m 31,00000 100,50 3 115,50 47,69 1 478,39 52,81 1 637,11

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

36 722181213RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
40 mm

m 36,00000 81,25 2 925,00 29,69 1 068,84 51,56 1 856,16

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

37 722181213RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
50 mm

m 50,00000 89,22 4 461,00 37,70 1 885,00 51,52 2 576,00

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

38 722181213RZ6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
20 mm

m 81,00000 85,34 6 912,54 32,25 2 612,25 53,09 4 300,29

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

39 722182001RT2 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25 m 174,00000 59,07 10 278,18 0,00 0,00 59,07 10 278,18

40 722182004RT2 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40 m 36,00000 76,71 2 761,56 0,00 0,00 76,71 2 761,56

Stránka 376 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

41 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 80,00000 234,19 18 735,20 0,00 0,00 234,19 18 735,20

42 722237121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 318,79 3 187,90 227,94 2 279,40 90,85 908,50

43 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 8,00000 429,71 3 437,68 315,73 2 525,84 113,98 911,84

44 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 522,27 1 044,54 397,28 794,56 124,99 249,98

45 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 768,66 1 537,32 620,54 1 241,08 148,12 296,24

46 722237125R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 000,56 2 001,12 806,74 1 613,48 193,82 387,64

47 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 340,00000 56,89 19 342,60 16,75 5 695,00 40,14 13 647,60

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
224,0+49,0+67,0 340,00000

48 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 36,00000 56,89 2 048,04 16,75 603,00 40,14 1 445,04

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

49 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 50,00000 56,89 2 844,50 16,75 837,50 40,14 2 007,00

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

50 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 429,00000 49,88 21 398,52 4,70 2 016,30 45,18 19 382,22

Včetně dodání desinfekčního prostředku.
340,0+39,0+50,0 429,00000

51 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,34818 1 592,89 554,61 0,00 0,00 1 592,89 554,61

vodorovně do 50 m

Stránka 377 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

52 631433001R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 
20,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 
(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 143,00000 106,19 15 185,17 106,19 15 185,17 0,00 0,00

53 631433102R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 
25,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 
(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 31,00000 109,04 3 380,24 109,04 3 380,24 0,00 0,00

54 631433103R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 
25,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 
(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 36,00000 110,93 3 993,48 110,93 3 993,48 0,00 0,00

Díl: 724 Strojní vybavení 123 348,09 116 654,42 6 693,67
55 724231125R00 Příslušenství domovních vodáren měřící  manometr (tlakoměr)  vodotěsný  B 3382 V, D100 soubor 2,00000 2 351,41 4 702,82 2 270,06 4 540,12 81,35 162,70

56 725530151R00 Ventil pojistný DN 20, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 772,65 1 545,30 658,67 1 317,34 113,98 227,96

57 725539108R00 Montáž zásobníku elektrického akumulačního do 1200 l soubor 2,00000 6 229,34 12 458,68 3 647,63 7 295,26 2 581,71 5 163,42

58 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 2,00000 1 052,45 2 104,90 740,41 1 480,82 312,04 624,08

59 998724102R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 12 m t 0,26916 1 915,26 515,51 0,00 0,00 1 915,26 515,51

vodorovně do 50 m

60 4261090GR Cirkulační čerpadlo 58,3 l/min, 230 V, výtlak 6 m kus 2,00000 10 903,72 21 807,44 10 903,72 21 807,44 0,00 0,00

Stránka 378 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

61 4843470243R zásobníkový ohřívač pro přípravu TV, ohřev jedním pevným a druhým pevným výměníkem pro 
využití energie ze solárního zařízení; objem 475 l; mat. nádoby ocelový plech; izolace pevně 
napěněná z tvrdé PU pěny; výměník se dvěma integrovanými topnými výměníky; výška 1 690 
mm; pr. nádoby 750 mm; povrchová úprava nádoby vnitřní SMALGLASS; příruba pr. 180 mm

kus 2,00000 40 106,72 80 213,44 40 106,72 80 213,44 0,00 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 615 508,18 527 273,12 88 235,06
62 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 16,00000 1 488,59 23 817,44 989,01 15 824,16 499,58 7 993,28

63 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 16,00000 1 554,97 24 879,52 948,16 15 170,56 606,81 9 708,96

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

64 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 16,00000 2 228,15 35 650,40 832,63 13 322,08 1 395,52 22 328,32

65 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 16,00000 2 048,00 32 768,00 98,50 1 576,00 1 949,50 31 192,00

66 725814103R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 32,00000 270,22 8 647,04 144,97 4 639,04 125,25 4 008,00

67 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 16,00000 183,94 2 943,04 8,08 129,28 175,86 2 813,76

68 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 16,00000 455,11 7 281,76 96,52 1 544,32 358,59 5 737,44

69 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 16,00000 131,32 2 101,12 38,38 614,08 92,94 1 487,04

70 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 1,59616 1 858,37 2 966,26 0,00 0,00 1 858,37 2 966,26

vodorovně do 50 m

71 55144212R Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; 
povrchová úprava: chrom

kus 16,00000 1 232,59 19 721,44 1 232,59 19 721,44 0,00 0,00

Stránka 379 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

72 551450004R Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: 
odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom

kus 16,00000 1 042,96 16 687,36 1 042,96 16 687,36 0,00 0,00

73 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 16,00000 568,89 9 102,24 568,89 9 102,24 0,00 0,00

74 551674068R Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá kus 16,00000 853,33 13 653,28 853,33 13 653,28 0,00 0,00

75 55484439S Zástěna sprchová posuvná 120 cm kus 16,00000 13 549,05 216 784,80 13 549,05 216 784,80 0,00 0,00

76 64214361R Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 600 mm; hl = 490 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 
uprostřed

kus 16,00000 1 611,85 25 789,60 1 611,85 25 789,60 0,00 0,00

77 64240062R Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; 
splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura

kus 16,00000 1 517,04 24 272,64 1 517,04 24 272,64 0,00 0,00

78 642938110R Vanička sprchová tvar: hranatý; materiál: keramika; šířka = 1 200,0 mm; hl. = 800 mm; povrchová 
úprava: protiskluz; barva: bílá

kus 16,00000 9 277,64 148 442,24 9 277,64 148 442,24 0,00 0,00

Díl: 726 Předstěnové systémy 115 591,39 91 022,40 24 568,99
79 726211123R00 Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do masivních 

zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy na tlumení 
hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky 

soubor 16,00000 5 883,30 94 132,80 4 361,49 69 783,84 1 521,81 24 348,96

80 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m t 0,11840 1 858,37 220,03 0,00 0,00 1 858,37 220,03

81 551070101R tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 
247x165x17,5 mm; barva bílá

kus 16,00000 1 327,41 21 238,56 1 327,41 21 238,56 0,00 0,00

Celkem 1 430 870,88

vodorovně do 50 m

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Stránka 380 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Konírna 2.NP

Stránka 381 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

15 301,55 0,90000 0,00000
21,00 9 748,91 0,00866 0,48000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 5 552,64 0,02599 0,42000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I RTS 23/ I

25 572,77 0,04000 1,63000
21,00 9 206,53 0,00049 0,03000 0,01800 0,99000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 4 939,51 0,00049 0,01000 0,04000 0,64000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 725,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 468,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 382,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 665,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 296,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 4 632,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 4 255,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 24/ I RTS 23/ I

270 332,09 0,32000 0,00000
21,00 4 119,81 0,00034 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 382 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,00 12 619,82 0,00047 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 23 091,83 0,00070 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 20 494,74 0,00152 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 11 006,75 0,00131 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 101 300,52 0,00188 0,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 1 853,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 2 257,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 383 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,00 2 753,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 6 342,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 1 040,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 1 484,55 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 354,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 64 430,18 0,00248 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21,00 3 115,99 0,00059 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 14 065,43 0,00063 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

386 265,69 0,34000 0,00000
21,00 269,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 79 585,48 0,00043 0,10000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 384 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,00 22 797,01 0,00053 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 39 280,04 0,00073 0,05000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 28 543,13 0,00102 0,04000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 385 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,00 57 336,46 0,00138 0,07000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 2 188,89 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 3 769,76 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 3 539,25 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 5 397,81 0,00014 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 8 364,17 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 12 436,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 3 341,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 386 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,00 22 669,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 3 857,36 0,00018 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 4 159,59 0,00031 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 1 263,89 0,00048 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 1 860,16 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 2 421,36 0,00104 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 23 404,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 2 478,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 3 441,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 25 892,21 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 671,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 387 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,00 18 374,06 0,00015 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 4 090,09 0,00029 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 4 832,11 0,00032 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

149 251,19 0,27000 0,00000
21,00 5 690,41 0,00125 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 1 869,81 0,00073 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 15 075,00 0,02980 0,06000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 2 546,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 623,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 26 387,00 0,00280 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 388 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,00 97 058,26 0,10000 0,20000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

744 764,90 1,60000 0,00000
21,00 28 819,10 0,00089 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 30 104,22 0,00141 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 43 136,98 0,00062 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 39 649,28 0,00017 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 10 462,92 0,00024 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 3 561,08 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 8 810,93 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 2 542,36 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 3 589,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 23 862,94 0,00100 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ I

Stránka 389 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,00 20 191,71 0,00100 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 11 013,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 16 520,47 0,00250 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 262 309,61 0,01600 0,26000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21,00 31 205,42 0,01550 0,25000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 29 369,89 0,01550 0,25000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 179 615,11 0,04450 0,71000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 23/ I RTS 23/ I

139 865,58 0,12000 0,00000
21,00 113 900,69 0,00701 0,11000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 266,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I RTS 23/ I

21,00 25 698,66 0,00039 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 390 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Stránka 391 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: 1 Zemní práce 55 082,38 5 859,53
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 30,24000 504,24 15 248,22 0,00 0,00

0,8*21,0*1,8 30,24000

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 15,12000 38,70 585,14 0,00 0,00

50% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,24000*0,5 15,12000

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 75,60000 133,61 10 100,92 12,20 922,32

2*21,0*1,8 75,60000

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 75,60000 29,05 2 196,18 0,00 0,00

5 151101311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m3 30,24000 15,77 476,88 0,00 0,00

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 30,24000 134,90 4 079,38 0,00 0,00

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 9,24000 255,57 2 361,47 0,00 0,00

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Kanalizační přípojka

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 392 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Kanalizační přípojka

Vyhloubeno : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,24000 30,24000

Zpětný zásyp : 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,00000*-1 -21,00000

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 46,20000 20,60 951,72 0,00 0,00

+5km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,24000*5 46,20000

9 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 9,24000 277,12 2 560,59 0,00 0,00

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 9,24000 16,29 150,52 0,00 0,00

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 21,00000 126,71 2 660,91 0,00 0,00

0,8*21,0*(1,8-0,45-0,1) 21,00000

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 7,56000 1 273,11 9 624,71 653,07 4 937,21

0,8*21,0*0,45 7,56000

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 9,24000 442,18 4 085,74 0,00 0,00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 393 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Kanalizační přípojka

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 154,75 1 042,20
14 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,68000 1 282,59 2 154,75 620,36 1 042,20

0,8*21,0*0,1 1,68000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 14 744,26 10 077,52
15 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 21,00000 170,66 3 583,86 3,60 75,60

16 877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 
mm

kus 4,00000 290,15 1 160,60 0,53 2,12

17 28611264.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 2,06000 1 476,27 3 041,12 1 476,27 3 041,12

+3% : 2*1,03 2,06000

18 28611265.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 5 000 mm; SN 8

kus 3,09000 1 920,00 5 932,80 1 920,00 5 932,80

+3% : 3*1,03 3,09000

19 28651667.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SDR 41,0; SN 8

kus 4,00000 256,47 1 025,88 256,47 1 025,88

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 27 325,14 19 815,60
20 831263195R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení 

kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm
kus 1,00000 148,86 148,86 6,83 6,83

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 394 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.1-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Zdravotechnické instalace a rozvody - Kanalizační přípojka

21 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 200 
mm

m 21,00000 26,93 565,53 2,36 49,56

22 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
zkouškách vodou  do DN 200 mm

úsek 1,00000 8 457,49 8 457,49 3 969,17 3 969,17

23 892916111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí  DN 
přípojek do 200 mm

sada 1,00000 838,16 838,16 502,08 502,08

24 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 1,00000 684,56 684,56 0,00 0,00

25 8173641NPJ Napojení na stávající kanalizaci PVC DN 300 kus 1,00000 3 271,11 3 271,11 2 971,98 2 971,98

26 894431323RCA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 200 mm, 
délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový šachtový

kus 1,00000 13 359,43 13 359,43 12 315,98 12 315,98

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 921,91 0,00
27 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 16,29487 1 099,85 17 921,91 0,00 0,00

Celkem 117 228,44

vodou nebo vzduchem,

vodou nebo vzduchem,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

vodou nebo vzduchem,

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.

Stránka 395 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

49 222,85 66 649,68 12,92000 0,00000
504,24 15 248,22 21,00 18 450,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

38,70 585,14 21,00 708,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

121,41 9 178,60 21,00 12 222,11 0,00099 0,07000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

29,05 2 196,18 21,00 2 657,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

15,77 476,88 21,00 577,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

134,90 4 079,38 21,00 4 936,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

255,57 2 361,47 21,00 2 857,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 396 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

20,60 951,72 21,00 1 151,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

277,12 2 560,59 21,00 3 098,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

16,29 150,52 21,00 182,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

126,71 2 660,91 21,00 3 219,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

620,04 4 687,50 21,00 11 645,90 1,70000 12,85000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

442,18 4 085,74 21,00 4 943,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 397 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 112,55 2 607,25 3,18000 0,00000
662,23 1 112,55 21,00 2 607,25 1,89077 3,18000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

4 666,74 17 840,55 0,12000 0,00000
167,06 3 508,26 21,00 4 336,47 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

289,62 1 158,48 21,00 1 404,33 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 3 679,76 0,01512 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 7 178,69 0,02520 0,08000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

0,00 0,00 21,00 1 241,31 0,00127 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I RTS 23/ I

7 509,54 33 063,42 0,14000 0,00000
142,03 142,03 21,00 180,12 0,07335 0,07000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 398 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

24,57 515,97 21,00 684,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

4 488,32 4 488,32 21,00 10 233,56 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

336,08 336,08 21,00 1 014,17 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

684,56 684,56 21,00 828,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

299,13 299,13 21,00 3 958,04 0,00365 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 043,45 1 043,45 21,00 16 164,91 0,06672 0,07000 0,00000 0,00000 AP-HSV RTS 24/ I RTS 23/ I

17 921,91 21 685,51 0,00000 0,00000
1 099,85 17 921,91 21,00 21 685,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ I RTS 23/ I

Stránka 399 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: M21-0001 Elektromontáže 613 663,03 0,00
1 210010002 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO) m 40,00000 41,55 1 662,00 0,00 0,00

2 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO) m 396,00000 43,27 17 134,92 0,00 0,00

3 210010004 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO) m 128,00000 36,81 4 711,68 0,00 0,00

4 210010006 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=48mm (PO) m 54,00000 50,51 2 727,54 0,00 0,00

5 210010082 trubka inst.pancéř.z PH typ 8016 R=16mm (PU) m 66,00000 44,39 2 929,74 0,00 0,00

6 210010083 trubka inst.pancéř.z PH typ 8021 R=21mm (PU) m 40,00000 45,25 1 810,00 0,00 0,00

7 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení ks 217,00000 65,51 14 215,67 0,00 0,00

8 210010321 krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap. ks 134,00000 181,01 24 255,34 0,00 0,00

9 210010322 krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj. ks 9,00000 181,01 1 629,09 0,00 0,00

10 210010323 krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap. ks 2,00000 217,21 434,42 0,00 0,00

11 210010521 odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit ks 75,00000 9,65 723,75 0,00 0,00

12 210010522 odvíčkování nebo zavíčko. víčko na šrouby ks 16,00000 14,48 231,68 0,00 0,00

13 210010603V Příchytka trubky  PH 16,21 ks 75,00000 30,17 2 262,75 0,00 0,00

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

Stránka 400 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

14 210010623V osazení bezšroubové  vícenásobné svorky ks 604,00000 21,72 13 118,88 0,00 0,00

15 210020533V Ocelový kabelový  drátěný  žlab 100/50mm m 58,00000 235,31 13 647,98 0,00 0,00

16 210020652 nosné konstr. pro zařízení o váze do 10 kg ks 40,00000 96,54 3 861,60 0,00 0,00

17 210020922 protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm m2 1,20000 2 111,79 2 534,15 0,00 0,00

18 210020953 výstr.a označ.tab.pro koupelny ks 4,00000 15,69 62,76 0,00 0,00

19 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 501,00000 20,86 10 450,86 0,00 0,00

20 210100002 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 ks 65,00000 25,00 1 625,00 0,00 0,00

21 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 ks 18,00000 33,27 598,86 0,00 0,00

22 210100252 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x25 mm2 ks 2,00000 30,17 60,34 0,00 0,00

23 210100258 ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2 ks 165,00000 30,17 4 978,05 0,00 0,00

24 210100259 ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2 ks 10,00000 30,17 301,70 0,00 0,00

25 210110001 spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1 ks 41,00000 144,81 5 937,21 0,00 0,00

26 210110082 sporák.přípojka  zápust.vč.doutn. ks 4,00000 265,48 1 061,92 0,00 0,00

Stránka 401 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

27 210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 151,00000 132,74 20 043,74 0,00 0,00

28 210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 15,00000 132,74 1 991,10 0,00 0,00

29 210111021 zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z ks 2,00000 144,81 289,62 0,00 0,00

30 210111021 zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z ks 2,00000 144,81 289,62 0,00 0,00

31 210111321V Datová dvojzásuvka  2xRJ45 cat. 5e ks 25,00000 217,21 5 430,25 0,00 0,00

32 210111322V Zásuvka TV + SAT ks 25,00000 217,21 5 430,25 0,00 0,00

33 210120102 nožové patrony do 500V ks 3,00000 42,24 126,72 0,00 0,00

34 210140431 Tlačítkový ovladač s čelním prosklením "CENTRAL STOP" ks 2,00000 217,21 434,42 0,00 0,00

35 210190003 mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg ks 4,00000 2 292,80 9 171,20 0,00 0,00

36 210190051 mont.rozvád.skříň. panel. za 1 pole do 200kg ks 1,00000 4 344,25 4 344,25 0,00 0,00

37 210201101V Montáž svítidel a světlených sestav  dle specifikace v TZ ks 133,00000 415,12 55 210,96 0,00 0,00

38 210220321 svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.) ks 4,00000 217,21 868,84 0,00 0,00

39 210220364V ekvipotenciální svorkovnice s krytem ks 2,00000 265,48 530,96 0,00 0,00

Stránka 402 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

40 210800645 CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU) m 66,00000 14,48 955,68 0,00 0,00

41 210800646 CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU) m 48,00000 14,48 695,04 0,00 0,00

42 210800647 CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU) m 40,00000 14,48 579,20 0,00 0,00

43 210800648 CYA 16 mm2 zelenožlutý (PU) m 12,00000 16,89 202,68 0,00 0,00

44 210810045 PRAFlaDur-J 3x 1,5 P60-R 3x1,5 mm2 750V (PU) m 46,00000 30,17 1 387,82 0,00 0,00

45 210810045 PRAFlaDur-J 3x 1,5 P60-R 3x1,5 mm2 750V (PU) m 3 211,00000 30,17 96 875,87 0,00 0,00

46 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) m 3 875,00000 32,58 126 247,50 0,00 0,00

47 210810052 CYKY-CYKYm 5cx6 mm2 750V (PU) m 78,00000 38,62 3 012,36 0,00 0,00

48 210810054 CYKY-CYKYm 4Bx16 mm2 750V (PU) m 8,00000 41,03 328,24 0,00 0,00

49 210810055 CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU) m 202,00000 30,17 6 094,34 0,00 0,00

50 210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU) m 36,00000 32,58 1 172,88 0,00 0,00

51 210810901V Kabel JY(St)Y 2x2x0,8mm2 m 10,00000 26,55 265,50 0,00 0,00

52 210810903V Optický kabel  singlmode 8 vláken 9/125 m 66,00000 33,79 2 230,14 0,00 0,00

Stránka 403 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

53 210810904V Kabel UTP cat. 5e m 2 022,00000 19,31 39 044,82 0,00 0,00

54 210810905V Koaxiální  kabel m 990,00000 19,31 19 116,90 0,00 0,00

55 210860222 JYTY 4x1mm  s Al laminovanou folií (PU) m 75,00000 10,86 814,50 0,00 0,00

56 210950101 označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN) ks 354,00000 18,10 6 407,40 0,00 0,00

57 210950201 přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg m 724,00000 12,07 8 738,68 0,00 0,00

58 211010002 osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8 ks 432,00000 18,10 7 819,20 0,00 0,00

59 215011366V krab.rozvodka do 4mm2 ks 8,00000 114,64 917,12 0,00 0,00

60 215011367V Krabice KT 250 ks 6,00000 313,75 1 882,50 0,00 0,00

61 215112565V Spínač pohybu, IP 20, 180° ks 24,00000 217,21 5 213,04 0,00 0,00

62 215995910V Montáž ventilátoru + relé CS ks 1,00000 458,56 458,56 0,00 0,00

63 215995911V Montáž  el. žebříku ks 3,00000 1 013,66 3 040,98 0,00 0,00

64 215995913V Zapojení  prostorového termostau  a čidla teploty ks 5,00000 458,56 2 292,80 0,00 0,00

65 215995916V El. přímotopný  konvektor 2000W ks 39,00000 1 013,66 39 532,74 0,00 0,00

Stránka 404 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

66 215995920V Zapojení ohřívače TUV ks 4,00000 301,68 1 206,72 0,00 0,00

Díl: M21-0002 Výchozí revize elektro 43 223,20 0,00
67 320410003 Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont. objem 1,00000 17 928,64 17 928,64 0,00 0,00

68 320410004 Celk.prohl.za kazdych 250.tis.mont.nad 500.tis. objem 12,00000 896,43 10 757,16 0,00 0,00

69 320410005 Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg ks 5,00000 806,79 4 033,95 0,00 0,00

70 320410010 Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2 kabel 177,00000 40,34 7 140,18 0,00 0,00

71 320410016 Měření odporu nulových smyček 1 3-fáz.vedení okruh 177,00000 14,57 2 578,89 0,00 0,00

72 320410018 Měření zemního odporu pro 1 zemnič zemnič 2,00000 392,19 784,38 0,00 0,00

Díl: M21-0004 Materiály 758 107,92 758 107,92

73 00201 trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm m 40,00000 9,65 386,00 9,65 386,00

74 00202 trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm m 396,00000 19,14 7 579,44 19,14 7 579,44

75 00203 trubka ohebná instal. PVC 2329 R=29mm m 128,00000 21,03 2 691,84 21,03 2 691,84

76 00205 trubka ohebná instal. PVC  fx50 R=48mm m 54,00000 35,34 1 908,36 35,34 1 908,36

77 00207 trubka panc. instal. z PH 8016 R=16mm m 66,00000 95,33 6 291,78 95,33 6 291,78

Stránka 405 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

78 00208 trubka panc. instal. z PH 8021 R=21mm m 40,00000 121,88 4 875,20 121,88 4 875,20

79 00302 krabice KPR 68 ks 68,00000 28,01 1 904,68 28,01 1 904,68

80 00303 krabice KR 68 ks 66,00000 56,72 3 743,52 56,72 3 743,52

81 00305 krabice KR 97 ks 9,00000 143,60 1 292,40 143,60 1 292,40

82 00308 krabice KR 125/1 ks 2,00000 363,23 726,46 363,23 726,46

83 00315 krabice KU 68/2 - 1902 ks 217,00000 18,10 3 927,70 18,10 3 927,70

84 00614 sporák.přípojka  zápust.vč.doutn. ks 4,00000 476,66 1 906,64 476,66 1 906,64

85 00766 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. ks 151,00000 899,02 135 752,02 899,02 135 752,02

86 00768 Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem, s popisovým polem ks 2,00000 150,84 301,68 150,84 301,68

87 00768b Krabice nástěnná IP 54, pro přístroje 45x45, s víčkem, pro průběžnou ks 2,00000 139,98 279,96 139,98 279,96

Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Pro instalaci více přístrojů vedle sebe ve vodorovném nebo svislém směru musí být rozteč středů 
instalačních krabic alespoň 90 mm. Řazení 2P+PE, barva bílá porcelánová

Pro průběžnou montáž, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby.. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?).

 (Zásuvka kódovaná s ochranou před přepětím, s optickou signalizací poruchy), + Zásuvka 45x45 kódovaná, s ochranným kolíkem, s clonkami s ochranou 
před přepětím, s optickou signalizací poruchy 5595N-C05359 R1, Slouží k ochraně před připojením spotřebičů, které mohou působit jako zdroje rušení. 
Kódovací clonka v klidovém stavu blokuje obě pracovní dutinky zásuvky. Dutinky se zpřístupní pouze při zasunutí vidlice opatřené odlišovacím adaptérem , 
který je dodáván se zásuvkou., 16 A, 230 V ACUpevnění zacvaknutím, Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?).45x45 Řazení: 2P+PE

Stránka 406 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

88 00942 Tlačítkový ovladač s čelním prosklením "CENTRAL STOP" ks 2,00000 784,38 1 568,76 784,38 1 568,76

89 01487 svorka na potrubí "Bernard" + pásek ks 4,00000 54,30 217,20 54,30 217,20

90 02803 CY  1.5mm2 černý m 724,00000 5,34 3 866,16 5,34 3 866,16

91 02943 CYKY 5x6mm2 m 78,00000 94,13 7 342,14 94,13 7 342,14

92 02945 CYKY 4Bx16mm2 m 8,00000 200,32 1 602,56 200,32 1 602,56

93 02960 CYKY 5Cx1.5mm2 m 202,00000 24,13 4 874,26 24,13 4 874,26

94 02961 CYKY 5Cx2.5mm2 m 36,00000 38,62 1 390,32 38,62 1 390,32

95 04100 Fe profil U 40 kg 80,00000 57,92 4 633,60 57,92 4 633,60

96 04135 protipožár.ucpávka průchodu stěnou tl. 15-50cm m2 1,20000 10 498,60 12 598,32 10 498,60 12 598,32

97 05151 hmoždinka HM8 ks 432,00000 1,90 820,80 1,90 820,80

98 06012 výstraž.tab.pro koupelny ks 4,00000 14,48 57,92 14,48 57,92

99 11500 Příchytka trubky  PH 16,21 ks 75,00000 7,59 569,25 7,59 569,25

100 11504 Odtahový ventilátor  radiální , 100mm ks 1,00000 2 365,20 2 365,20 2 365,20 2 365,20

Stránka 407 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

101 11511 Ventilátorové relé ks 1,00000 277,55 277,55 277,55 277,55

102 11513 Krabice KT 250 ks 6,00000 253,41 1 520,46 253,41 1 520,46

103 11521 El. topný žebřík 750x1650mm 900W ks 3,00000 3 740,88 11 222,64 3 740,88 11 222,64

104 11521 El. přímotopný  konvektor 2000W s vestavěným termostatem ks 39,00000 3 740,88 145 894,32 3 740,88 145 894,32

105 11553 ekvipotenciální svorkovnice s krytem ks 2,00000 247,38 494,76 247,38 494,76

106 11600 Bezšroubová pružinová svorka  3-5násobná  1,5-2,5mm2 ks 604,00000 5,52 3 334,08 5,52 3 334,08

107 11601 krab.rozvodka do 4mm2 ks 8,00000 118,26 946,08 118,26 946,08

108 11603 Zásuvka komunikační dvojnásobná Obsahuje třmen se soklem se 2 otvory pro upevnění dvou 
komunikačních, zásuvek

ks 25,00000 1 039,00 25 975,00 1 039,00 25 975,00

109 11607 Koaxiálí kabel m 990,00000 13,62 13 483,80 13,62 13 483,80

110 11608 Zásuvka televizní, rozhlasová a satelitní, koncová Zásuvka umožňuje průchod proudu ( ks 25,00000 994,35 24 858,75 994,35 24 858,75

 (max.500 mA DC) a tónového signálu 22 kHz pro napájení a ovládání LNB. Odbočovacím útlum: 2 dB Jmenovitá impedance vstupů a výstupů: 75 Ohm 
Pro koaxiální kabely o průměru 3,6-6,8 mm Konektor F je opatřen závitem. 75 Ohm Typové číslo přístroje: EU 3303 Upevnění šrouby nebo drápky. 
Šroubové svorky. Pro instalaci více přístrojů vedle sebe ve vodorovném nebo svislém směru musí být rozteč středů instalačních krabic alespoň 90 mm.  
barva bílá porcelánová

 Např. pro datové zásuvky RJ 45-8 Cat. 5e. Rozměry otvorů: 19,4 × 14,8 mm Rozteč otvorů: 15,4 mm  Pro instalaci více přístrojů vedle sebe ve 
vodorovném nebo svislém směru musí být rozteč středů instalačních krabic alespoň 90 mm.  barva bílá porcelánová Dvojnásobná PC zásuvka Cat. 5e; 2 x 
RJ 45-8 Cat. 5e; pro kabel UTP. Nestíněný.

Stránka 408 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

111 11609 Porcelánové pohybové čidlo  Pohybové ovládání svítidel SENSOR 24/úhel záchytu 360°/180°, ks 24,00000 2 653,61 63 686,64 2 653,61 63 686,64

112 11745 Ocelový kabelový  drátěný  žlab 150/50mm vč, spojek a příslušenství m 58,00000 265,48 15 397,84 265,48 15 397,84

113 11924 Týdení prostorový termostat  programovatelný ks 4,00000 1 387,75 5 551,00 1 387,75 5 551,00

114 11926 Zásuvkový termosta pro napojení  el. topných žebříků ks 3,00000 627,50 1 882,50 627,50 1 882,50

115 15057 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, ks 15,00000 147,22 2 208,30 147,22 2 208,30

116 33826 CYA   4mm2 zelenožlutý m 66,00000 13,88 916,08 13,88 916,08

117 33836 CYA   6mm2 zelenožlutý m 48,00000 21,72 1 042,56 21,72 1 042,56

118 33846 CYA  10mm2 zelenožlutý m 40,00000 35,00 1 400,00 35,00 1 400,00

119 33856 CYA  16mm2 zelenožlutý m 12,00000 54,30 651,60 54,30 651,60

120 33912 PRAFlaDur-J 3x 1,5 P60-R  3x1.5mm2 m 46,00000 31,63 1 454,98 31,63 1 454,98

121 33914 CYKY 3Cx1.5mm2 m 3 211,00000 14,22 45 660,42 14,22 45 660,42

dosah 6 až 9 m, doba sepnutí regulovatelná 5 sekund  až 3 min, regulace citlivosti na okolní světlo 10  - 2000Lx Spolehlivě spíná spotřebiče výkonu max 
800W (žárovky, úsporky, zářivkové trubice a LED) Technická specifikace: Materiál:  porcelán v přírodní smetanově bílé barvě + bílé čidlo snímače, 
Napájecí napětí: 220 - 240V , Dosah: 360°/ 180°/ 9m, Možnost regulace: doba sepnutí 5 sekund - 3minuty, Regulace citlivosti na světlo: 10 - 2000 Lux, 
Třída izolace: II Stupeň krytí: IP20, Rozměry: viz obrázek u produktu

 IP 40, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Řazení: 2P+PE - barva bílá

Stránka 409 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

122 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 m 3 875,00000 23,53 91 178,75 23,53 91 178,75

123 34628 Přepínač střídavý, otočný, 10 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. ks 41,00000 1 392,57 57 095,37 1 392,57 57 095,37

124 35352 pojistková vložka PN1  125A ks 3,00000 382,54 1 147,62 382,54 1 147,62

125 42242 JYTY 4Bx1mm2 m 75,00000 17,24 1 293,00 17,24 1 293,00

126 45374 Optický kabel  sigel mode  8 vláken  9/125 m 66,00000 13,27 875,82 13,27 875,82

127 45376 Kabel UTP cat. 5e m 2 022,00000 7,24 14 639,28 7,24 14 639,28

128 453777 Kabel JY(St)Y 2x2x0,8mm2 m 10,00000 9,74 97,40 9,74 97,40

129 554000001 Prořez materiálu % 5,00000 1 689,43 8 447,15 1 689,43 8 447,15

Díl: M21-0005 Dodávky zařízení (specifikace) 1 489 724,21 1 472 537,02

130 01 Rozvodnice R1.1 ks 1,00000 88 948,82 88 948,82 88 948,82 88 948,82

Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1254 - 1ks
Bočnice, V=1150, včetně západky BPZ-SNAP - 1ks
Montážní panel Š=600, V=80 - 1ks

Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Pro instalaci více přístrojů vedle sebe ve vodorovném nebo svislém směru musí být rozteč středů 
instalačních krabic alespoň 90 mm. Kód produktu 3560K-C06345, Řazení 6 (1), barva bílá porcelánová

DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) - 4ks
Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) - 3ks
Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) - 3ks

Stránka 410 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

131 02 Rozvodnice R2.1 ks 1,00000 90 707,04 90 707,04 90 707,04 90 707,04

Bočnice, V=950, včetně západky BPZ-SNAP - 1ks
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) - 6ks
Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) - 3ks

Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=150 - 3ks
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=600, V=150 - 4ks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=100 -  1ks
Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná - 7ks
Výkonový jistič, 3pól, In=125A, Icu=36kA - 1ks
Vypínací spoušť NZM1, 208-250V ~/= 1 ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A - 3ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A - 1ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - 3ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A - 4ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A - 3ks
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A - 3ks
Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A, LED a tlačítko - 3ks
Svodič přepětí B/C  síť TN-C-S - 1ks
Reg.EB THERM 800 - 1ks

Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování …1ks

Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1054 - 1ks

Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) - 3ks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=150 - 1ks
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=600, V=150 - 3ks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=300 - 1ks

Stránka 411 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

132 03 Rozvodnice R3.1 ks 1,00000 90 707,04 90 707,04 90 707,04 90 707,04

Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) - 3kks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=150 - 1ks
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=600, V=150 - 3ks

Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=50 - 1ks
Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná - 3ks
Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A - 1ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=6A - 1ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A - 2ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A - 15ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - 1ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A - 1ks
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A - 1ks
Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A, LED a tlačítko - 7ks
Svodič přepětí C siť TN-C-S - 1ks
Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování …1ks

Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1054 - 1ks
Bočnice, V=950, včetně západky BPZ-SNAP - 1ks
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) - 6ks
Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) - 3ks

Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=300 - 1ks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=50 - 1ks
Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná - 3ks
Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A - 1ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=6A - 1ks

Stránka 412 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

133 04 Rozvodnice R3.2 ks 1,00000 281 751,98 281 751,98 281 751,98 281 751,98

Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=800, V=150 - 8ks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=800, V=300 - 1ks
Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná - 5ks

Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A - 2ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A - 15ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - 1ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A - 1ks
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A - 1ks
Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A, LED a tlačítko - 7ks
Svodič přepětí C siť TN-C-S - 1ks
Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování … 1ks

Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=826x2054 - 1ks
Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP - 1ks
Montážní panel Š=800, V=80 - 1ks
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688 (35 modulů) - 8ks
Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) - 5ks
Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) - 5ks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=800, V=150 - 3ks

Výkonový jistič, 3pól, In=125A, Icu=36kA - 1ks
Vypínací spoušť NZM1, 208-250V ~/= - 1ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=6A - 20ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A - 5ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A - 53ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A - 1ks

Stránka 413 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

134 05 Rozvodnice R4.1 ks 1,00000 85 860,27 85 860,27 85 860,27 85 860,27

Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=300 - 1ks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=50 - 1ks
Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná - 3ks

Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - 7ks
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A - 1ks
Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A, LED a tlačítko - 38ks
Distanční díl pro relé / stykače - 40ks
Časové relé, 1 přep.kont - 2ks
Svodič přepětí B/C  síť TN-C-S - 1ks
Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování …1ks

Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1054 - 1ks
Bočnice, V=950, včetně západky BPZ-SNAP - 1ks
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů) - 6ks
Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) - 3ks
Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) - 3ks
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=150 - 1ks
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=600, V=150 - 3ks

Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A - 1ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=6A - 1ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A - 2ks
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A - 15ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - 1ks
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A - 1ks
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A - 1ks

Stránka 414 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

135 06 Datová rozvodnice   monáž na zeď, 19", 18U, vč. ukončovacích panelů, 5e,ukončení  optického 
kabelu,, rozbočení TV signálu, napájení  atd...

ks 1,00000 24 996,67 24 996,67 24 996,67 24 996,67

136 07 Dodávka svítidel  dle technické specifikace v knize svítidel kpl 1,00000 802 169,63 802 169,63 802 169,63 802 169,63

137 08 Závěrečné  měření datových zásuvek vč. protokolu. ks 50,00000 152,39 7 619,50 0,00 0,00

138 09 Zaomítíní rýh + dodávka materiálu kpl 1,00000 16 963,26 16 963,26 7 395,57 7 395,57

Díl: M21-0006 Práce v HZS 161 486,48 0,00
139 10 Úklid pracoviště hod. 36,00000 415,12 14 944,32 0,00 0,00

Svítidlo N - počet 30ks
vč. poplatku za recyklaci svítidel a světelných zdrojů

Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A, LED a tlačítko - 7ks
Svodič přepětí C siť TN-C-S - 1ks
Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování … 1ks

Svítidlo A - počet 18ks
Svítidlo B - počet 10ks
Svítidlo C1 - počet 23ks
Svítdilo C2 - počet 18ks
Svítdilo D - počet 19ks
Svítidlo E1 - počet 1ks
Svítdilo E2 - počet 1ks
Svítdilo E3 - počet 3ks
Svítidlo F - počet 10ks

Stránka 415 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

Elektroinstalace a elektromontážní dodávky

140 11 Zhotovení projektové dokumentace zaměření skut prov. hod. 30,00000 504,24 15 127,20 0,00 0,00

141 12 Účat ved montéra při revizi hod. 8,00000 415,12 3 320,96 0,00 0,00

142 13 Demontáž stávajích el. rozvodů , přípravné práce hod. 60,00000 415,12 24 907,20 0,00 0,00

143 14 Elektromontáže  práce  oneosazené v C21m hod. 36,00000 415,12 14 944,32 0,00 0,00

144 15 Bourací a zednické práce hod. 128,00000 415,12 53 135,36 0,00 0,00

145 16 Napojení na stávající rozvody hod. 16,00000 415,12 6 641,92 0,00 0,00

146 17 Koordinace s ostatními profesemi hod. 24,00000 1 186,05 28 465,20 0,00 0,00

Celkem 3 066 204,84

Stránka 416 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

613 663,03 742 532,27 0,00000 0,00000
41,55 1 662,00 21,00 2 011,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

43,27 17 134,92 21,00 20 733,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

36,81 4 711,68 21,00 5 701,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

50,51 2 727,54 21,00 3 300,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

44,39 2 929,74 21,00 3 544,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

45,25 1 810,00 21,00 2 190,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

65,51 14 215,67 21,00 17 200,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

181,01 24 255,34 21,00 29 348,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

181,01 1 629,09 21,00 1 971,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

217,21 434,42 21,00 525,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

9,65 723,75 21,00 875,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,48 231,68 21,00 280,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30,17 2 262,75 21,00 2 737,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 417 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

21,72 13 118,88 21,00 15 873,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

235,31 13 647,98 21,00 16 514,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

96,54 3 861,60 21,00 4 672,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 111,79 2 534,15 21,00 3 066,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

15,69 62,76 21,00 75,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20,86 10 450,86 21,00 12 645,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

25,00 1 625,00 21,00 1 966,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

33,27 598,86 21,00 724,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30,17 60,34 21,00 73,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30,17 4 978,05 21,00 6 023,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30,17 301,70 21,00 365,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

144,81 5 937,21 21,00 7 184,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

265,48 1 061,92 21,00 1 284,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 418 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

132,74 20 043,74 21,00 24 252,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

132,74 1 991,10 21,00 2 409,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

144,81 289,62 21,00 350,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

144,81 289,62 21,00 350,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

217,21 5 430,25 21,00 6 570,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

217,21 5 430,25 21,00 6 570,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

42,24 126,72 21,00 153,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

217,21 434,42 21,00 525,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 292,80 9 171,20 21,00 11 097,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4 344,25 4 344,25 21,00 5 256,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

415,12 55 210,96 21,00 66 805,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

217,21 868,84 21,00 1 051,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

265,48 530,96 21,00 642,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 419 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

14,48 955,68 21,00 1 156,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,48 695,04 21,00 841,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,48 579,20 21,00 700,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

16,89 202,68 21,00 245,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30,17 1 387,82 21,00 1 679,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30,17 96 875,87 21,00 117 219,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

32,58 126 247,50 21,00 152 759,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

38,62 3 012,36 21,00 3 644,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

41,03 328,24 21,00 397,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30,17 6 094,34 21,00 7 374,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

32,58 1 172,88 21,00 1 419,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

26,55 265,50 21,00 321,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

33,79 2 230,14 21,00 2 698,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 420 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

19,31 39 044,82 21,00 47 244,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

19,31 19 116,90 21,00 23 131,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

10,86 814,50 21,00 985,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18,10 6 407,40 21,00 7 752,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

12,07 8 738,68 21,00 10 573,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18,10 7 819,20 21,00 9 461,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

114,64 917,12 21,00 1 109,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

313,75 1 882,50 21,00 2 277,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

217,21 5 213,04 21,00 6 307,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

458,56 458,56 21,00 554,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 013,66 3 040,98 21,00 3 679,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

458,56 2 292,80 21,00 2 774,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 013,66 39 532,74 21,00 47 834,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 421 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

301,68 1 206,72 21,00 1 460,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

43 223,20 52 300,07 0,00000 0,00000
17 928,64 17 928,64 21,00 21 693,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

896,43 10 757,16 21,00 13 016,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

806,79 4 033,95 21,00 4 881,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

40,34 7 140,18 21,00 8 639,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,57 2 578,89 21,00 3 120,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

392,19 784,38 21,00 949,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 917 310,58 0,00000 0,00000
0,00 0,00 21,00 467,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 9 171,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 3 257,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 2 309,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 7 613,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 422 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 5 898,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 2 304,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 4 529,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 563,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 879,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 4 752,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 2 307,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 164 259,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 365,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 338,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 423 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 1 898,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 262,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 4 678,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 8 883,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 939,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 5 897,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 682,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 5 606,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 15 243,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 993,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 70,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 688,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 2 861,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 424 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 335,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 839,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 13 579,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 176 532,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 598,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 4 034,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 144,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 31 429,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 16 315,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 30 079,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 425 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 77 060,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 18 631,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 6 716,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 2 277,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 2 672,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 108,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 261,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 694,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 788,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 760,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 55 249,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 426 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 110 326,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 69 085,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 388,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 564,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 059,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 17 713,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 117,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 10 221,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 187,19 1 802 566,29 0,00000 0,00000
0,00 0,00 21,00 107 628,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 427 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 109 755,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 428 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 109 755,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 429 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 340 919,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 430 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 103 890,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 431 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

0,00 0,00 21,00 30 245,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 970 625,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

152,39 7 619,50 21,00 9 219,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

9 567,69 9 567,69 21,00 20 525,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

161 486,48 195 398,64 0,00000 0,00000
415,12 14 944,32 21,00 18 082,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 432 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

504,24 15 127,20 21,00 18 303,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

415,12 3 320,96 21,00 4 018,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

415,12 24 907,20 21,00 30 137,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

415,12 14 944,32 21,00 18 082,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

415,12 53 135,36 21,00 64 293,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

415,12 6 641,92 21,00 8 036,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 186,05 28 465,20 21,00 34 442,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 433 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: 01 EPS - požární signalizace 595 911,17 437 588,18

1 01-EPS01 Úprava půdorysů - PCO HZS ks 7,00000 1 067,44 7 472,08 0,00 0,00

2 02-EPS02 datový bod Latis - PCO HZS ks 68,00000 103,43 7 033,24 0,00 0,00

3 03-EPS03 Zapuštěný rám s dveřmi s úpravou EI30 586X1055x90 ks 1,00000 15 425,96 15 425,96 14 491,95 14 491,95

4 03-EPS04 SDK skříň pro ústřednu EPS ks 1,00000 18 819,91 18 819,91 8 145,47 8 145,47

5 03-EPS05 Ústředna EPS, kompatabilní se stávajícím systémem, 4 kruhové linky ks 1,00000 34 895,95 34 895,95 33 116,88 33 116,88

6 03-EPS06 Periferní modul PZ, OPPO a 1 MM pozice ks 1,00000 4 997,95 4 997,95 4 775,57 4 775,57

7 03-EPS07 MM karta se třemi pozicemi pro MM ks 2,00000 5 885,42 11 770,84 5 663,04 11 326,08

8 03-EPS08 Mikromodul kruhové sběrnice (8 bit) ks 2,00000 5 432,63 10 865,26 5 210,25 10 420,50

9 03-EPS09 Modul sběrnice ústředen EPS 62,5kBd ks 2,00000 10 870,96 21 741,92 10 648,58 21 297,16

10 03-EPS10 Neutrální čelní panel ks 1,00000 720,76 720,76 498,38 498,38

11 03-EPS11 Akumulátor 12 V DC / 24 Ah ks 2,00000 2 129,89 4 259,78 2 018,70 4 037,40

12 03-EPS12 Napájecí zdroj 24V/5A ks 1,00000 6 776,86 6 776,86 6 332,09 6 332,09

13 03-EPS13 Akumulátor 12V/17Ah ks 2,00000 1 537,21 3 074,42 1 426,02 2 852,04

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

EPS - požární signalizace

Stránka 434 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

EPS - požární signalizace

14 03-EPS14 Nástěnná rozvodnice 1-řadá 12m ks 2,00000 1 790,70 3 581,40 456,40 912,80

15 03-EPS15 Přepěťová ochrana, esserbus ks 4,00000 5 306,53 21 226,12 5 195,34 20 781,36

16 03-EPS16 Montážní patice pro přepěťové ochrany ks 4,00000 1 155,88 4 623,52 1 044,69 4 178,76

17 03-EPS17 OPPO pro Českou republiku ks 1,00000 10 799,94 10 799,94 9 910,40 9 910,40

18 03-EPS18 Nerezový požární trezor s přípravou pro motýlkový zámek, varianta 24 V ks 1,00000 25 832,76 25 832,76 23 246,90 23 246,90

19 03-EPS19 Motýl. reg. zámek k motýl. Trezoru ks 1,00000 4 571,46 4 571,46 4 266,33 4 266,33

20 03-EPS20 Vstupně/výstupní modul, 2 monitorovaný výstup, 4 monitorovaný vstup ks 2,00000 4 505,35 9 010,70 3 949,39 7 898,78

21 03-EPS21 Optický hlásič Quad hlásič ks 52,00000 1 673,14 87 003,28 1 616,25 84 045,00

22 03-EPS22 Termodiferenciální Quad hlásič ks 3,00000 1 777,69 5 333,07 1 720,80 5 162,40

23 03-EPS23 Patice pro adresné hlásice ks 55,00000 555,36 30 544,80 167,48 9 211,40

24 03-EPS24 Identifikační štítek hlásiče ks 66,00000 34,39 2 269,74 26,98 1 780,68

25 03-EPS25 Zádržná deska  300x300 (lakovaný plech tl.3mm) ks 7,00000 1 000,73 7 005,11 555,96 3 891,72

26 03-EPS26 Tlacítkový požární hlásič - elektronika ks 11,00000 2 013,09 22 143,99 1 790,71 19 697,81

Stránka 435 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

EPS - požární signalizace

27 03-EPS27 Tlacítkový požární hlásič - skříň ks 11,00000 523,46 5 758,06 301,08 3 311,88

28 03-EPS28 Lineární kouřový hlásič 5 až 50 m ks 2,00000 20 599,07 41 198,14 19 709,53 39 419,06

29 03-EPS29 Multitonová siréna, červená s majákem ks 10,00000 2 382,26 23 822,60 2 159,88 21 598,80

30 03-EPS30 Patice sirény ks 10,00000 351,67 3 516,70 129,29 1 292,90

31 03-EPS31 Nástěnný LED maják, červený, bílé záblesky ks 1,00000 2 218,24 2 218,24 1 773,47 1 773,47

32 03-EPS32 Elektroinst. krabice s PO pro silové kabely, 101x101x63,5 mm, IP66, 2x5 svorek ks 10,00000 954,79 9 547,90 621,21 6 212,10

33 03-EPS33 Kabel PRAFlaCom F1x2x0,8 - KRUH m 975,00000 36,55 35 636,25 14,31 13 952,25

34 03-EPS34 Kabel PRAFlaCom F2x2x0,8 - NET m 320,00000 44,13 14 121,60 21,89 7 004,80

35 03-EPS35 Kabel PRAFlaCom F4x2x0,8 - LINEAR m 100,00000 61,46 6 146,00 39,22 3 922,00

36 03-EPS36 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0.8 PH 30-R - SIR m 11,00000 39,57 435,27 17,33 190,63

37 03-EPS37 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0.8 PH 30-R - SIR m 340,00000 48,53 16 500,20 26,29 8 938,60

38 03-EPS38 Kabel PRAFlaGuard 4x2x0.8 PH 30-R - OPPO m 0,00000 67,92 0,00 45,68 0,00

39 03-EPS39 Kabel PRAFlaSafe X 12x1,5 RE - KTPO m 0,00000 161,36 0,00 118,69 0,00

Stránka 436 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

EPS - požární signalizace

40 03-EPS40 Kabel TCEKPFLE 6P 1,0 D m 120,00000 122,14 14 656,80 84,99 10 198,80

41 03-EPS41 Programování, oživení systému kpl 1,00000 6 554,30 6 554,30 0,00 0,00

42 03-EPS42 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 3 523,24 3 523,24 0,00 0,00

43 03-EPS43 Revize EPS kpl 1,00000 9 629,75 9 629,75 0,00 0,00

44 03-EPS44 Revize ZDP kpl 1,00000 3 113,38 3 113,38 0,00 0,00

45 03-EPS45 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 14 611,32 14 611,32 7 495,03 7 495,03

46 03-EPS46 Měření v systému kpl 84,00000 37,15 3 120,60 0,00 0,00

Díl: 02 Trasy 345 638,49 62 866,77
47 02-TRASY01 Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka 25 m 280,00000 74,82 20 949,60 52,58 14 722,40

48 02-TRASY02 Příchytka trubky 25 ks 280,00000 21,29 5 961,20 6,38 1 786,40

49 02-TRASY03 Koleno trubky 25 ks 56,00000 71,46 4 001,76 49,22 2 756,32

50 02-TRASY04 Spojka trubky 25 ks 158,00000 24,99 3 948,42 10,08 1 592,64

51 02-TRASY05 Trubka ohebná 25 m 41,00000 45,34 1 858,94 8,19 335,79

Stránka 437 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

EPS - požární signalizace

52 02-TRASY06 Kabelový žlab M2 50/50 m 80,00000 249,53 19 962,40 98,26 7 860,80

53 02-TRASY07 Spojka žlabu SZM 1 ks 80,00000 14,57 1 165,60 14,57 1 165,60

54 02-TRASY08 Podpěra PZMP 150 ks 81,00000 189,20 15 325,20 78,01 6 318,81

55 02-TRASY09 inst.krabice prům. 68 ks 57,00000 154,12 8 784,84 6,81 388,17

56 02-TRASY10 inst.krabice prům. 97 ks 10,00000 226,43 2 264,30 31,20 312,00

57 02-TRASY11 inst.krabice KO100E ks 5,00000 284,62 1 423,10 70,25 351,25

58 02-TRASY12 PVC trubka prům. 25 m 654,00000 8,19 5 356,26 8,19 5 356,26

59 02-TRASY13 PVC trubka prům. 32 m 105,00000 13,53 1 420,65 13,53 1 420,65

60 02-TRASY14 Uložení PVC trubky do drážky - stěna m 759,00000 44,48 33 760,32 0,00 0,00

61 02-TRASY15 Vysekání drážky do zdiva m 248,00000 74,13 18 384,24 0,00 0,00

62 02-TRASY16 Zapravení omítek m2 124,00000 89,21 11 062,04 6,03 747,72

63 02-TRASY17 Výmalba po zapravení kabelových tras m2 248,00000 127,56 31 634,88 24,13 5 984,24

64 02-TRASY18 Vyznačení kabelových tras m 248,00000 7,41 1 837,68 0,00 0,00

Stránka 438 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

EPS - požární signalizace

65 02-TRASY19 Prostup podlahou / stropem ks 43,00000 667,15 28 687,45 0,00 0,00

66 02-TRASY20 Prostup stěnou do 15cm ks 7,00000 222,38 1 556,66 0,00 0,00

67 02-TRASY21 Prostup stěnou nad 15cm ks 29,00000 333,58 9 673,82 0,00 0,00

68 02-TRASY22 Rozebrání dlažby m2 14,00000 222,38 3 113,32 0,00 0,00

69 02-TRASY23 Pokládka dlažby m2 14,00000 667,15 9 340,10 0,00 0,00

70 02-TRASY24 Výkop 800x500 m 30,00000 444,77 13 343,10 0,00 0,00

71 02-TRASY25 Prostup z výkopu do objektu ks 2,00000 1 556,69 3 113,38 0,00 0,00

72 02-TRASY26 Přesun hmot kpl 1,00000 17 790,73 17 790,73 0,00 0,00

73 02-TRASY27 Zához rýhy m3 12,00000 444,77 5 337,24 0,00 0,00

74 02-TRASY28 PVC trubka KOPOFLEX 50 m 250,00000 58,01 14 502,50 20,86 5 215,00

75 02-TRASY29 PVC trubka KOPOFLEX 50 - 1x rezerva v celé trase m 210,00000 58,01 12 182,10 20,86 4 380,60

76 02-TRASY30 Rozvaděč na omítku ks 1,00000 4 840,73 4 840,73 2 172,12 2 172,12

77 02-TRASY31 Lešení / plošina výsuvné rameno - doprava ks 1,00000 5 042,43 5 042,43 0,00 0,00

Stránka 439 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

EPS - požární signalizace

78 02-TRASY32 Lešení / plošina výsuvné rameno pro instalaci tras den 5,00000 5 602,70 28 013,50 0,00 0,00

Díl: 03 Ostatní náklady 167 133,31 0,00
79 03-OST01 Zajištění standardů a dokumentace BOZP kpl 1,00000 9 860,75 9 860,75 0,00 0,00

80 03-OST02 Autorský dozor kpl 1,00000 5 973,34 5 973,34 0,00 0,00

81 03-OST03 Přípomoc servisního technika organizace spravující stávající EPS kpl 1,00000 3 523,24 3 523,24 0,00 0,00

82 03-OST04 Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny kpl 1,00000 21 348,88 21 348,88 0,00 0,00

83 03-OST05 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,00000 87 970,16 87 970,16 0,00 0,00

84 03-OST06 Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení kpl 1,00000 13 984,34 13 984,34 0,00 0,00

85 03-OST07 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 24 472,60 24 472,60 0,00 0,00

Celkem 1 108 682,97

Stránka 440 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

158 322,99 721 052,52 0,00000 0,00000
1 067,44 7 472,08 21,00 9 041,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

103,43 7 033,24 21,00 8 510,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

934,01 934,01 21,00 18 665,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

10 674,44 10 674,44 21,00 22 772,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 779,07 1 779,07 21,00 42 224,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 222,38 21,00 6 047,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 444,76 21,00 14 242,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 444,76 21,00 13 146,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 444,76 21,00 26 307,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 222,38 21,00 872,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

111,19 222,38 21,00 5 154,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 444,77 21,00 8 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

111,19 222,38 21,00 3 720,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 441 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

1 334,30 2 668,60 21,00 4 333,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

111,19 444,76 21,00 25 683,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

111,19 444,76 21,00 5 594,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

889,54 889,54 21,00 13 067,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 585,86 2 585,86 21,00 31 257,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

305,13 305,13 21,00 5 531,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

555,96 1 111,92 21,00 10 902,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

56,89 2 958,28 21,00 105 273,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

56,89 170,67 21,00 6 453,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

387,88 21 333,40 21,00 36 959,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7,41 489,06 21,00 2 746,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 3 113,39 21,00 8 476,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 2 446,18 21,00 26 794,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 442 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

222,38 2 446,18 21,00 6 967,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

889,54 1 779,08 21,00 49 849,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 2 223,80 21,00 28 825,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 2 223,80 21,00 4 255,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 444,77 21,00 2 684,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

333,58 3 335,80 21,00 11 552,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 21 684,00 21,00 43 119,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 7 116,80 21,00 17 087,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 2 224,00 21,00 7 436,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 244,64 21,00 526,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 7 561,60 21,00 19 965,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 0,00 21,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

42,67 0,00 21,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 443 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

37,15 4 458,00 21,00 17 734,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

6 554,30 6 554,30 21,00 7 930,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

3 523,24 3 523,24 21,00 4 263,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

9 629,75 9 629,75 21,00 11 652,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

3 113,38 3 113,38 21,00 3 767,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 116,29 7 116,29 21,00 17 679,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 3 120,60 21,00 3 775,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

282 771,72 418 222,57 0,00000 0,00000
22,24 6 227,20 21,00 25 349,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,91 4 174,80 21,00 7 213,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 1 245,44 21,00 4 842,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,91 2 355,78 21,00 4 777,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 1 523,15 21,00 2 249,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 444 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

151,27 12 101,60 21,00 24 154,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 410,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

111,19 9 006,39 21,00 18 543,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

147,31 8 396,67 21,00 10 629,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

195,23 1 952,30 21,00 2 739,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

214,37 1 071,85 21,00 1 721,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 6 481,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 1 718,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

44,48 33 760,32 21,00 40 849,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

74,13 18 384,24 21,00 22 244,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

83,18 10 314,32 21,00 13 385,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

103,43 25 650,64 21,00 38 278,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7,41 1 837,68 21,00 2 223,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 445 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

667,15 28 687,45 21,00 34 711,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 1 556,66 21,00 1 883,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

333,58 9 673,82 21,00 11 705,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 3 113,32 21,00 3 767,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

667,15 9 340,10 21,00 11 301,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 13 343,10 21,00 16 145,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 556,69 3 113,38 21,00 3 767,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 790,73 17 790,73 21,00 21 526,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 5 337,24 21,00 6 458,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 9 287,50 21,00 17 548,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 7 801,50 21,00 14 740,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 668,61 2 668,61 21,00 5 857,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 042,43 5 042,43 21,00 6 101,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 446 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

5 602,70 28 013,50 21,00 33 896,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

167 133,31 202 231,31 0,00000 0,00000
9 860,75 9 860,75 21,00 11 931,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 973,34 5 973,34 21,00 7 227,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

3 523,24 3 523,24 21,00 4 263,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21 348,88 21 348,88 21,00 25 832,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

87 970,16 87 970,16 21,00 106 443,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

13 984,34 13 984,34 21,00 16 921,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

24 472,60 24 472,60 21,00 29 611,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 447 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: 01 PZTS - zabezpečovací systém 277 891,00 140 087,61

1 01-PZTS01 Úprava půdorysů - PCO PČR ks 7,00000 1 067,44 7 472,08 0,00 0,00

2 01-PZTS02 datový bod Latis - PCO PČR ks 68,00000 103,43 7 033,24 0,00 0,00

3 01-PZTS03 Posilovací napájecí zdroj 230/12VDC s celkovým proudem 5A ks 1,00000 5 463,07 5 463,07 5 018,30 5 018,30

4 01-PZTS04 Akumulátor 12V 40Ah ks 1,00000 2 581,21 2 581,21 2 470,02 2 470,02

5 01-PZTS05 Přepěťová ochrana 12VDC/2A ks 2,00000 2 701,70 5 403,40 2 479,32 4 958,64

6 01-PZTS06 Přepěťová ochrana RS485 ks 2,00000 1 943,44 3 886,88 1 721,06 3 442,12

7 01-PZTS07 Nástěnná rozvodnice 1-řadá 12m ks 2,00000 1 790,70 3 581,40 456,40 912,80

8 01-PZTS08 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy ks 9,00000 3 894,82 35 053,38 3 338,86 30 049,74

9 01-PZTS09 LCD klávesnice ks 3,00000 3 510,82 10 532,46 3 214,74 9 644,22

10 01-PZTS10 MW/PIR detektor s dosahem 15m - Stupeň 3 ks 29,00000 1 520,92 44 106,68 1 076,15 31 208,35

11 01-PZTS11 Magnetický kontakt - Stupeň 3 ks 12,00000 887,64 10 651,68 442,87 5 314,44

12 01-PZTS12 Magnetický kontakt vratový - Stupeň 3 ks 8,00000 1 249,75 9 998,00 731,28 5 850,24

13 01-PZTS13 Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KU68 - Stupeň 3 ks 14,00000 628,20 8 794,80 294,62 4 124,68

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

PZTS - zabezpečovací systém

Stránka 448 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

PZTS - zabezpečovací systém

14 01-PZTS14 inst.krabice prům. 68 ks 14,00000 154,55 2 163,70 7,24 101,36

15 01-PZTS15 Magnetický kontakt - tamper - Stupeň 3 ks 5,00000 887,64 4 438,20 442,87 2 214,35

16 01-PZTS16 Tísňové tlačítko - Stupeň 3 ks 1,00000 887,64 887,64 442,87 442,87

17 01-PZTS17 Kabel FTP Cat.5E m 420,00000 32,41 13 612,20 10,17 4 271,40

18 01-PZTS18 Kabel FI-H06 m 1 530,00000 32,41 49 587,30 10,17 15 560,10

19 01-PZTS19 Kabel CYA 2,5 R m 320,00000 25,94 8 300,80 8,10 2 592,00

20 01-PZTS20 Kabel CYA 2,5 Č m 320,00000 25,94 8 300,80 8,10 2 592,00

21 01-PZTS21 Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 m 60,00000 82,40 4 944,00 45,25 2 715,00

22 01-PZTS22 Programování, oživení systému kpl 1,00000 6 165,56 6 165,56 0,00 0,00

23 01-PZTS23 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 1 779,07 1 779,07 0,00 0,00

24 01-PZTS24 Revize PZTS kpl 1,00000 6 905,98 6 905,98 0,00 0,00

25 01-PZTS25 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 13 721,27 13 721,27 6 604,98 6 604,98

26 01-PZTS26 Měření v systému kpl 68,00000 37,15 2 526,20 0,00 0,00

Stránka 449 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

PZTS - zabezpečovací systém

Díl: 02 Trasy 566 186,43 66 372,65
27 02-TRASY01 PVC trubka prům. 25 m 1 224,00000 7,93 9 706,32 7,93 9 706,32

28 02-TRASY02 PVC trubka prům. 32 m 336,00000 13,53 4 546,08 13,53 4 546,08

29 02-TRASY03 Uložení PVC trubky do drážky - stěna m 1 560,00000 44,48 69 388,80 0,00 0,00

30 02-TRASY04 Vysekání drážky do zdiva m 1 560,00000 74,13 115 642,80 0,00 0,00

31 02-TRASY05 Zapravení omítek m2 780,00000 89,21 69 583,80 6,03 4 703,40

32 02-TRASY06 Výmalba po zapravení kabelových tras m2 1 560,00000 127,56 198 993,60 24,13 37 642,80

33 02-TRASY07 Vyznačení kabelových tras m 1 560,00000 7,41 11 559,60 0,00 0,00

34 02-TRASY08 Prostup podlahou / stropem ks 9,00000 667,15 6 004,35 0,00 0,00

35 02-TRASY09 Prostup stěnou do 15cm ks 20,00000 222,38 4 447,60 0,00 0,00

36 02-TRASY10 Prostup stěnou nad 15cm ks 15,00000 333,58 5 003,70 0,00 0,00

37 02-TRASY11 inst.krabice prům. 68 ks 32,00000 154,12 4 931,84 6,81 217,92

38 02-TRASY12 inst.krabice prům. 97 ks 9,00000 226,43 2 037,87 31,20 280,80

Stránka 450 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

PZTS - zabezpečovací systém

39 02-TRASY13 inst.krabice KO100E ks 9,00000 284,62 2 561,58 70,25 632,25

40 02-TRASY14 inst.krabice KT250 ks 4,00000 768,95 3 075,80 344,61 1 378,44

41 02-TRASY15 Výkop 800x500 - obsaženo v rozpočtu EPS m 30,00000 448,22 13 446,60 0,00 0,00

42 02-TRASY16 PVC trubka KOPOFLEX 50 m 70,00000 58,01 4 060,70 20,86 1 460,20

43 02-TRASY17 PVC trubka KOPOFLEX 50 - 1x rezerva v celé trase m 70,00000 58,01 4 060,70 20,86 1 460,20

44 02-TRASY18 Rozvaděč na omítku ks 2,00000 4 840,73 9 681,46 2 172,12 4 344,24

45 02-TRASY19 Lešení / plošina výsuvné rameno - doprava ks 1,00000 5 042,43 5 042,43 0,00 0,00

46 02-TRASY20 Lešení / plošina výsuvné rameno pro instalaci tras den 4,00000 5 602,70 22 410,80 0,00 0,00

Díl: 03 Ostatní náklady 228 358,76 0,00
47 02-TRASY21 Zajištění standardů a dokumentace BOZP kpl 1,00000 9 860,75 9 860,75 0,00 0,00

48 02-TRASY22 Autorský dozor kpl 1,00000 6 921,49 6 921,49 0,00 0,00

49 02-TRASY23 Přípomoc servisního technika organizace spravující stávající PZTS kpl 1,00000 3 523,24 3 523,24 0,00 0,00

50 02-TRASY24 Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny kpl 1,00000 32 023,31 32 023,31 0,00 0,00

51 02-TRASY25 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,00000 129 975,77 129 975,77 0,00 0,00

Stránka 451 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

PZTS - zabezpečovací systém

52 02-TRASY26 Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení kpl 1,00000 16 471,94 16 471,94 0,00 0,00

53 02-TRASY27 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 29 582,26 29 582,26 0,00 0,00

Celkem 1 072 436,19

Stránka 452 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

137 803,39 336 248,11 0,00000 0,00000
1 067,44 7 472,08 21,00 9 041,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

103,43 7 033,24 21,00 8 510,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 444,77 21,00 6 610,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

111,19 111,19 21,00 3 123,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 444,76 21,00 6 538,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 444,76 21,00 4 703,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 334,30 2 668,60 21,00 4 333,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

555,96 5 003,64 21,00 42 414,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

296,08 888,24 21,00 12 744,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 12 898,33 21,00 53 369,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 5 337,24 21,00 12 888,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

518,47 4 147,76 21,00 12 097,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

333,58 4 670,12 21,00 10 641,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 453 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

147,31 2 062,34 21,00 2 618,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 2 223,85 21,00 5 370,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

444,77 444,77 21,00 1 074,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 9 340,80 21,00 16 470,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 34 027,20 21,00 60 000,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17,84 5 708,80 21,00 10 043,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17,84 5 708,80 21,00 10 043,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 2 229,00 21,00 5 982,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

6 165,56 6 165,56 21,00 7 460,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 779,07 1 779,07 21,00 2 152,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

6 905,98 6 905,98 21,00 8 356,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 116,29 7 116,29 21,00 16 602,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 2 526,20 21,00 3 056,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 454 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

499 813,78 685 085,58 0,00000 0,00000
0,00 0,00 21,00 11 744,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,00 0,00 21,00 5 500,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

44,48 69 388,80 21,00 83 960,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

74,13 115 642,80 21,00 139 927,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

83,18 64 880,40 21,00 84 196,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

103,43 161 350,80 21,00 240 782,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7,41 11 559,60 21,00 13 987,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

667,15 6 004,35 21,00 7 265,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 4 447,60 21,00 5 381,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

333,58 5 003,70 21,00 6 054,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

147,31 4 713,92 21,00 5 967,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

195,23 1 757,07 21,00 2 465,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 455 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

214,37 1 929,33 21,00 3 099,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

424,34 1 697,36 21,00 3 721,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

448,22 13 446,60 21,00 16 270,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 2 600,50 21,00 4 913,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 2 600,50 21,00 4 913,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 668,61 5 337,22 21,00 11 714,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 042,43 5 042,43 21,00 6 101,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 602,70 22 410,80 21,00 27 117,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

228 358,76 276 314,10 0,00000 0,00000
9 860,75 9 860,75 21,00 11 931,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

6 921,49 6 921,49 21,00 8 375,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

3 523,24 3 523,24 21,00 4 263,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

32 023,31 32 023,31 21,00 38 748,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

129 975,77 129 975,77 21,00 157 270,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 456 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

16 471,94 16 471,94 21,00 19 931,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 582,26 29 582,26 21,00 35 794,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 457 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Díl: 01 CCTV - kamerový systém 269 340,86 219 356,00
1 01-CCTV01 Datová termoizolovaná rozvaděčová skříň 24U, 1165x700x600 ks 1,00000 26 621,44 26 621,44 24 837,20 24 837,20

2 01-CCTV02 Jednotka elektrického vytápění rozvaděče ks 1,00000 6 656,01 6 656,01 6 209,95 6 209,95

3 01-CCTV03 Boční zákryt ventilace ks 1,00000 4 225,30 4 225,30 3 779,24 3 779,24

4 01-CCTV04 19' výsuvná optická vana 1U bez čelního panelu ks 1,00000 2 808,93 2 808,93 2 585,86 2 585,86

5 01-CCTV05 19' čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 ST spojek ks 1,00000 441,58 441,58 218,51 218,51

6 01-CCTV06 Kazeta pro uchycení svarů v rozvaděči ks 1,00000 598,02 598,02 374,95 374,95

7 01-CCTV07 Optický pigtail SC ks 6,00000 74,04 444,24 51,72 310,32

8 01-CCTV08 Svár opt.vl. ks 6,00000 161,53 969,18 12,93 77,58

9 01-CCTV09 Optická spojka SC-SC ks 3,00000 100,25 300,75 25,86 77,58

10 01-CCTV10 Optický patchcord SC-SC 1m ks 3,00000 221,78 665,34 206,87 620,61

11 01-CCTV11 Patch panel, 24 portů UTP, cat. 6 ks 1,00000 2 126,87 2 126,87 1 680,81 1 680,81

12 01-CCTV12 PatchCord Cat.6 0,5m ks 2,00000 34,30 68,60 19,39 38,78

13 01-CCTV13 PatchCord Cat.6 1,5m ks 5,00000 47,23 236,15 32,32 161,60

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

CCTV - kamerový systém

Stránka 458 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

CCTV - kamerový systém

14 01-CCTV14 PatchCord Cat.6 2m ks 10,00000 47,23 472,30 32,32 323,20

15 01-CCTV15 Triton police perforovaná ks 1,00000 1 210,53 1 210,53 1 098,99 1 098,99

16 01-CCTV16 Vyvazovací panel 1U ks 4,00000 274,79 1 099,16 200,40 801,60

17 01-CCTV17 Napájecí panel 230V do racku s přepěťovou ochranou ks 1,00000 885,66 885,66 736,97 736,97

18 01-CCTV18 Zemnící svorka ks 1,00000 139,04 139,04 64,65 64,65

19 01-CCTV19 Demontáž rozvodnice RSN 1.01 ks 1,00000 3 687,44 3 687,44 129,29 129,29

20 01-CCTV20 Přemístění rozvodnice RSN 1.01, přepojení kabeláže ks 1,00000 10 995,08 10 995,08 3 878,79 3 878,79

21 01-CCTV21 Nástěnná rozvaděčová datové skříň 3+4U ks 1,00000 3 170,26 3 170,26 2 278,14 2 278,14

22 01-CCTV22 Rámeček pro zazdění 550x550 ks 1,00000 1 092,53 1 092,53 646,47 646,47

23 01-CCTV23 19' výsuvná optická vana 1U bez čelního panelu ks 1,00000 2 808,93 2 808,93 2 585,86 2 585,86

24 01-CCTV24 19' čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 ST spojek ks 1,00000 441,58 441,58 218,51 218,51

25 01-CCTV25 Kazeta pro uchycení svarů v rozvaděči ks 1,00000 598,02 598,02 374,95 374,95

26 01-CCTV26 Optický pigtail SC ks 12,00000 74,04 888,48 51,72 620,64

Stránka 459 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

CCTV - kamerový systém

27 01-CCTV27 Svár opt.vl. ks 12,00000 161,53 1 938,36 12,93 155,16

28 01-CCTV28 Optická spojka SC-SC ks 12,00000 100,25 1 203,00 25,86 310,32

29 01-CCTV29 Optický patchcord SC-SC 1m ks 4,00000 221,78 887,12 206,87 827,48

30 01-CCTV30 Patch panel, 24 portů UTP, cat. 6 ks 1,00000 1 903,19 1 903,19 1 680,81 1 680,81

31 01-CCTV31 PatchCord Cat.6 0,5m ks 6,00000 34,30 205,80 19,39 116,34

32 01-CCTV32 NVR pro 16 IP kamer až 32MP, podpora AI kamer Wisenet, ARB, bez HDD ks 1,00000 21 688,92 21 688,92 21 242,86 21 242,86

33 01-CCTV33 Přídavný HDD k NVR, 3TB ks 2,00000 2 666,71 5 333,42 2 443,64 4 887,28

34 01-CCTV34 Switch 16x 10/100 Mbps/1 Gbit + 4 porty SFP, max 4 Vlan, Poe 16 portů, Poe+, max. 250 W ks 1,00000 7 129,91 7 129,91 6 906,84 6 906,84

35 01-CCTV35 SFP modul ks 1,00000 591,30 591,30 517,17 517,17

36 01-CCTV36 UPS 1500VA RM ks 1,00000 24 373,04 24 373,04 23 926,98 23 926,98

37 01-CCTV37 IP bullet kamera, 2MP, MZVF 2.8-12mm, WDR 150dB, AI, IR 50m, IP66 ks 5,00000 19 755,98 98 779,90 19 309,92 96 549,60

38 01-CCTV38 Keystone Cat 6 ks 10,00000 182,47 1 824,70 71,28 712,80

39 01-CCTV39 Optický kabel 12vl. SM m 15,00000 53,96 809,40 16,81 252,15

Stránka 460 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

CCTV - kamerový systém

40 01-CCTV40 Mikrotrubička m 10,00000 45,17 451,70 15,52 155,20

41 01-CCTV41 Kabel FTP Cat.6 m 310,00000 36,20 11 222,00 13,96 4 327,60

42 01-CCTV42 Programování, oživení systému kpl 1,00000 1 939,40 1 939,40 0,00 0,00

43 01-CCTV43 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 1 779,07 1 779,07 0,00 0,00

44 01-CCTV44 Revize CCTV kpl 1,00000 3 602,11 3 602,11 0,00 0,00

45 01-CCTV45 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 9 172,65 9 172,65 2 056,36 2 056,36

46 01-CCTV46 Měření v systému kpl 23,00000 37,15 854,45 0,00 0,00

Díl: 02 Trasy 118 980,87 8 919,08
47 02-TRASY01 PVC trubka prům. 25 m 248,00000 8,19 2 031,12 8,19 2 031,12

48 02-TRASY02 Uložení PVC trubky do drážky - stěna m 248,00000 44,48 11 031,04 0,00 0,00

49 02-TRASY03 Vysekání drážky do zdiva m 248,00000 74,13 18 384,24 0,00 0,00

50 02-TRASY04 Zapravení omítek m2 124,00000 89,21 11 062,04 6,03 747,72

51 02-TRASY05 Výmalba po zapravení kabelových tras m2 248,00000 127,56 31 634,88 24,13 5 984,24

Stránka 461 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

CCTV - kamerový systém

52 02-TRASY06 Vyznačení kabelových tras m 248,00000 7,41 1 837,68 0,00 0,00

53 02-TRASY07 Prostup podlahou / stropem ks 7,00000 667,15 4 670,05 0,00 0,00

54 02-TRASY08 Prostup stěnou nad 15cm ks 8,00000 333,58 2 668,64 0,00 0,00

55 02-TRASY08 inst.krabice prům. 68 ks 10,00000 147,31 1 473,10 0,00 0,00

56 02-TRASY09 inst.krabice prům. 97 ks 5,00000 226,43 1 132,15 31,20 156,00

57 02-TRASY10 Lešení / plošina výsuvné rameno - doprava ks 1,00000 5 042,43 5 042,43 0,00 0,00

58 02-TRASY11 Lešení / plošina výsuvné rameno pro instalaci tras den 5,00000 5 602,70 28 013,50 0,00 0,00

Díl: 03 Ostatní náklady 76 432,47 0,00
59 03OSTATNI01 Zajištění standardů a dokumentace BOZP kpl 1,00000 9 860,75 9 860,75 0,00 0,00

60 03OSTATNI02 Autorský dozor kpl 1,00000 2 844,45 2 844,45 0,00 0,00

61 03OSTATNI03 Přípomoc servisního technika organizace spravující stávající CCTV kpl 1,00000 3 523,24 3 523,24 0,00 0,00

62 03OSTATNI04 Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny kpl 1,00000 10 674,44 10 674,44 0,00 0,00

63 03OSTATNI05 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,00000 30 704,52 30 704,52 0,00 0,00

64 03OSTATNI06 Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení kpl 1,00000 6 723,24 6 723,24 0,00 0,00

Stránka 462 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 030123

O: SO 01

R: SO01-D.1.4.2-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Položkový soupis prací a dodávek
SZ Valtice, Západní předzámčí - Dokončení obnovy - SO01

Exteriér a interiér obj.západního předzámčí

CCTV - kamerový systém

65 03OSTATNI07 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 12 101,83 12 101,83 0,00 0,00

Celkem 464 754,20

Stránka 463 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

49 984,86 325 902,44 0,00000 0,00000
1 784,24 1 784,24 21,00 32 211,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

446,06 446,06 21,00 8 053,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

446,06 446,06 21,00 5 112,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

223,07 223,07 21,00 3 398,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

223,07 223,07 21,00 534,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

223,07 223,07 21,00 723,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,32 133,92 21,00 537,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

148,60 891,60 21,00 1 172,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

74,39 223,17 21,00 363,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,91 44,73 21,00 805,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

446,06 446,06 21,00 2 573,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,91 29,82 21,00 83,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,91 74,55 21,00 285,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 464 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

14,91 149,10 21,00 571,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

111,54 111,54 21,00 1 464,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

74,39 297,56 21,00 1 329,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

148,69 148,69 21,00 1 071,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

74,39 74,39 21,00 168,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

3 558,15 3 558,15 21,00 4 461,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 116,29 7 116,29 21,00 13 304,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

892,12 892,12 21,00 3 836,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

446,06 446,06 21,00 1 321,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

223,07 223,07 21,00 3 398,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

223,07 223,07 21,00 534,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

223,07 223,07 21,00 723,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,32 267,84 21,00 1 075,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 465 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

148,60 1 783,20 21,00 2 345,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

74,39 892,68 21,00 1 455,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,91 59,64 21,00 1 073,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

222,38 222,38 21,00 2 302,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,91 89,46 21,00 249,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

446,06 446,06 21,00 26 243,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

223,07 446,14 21,00 6 453,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

223,07 223,07 21,00 8 627,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

74,13 74,13 21,00 715,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

446,06 446,06 21,00 29 491,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

446,06 2 230,30 21,00 119 523,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

111,19 1 111,90 21,00 2 207,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 557,25 21,00 979,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 466 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

29,65 296,50 21,00 546,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22,24 6 894,40 21,00 13 578,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 939,40 1 939,40 21,00 2 346,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 779,07 1 779,07 21,00 2 152,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

3 602,11 3 602,11 21,00 4 358,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 116,29 7 116,29 21,00 11 098,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37,15 854,45 21,00 1 033,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

110 061,79 143 966,85 0,00000 0,00000
0,00 0,00 21,00 2 457,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

44,48 11 031,04 21,00 13 347,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

74,13 18 384,24 21,00 22 244,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

83,18 10 314,32 21,00 13 385,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

103,43 25 650,64 21,00 38 278,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 467 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

7,41 1 837,68 21,00 2 223,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

667,15 4 670,05 21,00 5 650,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

333,58 2 668,64 21,00 3 229,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

147,31 1 473,10 21,00 1 782,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

195,23 976,15 21,00 1 369,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 042,43 5 042,43 21,00 6 101,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 602,70 28 013,50 21,00 33 896,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

76 432,47 92 483,29 0,00000 0,00000
9 860,75 9 860,75 21,00 11 931,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 844,45 2 844,45 21,00 3 441,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

3 523,24 3 523,24 21,00 4 263,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

10 674,44 10 674,44 21,00 12 916,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30 704,52 30 704,52 21,00 37 152,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

6 723,24 6 723,24 21,00 8 135,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 468 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Montáž
Montáž 
celk. DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

12 101,83 12 101,83 21,00 14 643,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 469 z 469Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název:

Název:

Sídlo:

IČO:

Název:

Sídlo/místo podnikání:

IČO:

Identifikace poddodavatele

SKS, s.r.o., Brněnská 1748/21b, 678 01  
Blansko, IČ: 43420117

Výtahy,s.r.o., Vrchovecká 216, 594 29 Velké 
Meziříčí, IČ: 46342354

INAST, s.r.o., K Terezovu 2639/8, 767 01  
Kroměříž, IČ: 26247828

Frajt s.r.o., Chropyňská 2848/26, 767 01  
Kroměříž, IČ: 25556550

Podpis oprávněné osoby Dne 

Titul, jméno, příjmení
Funkce jednatel

Podíl poddodavatele na zakázkce v % nebo uvedení činností

6,2% - 5 757 291,00 Kč

2,2% - 946 253,00 Kč

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

6,2% - 2 715 362,00 Kč

0,2% - 90 692,00 Kč

SEZNAM PODDODAVATELŮ
Veřejná zakázka

SZ Valtice  – obnova západního předzámčí SO 01
Zadavatel

Národní památkový ústav

46960180

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se budou podílet níže uvedení poddodavatelé v níže 
stanoveném podílu či rozsahu.

Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1
75032333

Dodavatel

Společnost pro obnovu SZ Valtice, vedoucí účastník ARCHATT, s.r.o.
Branky 291/16, 664 49  Ostopovice, kanceláře: Vídeňská 127, 619 00 Brno


	Seznam poddodavatelů

